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NÄRINGSGREN, HUSHÅLL OCH LÄGENHETER I KOMMUNER OCH TÄTORTER INOM 
VISSA LÄN ENLIGT FOLK- OCH BOSTADSRÄKNINGEN 19651) 

III. Stockholms, Uppsala, Blekinge, Kristianstads, Malmöhus samt Hallands län 

Population and Housing Census in 1965: first estimates of the economically active popula
tion, households and dwelling units in communes and locali ties with at least 200 inhabi
tants 

Bearbetningen av 1965 års folk- och bostadsräkning sker i två e tapper. Resultat från första 
etappen, som omfattar demografiska uppgifter enligt mantalslängderna, har publicerats i 
tre volymer i serien Sveriges officiella statistik (SOS). Den andra etappen omfattar de upp
gifter om bostäder, hushå ll, förvärvsarbete, näringsgren, pendling m. m. som hösten 1965 
inhämtades från de enskilda hushållen och fastighetsägarna på särskilda blanketter. 

l. Plan för bearbetning och resultatredovisning 

Preliminära data för län och hela riket har tidigare framlagts (SM Be 1967 :11), där även 
uppgifter för Stockholms stad återfinnes. Uppgifter för kommuner och tätorter publiceras 
i ett antal SM efterhand som resultat framkommer. Underlaget för redovisningen hämtas 
från ett senare led i produktionsprocessen, varför slutsummorna för länen avviker något 
från det tidigare publicerade länssammandraget. I två tidigare SM har framlagts resultat 
för Gävleborgs, Västernorr lands, Jämtlands, Västerbottens och Norrbottens län (Be 1967:13) 
samt Jönköpings, Göteborgs och Bohus och Älvsborgs län (Be 1967:14). I detta SM presen
teras motsvarande data för Stockholms, Uppsala, Blekinge, Kristianstac\s, Malmöhus samt 
Hallands län. De ungefärliga tidpunkterna för den fortsatta redovisningen är följande: 

Län 

Skaraborgs, Värmlands och Kopparbergs 
Östergötlands, Kronobergs, Kalmar och Gotlands 
Södermanlands, Örebro och Västmanlands 

Ungefärlig 
tidpunkt 
15/8 
1/9 

15/9 

Definitiva resultat kommer att framläggas i ett antal publikationer (SOS) med början un
der fjärde kvartalet 1967. De första publikationerna kommer att avse regionala data om 
lägenheter, hushå ll och nattbefolkning, därefter följer uppgifter om dagbefolkning och 
pendling, läns- och rikssiffror m. m. för samtliga räkningsresultat samt sist urvalsbearbet
ningen av yrke och inkomst m. m. 

Mera detaljerade uppgifter kommer att framställas som råtabeller, vilka tillställes kommu
ner och länsplanerare och dessutom finns tillgängliga vid statistiska centralbyrån. Ett an-

l)Preliminära resultat 

Dessa meddelanden ges ut intermittent. Prenumeration kan göras genom varje bokhandel eller genom AB Nordiska Bokhandeln, Stockholm (postgiro nr 87, 
bankgiro nr 73-40 66). Pris : helår 200 kr, lösnummer kr 1 :25 (om ej annat an ges) ; undergrupp H resp . l : 75 kr; undergrupp Am , Be, Bo resp . J: 40 kr ; under-
grupp Fi , R, U resp . V : 25 kr. Ansvarig utgivare : Gustaf Berglund , Statistiska centralbyrån, Fack, Stockholm 27. -

The reports are issued from time to time b~ the National Central Bureau of Statistics, Fack, Stockholm 27, Sweden . The reports may be obtained from 
Norqiska Bokhandeln, Stockholm, Sweden . Annual subscription : Sw. Kr. 200, Single issue: Sw. Kr. 1:25 (unless otherwise specified); Subgroups H and l 
respectively : Sw. Kr. 75, Subgroups Am, Be, Bo and J, respectively : Sw. Kr. 40, Subgroups Fi, R, U and V, respectively: Sw. Kr. 25. 
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tal viktigare råtabeUer framställes efterhand som de olika länen blir klara. 

Övriga råtabeUer kommer i huvudsak att framställas under hösten 1967. Det bör noteras 
att det icke är möjligt att bearbeta dagbefolkning och pendling förrän beståndsband över 
nattbefolkningen föreligger för hela riket. 

2. Definitioner 

Definitionerna av olika variabler har i stort sett varit desamma vid 1960 och 1965 års räk
ningar. För utförligare beskrivning hänvisas till publikationerna från 1960 års folk- och bo
stadsräkning (t. ex. "Redogörelse för folk- och bostadsräkningens uppläggning och utförande"). 
Nedan intages de viktigaste definitionerna 1965 varvid skillnaderna gentemot 1960 omnäm

nes. 

Näringsgrensschemat är fullt jämförbart med 1960 på 1-siffernivån. Av tekniska skäl har 
omnumrering av koden i viss utsträckning skett; 1965 års schema, som återfinns som bilaga 
till detta meddelande , följer med vissa modifieringar !SIC (International St andard Industri
al Classification of All Economic Activities) fr ån år 1958. 

Bostadshushåll. Med bostadshushåll avses den person eller grupp av personer som för år 19ffi 
har mantalsskrivits som bosatta i en och samma bostadslägenhet. I bostadshushållet imäk
nas sålunda även inneboende. 

Trångbodda hushåll, norm l (samma definition som tillämpades vid 1960 års bostadsräk
ning). Ett hushåll räknas som trångbott om antalet boende i lägenheten överstiger två per 
bostadsrum, köket oräknat. 

Trångbodda hushåll, norm 2 (ny definition). Ett hushåll räknas som trångbott om antalet 
boende i lägenheten överstiger två per bostadsrum, kök och ett rum oräknade. Enpersons
hushåll räknas dock aldrig som trångbodda. 

Lägenhet. Som särskild bostadslägenhet räknas del s bostad med eget kök eller kokvrå, det 
annan bostad som har egen ingång från förstuga, trapphus o. d. Två bostäder, av vilka nå
gon saknar eget kök eller kokvrå, räknas tillsammans som en enda l ägenhet om de står i 
direkt förbindelse med varandra. 

Med bostadslägenhet avses bostad för ett enskilt hushåll. Hit hör sålunda bostäder i villor, 
egna hem, bostadshus på jordbruksfastighet, lägenheter i hyreshus och bostadsrättsförenings
hus etc. Även lägenheter i pensionärshem räknas som bostadslägenheter. Som bostadslägen
heter räknas vidare sådana bostäder för enskilt hushåll inom anstalter, sjukhus, skolhus, af
färs- och industribyggnader m. m., som är avsedda för föreståndare, läkare, vaktmästare 
och övriga anställda. Personalbostäder, t. ex. för sjuksköterskor och biträden, samt lägen
heter med eget kök eller kokvrå i studentbostadshus räknas således som bostadslägenheter 
om lägenheten kan avgränsas enligt ovan. 

Som bostadslägenheter räknas ej sammarvillor, sportstugor, kolonistugor o. d., om de ej an
vänds som stadigvarande bostad, ej heller övergivna bostäder och l ägenheter som uteslutarr 
de används som kontor, läkarmottagning, verkstad o. d. 

Hustyp. Som ~n.I<:_mJ_ll_s-, _tvi~!!?~Y~ .. - resp. fl.~~!!?!!)~h~s räknas hus som imymmer en, två 
resp. tre eller flera lägenheter och som till minst hälften upptas av bostadslägenheter. Med 
2~i_g<:_ ~s avses flerfamilj shus och icke-bostadshus ( =hus som till mer än hälften upptas av 
annat än böstadslägenheter, t. ex. kontor, hotell, butiker, verkstad). 

Lägenhetsstorlek. Lägenheterna har grupperats efter storlek med beaktande en~as t av de rum 
som används som bostadsrum. Med rum förstås ett utrymme som är minst 6 m och har fön
ster mot det fria. Som rum räknas ej kök, kokvrå, matvrå o. d. 

•• 
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Följande förkortningar har använts: R= rum, K = kök, KV = kokvrå. 5+RK betecknar så

lunda 5 eller flera rum och kök. 
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Kvalitetsgrupper. På grundval av uppgifterna om utrustningen har lägenhe terna indelats i 
sju kvalitetsgrupper. Denna gruppering omfattar följande utrustningseleme nt: vattenledning 
i lägenheten (va), avlopp (av), egen vattenklosett (wc), centralvärme (ev), eget bad- el
ler duschrum (bad), el- .eUer gasspis med ugn (sp) samt kylskåp (kyl) • 

Kvalitetsgrupp l = va + av + wc + ev + bad + s p + kyl 
2= va + av + wc + ev + bad 
3= va + av + wc + ev 
4= va + av + WC 

5 = va + av + ev 
6= va + av 
7 = saknar va och/eller av 

Rumsenhe t (RE). Såsom rumsenhet räknas såväl bostadsrum som kök. 

3. De preliminära uppgifternas kvalitet 

Föreliggande preliminära uppgifter har genomgått samtliga bearbetningsrutiner med undan
tag för ett maskinkodningsprogra m. De definitiva resultaten torde därför i regel komma 
att avvika endast obetydligt fr ån de här framlagda siffrorna. Beträffande kvalitetsgruppe~ 
ringen kan dock något större differenser förväntas, beroende på att endast de lägenheter för 
vilka samtliga fr ågor om utrustningselement besvarats på folk- och bostadsräkningsblanket
ten har kunnat hänföras till bes tämd kvalitetsgrupp. Saknas uppgift om något utrustnings
element, ingår l ägenheten i en res tpost. I maskinkodningsprogrammet kommer lägenheter 
med vissa saknade utrustningselement att kompletteras med ledning av uppgifterna för and
ra l ägenheter i huset, varigenom restgruppens storlek kan beräknas minska. 

4. Jämförbarheten med 1960 års räkning 

4.1. Näringsgrensfördelningen 

I förut omnämnda meddelande för läns- och riksdata (Be 1967:11) har principerna för nä
ringsgre.nsklassificeringen samt jämförbarheten med 1960 behandlats relativt utförligt. Här 
medtages endast ett kortfattat sammandrag av ifrågavarande framställning, varför läsaren 
i övrigt hänvisas till nämnda meddelande. 

Näringsgrenstillhörigheten har för varje förvärvsarbetande person bestämts av företagets hu
vudsakliga verksamhet vid det verksamhe tsställe, där personen utfört sitt arbete under folk
räkningsveckan {eller omedelbart före tillfälligt avbrott). 

Samtliga personer vid ett och samma verksamhetsställe hanförs sålunda i princip till samma 
näringsgren oavsett deras arbetsuppgifter. 

Med utgångspunkt från uppgifterna på blanketterna om företagets namn o'ch verksamhetsstäl
lets adress har näringsgren i första hand kodsatts med hjälp av olika register. Beträffande in
dustri- och handelsverksamhet har SCBs före tagsregister anlitats. Uppgifterna på räknings
blanketten om företagets huvudsakliga verksamhet vid verksamhetsstället har använtsendast 
i andra hand. Vid kodningen har även olika kalendrar, kataloger o. d. utnyttjats som hjälp
källor . 

Den huvudsakliga verksamheten har definierats som den verksamhetsart som sysselsätter det 
största antalet anställda vid resp. verksamhetsställe. 

Jämförbarheten med 1960. Formellt överensetämmer näringsindelningen mellan de två räk-
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ningarna. Några överflyttningar av 2- eller 3- siffergrupper mellan näringarna (1-siffernivå
erna) har icke företagits. I praktiken förekommer dock vissa avvikelser, bl. a. på grund av 
att verksamhetsställebegreppet inte kunde konsekvent genomföras 1960. 

Gränsdragningen mellan industri och handel har vid de båda senaste räkningarna inneburit 
speciella problem. Vid 1960 års folkräkning blev 50 000 - 60 000 förvärvsarbetande vid 
kombinerade industri- och handelsföretag, som 1950 förts till handel, hänförda till industri. 
Till stor del berodde detta på ofullständiga register över företagen 1960, varför man vid 
1965 års räkning får en förskjutning tillbaka från industri till handel. 

SCB har gjort ett försök att på basis av ett mindre material (intervjuundersökningen i sam
band .med 1965 års räkning) uppskatta storleken av den förväntade förskjutningen. skattning
arna, som måste betraktas som ganska osäkra, visar att nettoförskjutningen från industri till
baka till handel utgör ca 39 000 personer.(En approximativ skattning av konfidensintervallet 
på 95 o/o-nivån ger.!. 9 600.) Mer än hälften av för skjutningen (ca 23 000.!. 7 200) kan lo
kaliseras till storstadsregionerna S tor-S tockholm, S tor-Göteborg och Malmö-L undregionen. 
Större delen av förskjutningen utgörs av en överflyttning fr ån till verkningsindustri m . m. till 
partihandel. Av den totala glidningen kommer ca 35 "/o på maskin- och elektroindustri, ca 
30 "/o på biltill verkning och bilreparation, medan återstoden är utspritt på ett stort antal 
branscher . 

Eftersom materialet i den genomförda intervjuundersökningen är litet har det tyvärr icke 
medgivit en uppdelning av förskjutningen på regionala enheter. Vid tidsjämförelser av de 
nu framlagda räkningsresultaten bör man dock ta hänsy~ till ovan påtalade förhållanden om 
jämförbarheten. Fullt jämförbara siffror kan endast erhållas genom hopslagning av industri 
och handel. 

4. 2 Medhjälpande 

Medhjälpande gifta kvinnor i jordbruk är~ jämförbara med motsvarande uppgifter 1960. 
Vid sistnämnda räkning erhölls en kraftig underskattning, som man i görligaste mån sökt 
rätta till 1965. Denna kvalitetsförbättring gör emellertid att man vid tidsjämförelser av så
väl hela antalet förvärvsarbetande som antalet sysselsatta inom jordbruk måste frånräkna 
berörda medhjälpandekategori. 

4. 3 Hushålls- och bostadsdata 

Uppgifterna om hushåll och bostäder torde i huvudsak vara fullt jämförbara med 1960 även 
om någon närmare analys ännu icke hunnits med. Beträffande fördelningen efter hustyp bör 
dock följande beaktas. 

Antalet lägenheter i tvåfamiljshus har genomgående minskat sedan 1960, till större delen 
beroende på sammanslagning av lägenheter i sådana hus, vilket medfört att de 1965 redo
visas som enfamiljshus. Siffrorna torde dock även påverkas av en förändring av anvisningar
na på blanketten. De lokala granskningsorganen 1960 erhöll en anvisning, som däremot icke 
fanns intagen på blanketten, med följande l ydelse: "Om båda lägenheterna i ett tvåfamiljs
hus används som en lägenhet av de i huset boende, anses de tillsammans utgöra en lägen
het. Finns kök i båda lägenheterna, inräknas det ena i antalet rum". Denna regel, som så
lunda i princip gällde även 1960, medtogs 1965 även i anvisningarna på blanketten. Man 
kan därför förmoda att en del uppgiftslämnare - utan att någon faktisk ändring skett - 1965 
redovisat huset som enfamiljshus, men däremot 1960 särredovisat de båda lägenheterna, 
varvid huset då blev räknat som tvåfamiljshus. 

• 
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Tab. l. Förvärvsat·betande befolkning efte•· näringsgr en m.m. i kommuner och täto t·tct· år 1965 

Economically active population by industry in con11rru.nes and loca lities 

Ko mmu n Hela 
Fö rvä rvsar betand e befolkning Därav medhjälpande 

Täto rt 

S TO CK HOL "' S Ul'l 

L AN DSKD"''IUNER 

v-.Doo 
-.L~ STA 
GR l SSL f' H A 'IN 
GL ESBYGO 

H:&. VHO 
HALL SHVJK 
HERR~NG 
SK E flOBRUK 
GL ESB YGD 

KNUT BY 
EDSBRO 
GLESBYGD 

ALMUNGE 
ALMUNGE 
L .. NNAHOL"' 
GL ES'lYGO 

SJUHUN DR A 
R IM BD 
GLE SB YGD 

L YHUN DRA 

FROTUN A 

Bl IDO 
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KNIVSTA 
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KNIVSTA 
GL ESB Y GO 

SK EP P TUN Il 
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RYDBO 
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GLE SBYGD 

befolk-

ningen 
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5 1 ~ 
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43 6 1 
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2A5 
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42 5 
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55qA 
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3167 

3 734 

1605 
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22 7 0 

4504 
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2 51 o 
l 74 0 

2566 
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10373 

1334 
2 01 3 

12 836 
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2203 
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7 06 3 
71 
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204 
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qs l 
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bruk , 
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2 44 
r, 

l ~ 
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466 
'1 8 

3 
l c 

415 

1+82 
l q 

46'1 

2>6 
20 
l l\ 

2no 

563 
60 

503 

765 

23 5 

64 

385 

347 
l O 
22 

315 

554 

:'109 
27 
22 

260 

21 2 
2~ 

5 
14 
2 1 

144 

3 1 3 
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2 47 
l 
4 
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248 
8 
2 

42 
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q9 

93 
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2 

12 4 
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dustri 
m.m. 
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73 
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63 
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35 

1 50 
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1 2 
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1 67 

l q 55 
70 

2 
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4 

5 15 
Q l 
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18 
40 
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16 
l7 
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28 

75 
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40 
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H 
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74 
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3A 

76 
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14 
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58 

65 
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q? 

59 
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37 

4 
l> l 
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63 
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7 
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7l 

t oq 
23 
13 
73 
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21 
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9 1 

24 

59 
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R 
54 
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16 
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49 

5~ 
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45 
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13 
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t. z 

~l 
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q 
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28 
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62 
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skogs-
bruk 
m.m. 

66 44 
l 5 
3 

62 39 

1 39 116 
2 l 7 

l 
2 2 

13 5 q6 

14 5 l () 3 

4 6 
141 0 7 

7 1 46 
5 6 

"6 40 

125 90 
2 l o 

12 3 llO 

2 SQ l 65 

58 49 

16 l B 

135 q g 

90 6 4 
3 3 
2 6 

85 55 

20 1 14 '1 

70 5CJ 
l l 

1 
69 45 

26 
7 

3 
1 6 

74 

l O 
64 

60 

6 0 

4 6 
2 

3 
41 

24 

lO 

30 

30 

>q 
7 

6 
15 
11 

55 

1 3 
42 

4A 

l 
47 

40 
3 

9 
28 

26 

1 6 

jordbruk, 
skogs-
brukm.m. 

35 
l 

3 4 

Q h 

2 

2 
92 

92 
4 

88 

40 
3 

3 7 

7 6 
l 

75 

15 A 

39 

q 

91 

53 
2 

5 1 

1 3 A 

43 

4 2 

16 
4 

3 
9 

46 

6 
40 

41 

41 

3 1 
2 

2 
2 7 

2 1 

q 

23 

23 
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TAB. 1 (forts.). FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN M.M. 

Kommun Hela 
Förvärvsarbetande befolkning 

Tätort befolk- jord- Gruvor, Bygg- Handel Sam-

n ingen 
bruk, tillverk- nadsin- fardsel , 
skogs- ningsin- dustri post-
bruk dustri och 
m.m. m.m. televerk 

GUST AVS BER G 6419 85 171ll 280 405 1 50 
GUSTAVSBERG 5050 16 1647 164 325 9 7 
GL ESBYGO 1:169 69 134 116 BO 53 

800 111 B 39 1 082 577 748 350 
BJORKN.Ii S 6462 25 931 475 631 313 
KUMMELNli.S 65 9 4 90 65 60 16 
GL ESBYGO 597 lO 61 37 57 21 

JARF.Iill A 3780P 25q 50R7 1971 3290 1431 
J AKOBSBERG l 9120 52 2'\54 1002 1773 703 
KALLHALL 10186 27 1750 600 883 360 
STOCKHOLM, DEL 7554 133 876 335 565 332 
STli.KET 459 5 o;5 26 46 22 
GL ESBYGO 4B9 41 52 8 23 14 

Fli.RINGSO 33<;2 324 266 159 l Bl 11)3 
STOCKBY 471 6 3'l 34 43 11 
GLES8YGD 2 '181 318 227 125 138 92 

EKER O 5030 35 q 490 200 324 160 
OROTTN INGHOLM 455 29 l3 9 ~5 9 
TAPPSTROM 111 0 22 113 48 86 49 
TRAKVISTA l 069 20 108 64 87 44 
GL ESBYGD 239f> 288 2S6 79 116 sa 

HUDDINGE 43842 2 01\ 5673 2'187 4740 1994 
STOCKHOLM, OEL 37255 134 4800 2479 4026 1656 
F !TT JA, DEL 2298 7 404 143 278 74 
HANDEN, OH 3369 z;,> 361 199 374 244 
FLEM INGSBERG 260 - 30 12 14 5 
TULLINGE, DEL 2D l 30 28 19 5 
GL ESBYGD 447 42 48 26 29 lO 

BOTKYRKA lh343 134 2707 77fl l2'Ö7 497 
FITTJA, OEL 105 l 7.3 5 B 5 
NORSBORG 361! 7 75 11 17 12 
TULLINGF, DEL 5425 l'\ 946 280 430 15R 
TUMBA, OEL 944A 41 l ~02 453 756 303 
Q. ESBVGO 997 7 2 161 29 46 ]Q 

SAL EM 2775 q q 243 120 21)3 A6 
RONNINGE l <l5h 25 172 89 176 1\8 
TUMBA, DEL 290 2 14 ~ 9 6 
GL ESBYGD 529 72 51 23 lA 12 

GRODINGE 2411 114 220 17.1 135 61 
TUMBA, DEL 461 l 60 21 ~8 5 
VlRSTA l 022 3 101 44 75 2'1 
GLESBYGD 92ll 110 59 54 22 28 

TURINGE 3290 12 8 693 184 127 f> O 
NYKVARN 25B2 30 61'3 154 104 4'1 
GL ESBYGD 70R 98 80 30 23 11 

HRNA 5 854 267 816 366 268 116 
JltPNA 3553 38 fJOR 232 190 77 
MOLN BO 707 6 l 01 51 '38 20 
GL ESBYGD 1594 223 107 83 40 19 

SORUNDA 2713 279 312 179 72 68 
SORUNDA 270 13 n 20 B 6 
STORA VIKA 645 2 207 13 12 5 
GLESBYGO l 798 264 92 146 52 51 

OSMO 2BO 176 177 317 96 141 
OSMO 1483 11 Q6 211 61 80 
GL ESI\YGD 1247 165 81 106 35 61 

V}I.STEP HAN INGE 10120 ~51 743 752 737 414 
V,I.STER HAN INGE 1142 8 199 636 623 662 37B 
GLESBYGD 1692 152 105 129 75 36 

OSTER HAllliN GE 11,768 217 1607 1054 1621 746 
DAL ARO 534 1 33 34 40 40 
HANDEN, DEL 1363~ 5'l 1342 857 1336 610 
JORDBRO 1533 2 17() 100 193 66 
GL ESB YGD 106 8 149 56 63 52 30 

TYRESn 16255 59 1872 1008 1749 577 
BOLL"'ORA 9416 27 1081 489 lO 16 335 
HANDEN, DEL 6429 19 743 485 702 2'34 
GL ESilYGO 41(' 13 4B 34 31 A 

SUMMA 7. 6841>0 9083 32334 164 74 20452 10 177 

Offentlig Samtliga näringsgrenar 
förvalt- Därav 
ni ng och Totalt 
andra Män l Gifta sam-
tjänster boende 

kvinnor m.m. 

522 3223 2032 7.55 
39 l 2640 1605 657 
131 583 427 98 

B83 3679 24~9 689 
720 3095 2 05 9 591 

BO 315 213 54 
B3 269 1 87 44 

4795 16 832 1136 5 3 4'l0 
2498 83!12 5626 1751 
1143 4763 3190 998 
1018 3259 2254 669 

60 214 142 45 
76 214 153 27 

45B 1491 1046 250 
49 182 127 38 

409 1309 9 ] 9 212 

690 2223 1 511 415 
102 197 121 34 
172 490 345 l 04 
124 447 311 82 
292 1089 728 1 9 5 

5287 20787 13517 42'l9 
4500 17595 1150 1 3616 

256 1162 70 5 280 
365 1565 1 029 329 

97' 158 68 25 
23 106 77 18 
46 201 137 31 

2063 7436 4 B30 1522 
14 56 34 1 
42 164 111 37 

665 2492 1 680 51 B 
ll62 4217 2675 BRO 

180 501 ' 30 80 

455 1206 7411 226 
262 792 520 157 
152 191 68 33 

41 223 160 36 

301 952 674 171 
77 204 135 42 

124 375 2 64 82 
100 373 275 47 

205 13'17 qql 237 
139 1089 764 198 
66 30!1 217 39 

607 2440 1 6 7 6 400 
.112 1457 l 0 00 2!,8 

45 261 184 37 
250 722 492 95 

213 1123 811 174 
31 91 56 14 
34 273 196 52 

148 759 559 108 

19'1 1106 B40 144 
140 599 433 7 9 

59 507 407 65 

1167 41 6 4 2941 729 
'182 348 2 2424 63 8 
1!15 682 5 17 91 

2209 7454 5042 1520 
60 214 141 33 

1862 60 66 4 0 72 1291 
184 721 493 135 
103 453 B6 61 

l99A 7263 4e97 1586 
1277 4225 2 812 931 

f>69 2852 1 9 42 61 6 
52 186 123 39 

29'l90 11 s 51 o IOO'i'l2 226 23 

Därav medhjälpande 

Därav Totalt inom 
jord-
bruk, 
skogs-
bruk 
m.m. 

20 6 
1 -

13 6 

2 4 2 
17 -

6 l 
l l 

9 0 2<; 
28 3 
14 -
41 21 

7 l 
- -

94 80 
4 l 

90 79 

74 63 
- -
6 3 
6 2 

62 58 

150 18 
1 2 1 8 

7 -
12 3 
- -
- -

lO 1 

66 12 
- -
- -

2 2 2 
~ 9 6 

s '• 
7.0 14 

4 -
- -

16 14 

25 1 8 
- -
5 -

20 lA 

3'3 31 
7 5 

21, 26 

48 2'1 
13 -

3 -
32 2 8 

h1 61 
4 '• 
l -

62 57 

21 20 
l l 

20 19 

72 45 
45 2 3 
27 22 

q2 25 
6 -

51 7 
3 -

32 1 8 

45 4 
11 -
.H 3 
~ l 

2 Q52 2 0 97 

Gifta samb o
or ende kvlnn 

Totalt Inom IDim• 

q 

2 
7 

16 
12 

3 
l 

60 
14 
12 
2'l 

5 
-

53 
2 

51 

46 
-
3 
5 

38 

BB 
74 

4 
5 
-
-
5 

3 B 
-
-

l 3 
20 

5 

13 
4 
-
9 

16 
-
5 

11 

2 0 
5 

1 5 

34 
lO 

3 
21 

4~ 

7 
-

41 

17 
l 

16 

47 
?.A 
19 

'56 
6 

32 
l 

l 7 

32 
~ 

21 
3 

1 83 7 

lor11br 
skol' 

uk , 

bNk m.m. 

l 

4 

4 

2 

17 
l 

1 5 
l 

4 8 
l 

47 

3 8 

2 
36 

9 
4 

4 

A 

2 
2 
4 

8 

a 

l O 

l O 

1 9 
4 

l 5 

1 8 

1 8 

41 
2 

39 

1 6 
l 

1 5 

32 
16 
16 

15 

l O 

4 

346 

• 
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TAB. 1 (forts.). FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN M.M. 

Kommun 

Tätort 

KOPINGAR 

TABV 
ROSLAGS NASBV, DEL 
TABY STATION, DEL 
GL ESBVGD 

STOCK SUND 
STOCKHOLM. DEL 

DANDER VD 
STDCKHOLM, DEL 
ROSLAGS NASBV. DEL 

SOLLENTUNA 
ROTEBRO 
SOLL EN TUN A 
VI BV 

SAL TSJOBAOEN 
So\1. TSJOBADEN 
GL ESBVGO 

ST.lOER 

NYNA SHAM N 
NVNASHAMN 

SODER T.lLJ E 
PERSHAGEN 
SODER TALJE 
GL ESBVGD 

NACKA 
HASTHAGEN 
STOCKHJLM. DEL 
AL TA 
GL ESBVGD 

SUNDBYBERG 
STOCK Hf'lL M, D El 

SOLNA 
STOCKHOLM, DF.L 

DJURSHOLM 
STOCKHOLM, DEL 

LIDINGO 
BREV !K 
L IDINGO 
STICKL INGE UDDE 
Gl ES8VGD 

VAXHOLM 
OSKAR-FREDRJKS80RG 
VAXHOL"' 
GL ES8VGD 

NORRTALJE 
NORRTAL J E 
Gl ESBVGD 

OSTHAMMAP 
GJMO. DEL 
HARG 
HARGSHAMN 
OSTHAM"'AR 
GL ESBVGO 

OREGP.UND 
OREGRUNO 
Gl ES8VGD 

S IG!UN A 
SIGTUNA 
GL ESBVGO 

Förvärvsarbetande befolkning Därav medhjälpande 
Hela 

Offentlig Samtliga näringsgrenar Gifta sambo-
befolk- jord- Gruvor, Bygg- Handel Sam- Totalt Därav 

ningen 

29581 
27427 
1750 

404 

4974 
4974 

1532 5 
12485 

2840 

32 892 
3757 

28533 
602 

6242 
6153 

89 

SUMMA 89014 

10400 
10400 

4 6383 
564 

44361 
1458 

24154 
445 

21872 
1445 

392 

28191 
28191 

5';097 
55097 

111 0 
771 0 

34072 
6092 

27299 
213 
40 8 

4'147 
582 

3413 
352 

bruk, 
skogs-
bruk 
m.m. 

167 
107 

19 
41 

28 
2 A 

69 
51 
1 8 

137 
33 

10 0 
4 

2 1 
l 8 

1 

422 

63 
63 

340 
6 

23 7 
97 

9'5 
l 

67 
9 

l 8 

QB 
9A 

177 
177 

54 
54 

9 0 
l fl 
64 

3 
5 

23 
3 

11 
9 

10794 l 05 
10591 90 

203 15 

6•812 l 008 
60 

204 41 
393 6 

212R 24 
4027 937 

2 029 185 
125Q 9 

770 176 

3794 111 
3 23 3 l Q 

561 92 

tillverk-
ningsin-
dustri 
m.m. 

2254 
205(:, 

174 
24 

270 
270 

9513 
760 
l 98 

32 90 
446 

2776 
68 

4113 
405 

13 

nadsin· 
dustri 

1323 
12 23 

84 
16 

3125 
2Q31 

171 
23 

109 523 
109 523 

563 1664 
440 1333 
123 331 

1540 
184 

13 25 
31 

175 
168 

7 

33 70 
302 

3009 
59 

562 
5 57 

5 

fardsel , 
post- _ 
och 
televerk 

1008 
922 

74 
12 

128 
12'1 

5o o 
387 
113 

1490 
146 

13 0 7 
37 

205 
204 

l 

förvalt-
ni ng och 
andra 
tjänster 
m.m. 

5047 
4764 

218 
65 

10 4 0 
1040 

3315 
2884 

431 

4411 
483 

3866 
62 

1283 
127 2 

11 

Totalt 

12924 
12003 

740 
llll 

2098 
2098 

7069 
5855 
1214 

14238 
1594 

12383 
261 

2664 
2624 

40 

Därav 

Män 

8460 
7 848 

4Q4 
118 

1293 
129 3 

416 8 
3335 

833 

9434 
1065 
8180 

1 89 

169 7 
1666 

3 1 

71QO 3710 9244 333 1 15096 38993 25052 

2313 
2313 

91) 51 
92 

9417 
342 

4008 
77 

3 677 
206 

48 

69 1 
691 

24 77 
41 

23 76 
6 0 

572 
572 

3 242 
43 

3 156 
43 

942 2539 
2fl 47 

803 23 37 
110 140 

l 15 

399 
399 

1324 
22 

1276 
26 

7 90 
l Q 

7 00 
6S 

3 

934 
934 

4482 
41 

4260 
18 1 

319 7 
58 

317C 
156 

13 

4972 
4972 

2 1716 
245 

20 722 
749 

11771 
210 

10 754 
689 

9A 

3274 
3274 

14495 
118 

13704 
6 1 3 

74 65 
157 

676 3 
472 

73 

5545 1172 3185 14 31 3831 1 5264 8928 
5545 1172 3185 1433 3831 1526 4 8928 

6402 7.117 6439 2892 10636 28663 16471 
6402 2117 6439 2897. 1063 6 2 86 ~3 16471 

373 
373 

3419 
'178 

23'11) 
26 
35 

331 
50 

244 
37 

1284 
1266 

18 

644 
14 
14 
5Q 

237 
320 

193 
141 

'52 

199 
171 

28 

1067 
?01 
844 

12 
lO 

187 
7 

170 
lO 

649 
636 

13 

275 
2 
6 

18 
100 
149 

94 
'50 
44 

175 
153 

?.2 

718 
71 8 

34 39 
573 

2821) 
22 
24 

2Q3 
20 

257 
16 

890 
8!12 

8 

223 
l 
4 

13 
130 

75 

97 
85 
12 

195 
185 

lO 

141 
141 

943 
Ull 
745 

9 
R 

184 
14 

156 
14 

313 
307 

6 

l 58 
4 
7 

17 
62 
68 

109 
85 
24 

221 
205 

16 

1477 
1477 

6107 
824 

5115 
45 

123 

Q06 
187 
660 

59 

1491 
1468 

23 

523 
l 

l l 
29 

332 
150 

129 
107 

22 

645 
556 

89 

2962 
2962 

15065 
2775 

11968 
117 
205 

1924 
281 

1498 
145 

4732 
464'1 

8.3 

283 1 
22 
R3 

142 
885 

1699 

807 
477 
330 

1546 
1289 

257 

1839 
1839 

Q5 23 
1812 
7509 

87 
115 

1766 
191 
973 
102 

3049 
2 9QO 

59 

2007 
20 
6 2 

109 
549 

1 267 

583 
334 
249 

1007 
812 
l'l5 

l Gifta sam-
boende 
kvinnor 

25 78 
2414 

143 
2 1 

361 
361 

1302 
1093 

20 'l 

2751 
312 

2399 
40 

455 
447 

8 

67 
51 
11 

'i 

12 
12 

51 
34 
17 

93 
7 

86 

22 
20 

2 

744 7 245 

1001 
10 0 1 

37 82 
41 

36 77 
64 

23 9 'l 
32 

2249 
1 05 

13 

43 
4 3 

'l9 
l 

8'5 
1 3 

56 

49 
7 

3 1 89 96 
3 1 89 96 

5733 123 
5733 12 3 

442 
442 

2913 
543 

2343 
23 
24 

353 
52 

2 77 
24 

35 
35 

9 9 
19 
79 

l 

22 
2 

12 
8 

86 1 73 
85 1 71 

lO 2 

45 8 348 
2 

16 l 
17 

166 15 
259 3 30 

122 Q5 
73 20 
4Q 75 

265 3Jl 
2 18 12 

47 26 

inom ende kvin nor 
jord-

IDiraY bruk, Totalt Inom 
sko&s· 
bruk 
m.m. 

9 
2 
2 
5 

5 
l 
4 

43 
36 

6 
l 

Q 

9 

31 
1 1! 
1 3 

o; q 
5 

54 

1 2 
11 

l 

14 154 

13 

4 
q 

3 

3 

6 
6 

l 
l 

2 
l 

25 
25 

58 
l 

52 

33 

29 
4 

68 
68 

85 
85 

2 4 
2 4 

68 
13 
5 5 

12 

9 
3 

'i 46 
3 44 
2 2 

320 l 'l6 

9 
320 1 86 

12 53 
l 13 

71 4 0 

24 26 
l 9 

21 17 

lonlbruk, 
skop-
bNkm.m. 

4 
l 
2 
l 

4 
l 
3 

8 

6 

2 
4 

4 
4 

l 
l 

4 
2 
;> 

1 1)2 

1 82 

39 
l 

38 

} (, 

l 
15 

SUMMA 233783 23 49 34562 10045 21832 8907 34558 112253 69'l 07 21538 11 27 451 694 254 

HELA LÄNET 591257 11854 740 86 3 02 29 '51528 22415 79644 269756 175551 516 08 4 3 24 25~2 26 8 5 1608 
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TAB. 1 (forts.). FÖRVÄ RVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN M.M. 

Kommun 

Tätort 

UPPSALA LAN 

l ANDSK OMMUNER 

l SUNDA 
HUM MEL STA 
KARSTA, DEL 
Gl ESB YGD 

SODRA T ROGD 

NnRRA TROGD 
GP ILL f\ Y 
SKOLSTA 
GL ESBYGD 

UPPLAN DS- BRO 
BRO 
KUNGS.\N GEN 
BlL STA, DEL 
GLESBYGD 

Hl flO 
BlL STA , DEL 
GLESBYGD 

lAGUN DA 
ORSUNOSBRO 
GL F.SB YGD 

SODRA HAGUNOA 

NORRA HAGUNDA 
BRUNNA 
JARll SA STA T lON 
GLESf\YGD 

BAL IN GE 
B,II,LINGE 
LOVSTAL OT 
GL ESBYr.D 

V AKSAL A 
BER GSBRUNNA 
BRILL INGE 
S,II,VJA 
GL ESB YGD 

RASBn 

OLAN O 
ALUN DA 
G l MO, DE L 
SKOB Y 
GLE SB_YGD 

O ANNEMORA 
DANN P ol OR A 
OSTEP BY BRUK 
Gl F.SBYGD 

V ATTHOLMA 
SK YTTnR P 
STORVR ETA 
V filTHOLMA 
GL ESBYGD 

BJORKL ING E 
BJORKL ING E 
GL ESBYGD 

V EN OEL 
TOBD 
UPPLAN DA 
OR BYHUS 
GL ESBY GO 

T l ERP 
MEH EDE 
M lNK ARBD 
Tl ERP, DEL 
GLES BYG D 

Hela 
befolk-
n ingen 

2 906 
3 74 

50 
2 4 82 

l 7 84 

2662 
625 
200 

l 83 7 

5725 
l 542 
2216 

3 
l 'l64 

3 71 0 
2 51 8 
1192 

2 827 
6D4 

2 223 

1483 

22 51 
445 
~56 

1 ~so 

'l fiOl 
304 
35'l 

313 8 

3387 
SOR 
2 5 8 
664 

1957 

l 703 

6 254 
71 9 

l 734 
21 3 

3 sq8 

411 8 
57'3 

2 19 8 
1 347 

3494 
'194 

11 n 
40 5 

1 533 

2 54 R 
l 09'• 
1454 

4489 
6l'l 
303 

l 6 11 
l 'l55 

3 4 88 
'130 
41 3 
16'1 

2 5R2 

Förvärvsarbetande befol kning 

jord-
· bruk, 
skogs-
bruk 
m.m. 

4 7 2 
5 
l 

46 6 

402 

45 3 
1 5 

9 
42 q 

345 
l o 
12 

323 

250 
22 

22R 

4<l2 
l 'l 

473 

297 

386 
u 

q 

365 

72'l 
5 
l 

723 

287 
7 
7 
5 

26 8 

289 

82 Q 

16 
so 
l s 

748 

294 
3 

l O 
281 

371 
4 

1 5 
1 6 

33 6 

34 7 
28 

319 

479 
7 

3 0 
9 

43 3 

592 
16 
25 

5 
546 

Gruvor, 
tillverk-
ningsin-
dustri 
m.m. 

281 
46 

9 
226 

64 

1 92 
6'l 
26 
'l7 

s 13 
[<;Q 
2 34 

1 29 

341 
2 74 

6 7 

l fl8 
57 

l 31 

54 

143 
22 
42 
79 

2 61 
21 
41 

199 

291 
63 
21 
47 

l f, O 

126 

86'1 
66 

467 
30 

300 

9 16 
lS<l 
5 78 
17q 

53 1 
116 
147 
1 02 
1 66 

214 
1 00 
114 

76'1 
202 

57 
348 
156 

301 
48 
54 
29 

170 

Bygg-
nadsin-
dustri 

1 33 
32 

4 
97 

51 

1 38 
47 
l O 
Bl 

4 24 
139 
1 87 

98 

262 
l 'l8 
64 

1 36 
38 
'l8 

1111 

l 09 
38 
16 
55 

2 18 
30 
45 

143 

206 
44 
l !l 
15 

l O'l 

'l6 

2 73 
47 
45 
18 

1 63 

<lO 
n 
2'l 
411 

1 30 
8 

49 
17 
56 

1 92 
l O 
17 
77 
88 

16 9 
17 
41 
lO 

1 00 

Handel 

q q 

26 
4 

69 

30 

102 
54 
12 
36 

3 79 
131 
194 

l 
53 

184 
151 

1 3 

102 
46 
56 

48 

6 7 
17 
ll 
39 

104 
q 

18 
17 

170 
3R 
17 
43 
72 

57 

144 
51 
43 

7 
43 

H 
q 

55 
15 

11 8 
18 
57 
17 
26 

85 
45 
40 

1 26 
19 

5 
69 
33 

93 
ll 
16 

5 
6 1 

Sam-
fardsel , 
post-
och 
televerk 

36 
7 

29 

24 

52 
18 

6 
28 

18h 
60 
Il R 

3B 

8 7 
7 0 
l7 

4 1 
18 
23 

34 

49 
15 

7 
27 

R2 
3 
8 

71 

6 7 
14 

9 
8 

36 

45 

126 
24 
35 

7 
60 

60 
lO 
23 
27 

51 
8 

2 1 
7 

15 

58 
2 1 
37 

95 
14 

5 
40 
36 

68 
lO 

8 
4 

46 

Offentlig 
förval t -
ni ng och 
andra 
tjänster 
m.m. 

151 
2?. 

129 

96 

18 2 
47 
16 

119 

1 89 

3R4 
282 
102 

131 
47 
84 

11 3 

178 
45 
l 'l 

114 

23 1 
45 
22 

16 4 

373 
50 
25 
Bl 

2 17 

98 

305 
85 
A3 

5 
132 

16 2 
17 

110 
35 

2 7 0 
1 6 

138 
3 1 
8 5 

l3q 
92 
47 

232 
3 6 

8 
97 
9 1 

177 
25 
2 6 
14 

112 

Därav medhjälpande 
Samtliga näringsgrenar Gifta sam bo-

Totalt Därav 

Totalt 

1172 
138 

18 
1016 

667 

1119 
250 

79 
7 'l0 

2443 
h65 
94 7 

l 
830 

1508 
9'1 7 
5 11 

t o q o 
225 
8t.5 

63 4 

'l32 
149 
104 
679 

1625 
11 3 
135 

1377 

13q4 
2 16 

q 7 
219 
862 

711 

2540 
2B9 
7 2 3 

82 
1446 

1601 
2 11 
805 
585 

1471 
170 
427 
190 
684 

103 4 
397 
63 7 

[R 8 7 
28 8 
122 
640 
837 

1399 
127 
170 

6 7 
1035 

Därav 

Män 

<l2 l 
9A 
15 

808 

499 

7 ~8 

178 
5 5 

565 

1711 
453 
6 57 

l 
6C5 

l 0 7'• 
~<l B 
3 76 

E30 
160 
6 7C 

466 

o68 
112 

7 5 
4 8 1 

1 152 
7 8 

100 
9 7 4 

98 1 
1 5 5 

6 7 
166 
~93 

52 1 

l 'l l3 
1 94 
5 '1 9 

68 
111 2 

1 251 
1 8 1 
620 
450 

1 0 4:1 
12'1 
'H l 
128 
4 7 5 

7 62 
2 97 
465 

1349 
198 

91 
430 
630 

l OAR 
96 

134 
46 

8 12 

inom ende kvinnor 
jord-

l Därav l Gifta sam- bruk, Totalt Inom 
skogs-boende bruk 

kvinnor m.m. 

151 98 85 50 
25 4 l l 

2 l l 
1 24 q3 84 4 o 

102 '18 92 S9 

200 174 1 62 1 0 7 
44 l o 5 7 
l q 3 2 2 

137 1 6 1 1 55 98 

41R 57 3 7 4 0 
127 B l 4 
1 8 1 5 l 5 

110 44 35 3 1 

243 71 51 3'1 
169 12 8 

74 5 9 51 31 

15 5 121 11 3 Bl 
3<; '\ l 2 

1 20 ll B 11 2 7 9 

q l 10 7 1 01 57 

17 5 12 1 11 0 92 
25 4 2 2 
22 4 l 3 

1 28 11 3 1 0 7 8 7 

29 7 28 7 2 7 0 1 94 
l7 l l l 
27 l l 

253 285 26G 1 02 

240 74 62 5 0 
H l 
14 3 
42 

145 7 0 61 49 

Q6 9 2 81 ~6 

'160 27 9 2 54 l 64 
50 l O 5 6 

l 0 4 7 2 
l O 4 3 4 

1 96 258 246 1 52 

2 19 Q8 86 '3 1 
8 2 l 

11 0 7 4 
1 0 1 A<l 86 7 6 

26~ 138 11 4 85 
26 4 ) 
80 13 3 2 
31 

126 1 2 1 111 RO 

1 6 7 11 2 o e A2 
5B 6 3 4 

1 09 106 95 7 8 

295 17 5 ! 54 110 
43 4 4 3 
19 1 2 J< 1 0 

102 1 2 l 7 
131 147 1~7 99 

1 56 16 7 1 48 7'l 
16 4 4 
16 l O 7 6 
l O 

11 4 153 141 6q 

jotdbJuk , 
skogs-
brukm.m. 

43 

43 

56 

l 02 
3 
2 

9 7 

27 
l 
l 

25 

21\ 

26 

7 8 
l 

77 

53 

8q 
2 
l 

85 

1 89 
l 

1 88 

46 

45 

S2 

1 5'!. 
2 

3 
14 8 

7 3 

77 

77 

7 5 
2 

73 

l 06 
3 

l O 
l 

92 

64 

.. 
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TAB. 1 (forts .). FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN M.M. 

• Kommun Hela 
Förvärvsarbetande befolkning 

Offentlig Samtli 
Tätort befolk- jord- Gruvor, Bygg- Hande l Sam- förvalt-

n ingen bruk, tillverk- nadsin- fardsel, ni ng och Totalt 
skogs- ningsin- dustri post- andra 
bruk dustri och tjänster 
m.m. m.m . televerk m.m. 

Därav medhjälpande 
ga näringsgrenar Därav Gifta sam bo-

Därav Totalt inom en de kvinnor 
jord- l o;~, 

Män l Gifta sam- bruk, Totalt Inom 
boende skogs- lordbruk, 
kvinnor 

bruk skogs-
brukm.m. 

a 
SOOERFORS 301 o 7 9 90f. 21 '• 1 24 152 122 q 92 9 1 52 5 3 

SOOERFOR S 2 70° 29 862 20 44 16 144 111 5 828 146 4 2 
GL ESBYGD 301 ~o 44 l 3 8 R 11 4 10 1 6 l l 

. .I.LVK ARL EB Y 10 135 l 9Q 20 9~ 536 420 254 6 4 2 414 9 3056 6 1 8 47 l O 30 7 
GARDSU R 388 37 3f. 46 14 lO 8 15 l 133 11 7 5 3 3 
M ARMA 434 25 30 27 22 25 33 16 2 113 22 l 
SKUTSKiiiR, DEL 711 2 4 6 1662 345 327 1 51) 440 29 7 o 214 3 4 70 27 l 20 
iiiLVKARLEBY 131 4 2 l 213 84 42 52 119 53 l 39 7 78 9 2 4 
iii LVK ARL EO BRUK 320 1 9Q 3 4 l 16 13 o 101 17 
GLFSRYGD 56 7 63 '>Il 31 11 16 26 20 5 169 20 3 2 3 2 

ViiiSTLAND 257 2 236 531l 61 49 31 114 102 9 790 12 6 68 65 36 34 
KAR.LHOLMSBR UK 1405 1 4 31l7 35 28 16 66 54 6 424 69 4 l 2 
GLES BYGD 11 67 22 2 l 51 26 21 15 4 8 48 3 366 57 64 64 34 34 

OS TE RLOV STA 218 5 35 5 223 102 11 64 115 93 o 689 144 122 1 08 84 11 
SK.I'. RPL I NGE 568 17 79 34 36 21) 41 22 7 168 32 l O 3 7 2 
GL ESB YGD 16 17 33 R 144 6~ 35 44 74 1 0 3 521 112 11 2 105 77 7<; 

HALL N,i,S 1 860 314 136 64 27 6 7 12 1~ o 566 114 134 121 86 Bl 

SUMMA 76 391 ll55 7 9943 3689 260 1 16 0 1 4 9 13 3130 4 2305 7 47 8 2 2645 2323 1674 1 5 1 3 

KOPINGAR 

TIERP 4248 202 670 20 7 ~ 39 117 34 9 178 4 1 25~ 251 47 25 ~6 1 2 
TI ERP, DEL 3605 64 615 l 88 2H 111 32 1 153 o 105 2 229 27 7 1 8 4 
GL ESBYG[l 643 13 q 55 l 'l B 6 28 25 4 202 22 20 l R 8 ll 

SUMMA 4248 202 670 207 239 117 349 17 8 4 1 2 54 251 47 25 26 1 2 

SUOER 

UPPSALA 86<;8 7 5 7 2 75 75 41 56 6839 2 120 1637 3 3763 
BERTHAGA 2 7 A 9 35 ?l 24 ll 3 7 13 
Go\MLA UPP SALA 11 8 1 l A 9q 82 7 2 40 17 2 4 8 
SUNN ERST A 1965 23 148 136 l J 4 33 36A 82 

5 nesa 7304 2!>_0 44 1 6~ 29 
4 'l2 ~6 l l 
2 ~24 87 l O 2 7 2 
2 555 165 8 3 

UPP SAL A 8245 1 41 2 7228 3A61l 6590 20')6 15 574 356 7 
GLES f\ YGD 1112 11 0 66 49 3'1 13 222 51 

8 20 71 3 6q46 202 11 13 0 1 
9 366 80 39 31 23 2 0 

ENKOP !N G 16077 1 6 1 32 59 741 1007 3 56 1 670 71 9 
ENKOP IN G 1'>394 97 3146 704 9"10 3 45 1621 68q 
GL ESBYr.O 683 64 113 37 27 11 49 30 

4 47 83 12 29 11 14 3q l l 
3 45 58 ll 'lR 57 3 30 3 
l 225 41 14 11 9 8 

Sll"'MA 103064 73 3 1 0834 4 89 7 7846 2476 18043 448 2 q 26A 33 8533 33 1 58 2 03 4 0 

HELA L.I'.N ET 1 83 703 9 492 21447 879 3 l 0686 4194 2330 5 7791 1 51144 13566 3023 2406 1Q Q3 1 565 
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TAB. 1 (forts.). FöRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN M.M. 

Kommun 

Tätort 

BLEKINGE LAN 

LM>DSKOMMUNER 

JAMJO 
BROMSEBROr OEL 
FJGELMARA 
JAM JO 
RAMCALA 
SANDA 
TORHAMN 
GLESBYGD 

LYCKEI!Y 
lYCK EBY 
TORSKORS 
GLESBYGD 

RODEeY 
RODEBY 
GLESBYGC 

FRIDLEVSTAD 
HOLMSJO 
TVING 
GLESBYGD 

NATTRABY 
NHTRABY 
GLESBYGD 

HASSLO 
GARPEN 
HALLARNA 
GLESBYGD 

LISTERBY 
JOHANNISHUS 
LISTERBY 
GLESBYGD 

KALLINGE 
BACKAR VD 
ERINGSBDDA 
HALL A BRO 
KALLINGE 
RONNEBY, DEL 
GLESBYGD 

BRAKNE-HOBY 
BRAKNE-HOBY 
GLESBYGD 

HAllARYD 
HALLAR VD 
lRYD 
GLESBYGD 

ASARUM 
ASARUM 
KARLSHAMN, DEL 
SVANGSTA, DEL 
GLESBYGC 

KYRKHULT 
KYRKHUL T 
VILSHUL T 
GLESBYGD 

JAMSHOG 
GRANUM 
JAMSHOG 
GLESBYGD 

MORRUM 
MORRUM 
PUKAVIKr DEL 
SVANGSH, DEL 
GLESBYGD 

GAMMALSTORP 
NOR JE 
PUKAVIKr CEL 
GLE SBYGD 

Hela 
befolk-
n ingen 

~163 

140 
399 

1377 
216 
229 
32'> 

6473 

6153 
3423 

319 
2351 

3831 
2036 
1795 

4910 
314 
311 

4285 

3088 
2007 
1081 

1368 
284 
313 
771 

3351 
527 
343 

2481 

11542 
387 
374 
246 

4792 
1019 
4724 

3 427 
1478 
1949 

2782 
437 
368 

1977 

9514 
3554 

170 
1973 
3817 

3359 
694 
322 

2343 

3466 
218 

1367 
1901 

5354 
3261 

147 
15 

193.1 

2640 
436 

9€ 
2106 

Förvärvsarbetande befolkning 

jord-
bruk, 
skogs-
bruk 
m.m. 

1701 
13 

9 
23 
14 
37 
46 

155<; 

377 
24 

4 
349 

308 
33 

275 

777 
1 
~ 

761 

13e 
27 

111 

115 
3( 

22 
63 

42 5 
12 
33 

380 

856 
e 

12 
4 

23 
(; 

803 

400 
34 

366 

312 
9 

14 
28'l 

565 
74 

7 
484 

37S 
13 

4 
362 

370 
14 
16 

340 

239 

406 
46 

5 
355 

Gruvor, 
tillverk-
ningsln-
dustri 
m.m. 

810 
14 

101 
209 

24 
lO 
23 

429 

785 
482 

65 
238 

445 
243 
202 

413 
31 
22 

3 60 

351 
195 
156 

240 
64 
52 

124 

360 
58 
37 

265 

2176 
78 
30 
43 

1259 
174 
592 

424 
239 
185 

384 
54 
64 

266 

2225 
722 

57 
759 
687 

632 
111 

88 
433 

635 
3'5 

300 
300 

1152 
757 

32 
7 

356 

276 
40 
14 

222 

Bygg-
nadsin-
dustri 

422 
7 

25 
64 
16 

5 
13 

292 

321l 
166 

24 
138 

223 
124 

99 

253 
18 
22 

213 

161 
105 

56 

7<1 
17 
17 
45 

149 
29 
17 

103 

392 
5 

23 
11 

103 
53 

l'l7 

165 
77 
88 

178 
27 
27 

124 

457 
20<1 

4 
67 

177 

152 
40 
14 
91) 

180 
11 
71 
98 

267 
157 

7 

103 

122 
28 

4 
90 

Handel 

304 
<; 

12 
62 
14 

9 
10 

192 

267 
lll4 

15 
68 

155 
106 

49 

131 
18 
20 
93 

132 
96 
36 

50 
10 
16 
24 

94 
27 
13 
54 

336 
14 
19 
21 

150 
45 
87 

108 
72 
36 

109 
27 
17 
65 

384 
196 

5 
59 

124 

74 
33 

9 
32 

111 
6 

63 
42 

254 
lll 

7 

76 

122 
23 
16 
83 

Sam-
fardsel , 
post-
och 
televerk 

200 
5 

14 
37 

4 
2 
4 

134 

159 
96 
15 
48 

86 
47 
39 

110 
18 

7 
85 

67 
49 
18 

18 
5 
3 

lO 

50 
14 

4 
32 

200 
16 
17 
13 
65 
16 
73 

58 
24 
34 

73 
14 
16 
43 

217 
92 

4 
33 
88 

69 
28 

8 
33 

56 
13 
17 
26 

131 
99 

5 

27 

73 
18 

2 
53 

Offentlig 
förvalt-
ni ng och 
andra 
tjänster 
m.m . 

444 
4 

25 
131 

22 
8 

16 
238 

691 
488 

39 
164 

329 
229 
100 

414 
29 
33 

352 

382 
277 
105 

73 
14 
12 
47 

210 
64 
25 

121 

770 
20 
36 
13 

421 
107 
173 

198 
139 

59 

118 
28 
12 
78 

517 
298 

4 
65 

150 

129 
49 
21 
59 

173 
11 
98 
64 

249 
183 

5 

61 

113 
25 

7 
81 

Därav medhjälpande 
Samtliga näringsgrenar Gifta sambo-

Totalt Därav 

Totalt 

3881 
48 

186 
526 

94 
71 

112 
2844 

2607 
1440 

162 
1005 

1546 
782 
764 

2098 
121 
113 

l 864 

1231 
749 
482 

575 
140 
122 
313 

1288 
204 
129 
955 

4730 
141 
137 
105 

2021 
401 

1<125 

1353 
585 
768 

1174 
159 
150 
865 

4365 
1591 

74 
990 

1710 

1435 
274 
144 

1017 

1525 
90 

565 
870 

2349 
1419 

61 
7 

862 

1112 
180 

48 
884 

Därav 

Män 

2700 
37 

112 
367 

57 
60 
91 

1976 

1793 
951 
105 
737 

1123 
540 
583 

1489 
86 
82 

1321 

889 
534 
355 

411 
93 
91 

227 

968 
141 

90 
737 

3575 
113 

98 
75 

1500 
290 

1499 

1008 
401 
607 

883 
118 
106 
659 

2994 
1060 

50 
651 

1233 

1064 
196 

99 
769 

1067 
63 

390 
614 

1710 
1012 

50 
7 

641 

816 
139 

32 
645 

inom ende kvinnor 
jord-

INm l Gifta sam- bruk, Totalt l•om 
skogs-boende 

kvinnor 

706 
~ 

40 
86 
21 

4 
14 

533 

637 
4 

11 
22 

6 
5 
9 

580 

bruk 
m. m. 

568 422 
2 4 
7. 6 
3 10 
3 5 
5 l 
6 6 

547 3<10 

469 116 9 2 59 
30 2 19 3 10 

33 2 l 
134 95 89 48 

250 107 88 64 
146 15 3 12 
104 92 85 52 

323 273 229 145 
19 8 2 
16 7 l 4 

288 258 27 8 139 

208 3 9 26 27 
145 13 5 10 

63 26 21 17 

71 
l~ 

15 
38 

6 

2 
4 

2 3 

2 
l 

171 109 101 66 
34 4 2 4 
18 11 10 3 

119 94 ~9 59 

670 2<16 224 167 
18 q 2 5 
24 12 2 4 
15 5 3 

30<1 l 1 2 1 
64 1 5 

240 246 218 143 

145 111 9 1 59 
72 13 2 7 
73 98 fl<; 5 7. 

144 91 69 56 
23 4 3 
17 7 2 5 

104 BO 67 4P 

796 189 146 12<1 
321 21 5 12 

14 
702 11 l 6 
259 157 140 111 

186 13 1 119 87 
44 10 3 6 
22 3 l 

120 118 115 Rl 

216 132 116 AO 
12 4 3 2 
92 11 2 5 

112 117 111 73 

327 90 61 45 
222 28 5 14 

4 l l 

101 61 56 10 

134 114 
24 14 
12 
98 l 00 

9<1 
lO 

89 

59 
6 

53 

lonlbrvk, 
sktiS"' 
bnlkm.al. 

3 8 1 
2 
l 
3 
3 
l 
4 

367 

48 
l 

47 

49 
l 

48 

124 

l 
121 

19 
4 

15 

62 
2 
3 

57 

136 
2 
l 

132 

46 

4 6 

45 

2 
43 

107 
4 

l 03 

8 1 
3 

78 

72 
l 

71 

2A 

2A 

54 
5 

49 



TAB. 1 (forts.). FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN M.M. 

Kommun 

Tätort 

MJALLBY 
HALLEVI K 
HORVIK 
L OR BY 
MJ.ULBY 
NOGERSUNO 
GLESeYGO 

KOPINGAR 

OLOFSTROM 
OLOFSTROM 
GLESBYGD 

SHDER 

KARLSKRGNA 
DROHNINGSKIIR 
KARLSKRCNA 
GLESBYGD 

RONNEeY 
RONNEBY, DEL 
GLESBYGD 

KARLSHAMN 
KARLSHAMN, DEL 
GL ESBYGD 

SOLVESeORG 
SO_h VESBORG 
VALJE, DEL 
GLESBYGC 

Hela 
befolk-
n ingen 

556~ 

40 3 
585 
351 
973 
492 

276 5 

Förvärvsarbetande befolkning 

Jord-
bruk, 
skogs· 
bruk 
m.m. 

9 6 9 
31 

1 37 
76 
73 
84 

568 

Gruvor, 
tillverk-
ningsin-
dustri 
m.m. 

607 
51 
39 
39 

176 
52 

250 

Bygg· 
nadsin-
dustri 

216 
14 

5 
20 
49 

8 
120 

Handel 

192 
15 
23 

7 
40 
25 
8 2 

Sam· 
fardse l, 
post-
och 
televerk 

139 
20 
JO 

6 
28 

4 
71 

SUMMA 79537 8394 11915 3744 2823 1706 

SUMMA 

SUMMA 

8988 
8763 

225 

8988 

31728 
279 

31062 
387 

10098 
10002 

96 

12332 
12066 

266 

6470 
6248 

43 
179 

60628 

36 
27 

r; 

36 

147 
lO 

112 
25 

85 
76 

9 

127 
120 

7 

123 
79 

44 

482 

3197 
3121 

76 

3197 

4898 
30 

4837 
31 

1849 
1831 

18 

1833 
1772 

61 

226 
220 

6 

226 

323 
.318 

.s 

323 

859 1958 
6 10 

836 1942 
17 6 

.337 611 
332 608 

5 1 

531 1078 
522 1065 

9 13 

1115 298 498 
1081 288 490 

10 3 2 
24 7 6 

9695 2025 4145 

104 
101 

3 

104 

872 
22 

843 
7 

236 
235 

l 

534 
523 

11 

246 
241 

l 
4 

1888 

11 

Därav medhjälpande 

Offentlig Samtliga näringsgrenar Därav Gifta sambo-
Totalt förvalt-

ni ng och 
andra 
tjänster 
m.m. 

216 
15 
17 

1 
76 
17 
84 

Totalt 

2339 
146 
231 
155 
442 
190 

117~ 

Därav 

Män 

1834 
111 
197 
115 
318 
144 
949 

5026 33608 24324 

408 
400 

8 

408 

5739 
27 

5667 
45 

1145 
1138 

1 

1425 
1407 

18 

4294 
4187 

107 

4294 

14473 
105 

14237 
131 

4263 
4220 

43 

5528 
5409 

119 

539 281'1 
530 2709 

2 18 
1 92 

8848 2708~ 

3134 
3046 

88 

3134 

8805 
79 

8625 
lO l 

2828 
2797 

31 

3565 
3478 

87 

1914 
1836 

14 
64 

17112 

inom ende kvinnor 
jord- IDåroy l Gifta sam- bruk, Totalt !110m 
skogs-boende 

kvinnor bruk 
m.m. 

258 215 171 
l q 11 4 
14 16 13 
19 2 1 19 
76 19 8 
25 6 h 

105 14? 127 

69 
6 
3 
9 
1 
l 

43 

lordbruk, 
skots· 
brvkm.m. 

51 
2 

7 
3 
l 

3e 

5074 2656 2208 1537 1304 

714 
700 

14 

714 

2173 
14 

2745 
14 

726 
721 

5 

943 
930 

13 

33 
29 

4 

33 

77 
3 

73 
l 

48 
48 

57 
56 

l 

453 59 
44() 4 3 

i 
12 16 

4895 241 

5 
l 
4 

r; 

4 
2 
l 
l 

2 
2 

3 
3 

19 
18 

l 

19 

54 
2 

52 

32 
32 

38 
37 

l 

20 35 
5 27 

15 8 

29 159 

2 
l 
l 

9 
2 

7 

12 

HELA LANET 149153 8912 24807 5995 7291 3698 14282 64985 44570 10683 2930 22 42 1715 1317 

KRISTIANSTAOS LAN 

LANOSKOMMUNER 

TCI'MARP 
GARSNAS 
OSTRA TOMMARP 
OSTRA VEMMERLOV 
GLESBYGO 

HAMMENHOG 
HAMMENHOG 
GLESBYGO 

BORRBY 
BORRBY 
SK ILLINGE 
GLESBYGO 

LOOERUP 
LOOERUP 
GL E SBYGD 

GLEMMINGEBRO 
GLEHMINGEBRO 
GLESBYGO 

ONSLUNOA 
ONSLUNOA 
SPJUTSTORP 
TRANA$ 
GLESBYGO 

SMEOSTORP 
LUNNARP 
SMECSTORP 
GlfSBYGD 

KIVIK 
KiVIK 
SANKT OLOF 
VIK 
VIT ABY 
GLESBYGD 

3232 
849 
391 
256 

1"136 

2534 
BOl 

l 733 

3288 
J 12 8 

724 
1436 

2535 
550 

l '>85 

2113 
39"8 

1715 

2191 
4_53 
205 
225 

1308 

1882 
240 
368 

1274 

4291 
715 
578 
260 
329 

2409 

670 
45 
25 
24 

576 

543 
26 

517 

441 
25 
52 

364 

600 
26 

574 

592 
32 

560 

586 
24 
24 
23 

515 

504 
19 
22 

463 

'>77 
76 
40 
50 
52 

759 

416 
169 

57 
40 

150 

168 
49 

119 

301 
126 

72 
l 03 

149 
56 
93 

134 
36 
98 

167 
84 
20 
15 
48 

207 
48 
57 

102 

276 
40 
44 
35 
30 

127 

122 
25 
13 
17 
67 

74 
41 
33 

120 
51 
27 
42 

94 
35 
59 

55 
24 
31 

66 
13 

1 
9 

37 

66 
13 
21 
32 

177 
24 
41 

9 
8 

95 

155 
69 
35 
13 
38 

214 
139 
75 

179 
106 

33 
40 

12 3 
59 
64 

10 2 
40 
62 

10 
17 

8 
23 
22 

71 
12 
29 
30 

319 
76 
10 
22 
34 

117 

46 
19 

B 
4 

15 

26 
20 

6 

94 
40 
40 
14 

60 
21 
39 

30 
12 
18 

31 
9 
1 
8 
1 

31 
10 

5 
16 

96 
34 
12 

5 
14 
31 

139 
54 
26 
14 
45 

150 
79 
11 

157 
11 
44 
42 

134 
42 
92 

98 
26 
72 

68 
19 

9 
18 
22 

62 
7 

28 
27 

209 
57 
41 
16 
16 
19 

1548 
3 81 
164 
112 
891 

1115 
354 
821 

1292 
419 
268 
605 

1160 
239 
921 

1011 
170 
841 

988 
166 

75 
96 

651 

941 
109 
162 
670 

2054 
3 07 
248 
137 
154 

1208 

1047 
249 
114 
78 

606 

784 
224 
560 

954 
296 
191 
467 

825 
159 
666 

683 
111 
566 

658 
106 

59 
66 

427 

635 
70 

110 
455 

1322 
197 
147 

87 
95 

796 

336 255 229 180 
83 19 11 14 
30 e 3 8 
24 8 5 6 

199 220 210 l 52 

259 192 173 142 
78 19 4 ll 

181 173 169 131 

194 115 84 60 
75 20 2 12 
42 8 6 
77 87 82 42 

202 188 165 116 
37 16 2 6 

165 172 163 110 

212 199 184 135 
29 12 5 6 

183 187 179 129 

251 248 233 17? 
4 3 13 6 9 

9 8 7 3 
22 9 4 5 

177 218 216 155 

205 209 188 142 
23 8 5 5 
21 14 '5 6 

155 187 178 131 

470 304 257 215 
7:> 2 5 ]() l Q 

57 lO l 8 
32 10 7 7 
40 14 10 11 

268 245 22 9 )70 

160 
1 
3 
3 

147 

132 
4 

128 

42 
2 

40 

l 03 

l 03 

125 
l 

124 

163 
4 
3 
2 

l 54 

135 
4 
l 

130 

182 
A 
l 
5 
1 

l 61 
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TAB. 1 (forts.) . FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN M.M. 

Kommun 

Tätort 

BROSAR P 
BROS.ARP 
GL ES B'I'GD 

DEGEBERG~ 
DEGEBERGA 
HUARöD 
MAliLErEM 
VITTSKCVLEBY 
GLESBYGD 

EVERöD 
EVERöD 
OSTRA SONNARSLöV 
GLESBYGO 

TOLLARP 
LINDERöD 
TOLLARP 
GLESBYGD 

TRAN E 

VA 
GOI.RDS KOPINGE 
SKEPPARSLOV 
VA 
OLLSJC, DEL 
GLESBYGD 

FJALKINGE 
FJALKINGE 
HlSLOV, DEL 
NYMO 
III NK ABY 
GLESBYGD 

NOSABY 
BALSBY 
HlSLOV, DEL 
KRISTIANSTAC, DEL 
PAL EST INA 
TORSEBRD, DEL 
OSTERSLOV 
GL ESBYGD 

l VET OFTA 
GU.ALOV 
NYMOLLA 
VALJE, DEL 
GLESBYGD 

NXSU" 
NASUM 
GLESBYGD 

OPP~ANN.A OCH VlNGA 
ARKELSTORP 
GLESBYGD 

HJARSlS 
HJ1.RSAS 
I "MELN 
SI PB HULT 
GLES8 YG D 

Kf\IISLINGE 
HANAS KOG 
KN I Sll NGE 
GL ES BYGD 

ARASL CV 
HR LOV 
TORSEBRO, DEL 
VINN C 
CNNESTAD 
ONNESTADS BACKAR 
GLESBYGD 

BROBY 
BRO BY 
OST.AN1 
GLESBYGD 

GLIMIKRA 
GLI M1KRA 
GLESBYGD 

Hela 
befolk-
n ingen 

253'l 
328 

22ll 

3732 
773 
214 
202 
206 

2337 

1846 
807 
330 
70~ 

4186 
363 

2340 
1483 

l 638 

4 15 8 
511 
20 1 

1 363 
247 

1836 

5202 
~41 

516 
208 
49 S 

3C38 

4046 
207 
32 

482 
~10 

146 
269 

2000 

2'l2 7 
547 
537 
522 

1321 

1914 
687 

1 22 7 

2443 
284 

2 15~ 

2668 
206 
234 

121 3 
1015 

4 030 
1153 
202 1 

856 

3780 
613 
12e 
398 
632 
280 

1729 

3846 
2331 

299 
1216 

2!112 
1386 
1426 

Förvärvsarbetande befolkning 

Jord-
bruk, 
skogs-
bruk 
m.m. 

732 
l 'l 

113 

731 
23 
27 
23 
21 

637 

34'l 
50 
62 

237 

57 C 
2 6 
S7 

447 

4 2 <J 

512 
49 
22 
36 
17 

388 

670 
43 
37 
2 7 
22 

54 1 

5 18 
13 

4 
22 
31 

1 
17 

424 

180 
20 
17 

5 
138 

265 
2 7 

238 

456 
Il 

445 

145 
l l 
e 

14 
114 

31 o 
21 
55 

234 

3'll 
e 
3 

19 
19 
2 8 

31 4 

189 
23 

l 
165 

281 
2'l 

252 

Gruvor, 
tillverk-
ningsin-
du stri 
m.m. 

9 5 
13 
82 

225 
63 
11 
12 
ll 

128 

174 
104 

35 
35 

489 
41 

330 
118 

126 

473 
65 
2 7 

176 
35 

11 C 

610 
l 08 

77 
30 
66 

'129 

432 
24 

2 
55 

101 
30 
39 

181 

73 5 
13 I 
167 
111 
326 

380 
130 
250 

300 
49 

251 

130 
41 
71 

397 
2 2 1 

1067 
395 
545 
127 

553 
105 

27 
l C6 

68 
35 

212 

756 
46 0 
115 
181 

544 
300 
244 

Bygg-
nads in-
dustri 

8 5 
19 
66 

138 
37 

8 
12 
11 
1 0 

~5 

44 
l <J 
22 

310 
20 

219 
71 

64 

235 
33 

4 
111 

l l 
76 

2fl8 
73 
36 
16 
4 0 

123 

214 
l7 

3 
26 
64 

5 
q 

90 

137 
2'l 
16 
36 
56 

78 
3 1 
47 

104 
l7 
87 

68 
q 

3 
25 
31 

165 
41 

105 
19 

167 
26 

7 
l 'l 
35 
15 
65 

167 
115 

3 
4 9 

123 
74 
49 

Hand el 

107 
21 
86 

171 
6 2 
1 3 
15 

9 
72 

87 
56 
19 
·12 

214 
24 

147 
43 

57 

233 
36 

A 
83 
22 
84 

249 
7 5 
24 
11 
43 
96 

247 
lO 

4 
35 
77 

6 
2 2 
<J3 

lO 'l 
2A 
12 
29 
40 

60 
3 4 
26 

107 
24 
83 

85 
8 
1 

43 
27 

171 
40 

104 
27 

16 2 
39 

7 
23 
28 
11 
48 

15 0 
123 

7 
20 

102 
74 
28 

Sam-
färdsel, 
post-
och 
te leve rk 

53 
8 

45 

77 
25 
JO 

5 
6 

31 

38 
21 

6 
11 

74 
lO 
44 
20 

3 1 

11 0 
12 

2 
48 
14 
34 

'l8 
18 
1 2 

6 
17 
45 

11 8 
'l 

16 
40 

4 
12 
37 

3 6 
q 

5 
8 

14 

29 
18 
ll 

48 
1 

41 

44 
5 
8 

17 
14 

60 
16 
36 

8 

7'l 
1 5 

6 
8 

16 
6 

28 

62 
44 

7 
11 

43 
31 
12 

Offentlig 
förvalt-
ni ng och 
andra 
tjänste r 
m.m. 

111 
47 
64 

202 
88 
13 
10 
19 
7 2 

95 
52 
24 
19 

228 
J O 

16 2 
56 

67 

293 
38 
lA 

ll9 
16 

102 

2fl5 
7'l 
45 

7 
30 

124 

259 
lO 

2 
54 
78 

4 
2 1 
'lO 

104 
21 
l <J 
2'1 
41 

61 
39 
22 

107 
22 
AS 

Il6 
18 

5 
57 
36 

lfl2 
40 

128 
14 

281 
6 3 
11 
31 
8<J 
18 
69 

288 
210 

9 
6 9 

127 
76 
51 

Därav medhjälpande 
Samtliga näringsgrenar Gifta sambo-

Totalt Därav 

Tota lt 

1183 
127 

1056 

1544 
298 

82 
71 
77 

101 0 

828 
327 
16 5 
336 

1885 
13 1 
<J9<J 
75 5 

77 4 

1856 
233 

81 
573 
115 
854 

22 00 
3'l6 
231 
97 

218 
1 258 

1788 
83 
15 

208 
3<Jl 

56 
1 20 
915 

1301 
238 
236 
2 12 
61 5 

873 
27 9 
5'l4 

112 2 
130 
992 

1188 
<J Z 

100 
553 
443 

1955 
5 53 
9 73 
429 

1633 
256 

61 
206 
255 
119 
736 

1612 
'l75 
142 
495 

1220 
58'• 
636 

Därav 

Män 

784 
77 

707 

1115 
20 2 

61 
5 7 
5 2 

74 3 

561 
223 
10 6 
232 

1237 
<J 7 

63 7 
503 

53 2 

12 89 
167 

54 
388 

77 
603 

1569 
276 
! 58 
10 

156 
909 

1243 
58 
lO 

138 
271 

'18 
79 

64<J 

94 5 
173 
I7 2 
15 5 
445 

628 
195 
433 

788 
A3 

705 

8 3 4 
4<J 
70 

389 
326 

1311 
384 
620 
307 

1100 
160 

4 0 
130 
162 

81 
5 27 

1127 
65'l 

<J7 
371 

87 <J 
40 2 
477 

inom ende kvinnor 
jord -

IDärov l Gifta sam- bruk, Totalt Inom 
skogs-boende 

kvinnor bruk 
m.m. 

276 271 250 203 
26 8 4 8 

250 263 2 4 6 19 5 

248 2 14 18" 1 23 
52 6 4 4 
14 1 0 5 7 
15 13 7 6 
12 5 3 3 

15 5 1 80 16 7 103 

163 7 3 6A 53 
60 5 2 5 
3 4 R 8 7 
69 6 0 58 41 

3'l'l 211 18 0 150 
21 7 5 6 

206 35 l? 2 0 
172 16'l 160 124 

158 140 12 2 1 02 

307 129 102 74 
30 17 7 12 
13 4 3 3 

11 2 14 6 <J 
20 l l 

132 93 86 4'l 

33 4 155 123 89 
7 4 1 1 '5 7 
4~ 10 6 7 
13 7 6 4 
34 l 3 4 6 

165 114 102 65 

336 11 3 
1 2 l 

4 l 
3'l 6 
84 13 
ll l 
29 3 

!57 BP 

88 
l 
l 
2 
5 
l 
l 

77 

20? 50 40 
38 4 3 
44 4 1 
3 1 4 
89 3 8 36 

144 107 9 3 
43 18 7 

101 89 86 

192 122 105 
32 8 

160 114 105 

213 55 39 
25 5 3 
l 'l 2 
<J3 5 
7 6 43 '1 6 

393 89 6"1 
106 6 
2 1 6 2 2 5 

71 61 58 

277 
58 

q 

4 2 
43 
15 

110 

<JO 
5 
J 
7 
3 
2 

7 2 

253 48 
170 1 6 

3 2 l 
51 3 1 

211 l 07 
112 20 

9 Q 87 

73 

4 

1 
68 

31 
4 

27 

80 
2 

78 

7 9 
J 
l 
3 

1 2 
l 
l 

60 

33 
4 
3 
z 

2 4 

6 3 
9 

54 

83 
6 

77 

44 
3 
2 
4 

"5 

60 
4 

l l: 
40 

61 

' 
5 
3 
2 

48 

2 1 
8 
J 

12 

76 
l 5 
61 

jordbruk, 
skogs-
brukm.m. 

188 
4 

184 

1 05 
2 
2 
2 
2 

9 7 

4'l 
2 
7 

40 

1 3 2 
4 
8 

120 

93 

55 
3 
3 
5 

44 

66 
7 
3 
3 

58 

61 
l 
l 
l 
5 
l 

52 

26 
3 
l 

22 

55 
3 

'52 

10 

70 

32 
2 

30 

41 

3 
38 

48 

2 

l 
45 

12 
2 

l o 

5 7 
2 

'55 



TAB. 1 (forts.). FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN M.M. 

Kommun 

Tätort 

ORKEN ED 
LONSBOO.A 
GL ESB YGC 

LOSHULl 
HO KON 
KILLEBERG 
GLESBYGO 

HliSTV ED A 
HASTVEDA 
GLESBYGD 

VITT SJO 
Ef"MALJUNGA 
VlllSJ O 
GLESBYGC 

BJARNUf" 
BJARNUM 
GLESBYGC 

STCBY 
BALLINGSLOV 
HASSLEI'OLMt DEL 
STOBY 
GLESBYGO 

VINSLCV 
VINSLCV, CEL 
GLESBYGD 

SOSCALA 
SOSCALA 
TJOPN.APP 
TOPMESlORP 
GLESBYG D 

TYRINGE 
Fl NJA 
RCI\E 
TYRINGE 
VllSlRA TORUP 
GLESBYGD 

RISEBERG.A 
LJUNGBYHED 
GLESBYGD 

SKANES-FAGERHULT 
SKANES-F.AGERHULT 
GLESBYGO 

öRKELLJUNGA 
EKET 
lSLJUNG.A 
OR KELLJUNGA 
GLESBYGD 

MUNKA-LJUNGBY 
Jo4UNKA-LJUNGBY 
GL E SBYGD 

OSTRA LJUNGBY 
STICSVIG 
OSTR.A LJUNGBY 
GLESBYGD 

KVIDINH 
KVIDINGE 
GLESBYGD 

AUSlS 
STRCVELSTORP 
GLESBYGD 

BARKlKRA 
VEJBYSTRAND 
llNGELI<t:LM, DEL 
GLESBYGD 

HJAPNARP 
HJARN.ARP 
HSTARP 
GLESBYGD 

Hela 
befolk-
n ingen 

3854 
l S65 
1889 

15 80 
222 
537 
621 

2 750 
1276 
1472 

3171 
371 

1351 
20 4q 

4491 
2645 
1646 

3106 
436 
35e 
206 

2104 

235<; 
216 

2141 

4562 
1622 

413 
516 

lq4<; 

7651 
532 
293 

3982 
304 

2540 

4881 
2381 
2500 

1600 
62q 
971 

65q1 
406 
599 

3235 
2351 

3058 
1145 
lql3 

243~ 

466 
607 
1~42 

211q 
1333 

B46 

2655 
42q 

2 226 

3265 
82 6 

1446 
991 

2216 
428 
214 

1576 

Förvärvsarbetande befolkning 

Jord-
bruk, 
skogs-
bruk 
m.m. 

347 
2<; 

318 

170 
4 
e 

158 

370 
12 

356 

464 
7 

14 
463 

356 
37 

321 

46S 
12 
16 

<; 
452 

469 
l C 

4H 

613 
27 
12 
lf 

556 

794 
16 
28 
31 
12 

707 

534 
48 

486 

231 
12 

219 

500 
11 
13 
30 

446 

502 
32 

470 

364 
te 
21 

325 

323 
70 

253 

574 
40 

534 

237 
q 

20 
2CS 

437 
25 
31 

381 

Gruvor, 
tillverk-
ningsin-
dustri 
m.m. 

897 
537 
360 

341 
48 

144 
14 9 

353 
212 
141 

591 
14 7 
1'l7 
247 

q71 
706 
265 

314 
77 
37 
21 

179 

242 
37 

205 

613 
311 

84 
52 

166 

1339 
q e 
18 

911 
65 

247 

424 
179 
245 

406 
230 
116 

1135 
75 

113 
652 
2q5 

396 
1q3 
203 

37 C 
13.7 

q4 
13'l 

344 
264 

60 

231 
46 

163 

247 
50 

134 
63 

2?0 
64 
22 

134 

Bygg-
nadsin· 
dustri 

15 8 
60 
76 

57 
13 
13 
31 

152 
72 
60 

146 
q 

65 
72 

176 
103 

75 

146 
24 
18 
l B 
66 

61 
lO 
71 

204 
90 
21 
36 
57 

269 
22 
17 

137 
21 
72 

111 
71 

100 

87 
50 
37 

242 
14 
23 

135 
70 

137 
66 
71 

89 
16 
32 
41 

65 
61 
24 

107 
11 
90 

164 
53 
11 
40 

112 
18 

9 
B5 

Handel 

134 
100 

34 

84 
15 
4 2 
2 7 

12 5 
97 
28 

14 2 
7 

62 
53 

18 2 
124 

56 

10 2 
19 
22 

5 
56 

91 
12 
79 

220 
119 

26 
22 
53 

292 
20 
16 

162 
l B 
56 

162 
116 
44 

66 
63 
25 

374 
16 
36 

257 
63 

127 
74 
53 

76 
15 
30 
31 

78 
60 
16 

q l 
26 
65 

156 
28 
68 
40 

Bl 
22 

9 
50 

Sam-
Hirdsel, 
pose-
och 
televerk 

40 
36 
13 

35 
lO 
12 
13 

56 
35 
21 

6.6 
9 

32 
25 

84 
56 
28 

61 
7 

11 
l 

42 

28 
2 

26 

116 
49 
21 
23 
23 

144 
16 
15 
66 
12 
31 

B4 
50 
34 

36 
19 
17 

137 
20 
16 
74 
27 

50 
19 
31 

59 
6 

32 
21 

38 
26 
12 

46 
lO 
36 

71 
19 
39 
13 

53 
lO 

2 
41 

Offentlig 
förvalt-
ni ng och 
andra 
tjänster 
m.m. 

no 
85 
45 

50 
7 

22 
21 

146 
94 
52 

256 
11 

160 
85 

227 
137 

90 

202 
19 
54 
79 

100 

79 
13 
66 

2 82 
9B 
u 
65 
93 

542 
60 
11 

373 
16 
82 

930 
613 
311 

68 
42 
26 

441 
28 
43 

267 
103 

161 
105 

56 

125 
16 
53 
56 

86 
64 
22 

119 
36 
83 

533 
202 
217 
114 

129 
40 
15 
74 

13 

Därav medhjälpande 
Samtliga näringsgrenar Gifta sam bo-

Totalt Därav 

Totalt 

171<; 
867 
848 

737 
97 

2 41 
3qCJ 

120 2 
522 
680 

1665 
190 
550 
945 

2000 
1163 

B37 

1314 
158 
158 

83 
915 

1010 
64 

926 

2046 
694 
190 
214 
'l 50 

3380 
234 
105 

1702 
144 

1195 

2305 
1079 
1226 

916 
416 
500 

2829 
166 
?44 

1415 
1004 

1373 
489 
864 

1063 
208 
262 
613 

954 
565 
3 69 

1168 
117 
qq1 

1408 
361 
56 'l 
478 

1032 
119 

88 
765 

Därav 

Män 

1224 
587 
637 

517 
63 

16 2 
~92 

B48 
356 
492 

1164 
130 
340 
694 

13q8 
B20 
578 

920 
113 
lO 5 

58 
644 

714 
55 

659 

1386 
456 
134 
147 
64q 

2 344 
163 

76 
1150 

q4 
861 

l6B 2 
744 
938 

5'l8 
258 
340 

lq5s 
112 
171 
899 
776 

9q4 
323 
671 

765 
158 
176 
431 

652 
379 
273 

Bl B 
114 
704 

909 
19 5 
3B5 
329 

725 
116 

64 
543 

inom ende k vi n nor 
jord- l Dö~• l Gifta sam- bruk, Totalt Inom 
skogs-boende 

kvinnor 

258 127 
138 27 
12 0 100 

12'l 76 
J <; 5 
4 8 q 
62 62 

203 143 
87 21 

11 6 122 

260 1q9 
47 A 
88 ?O 

145 171 

337 17 2 
186 49 
151 123 

bruk 
m. m . 

96 85 
3 14 

9~ 71 

61 56 
1 5 
? 6 

58 45 

12 0 93 

' l 3 
117 AO 

147 126 
2 4 

l A 
145 1 0 4 

123 117 
8 ? 4 

115 OJ 

228 152 140 103 
17 4 4 2 
30 5 5 l 
14 2 l 

167 141 13 1 99 

157 152 138 102 
13 4 1 2 

144 148 137 ~ 00 

406 216 189 154 
133 15 3 11 

28 9 4 6 
41 7 5 4 

204 185 177 133 

64 2 364 289 249 
4 B A 3 5 
17 16 13 12 

315 58 6 40 
31 11 5 7 

231 271 262 185 

364 157 12 8 99 
193 16 4 12 
l 71 141 l 24 67 

199 106 74 sn 
98 26 3 21 

101 BO 71 62 

4'i 3 147 90 q6 
23 7 2 6 
4 ? 10 l 8 

259 35 3 25 
129 95 84 57 

207 146 120 88 
92 16 l 11 

115 130 119 77 

173 111 98 BO 
27 10 8 7 
45 12 6 11 

101 89 B4 62 

176 98 82 70 
102 2 7 13 lB 

74 71 69 52 

2 17 152 136 99 
34 14 A 4 

183 138 130 95 

2 4 8 90 69 62 
52 5 l 3 

llR 10 l 9 
78 75 67 50 

160 170 15 ? 106 
26 q 1 6 
17 14 12 lO 

111 147 137 90 

jordbruk, 
skogs-
brukm.m. 

6A 

68 

44 
l 
l 

4? 

60 
3 

77 

97 
l 

96 

q 4 
5 

89 

99 
2 
l 

96 

95 
l 

94 

136 
3 
3 
3 

127 

199 
2 
9 
4 
3 

161 

so 
l 

79 

56 
2 

56 

56 
2 

3 
53 

71 
l 

70 

70 
5 
5 

60 

61 
lO 
51 

92 
2 

90 

47 

l 
46 

93 
l 
8 

84 
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TAB. 1 (forts.) . FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN M.M. 

Kommun 

Tätort 

FC RSLOVSHOLM 
8JSTAC, DEL 
FOR SLOVSHOLM 
GREVIE 
GLE SBYGD 

VASTRA BJ,I,RE 
TOREKOV 
VASTRA K~RUP 
GLESBYGD 

KOPINGAR 

TOMELILU 
TOMELI LLA 
GLESBYGD 

lHUS 
YNGSJC 
lHUS 
GL ESBYGD 

BROMOLLA 
BROMOLLA 

OSBY 
"ARKLUNflA 
os ev 
GLESBYGC 

VINSLeV 
VINSLOV, CEL 

PERSTORP 
PERSTORP 
GLESBYGC 

KLIPPAN 
KLIPPAN 
KLIPPANS BRUK 
SONDRABY 
GL ESBYGD 

ASTORP 
HYLLINGE 
NYVJNG 
lSTCRP 
GLE SBYGD 

BlSTAD 
BlSTAC', DEL 
GLESBYGD 

STADH 

KRISTIANSTAD 
KRISTIANSTAD, DEL 
NORRA lSUM 
OLLSJO, DEL 
GLESBYGD 

SIMRISHAMN 
BASHMLLA 
BRANTHIK 
GLACSAX 
JliRRESTAO 
SIMRIS 
SIMRISH~MN 

GL E SBYGD 

ANGELHCLM 
ANGELI'OLM, DEL 
GLESBYGD 

HASSLEHOLM 
HASSLEI-OLM, DEL 
SJCRRCC 
GL ESeYGC 

Hela 
befolk-
n ingen 

3 440 
44 

847 
451 

209B 

3563 
512 
490 

2 561 

Förvärvsarbetande befolkning 

jo'' j G '"'o'· bru~ tillverk-
skogS', ningsin-
bruk dustri 
m.m. \ill.m. 

626 
4 

35 
17 

570 

851 
31 
82 

738 

310 
15 

105 
55 

135 

250 
68 
41 

141 

Bygg-
nadsin-
dustri 

184 

52 
41 
91 

197 
23 
40 

134 

Handel 

144 
2 

46 
34 
62 

135 
36 
20 
7q 

Sam-
fardsel , 
post-
och 
televerk 

69 
3 

21 
19 
26 

66 
22 
16 
28 

SUMMA 144044 20934 l95D1 6168 6428 2762 

SUMMA 

6341 
4571 
1770 

4639 
254 

3574 
811 

5100 
~lO O 

7590 
226 

594~ 

1H5 

2137 
2137 

7233 
5373 
1860 

9173 
6271 

423 
402 

2077 

691 
130 
561 

249 
18 
61 

l7C 

56 
56 

261 
4 

36 
221 

43 
43 

333 
30 

303 

472 
se · 

5 
2<; 

380 

7943 230 
86B 15 
731 8 

5416 58 
928 149 

2256 116 
2141 92 

115 24 

52412 2451 

27499 
25998 

557 
87 

857 

8068 
276 
517 
204 
284 
297 

5249 
1241 

13845 
13184 

661 

15755 
15414 

202 
13<; 

412 
252 

13 
3 

144 

669 
46 
33 
23 
24 
33 

191 
319 

3t-3 
1 q6 
167 

138 
107 

4 
2 7 

SU"MA 65167 15 82 

817 
688 
129 

541 
21 

474 
46 

1?27 
1127 

14'12 
45 

1207 
240 

296 
296 

1920 
1629 

291 

2075 
1425 

117 
85 

388 

1755 
185 
203 

1224 
143 

229 
220 

9 

l 0852 

3711 
3513 

75 
lO 

113 

1256 
27 
66 
31 
73 
43 

880 
136 

1852 
1B08 

44 

lB78 
l B 50 

17 
11 

224 
178 

46 

227 
48 

145 
34 

131 
131 

250 
9 

189 
52 

133 
133 

200 
130 

70 

397 
299 

2 
30 
66 

375 
41 
32 

269 
33 

138 
134 

4 

2075 

1052 
969 

38 
1 

38 

463 
414 

49 

329 
s 

286 
3B 

212 
212 

623 
13 

563 
47 

210 
210 

232 
192 

40 

454 
379 

9 
19 
47 

451 
31 
38 

343 
39 

177 
171 

6 

3151 

2604 
2515 

35 
2 

52 

251 529 
7 21 

15 26 
5 9 
4 B 

19 q 
154 419 

47 37 

477 1152 
458 U26 

19 26 

69B 1200 
680 ll7q 

11 l 7 
7 4 

163 
138 

25 

192 
3 

177 
12 

47 
47 

122 
2 

107 
13 

58 
58 

126 
94 
32 

233 
181 

2 
11 
39 

215 
29 
11 

153 
22 

70 
69 

l 

1226 

1091 
1054 

20 
3 

14 

205 
5 

24 
1 
4 
5 

143 
11 

488 
4.7B 

10 

653 
63B 

12 
3 

8697 2478 54B5 2437 

Därav medhjälpande 

Offentlig Samtliga näringsgrenar Därav Gifta sambo-
Totalt förvalt-

ni ng och 
andra 
tjänster 
m.m. 

198 
l 

64 
34 
99 

170 
30 
36 

104 

Totalt 

1 531 
25 

323 
200 
98 3 

166q 
210 
235 

1224 

Därav 

Män 

1093 
19 

228 
146 
700 

1131 
144 
15'7 
82~ 

inom ende kvinnor 
jord-

råm l Gifta sam- bruk, Totalt Inom 
skogs-boende 

kvinnor 
bruk 
m.m. .. 

252 224 194 140 
3 3 ? 2 

51 15 7 12 
31 11 l 5 

167 195 184 121 

317 349 315 211 
34 15 6 9 
46 39 29 ?l 

237 295 280 181 

lonlbrvk, 
skogs-
brukm.m. 

125 
l 
6 
l 

117 

196 
4 

15 
177 

8697 64490 44690 11641 7D35 5919 4 695 3995 

395 
337 

58 

393 
q 

350 
34 

256 
256 

500 
22 

423 
55 

143 
143 

341 
291 

50 

623 
518 

l3 
l3 
79 

471 
11 
20 

342 
32 

216 
209 

7 

3338 

4269 
4126 

R7 
5 

51 

773 
8 

28 
16 

8 
15 

645 
53 

lB98 
18.6~ 

34 

2368 
2320 

40 
8 

2753 
l8B5 

86 8 

lq31 
104 

1493 
334 

2429 
2429 

3248 
95 

2525 
62B 

883 
883 

3152 
2366 

786 

4254 
2R60 

208 
187 
Q9q 

3497 
378 
312 

2389 
418 

946 
B95 

51 

23093 

13139 
12429 

26B 
30 

412 

3683 
114 
192 
. 91 
121 
124 

24 3 2 
609 

6 23 0 
5.930 

300 

6935 
6174 

lO l 
60 

1796 
1219 

577 

1355 
7 9 

1024 
252 

161 R 
161 B 

2215 
65 

1(,8 6 
464 

577 
577 

2246 
1639 

607 

2821l 
1841 

137 
no 
72 0 

2404 
256 
229 

1624 
295 

596 
562 

34 

15635 

7897 
7420 

11B 
22 

277 

2392 
93 

128 
61 
85 
85 

1511 
429 

3794 
3579 

215 

4 39 1 
4267 

77 
47 

9308 2q987 18474 

55B 304 2 4 ~ 21 4 
354 13 24 52 
204 231 224 162 

338 69 41 5~ 

11 2 l 2 
276 26 4 74 

51 41 36 7.9 

497 26 6 1 6 
497 26 f 1 6 

500 119 72 84 
15 3 2 

397 39 2 25 
88 77 7 0 ~ 7 

174 
174 

14 
14 

548 103 
439 30 
1D9 73 

6A 
l 

67 

lO 
lO 

70 
16 
54 

870 157 112 113 
568 36 4 30 

52 l l 
2B 9 6 6 

172 111 1 02 76 

660 
69 
51 

470 
70 

153 
146 

7 

4 248 

26 07 
24B8 

42 
6 

71 

85 46 
l 
l 

41 7 
42 39 

55 l~ 

47 8 
8 1 

932 608 

154 
123 

2 

2 9 

30 
4 

62 

l 
3 1 
30 

42 
36 

6 

666 

110 
ll 9 

l 

20 

704 176 126 116 
8 5 3 2 

35 8 4 4 
14 5 2 3 
26 13 7 1 
20 6 5 5 

477 33 4 ? 4 
124 106 101 71 

1132 14€ 61 R7 
1.0.9.0 107 23 64 

42 41 38 23 

1302 106 
12B5 95 

Il 5 
6 6 

9 
2 
l 
6 

60 
55 

7. 
3 

5745 584 22~ 37 3 

l 77 
19 

158 

30 
l 
4 

25 

4 
4 

53 

53 

51 
l 

50 

77 
l 

4 
7 2 

35 

6 
29 

l o 
5 
5 

43 7 

20 
3 

17 

84 
2 
2 
l 
5 
4 

l 
h9 

33 
11 
22 

6 
2 
l 
1 

143 

HELA LANET 261623 24967 39050 10721 15064 6425 21343 117570 78799 21 6 34 A551 6751 5 7 34 4575 
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TAB. 1 (forts.). FÖRVARVsARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN M.M. 

Kommun 

Tätort 

MHMCHUS L.lN 

LAI\DSKnMUNER 

BRUNN eV 
.R l Ul 
HOGftNA S, DEL 
MLLf 
GLE SB YG C 

VASBY 
HOGAN.lS, DE L 
INGELSTR,II, CE 
LE ~eE PG E T 

VIKEN, DEL 
Vii SB Y KYRK BY 
GLESB YGD 

JONSTORP 
JCNST ORP 
MJC HULT 
GLESBYGC 

KATTA~P 
HASSURP 
KATTARP 
l)NGA 
GLESBYGD 

ODlKRft 
ALLERUM 
OCM STEN 
FLEN IN GE 
HITHRP 
VIKEN, DEL 
OD)KRA 
GLES BYGD 

MORARP 
MORARP 
P lA RP 
GLE SBY GD 

BILLESHCLM 
BILLESHOLM 
BJUV, DEL 
NORR.A VRAM 
SOORA VRAM 
SOD~.A VRAMS FALA D 
GL E SBYGO 

KlGERCD 
KlGEROD 
GLESBYGO 

EKE BY 
SKHMBERGA 
GLESBYGD 

VALUKRft 
VALLlKRA 
GANTOFT A 
GLESBYGD 

HARSLOV 
GLUI'SLOV 
HARSLCV 
GLESBYGD 

RONNEeERGA 
ASMUNOTORP 
BILLEBERGA 
H.lLJARP, DEL 
TJGARP 
GLESBYG D 

SVAL OV 
SVALOV 
GLESBYG D 

TECKCI'ATORP 
TECKOMATORP 
GLESBYGO 

MARIEHOLM 
MAR IEHCLM 
GLESBYGD 

Hela 
befolk-
n ingen 

235'1 
254 
U l 
421 
G23 

4565 
7 33 
?12 
3S 1 

166 0 
356 

120 7 

2204 
455 
304 

1445 

2533 
57 5 
60 1 
295 

1062 

4 G ll: 
446 
285 
225 

1 515 
4 

9G4 
1447 

41'34 
B73 

10 52 
2209 

3469 
1161 

198 
21€ 
20C 
368 
124 

2231 
100 4 
12 2 7 

3030 
2531 

493 

367 2 
44A 
657 

2567 

29 7 2 
t:96 
304 

197 2 

3544 
B41 
631 

7G 
336 

16 5 7 

3126 
?290 

€36 

2566 
1133 
1433 

3133 
139 3 
1740 

Förvärvsarbetande befolkning 

jord-
bruk , 
skogs-
bruk 
m.m. 

7 5C 
12 
2 7 

1 
70 4 

456 
17 
2e 
l1 
44 
l 5 

335 

40 7 
3 C 
2 5 

352 

2 52 
4 

t2 
24 

2 1 2 

432 
36 

E 
1 5 
22 

?1 
324 

5S6 
55 
7C 

471 

2 50 
2<; 

€ 
2C 
l~ 

34 
l 4C 

4CC 
3 7 

3f-3 

23 7 
86 

l 5 1 

556 
12 
l B 

5U 

439 
25 
21 

393 

505 
29 
60 
lO 

6 
400 

382 
190 
192 

28B 
38 

250 

48<; 
3B 

451 

Gruvor, 
tillverk-
ningsin-
dustri 
m.m. 

177 
16 
€S 
2 1 
5 1 

51 2 
15<; 

18 
46 

12 4 
57 

10 11 

137 
15 
31 
6<; 

42 5 
164 

e3 
52 

1 26 

46 2 
61) 
72 
l 7 

127 

152 
B4 

514 
11 9 
17 9 
216 

88C 
4 8P 

7 5 
32 
41 
.:; s 

14 9 

324 
201 
123 

66C 
f-22 

38 

4es 
P2 

1 5 1 
256 

411 
110 

4'l 
252 

486 
163 

82 
lA 
50 

l 73 

42 0 
336 

84 

320 
164 
15 6 

467 
327 
140 

Bygg-
nadsin-
dustri 

11 5 
. l 2 

55 
17 
3 1 

244 
67 

7 
24 
os 
l ~ 

43 

177 
4B 
15 
59 

97 
20 
26 
18 
33 

250 
33 
73 

q 

54 

69 
62 

173 
5 0 
5 7 
66 

l 7R 
l C l 

7 
11 
14 
23 
22 

P /, 

55 
31 

1B6 
173 

13 

12 6 
22 
33 
71 

l 06 
44 
l R 
44 

167 
59 
31 

6 
20 
51 

l BO 
146 

34 

139 
7 0 
69 

122 
67 
55 

Handel 

l l 2 
13 
39 
24 
36 

23 2 
42 

6 
19 

lt 6 
l 'l 
30 

113 
30 
26 
5 7 

155 
44 
42 
11 
58 

344 
11 
25 
2~ 

134 

7 8 
54 

240 
67 
7 2 

101 

11 6 
66 

6 
7 

l O 
11 
1 6 

88 
64 
2 4 

11 3 
101 

1 2 

157 
30 
2" 
98 

121 
47 
14 
60 

197 
61 
4 3 
11 
28 
54 

200 
164 

36 

142 
90 
52 

152 
109 

43 

Sam-
fardsel , 
post-
och 
televerk 

98 
lO 
34 
30 
24 

129 
21 

5 
15 
58 

1 
23 

3 4 
B 
A 

18 

73 
12 
2B 

R 
25 

13Q 
lO 

6 
7 

60 

3 4 
22 

12 5 
3 1 
46 
4B 

68 
3B 

2 
7 
6 
7 
B 

3 9 
26 
13 

4 8 
42 

6 

100 
14 
25 
6 1 

6 3 
23 

6 
34 

63 
25 
14 

lO 
14 

64 
41 
23 

4 B 
34 
14 

43 
21 
16 

Offentlig 
förval t-
ni ng och 
and ra 
tjänster 
m.m. 

t B4 
2 1 
47 
52 
6 4 

325 
39 
13 
25 

176 
26 
4 6 

14 2 
45 
lP 
7 9 

144 
24 
5~ 

16 
46 

411 
2B 
28 
26 

165 
2 

77 
A5 

2 15 
61 
60 
94 

144 
B8 

B 
R 
9 

16 
1 5 

85 
54 
31 

1 37 
t2 2 

15 

159 
20 
26 

11 3 

17B 
57 
22 
99 

161 
50 
34 

2 
l B 
57 

257 
212 

45 

!R l 
103 

7B 

177 
95 
B2 

15 

Därav medhjälpande 
Samt liga näringsgrenar Gifta sambo-

Totalt Därav 

Totalt 

9'36 
84 

29 1 
151 
410 

1898 
145 

77 
146 
606 
13<; 
585 

9 55 
196 
125 
634 

1146 
2t:R 
249 
129 
500 

203B 
198 
112 

96 
562 

2 
431 
63 1 

1636 
P l O 
106 

85 
9 9 

186 
150 

1022 
437 
5 8 5 

13Bl 
1146 

2 35 

158 7 
l BO 
2B2 

112 5 

1318 
~06 

130 
882 

1579 
3B7 
264 

47 
132 
749 

1 503 
l08'l 
414 

lllB 
499 
619 

t450 
663 
787 

Därav 

Män 

633 
60 

202 
101 
27 0 

1313 
?40 

49 
97 

430 
lO 5 
392 

649 
128 

f'<; 
432 

781 
lBA 
160 

B9 
344 

1443 
142 

BO 
64 

40 1 
l 

290 
465 

l2BO 
253 
326 
701 

1124 
561 

64 
61 
6 1 

t21 
250 

708 
297 
416 

962 
7'10 
172 

1117 
121 
199 
791 

90B 
214 

B7 
607 

1113 
251 
17 3 

2A 
95 

560 

956 
67B 
278 

764 
320 
444 

'170 
418 
552 

inom ende kvinnor 
jord-

räro• l Gifta sam- bruk, Totalt Inom 
skogs-boende 

kvinnor 

146 
9 

50 
l 'l 
6A 

7l 
5 

lO 
R 

48 

bruk 
m.m. 

45 
l 
5 

4A 
4 
e 
5 

3 1 

349 173 136 1 17 
65 7 7 6 
12 7 f 3 
29 l l 

100 25 2 12 
20 <; 3 5 

123 124 12 2 Q) 

167 119 107 Al 
3B o 6 6 
2 1 4 l 3 

108 106 100 72 

J08 4 7 32 3 4 
5 7 3 l 
30 4 4 
23 9 5 6 
19 3 1 27 23 

325 B4 63 51 
32 5 3 2 
15 2 2 
15 5 4 l 
08 l c 9 

l 
B2 4 J l 
B2 5 B 55 36 

311 112 AB P6 
B6 8 l 6 

114 16 10 14 
171 AB 77 66 

30B 
150 

22 
13 
25 
35 
63 

59 
6 
2 
6 
p 

7 
30 

180 111 
7 2 16 

108 95 

266 74 
223 28 

43 4 6 

290 15 2 
34 8 
58 A 

198 136 

242 8B 
62 4 
22 3 

158 81 

2 B2 l O A 
86 l o 
57 11 
13 3 
16 R 

J l O 76 

327 66 
24B 22 

79 44 

2 12 69 
11 3 l l 

99 5 8 

299 141 
152 18 
147 123 

44 

2 
5 
5 
6 

?h 

3 8 
3 
2 
2 
~ 

6 
70 

91 76 
2 7 

89 69 

56 52 
11 20 
45 32 

llll 103 
6 

l 3 
117 04 

7 6 61 
7 2 
J 2 

73 59 

BO 7 5 
7 6 
1 tl 

3 
2 6 

73 49 

40 43 
l l 5 

19 2 A 

53 51 
2 10 

5 1 41 

122 105 
4 14 

11 R 'll 

jordbruk, 
skogs-
brvkm.m. 

31 
t 
3 

2 7 

98 
2 
2 

7 
2 

90 

71 
4 
l 

68 

23 

3 
20 

35 
l 

3 4 

71 
l 

l O 
60 

11 

2 
l 
4 
5 

19 

6B 
2 

66 

4t 
9 

32 

84 

J 
83 

5 5 
l 
l 

53 

53 
7 
1 

l 
47 

77 
l 

76 

3P 
2 

3 6 

91 

87 
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TAB. 1 (forts .). FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN M.M. 

Kommun 

Tätort 

ROS T ~NGA 
B l L UNGE 
RCSHNGA 
STOCKAMCLL AN 
GLESBYGD 

BOSARP 
STHAG 
GLESBYGD 

HARRIE 
KAVL l NGE, DEL 
LILLA HARRIE 
CRTCFH 
GLESBYGD 

OOSJEBRC 
ANNELCVS KYRKBY 
DCSJEBRO 
HALJARP, OEL 
VASTR~ KARABY 
GLESBYGC 

LODOEKOP INGE 
LODDEKOPINGE 
GLESBYGD 

TORN 
SllNGBY 
GLESBYGD 

SODRA SANDBY 
REVINGE SV 
SODR- S~NDBY 
GLESBYGD 

DAL BY 
O AL BY 
HALLESTAD 
GLESBYGC 

GENARP 
GENARP 
GLESBYGD 

VEBER CD 
VEBEROO 
GLESBYGD 

BARA 
KUGERUP 
GLESBYGC 

STAFFANSTORP 
STAFFANSTCRP 
UPPJKRA 
GLESBYGD 

BURLOV 
MAL MO , DEL 
~KARP 

GLESEYGD 

BUNKEFLO 
BUNKEFLO STRAND 
KLAGSt'AMN 
TYGELSJO 
GLESBYGD 

VELL INGE 
HOKCPINGE 
VELLINGE 
GLESBYGC 

RANG 
HOLLVIKSNAS 
GLESSYGD 

SKEGRIE 
SKEGRIE 
GL ESBYGD 

MJNSTORP 
OSTRA GR EV lE 
V.liSTRA INGELSTAD 
GLESeYGC 

Hela 
befolk-
n ingen 

272 ~ 
430 
(:""/2 
224 

1399 

271<; 
553 

2166 

2395 
501 
280 
370 

1244 

3635 
2r.8 
4C9 

1C46 
20B 

l 764 

2038 
827 

1211 

2437 
381 

2056 

3475 
390 

159 2 
1493 

22()4 
1035 
1169 

1934 
1155 

779 

2334 
477 

1857 

7244 
3031 

""124 
3489 

E804 
1:433 
1640 

131 

3872 
10S3 

626 
564 

1629 

3387 
465 

1817 
1105 

?559 
1598 

961 

2284 
369 

1915 

2431 
341 
263 

1€27 

Förvärvsarbetande befolkning 

Jord-
bruk, 
skogs-
bruk 
m.m. 

50 C 
31 
"32 

4 
433 

484 
~ 

475 

304 
e 

15 
l 7 

264 

481 
20 
12 
26 
l 7 

404 

303 
43 

260 

381 
15 

366 

291: 
12 
25 

259 

32e 
4 2 
11 

275 

403 
36 

367 

221 
47 

174 

358 
17 

341 

752 
46 
34 

672 

275 
60 
75 

l4C 

400 
l 5 
44 
32 
30~ 

2e1 
17 
39 

225 

217 
35 

l 82 

324 
16 

30€ 

376 
12 

6 
358 

Gruvor, Bygg-
tillverk- nadsin-
ningsin- dustri 
dustri 
m.m. 

296 86 
60 lS 
eo 20 
72 8 
84 43 

323 140 
l 06 55 
217 85 

473 83 
139 37 
69 9 
97 7 

168 30 

595 175 
35 8 
71 23 

239 58 
38 16 

212 70 

274 112 
149 67 
125 45 

237 113 
37 31 

200 82 

44 7 183 
37 19 

252 87 
158 17 

571 219 
380 150 

49 23 
148 46 

175 145 
114 114 

61 31 

23 5 111 
174 75 

61 36 

255 113 
51 26 

204 87 

757 404 
376 206 

69 31 
312 167 

18C2 395 
1453 319 

229 49 
120 27 

567 191 
169 5) 

112 37 
67 35 

219 66 

584 175 
123 20 
346 l 00 
115 55 

232 133 
155 95 

17 38 

226 105 
49 28 

117 71 

271 99 
3 7 19 
'17 18 

l 97 62 

Hande l 

88 
15 
17 

4 

12 

102 
24 
78 

82 
28 
14 
lO 
30 

156 
9 

20 
56 

8 
63 

81 
43 
38 

100 
21 
7 9 

170 
17 

106 
47 

369 
254 

26 
89 

104 
62 
42 

120 
99 
21 

117 
36 
81 

421 
230 

36 
155 

753 
587 
127 

39 

263 
88 
42 
51 
82 

241 
16 

175 
50 

219 
161 

5A 

107 
22 
8S 

114 
23 
14 
77 

Sam-
fardsel, 
post-
och 
televerk 

53 
11 
20 

l 
21 

53 
20 
33 

45 
lO 

7 
12 
16 

64 
6 

11 
22 

4 
21 

44 
20 
24 

33 
7 

26 

47 
5 

28 
14 

66 
43 

4 
19 

40 
37. 

8 

38 
33 

5 

50 
15 
35 

128 
68 
11 
49 

234 
191 

35 
8 

103 
39 
17 
13 
34 

10 
4 

57 
q 

101 
13 
28 

63 
21 
42 

54 
lO 
lO 
34 

Offentlig 
förvalt-
ni ng och 
andra 
tjänster 
m.m. 

148 
24 
55 

9 
60 

176 
52 

124 

139 
28 
22 
29 
60 

185 
7 

31 
64 
12 
7l 

lOB 
58 
50 

215 
55 

16C 

423 
85 

189 
149 

308 
212 

23 
73 

111 
78 
33 

124 
81 
43 

149 
45 

104 

711 
363 

82 
266 

820 
556 
239 

25 

279 
78 
3 1 
50 

120 

216 
22 

143 
51 

230 
168 

62 

llO 
16 
94 

163 
34 
18 

lll 

Därav medhjälpande 
Samtliga näringsgrenar Därav Gifta sambo-

Totalt 
Totalt 

1111 
\56 
244 

98 
671 

1278 
266 

1012 

1126 
250 
136 
172 
568 

1656 
85 

168 
467 

95 
841 

922 
380 
542 

1079 
166 
913 

1566 
175 
687 
704 

1867 
l C Bl 

136 
650 

978 
436 
542 

849 
509 
340 

1042 
190 
852 

3173 
1289 

261 
1621 

4279 
3166 

754 
359 

1803 
442 
283 
248 
830 

1S67 
202 
860 
505 

1132 
687 
445 

935 
152 
783 

1077 
135 
103 
839 

Därav 

Män 

803 
98 

172 
73 

460 

890 
114 
716 

768 
159 

91 
117 
401 

1124 
61 

112 
321 

62 
568 

635 
25B 
377 

746 
114 
632 

1070 
122 
459 
489 

1289 
742 

93 
4'54 

6~6 

311 
3 7S 

585 
334 
251 

741 
124 
617 

2138 
860 
182 

1096 

271 8 
2005 

477 
236 

1228 
31 5 
201 
161 
551 

1059 
140 
550 
31>9 

806 
491 
315 

697 
114 
583 

745 
A7 
7l 
5~7 

inom ende kvinnor 
jord-

!Därav l Gifta sam- bruk, Totalt Inom 
skogs-boende 

kvinnor 
bruk 
m.m. 

229 160 140 122 
38 12 (:. 12 
3S l 2 6 4 
l q 5 l 3 

117 131 127 10"3 

236 154 140 104 
55 12 l 6 

181 142 l3<J 98 

228 72 63 51 
67 l l 
27 s 4 
36 3 2 
98 63 62 44 

341 160 132 115 
15 5 2 5 
36 8 2 1 

10S 6 3 4 
20 7 5 6 

165 134 120 93 

177 80 69 63 
17 ll 5 lO 

100 69 64 53 

216 105 88 74 
36 5 l 4 

180 100 87 70 

34 1 89 67 60 
38 5 3 i 

170 16 2 12 
133 68 62 46 

335 97 BO 68 
206 18 7 13 
24 s l 4 

105 74 72 51 

117. 117 103 A2 
1 0 16 4 9 

102 101 99 73 

169 6'5 51 53 
101 16 6 14 

68 49 4'5 39 

178 84 70 64 
36 6 l 6 

14 2 78 69 58 

697 l 93 l 74 14 3 
314 18 ~ 12 

53 3 3 3 
330 172 163 \28 

101 0 65 25 45 
77 2 26 \ 8 
163 11 1 l 3 

7'5 22 18 14 

326 llC 85 69 
84 7 3 
4 0 12 7 9 
49 11 4 9 

153 80 74 48 

302 55 36 38 
43 3 3 3 

182 16 2 ll 
77 36 31 24 

205 54 44 37 
11 9 1 0 4 7 

86 44 40 ~o 

125 50 44 ?O 
25 4 3 3 

l 00 41> 41 17 

193 93 83 55 
25 3 l 3 
24 2 l l 

144 88 Bl 51 

jordbruk, 
skogs-
brukm.m. 

l 06 
6 
l 

99 

98 
l 

97 

44 

43 

96 
2 
2 
3 
4 

85 

54 
5 

49 

66 
l 

65 

4 6 
2 
l 

43 

57 
6 
l 

50 

74 
3 

71 

42 
6 

3 6 

52 
l 

51 

128 
4 
3 

121 

17 

5 
12 

54 

5 
3 

46 

24 
3 

21 

31 
4 

27 

17 
2 

1 5 

50 
l 

\ 



TAB. 1 (forts.). FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN M.M. 

Kommun 

Tätort 

OXIE 
KliiGLINGE 
OXIE 
OX I E STATION 
GLESBYGD 

ALSTAD 

GISLOV 
GISLOVS LAGE 
KAPELLVANGEN 
TRELLEBORG, DEL 
GLESBYGC 

KLAGSTC~P 

8EOCINGE LAGE 
KLAGSTO~P 
SMHEHMN 
GLESBYGC 

ANDERSLCV 
ANDERSLOV 
GLESBYGD 

1/EMMENHCG 
ABBEKJS 
SKIVARP 
GLESBYGD 

RYDSGJRD 
RYDSGJRC 
GLESBYCC 

LJUNITS 
SVARTE 
GL ESBYfC 

HERRESTAC 
KOPINGEBRO 
SOVESTAO 
STORA HERRESTAD 
GLESBYGD 

BLENTARP 

OSTRA F.lRS 
LCVESTAC 
ASPEROD 
GLESBYGO 

1/0LLSJO 
VOLLSJO 
GLESBYGD 

BJARSJOLAGlRO 
8JARSJOLAGlRD 
CSTRHY 
GLES8YGO 

UNGA~ec 

OSTPA FR OSTA 
OSBYHOLM 
GLESSYGC 

LOBER CC 
H.ARLOSA 
LCBERCC, CEL 
GLESBYGO 

SKARHULT 
Fl Y INGE 
GLESBYGO 

SNOGEROO 
HUR VA 
LOeERl!C, DEL 
SH OFTA, DEL 
GLESBYGD 

NORRA FROSTA 
NC~RA RCRUM 
SATCFTA, CEL 
GLESBYGD 

Hela 
befolk-
n ingen 

2434 
431 
116 
378 
849 

1674 

2238 
300 
293 

68 
1577 

4147 
27<; 
406 
482 

2'>80 

3703 
919 

2784 

2860 
227 
849 

1784 

3266 
804 

2462 

2453 
257 

21'>6 

4457 
755 
263 
266 

3173 

1728 

3<;03 
449 
253 

3201 

3126 
590 

2536 

3645 
356 
248 

3041 

1733 

4407 
252 

41 5 5 

3083 
508 
63 4 

1941 

2370 
368 

2002 

2358 
305 

e 
288 

1757 

2393 
238 
107 

204e 

Förvärvsarbetande befolkning 

Jord-
bruk, 
skogs-
bruk 
m.m. 

204 
18 
23 

7 
156 

305 

342 
14 

2 
6 

320 

648 
22 
21 
20 

585 

631 
29 

602 

572 
35 
51 

486 

708 
23 

685 

595 
11 

584 

845 
21 
27 
l<; 

778 

53 5 

1143 
14 
18 

1111 

876 
25 

851 

1052 
17 
27 

1008 

572 

1253 
21 

1232 

581 
14 
15 

•552 

542 
52 

490 

49e 
27 

3 
16 

452 

413 
17 

7 
38'> 

Gruvor, 
tillverk-
ningsin-
dustri 
m.m. 

295 
52 
97 
38 

108 

218 

296 
55 
59 
16 

166 

489 
45 
41 
81 

322 

385 
127 
258 

250 
14 
94 

142 

326 
137 
191 

194 
33 

161 

480 
l 75 

20 
37 

248 

92 

217 
32 
30 

155 

148 
47 

l 01 

206 
31 
16 

159 

66 

262 
14 

248 

230 
78 
48 

104 

177 
3<; 

138 

18~ 

34 
l 

20 
130 

172 
3 6 

6 
130 

Bygg-
nadsin-
dustri 

142 
40 
43 
13 
46 

70 

74 
20 

5 
l 

48 

186 
17 
27 
34 

lOB 

156 
41 

115 

138 
13 
55 
70 

111 
37 
74 

84 
16 
68 

178 
37 
27 
14 

JOO 

60 

132 
21 

9 
102 

134 
46 
88 

180 
34 
21 

125 

47 

206 
14 

192 

130 
22 
49 
59 

128 
27 

l 01 

128 
23 

16 
B 'l 

12 8 
12 

q 

107 

Handel 

185 
38 
67 
39 
41 

77 

64 
15 

9 
l 

39 

184 
17 
40 
28 
99 

164 
85 
79 

144 
16 
61 
67 

124 
54 
70 

9'l 
17 
82 

169 
37 

9 
lO 

113 

38 

185 
55 
29 

101 

112 
47 
65 

125 
35 
16 
74 

53 

157 
15 

142 

16 2 
3 3 
77 
52 

J02 
24 
78 

87 
20 

b 
61 

61 
lO 

3 
48 

Sam-
fardsel , 
post-
och 
televerk 

70 
14 
16 
14 
26 

34 

70 
13 
21 

3 
33 

96 
5 
b 

25 
60 

71 
24 
47 

44 
7 

22 
15 

51 
13 
38 

64 
b 

58 

56 
9 
4 
7 

36 

21 

58 
16 

9 
33 

38 
15 
23 

39 
11 

8 
20 

16 

49 
5 

44 

bO 
17 
23 
20 

35 
8 

27 

36 
11 

l 
24 

32 
8 

24 

Offentlig 
förvalt-
ni ng och 
andra 
tjänster 
m.m. 

183 
32 
66 
37 
48 

'lO 

127 
20 
13 

7 
87 

207 
12 
42 
36 

117 

214 
109 
105 

130 
8 

55 
67 

112 
46 
66 

104 
15 
89 

215 
34 
16 
22 

143 

79 

1 3 1 
3'l 
lO 
82 

121 
37 
84 

144 
15 
20 

109 

52 

231 
2 4 

20 7 

223 
74 
5 2 
97 

137 
17 

120 

236 
27 

94 
11 5 

174 
16 
16 

142 

17 

Därav medhjälpande 
Samtliga näringsgrenar Därav Gifta sambo-

Totalt ende kvinnor 
Totalt 

1079 
194 
312 
148 
425 

7'l4 

973 
137 
109 

34 
693 

1810 
118 
177 
224 

1291 

1621 
415 

1206 

1278 
93 

338 
847 

1434 
310 

1124 

1140 
98 

1042 

1943 
313 
103 
109 

1418 

825 

1866 
177 
105 

1584 

14 29 
217 

1212 

1746 
143 
108 

1495 

806 

2158 
9 3 

? 0 6 5 

1386 
238 
264 
8 84 

1121 
167 
954 

1170 
142 

4 
l ~ 3 
871 

980 
q q 
41 

840 

Därav 

Män 

748 
136 
217 
106 
289 

575 

68 5 
94 
80 
22 

489 

1292 
93 

108 
161 
930 

1130 
266 
864 

891 
73 

242 
576 

1035 
224 
811 

788 
7 0 

71 8 

1424 
235 

R2 
71 

10 36 

577 

126 5 
110 

74 
10A 1 

94 0 
141 
79 9 

1143 
lOJ 

64 
978 

54 6 

139 3 
5'l 

1334 

'l l b 
157 
16 7 
5'l2 

7 65 
11 8 
647 

744 
'l 5 

3 
6 5 

58 1 

6 96 
73 
24 

~99 

inom 
jord-

IDöra• l Gifta sam- bruk, Totalt Inom 
skogs-boende 

kvinnor 

220 
39 
66 
31 
84 

128 

181 
24 
23 

b 
128 

315 
17 
45 
41 

212 

316 
94 

222 

259 
17 
5'l 

183 

268 
49 

21'l 

246 
18 

228 

334 
52 
15 
14 

253 

164 

435 
36 
16 

383 

3 52 
40 

31 2 

436 
2 8 
30 

378 

200 

530 
18 

512 

3 16 
56 
5 9 

201 

214 
31 

183 

bruk 
m. m. 

55 38 3 l 

8 3 5 
10 3 7 

5 7 4 
37 '1 0 21 

92 e1 t: o 

89 79 ~q 

2 

l l 
86 78 58 

162 131 104 
7 l 4 

12 l 9 
5 2 2 

138 127 8 9 

191 170 136 
13 'l 11 

178 167 12 5 

178 153 146 
10 b 7 
17 4 15 

151 143 124 

254 233 1'l8 
19 7 14 

235 226 184 

213 200 160 
4 2 3 

20<; 198 157 

236 220 149 
8 4 7 
7 3 2 

221 213 140 

146 142 118 

465 421 336 
13 3 11 
13 ? q 

439 41 6 316 

341 315 2 78 
15 3 11 

3 26 3 12 267 

436 394 32 7 
2 2 3 12 
Je 11 1 0 

396 3 80 305 

241 2 26 178 

53 q 49 8 401 
9 '• 8 

530 494 O, <l3 

231 l 'l7 175 
11 2 7 
2 5 2 22 

1 9 5 19 3 146 

J23 1 11 9 4 
8 3 4 

115 l OA QO 

2 42 16'l 148 1 2 0 
29 12 6 9 

l l l l 
2 ~ 9 ~ 7 

\8 6 147 13 5 1 03 

16 3 \4Q 128 
l o 13 5 
10 5 3 

143 131 120 

'l b 
~ 

4 
~7 

jordbruk, 
skogs-
brukm.m.. 

25 
2 
2 
l 

2 0 

~ 6 

53 

l 
52 

R b 

l 
85 

121 
3 

11 8 

125 
4 
4 

117 

187 
6 

181 

154 
l 

153 

1 3 8 
3 
l 

13 4 

l l b 

306 
2 
2 

302 

2 6 0 
3 

25 7 

307 
3 
b 

2 'l8 

170 

3 76 
4 

3 72 

147 
l 
2 

144 

84 
l 

8 3 

J 06 
5 
J 
5 

95 

85 
2 
3 

8 0 

SUMMA 164882 24938 19700 7685 8381 3360 10425 74489 51002 14761 7587 6536 5458 4777 
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TAB. 1 (forts .). FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN M.M. 

Kommun 

Tätort 

KOPING~P 

BJUV 
BJUV, OH 
GUNNARSTORP 
GL ESB YGC 

KJIVLI NGE 
KJIVL I NGE. DEL 
GLES8YGD 

LOMMA 
ALNARP 
BJ.tiRREC 
BORG EB Y 
LOMM A 
GLESBYGD 

SVEOHA 
SVEDALA 
GLES BYGO 

SKURUP 
SKURUP 
GLES8Y GO 

SJOBO 
SJoeo 
GLESBYGD 

HOP BY 
HOR BY 

HOOR 
HCCR 

FURULUND 
FURULUND 
GLE SB YGO 

SUDER 

MAL MO 
MALMO, DEL 
GLESBYGD 

LUN D 
LUND 
GLES8YGC 

LANOSKR ON • 
LAN DSKRON A 
GLESBYGD 

HilLSINGBORG 
HALSING BORG 
GLESBYGO 

HOGANJIS 
HOGANJIS, DEL 
GLESE't'GC 

ESLOV 
ESLOV 
GLESBYGO 

YSTA D 
YSTAD 
GL ESBYGC 

TRELLEeORG 
TRELLEBORG, DEL 
GLESBYGD 

SUMMA 

SKANOR ~ED FALSTERBO 
SKANOP MED FALSTERBO 
GLESBYGD 

Hela 
Förvärvsarbetande befolkning 

befolk- jord-

n ingen bruk, 
skogs-
bruk 
m.m. 

528t 203 
4419 1 25 

557 16 
310 62 

407 0 98 
3872 6 7 

198 31 

€709 4lS 
202 32 

17 54 52 
224 33 

4877 44 
1652 25e 

5381 278 
3673 41 
1708 237 

4 t73 28e 
3562 61 
llll 227 

3S32 300 
2994 76 

938 22 4 

3 74 7 7l 
3 747 71 

3 76 5 50 
3 765 50 

3187 151 
2799 60 

388 91 

4 2750 1 858 

248823 
247750 

1073 

45487 
45043 

444 

29484 
29067 

417 

78677 
78159 

518 

8255 
8 24 8 

1 

11446 
10799 

647 

13926 
13844 

82 

21893 
21724 

169, 

1565 
1443 

122 

14lt 
ll9S 

217 

423 
33 1 

92 

354 
299 

55 

10> 
5 75 
128 

78 
78 

202 
74 

12€ 

159 
l5C 

c; 

204 
185 

l 'i 

2S 
26 

3 

Gruvor, Bygg- Hand el 
tillverk- nadsin-
ningsin- dustri 
dust ri 
m.m. 

1499 259 20 l 
1264 238 181 

189 11 16 
46 10 4 

962 199 291 
926 l 89 286 

36 lO 5 

1407 437 655 
1 8 4 

192 82 141 
31 14 15 

<J34 272 417 
23 2 69 78 

l07C 266 348 
770 187 282 
300 79 66 

713 2 14 355 
585 172 32 1 
128 4 2 34 

553 26<J 325 
448 227 293 
105 4 2 32 

560 211 320 
560 211 320 

476 253 28<J 
476 253 289 

754 173 181 
711 153 175 

37 20 6 

7<J94 2281 296 5 

Sam-
fardsel, 
post-
och 
televerk 

96 
87 

7 
2 

96 
93 

3 

166 
l 

38 
6 

94 
27 

114 
80 
34 

79 
67 
12 

90 
76 
14 

102 
102 

75 
75 

55 
49 

6 

873 

41785 10108 27386 ll2<J3 
416 84 1007<J 27313 11 276 

101 29 73 17 

44<J9 
445 8 

41 

7045 
7033 

12 

13346 
13318 

28 

1864 
1863 

l 

2302 
2221 

81 

182 4 
1814 

lO 

505R 
5024 

34 

105 
96 

9 

1769 
1757 

12 

12 26 
1215 

11 

2562 
2552 

l O 

433 
433 

525 
501 

24 

530 
52 8 

2 

800 
795 

5 

119 
113 

6 

2971 
2959 

12 

2074 
2060 

14 

7469 
745 3 

16 

430 
4 3 0 

<J75 
943 

32 

1432 
1431 

l 

13 76 
1371 

5 

12 8 
ll6 

12 

7 83 
780 

3 

760 
739 

21 

4085 
4074 

11 

193 
193 

350 
342 

B 

491 
488 

3 

1171 
11 64 

7 

54 
52 

2 

Därav medhjälpande 

Offentlig Samtliga näringsg renar Gifta sambo-
Totalt Därav 

förvalt-
ni ng och Totalt 
andra 
tjänster 
m.m. 

264 2522 
230 2125 

22 261 
12 136 

293 1939 
28 7 1848 

6 91 

788 38 72 
61 116 

186 691 
13 112 

422 2183 
106 770 

327 2403 
257 1617 

7 0 786 

333 1982 
291 1497 

4 2 485 

263 1800 
225 1345 

38 45 5 

472 1136 
47 2 1736 

398 1541 
398 1541 

20 7 1521 
191 1345 

16 176 

3345 19316 

29001 120989 
28931 12048 2 

70 507 

1007 2 
100 14 

58 

2290 
2 266 

24 

8648 
8606 

42 

557 
557 

996 
969 

27 

1658 
1655 

3 

1791 
1778 

13 

186 
171 

!5 

205 17 
20299 

218 

13749 
13612 

137 

368 13 
365 78 

235 

3555 
35 54 

l 

5350 
5050 

300 

6094 
6066 

28 

10400 
10317 

83 

621 
574 

47 

Därav 

Män 

1668 
137 2 

19 1 
105 

122 7 
l\62 

65 

2638 
82 

490 
1b 

1490 
510 

1636 
1085 

553 

1346 
996 
350 

1199 
877 
322 

1066 
1066 

996 
996 

964 
843 
121 

1 2742 

7401 6 
7 36 74 

342 

11179 
11033 

146 

9 122 
9016 

106 

2226 4 
2210 7 

157 

2388 
2387 

l 

3252 
3047 

205 

3914 
3891 

23 

61152 
6795 

57 

45 0 
416 

34 

inom ende kvinnor 
jord- l Därav l Gifta sam- bruk, Totalt Inom 
skogs-boende 

kvinnor 
bruk 
m.m. 

526 47 16 26 
47 2 36 6 19 

39 l l 
15 l o lO 6 

405 42 R 3? 
390 33 l 2 5 

15 9 7 1 

784 11 9 75 93 
25 

136 18 9 12 
21 e 6 s 

4 57 32 2 2 3 
14 5 ~l 58 50 

439 105 69 7 6 
308 39 5 26 
131 6(; 64 50 

332 103 77 82 
250 31 6 25 

82 72 7 1 57 

336 98 66 73 
246 11 2 20 

90 6 7 64 53 

3 61 46 7 29 
36 1 46 7 29 

296 46 3 32 
296 46 3 32 

316 50 34 35 
2 84 2 2 6 14 

32 28 28 21 

3795 656 3 55 478 

23844 
23753 

91 

4 403 
4 3f>7 

36 

2'\55 
2541 

14 

7079 
7040 

39 

654 
654 

1179 
1122 

57 

1141 
1139 

2 

2072 
2054 

18 

106 
9 8 

8 

761 
726 

35 

155 
139 

16 

114 
104 

lO 

34 8 
3 24 

24 

3 4 
34 

90 
51 
39 

65 
62 

3 

107 
101 

6 

16 
15 

l 

5 9 
25 
34 

'36 
20 
16 

1 

7 

40 
18 
22 

3 
3 

43 
4 

39 

7 
6 
l 

16 
lO 

6 

4 
4 

499 
480 

19 

103 
95 

8 

79 
74 

5 

219 
206 

13 

2 1 
27 

7 0 
4 1 
29 

49 
48 

l 

70 
6 5 

5 

11 
lO 

l 

lordbruk, 
skogs-
brukm.m. 

11 
5 

7 
l 
6 

60 

5 
6 
l 

48 

53 
3 

50 

62 
6 

56 

52 
l 

51 

4 
4 

3 
3 

24 
3 

21 

276 

34 
15 
19 

23 
15 

8 

3 

3 

25 
13 
12 

2 
2 

31 
2 

29 

4 
4 

9 
4 
5 

4 
4 

SUMMA 459~56 356 8 77828 18072 44241 19180 55199 218088 13 3437 43033 1690 215 11 27 1 35 

HELA LJINET 667188 30364 105'\22 28038 55587 23413 68969 3 1189'3 197181 61589 99 33 7!0f> 7063 5l~R 
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TAB. 1 (forts.). FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN M.M. 

; Kommun Hela 
Förvärvsarbetande befolkning 

Tätort befolk- jord- Gruvor, Bygg- Handel Sam-
bruk, tillverk- nadsin- fardsel, 

n ingen skogs- ningsin- dustri post-
bruk dustri och 
m.m. m.m. televerk 

HHLAI\CS LAN 

LAII CSKG~~UNER 

HISHULT !505 273 173 63 60 37 
HISHULT 250 15 33 12 19 8 
GLESBYGD 1255 25E 140 51 41 29 

VAXT ORP 2281 55<; 237 95 56 61 
V AX TORP 486 35 72 38 16 21 
GLE SB YGD 1795 524 165 57 40 40 

KARUP 2627 597 221 119 132 71 
BASTAC, CEL 198 7 21 19 12 9 
SKCllORP 478 19 47 36 37 29 
GLESBYGO lS51 571 153 64 83 33 

RANNESLC V 294~ 67C 248 115 145 54 
RANN E Sl CV 346 2 7 33 19 17 lO 
VALLeER GA 504 23 67 25 64 21 
GLESBYGD 20'76 62C 148 71 64 23 

KN.I.REO 2071 351 291 67 68 47 
KNIIREC 853 23 149 42 49 26 
GLESBYGD 1218 328 142 25 19 2 1 

LAHOL~S LAN OSKOMMUN te86 388 230 63 71 44 
LAHCLM, CE L 31 l 2 7 - 4 
LILU TJ.I.RBY ~02 5 64 9 l 'i 15 
GLESBYGO 1553 382 lM 52 56 25 

VE INGE 3100 582 341 125 126 78 
GENEVAC 516 12 122 27 35 11 
VE INGE 604 20 66 33 36 36 
GLESBYGO 1'>80 550 153 65 55 31 

ELDSBERGA 21:23 42€ 315 105 107 48 
ELOSB ER GA 359 l 7 43 19 19 7 
TRONNINGE 703 17 140 40 44 18 
GL ES8YC:C 1561 394 132 41> 44 23 

SIMUNGSOALEN 4526 560 551 223 252 122 
SIMLlNGSOALEN 268 13 23 2l 25 5 
SNCSTORP 1319 24 215 70 82 58 
GLESBYGO 2939 523 313 132 145 59 

SONDRUM 4877 20 4 630 201'> 339 144 
HALMSTAO, DEL 3698 24 4 SC 169 296 129 
GLESBYGO 117'> 180 150 37 43 15 

HARPLINGE 3000 411 2 78 161 14'7 75 
GULLBRANOSTORP 527 18 77 2R 34 27 
I'ARPL INGE 725 Z<; 68 47 50 17 
GLESBYGC 1748 37C. 133 86 65 31 

GETINGE 2199 22C 314 130 166 21 
GETINGE 1355 3C 235 82 136 l R 
GLESBYGD 844 190 79 48 30 3 

KVIBILLE 2358 440 245 122 54 35 
HCLM 272 17 35 n 14 4 
KVIBILLE 222 14 34 19 9 5 
GLESBYGO 1864 409 176 81 31 26 

E NSL C V 23U: 342 313 100 83 54 
SENNAN 410 5 91 22 24 13 
ALE C 459 lO 54 27 25 13 
GLESBYGO 1507 321 168 51 34 28 

TORUP 4106 490 775 127 132 102 
KINNAREO 317 8 73 9 16 19 
RYC1leRUK 657 7 191 11 30 13 
TOR UP 750 8 168 35 45 30 
GLESB YG O 2382 467 343 72 41 40 

lRSTAO 3739 719 312 150 115 72 
SLOINGE 739 21 l 03 39 41 21 
HEBERG 220 5 32 17 16 7 
GLESBYGO 2780 6 93 177 94 58 44 

MORUP 3891 763 494 143 165 6 7 
GLO MM EN 329 67 50 11 16 4 
UNGA$ 279 4 38 16 31 14 
SKOGSTORP 402 20 92 19 24 8 
GLESBYGO 2 881 672 314 97 94 41 

l 

Offentlig Samtliga näringsgrenar 
förvalt- Därav 
ni ng och Totalt l Gifta sam-andra Män 
tjänster boende 

m.m. kvinnor 

66 f>72 5!8 80 
23 l l O 77 17 
43 562 441 63 

89 1097 76 1 2 16 
33 2 15 148 36 
56 882 613 1 80 

116 1256 861 243 
17 85 65 13 
20 188 132 27 
79 983 6()4 203 

105 1337 932 240 
25 l 31 95 14 
14 214 140 46 
66 992 6°7 180 

81 905 650 !59 
47 336 243 47 
34 569 4 0 7 112 

95 891 bl b 147 
4 13 9 l 

18 126 ~ l 2'• 
73 75 2 526 122 

195 1447 1040 212 
24 231 168 28 
56 247 168 42 

115 969 7 0 4 142 

172 1175 854 HO 
35 140 94 26 
46 305 219 58 
91 730 541 96 

252 1960 1412 311 
23 110 78 17 
97 546 381 l 01 

132 1304 953 193 

553 20 76 1460 3R8 
446 1 544 l 01>8 118 
107 532 392 7 0 

?15 1295 9 3 4 206 
34 2 18 151' 39 
69 ?80 189 45 

112 797 587 122 

126 977 706 157 
100 601 417 114 

26 376 289 43 

208 l l 04 789 176 
40 132 84 29 
19 100 70 25 

149 872 635 12 2 

171 1065 776 158 
29 184 124 36 
54 183 131 32 
90 6 98 521 90 

168 l7'l4 1344 229 
15 140 92 77 
30 282 208 43 
60 346 239 62 
63 1026 805 97 

221 1589 1180 20R 
52 277 193 40 
l fl 95 70 13 

151 1217 917 155 

147 1779 1296 280 
lO 158 126 14 
21 124 93 18 
23 186 123 34 
93 1311 9 54 214 

19 

Därav medhjälpa n de 

Därav Totalt inom 
jord-
bruk, 
skogs-
bruk 
m.m. 

73 6? 
10 1 
63 59 

220 193 
13 5 

207 18P 

236 201 
l -

13 ' 2?.2 l9R 

265 242 
6 'i 

l 3 l 
246 231, 

152 p, () 
2 1 <; 

131 12 5 

146 11 ? 
- -
3 -

143 132 

180 158 
2 l 

14 .. 
164 154 

122 106 
6 4 

l l 4 
105 98 

16:? 140 
7 4 
9 4 

146 132 

43 10 
9 -

34 30 

c; o 7 6 
l l 

11 3 
78 72 

58 41 
16 4 
42 39 

138 11 9 
lO 4 

7 3 
121 l 12 

65 57 
4 -
l -

60 57 

143 113 
8 2 
6 -

lO l 
119 11 0 

186 11>7 
lO 5 
4 -

172 11>? 

276 250 
15 l? 

7 -
q 7 

245 ?31 

G if ta sambo
de kvinnor en 

Tot --a-lt ~ ~nö:!v 
lonlbruk , 
sk ogs
brukm.m. 

5 o 4 5 
~ 1 

4 2 42 

l 5 3 142 
5 3 

14 R 13C 

15 2 135 
l 

l't 
Il 3 
3 1 32 

l 5 l 14 0 

14 

10 
l 
9 

p 

p 

c; 

q 

6 

'i 

A 

8 

2 

2 

4 

4 

' 
? 

7 

5 

1 

.. 
5 

1 ' 
7 l 
l 11 6 

? 88 
l l 
l 87 

7 R2 

l 
6 82 

9 91 
l l 
5 l 
1 se; 

5 5 7 
't 2 
5 2 
6 53 

p 76 
2 
4 3 
2 7 3 

7 19 
6 
l 19 

5 40 
l l 
4 
o 38 

3 24 
8 l 
5 23 

2 62 
q 3 
5 3 
8 56 

8 34 
4 

14 

4 42 
5 l 
l 
4 

4 4 41 

l o 9 99 
(., 2 

1 o 3 97 

17 o 157 
5 3 

l~ 
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TAB. 1 (forts.). FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN M.M. 

Kommun 

Tätort 

VINBERG 
FALKENeERG, DEL 
VINEERG 
GLESBY(; D 

VESS IGE8RO 
VESS IGEERV 
GLESBYGO 

~TRAN 

F EGEN 
.HR AN 
GLESBYGC 

ULLARED 
ULLARED 
GLESBVGO 

HJMLEDALEN 
SK~LLINGE 
GLES8YGD 

TV llKER 
TVUKER 
GLESBY(;D 

TR~SLCV 

TR~SLCVSLlGE 

VIIRBERG, DEL 
GLESBYGD 

LINC BERGA 
TOFH 
TRONNINGE 
VIIREERG, DEL 
GLESBYGD 

VEOOIGE 
VECDIH 
GLESBYGO 

V l RO 
BUA 
GLE SBYGD 

LCFTACALEN 
FRJLLESJS 
lSA 
GLESI!YGD 

FJU as 

DNSAL A 

SlRO 
SlRO 
GLESBYGD 

TOLO 
ANNEBERG 
KUNGS fACK A, DEL 
GLESBYGD 

LINOCME 
LINCOME 
GLES8YGD 

KOPJNGAR 

CSKARSTRCM 
OSKIIRSTROM 
GLES8YGC 

STlDER 

H.ALMSHC 
H.Al"Sl.AD, DEL 
GLES8YGD 

LAHCLM 
LAHOLM, DEL 
GLFS8YGD 

Hela 
befolk-
n ingen 

2954 
527 
330 

2097 

31'31 
578 

2553 

2127 
231. 
264 

1632 

1813 
445 

1368 

29R5 
203 

2782 

412 e 
ICB 
3055 

1882 
1042 

77 
763 

3196 
238 
343 

66 
2549 

3232 
865 

2367 

2540 
463 

2077 

2994 
39<> 
360 

2235 

3415 

1848 

3952 
498 

3454 

2558 
400 
303 

1855 

4238 
2100 
2138 

Förvärvsarbetande befolkning 

Jord-
bruk, 
skogs-
bruk 
m.m. 

449 
3 
6 

440 

601 
16 

585 

467 
3 
7 

457 

276 
15 

261 

763 
1 

756 

864 
32 

832 

293 
114 

3 
l 76 

640 
?6 

8 
4 

602 

51<; 
16 

503 

569 
91 

47e 

554 
21 
15 

5le 

672 

131 

298 
8 

290 

2H 
21 

6 
24S 

161 
13 

14€ 

Gruvor, 
tillverk-
ningsin-
dustri 
m.m. 

333 
98 
5 0 

185 

301 
73 

22A 

287 
P3 
64 

140 

193 
se; 

l 34 

207 
35 

172 

375 
160 
215 

181 
113 

18 
50 

281 
l 'l 
60 

9 
l'l3 

400 
161 
239 

209 
31 

178 

160 
36 
25 
99 

277 

146 

290 
34 

256 

348 
<;6 
55 

237 

620 
340 
2.80 

Bygg-
nadsin-
dustri 

113 
17 
35 
61 

121 
42 
79 

91 
6 

13 
12 

84 
29 
55 

89 
7 

87 

1811 
68 

12() 

C>4 
54 

6 
34 

142 
12 
16 

5 
109 

14h 
49 
97 

103 
lO 
93 

160 
24 
26 

110 

178 

132 

139 
21 
11 

101 

30A 
122 
186 

Handel 

114 
31 
27 
56 

IDA 
47 
61 

4 0 
q 
9 

22 

50 
30 
20 

82 
lO 
72 

151 
64 
87 

101 
66 

5 
30 

184 
'H 
28 

6 
119 

122 
43 
79 

106 
33 
73 

120 
28 
29 
63 

134 

118 

315 
62 

253 

167 
35 
21 

111 

316 
191 
125 

l Sam-fardsel, 

l ~~~t-
televerk 

49 
9 
9 

31 

43 
11 
32 

38 
5 
6 

27 

n 
13 
19 

72 
6 

66 

63 
18 
45 

20 
10 

lO 

60 
9 
h 

2 
43 

60 
22 
38 

81 
23 
16 
42 

69 

76 

135 
17 

118 

67 
14 

7 
46 

112 
62 
50 

SUMMA 97104 15536 10576 4500 4448 2158 

SUMMII 

3284 
3220 

64 

32A4 

41032 
4C773 

25'l 

3836 
3535 

301 

27 
23 

4 

27 

326 
2'l<; 

27 

127 
st: 
71 

999 
980 

19 

9G9 

7281 
7243 

38 

611 
574 

37 

139 
135 

4 

139 

1723 
1715 

8 

158 
145 
l3 

127 
125 

2 

127 

3397 
331'1 

18 

316 
308 

8 

45 
45 

45 

1498 
1494 

4 

118 
114 

4 

Därav medhjälpande 
Offentlig Samtliga näringsgrenar Därav Gifta sambo-

Totalt förvalt-
ni ng och 
andra 
tjänster 
m.m. 

14 2 
38 
l l 
93 

l AO 
56 

124 

6S 
9 

13 
43 

132 
44 
88 

127 
lO 

117 

145 
65 
80 

83 
38 

5 
40 

lO R 
6 

13 
2 

87 

110 
50 
60 

98 
15 
83 

119 
33 
41 
65 

17'1 

130 

317 
47 

270 

136 
18 
16 

102 

349 
179 
170 

Totalt 

1200 
1Gb 
1.3A 
866 

U 54 
245 

llO'l 

'188 
115 
112 
761 

767 
190 
577 

1340 
75 

1265 

1786 
407 

1379 

172 
3'l5 

37 
340 

1415 
l 03 
131 

28 
1153 

1357 
341 

1016 

1134 
191 
'143 

1214 
165 
152 
en 

1509 

733 

1653 
191 

1462 

1133 
165 
122 
846 

1866 
907 
959 

Därav 

Män 

914 
141 
98 

675 

1026 
160 
1!66 

118 
66 
18 

574 

561 
110 
431 

'187 
57 

930 

1314 
301 

1013 

67.0 
325 

27 
268 

1071 
76 
97 
21 

817 

1045 
255 
790 

889 
166 
723 

977 
115 
104 
758 

1133 

1246 
140 

1106 

A29 
119 

'lO 
620 

13 16 
628 
6A8 

5422 42640 31333 

239 
236 

3 

239 

4751 
4733 

18 

348 
334 

14 

1576 
1544 

32 

1576 

1B'l76 
18863 

113 

1678 
1S31 

147 

1017 
997 

20 

1017 

11886 
11804 

82 

Il O 'l 
1004 

105 

inom ende kvinnor 
jord-

rå~· l Gifta sam- bruk, Totalt Inom 
skogs-boende 

kvinnor bruk 
m.m. 

148 131 114 <;4 
2 37 3 

21 8 l 
90 120 113 ' 49 

l 71 187 
39 1R 

132 16 9 

151! 185 
19 8 
1 6 4 

123 111 

90 79 
32 4 
58 75 

189 257 
9 8 

180 249 

265 313 
47 14 

?18 2'l'l 

63 S5 
23 8 

4 2 
36 45 

173 237 
l~ 10 
18 3 

3 l 
134 223 

148 165 
42 14 

106 151 

101 142 
3 6 

98 136 

82 126 
18 7 
21 12 
43 107 

l 75 217 

85 7.3 

207 104 
24 4 

183 l 00 

154 89 
24 7 
10 l. 

111 81 

316 4 A 
181 9 
135 3'l 

163 60 
4 12 

1 5G S7 

l 65 l 03 
4 
'l 

165 96 

65 29 
2 2 

63 27 

245 127 
l 4 

244 123 

2 87 175 
4 6 

2 83 169 

49 19 
5 2 

44 17 

224 l 04 
9 4 
l l 
l l 

213 'l8 

143 68 
2 3 

141 65 

117 49 
7 

115 49 

104 23 
2 2 
2 6 

100 15 

195 86 

12 19 

80 ~4 

l 2 
79 52 

Al 46 
4 5 
l 

76 41 

32 25 
l s 

31 20 

l•r<iblllk, 
skogs-
brukm.m. 

47 

47 

5.B 
3 

55 

94 

94 

26 
2 

24 

120 
l 

119 

164 
3 

161 

17 

17 

98 
3 

l 
94 

63 

63 

43 

4 3 

14 

l 
13 

75 

8 

42 

42 

40 
2 

3R 

17 
l 

16 

6115 4913 4295 2545 22~9 

360 
354 

6 

360 

3464 
3448 

16 

306 
2Rl 

25 

21 
19 

2 

21 

163 
159 

4 

65 
40 
2 5 

3 
l 
7 

lO 
7 
3 

32 
1 

25 

13 
11 

2 

13 

95 
95 

3'l 
25 
14 

2 

7 

2 

2 
2 

20 
6 

14 
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1., 

TAB. 1 (forts .). FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN M.M. 

; Förvärvsarbetande befolkning 
Kommun Hela 

Offentli 
Tätort befolk- Jord- Gruvor, Bygg- Handel Sam- förvalt-

n ingen 
bruk, tillverk- nadsin- fardsel , ni ng cc 
skogs- ningsin- du stri post- andra 
bruk dustri och tjänster 
m.m. m.m. televerk m.m. 

g 

Därav medhjälpande 
Samtliga näringsgrenar Därav Gifta sambo-

Därav Totalt inom ende kvinnor 
Totalt jord· l Dö~• Män l Gifta sam- bruk, Totalt Inom 

boende skogs- jordbruk, 
kvinnor 

bruk sko gs· 
m.m. brukm.m. 

FALKH'BERG 1255 2 3 0 3 2376 466 'l77 375 1054 5551 3683 911 1 0 1 ? 'l 5 7 9 
FALKENBERG, DEL 11291 154 2205 401 923 341 977 5001 3277 84'l 73 6 47 4 
SKR E ANA S 246 16 38 1'l 17 A 11 lO'l 78 9 6 3 3 l 
GLESeYGC 1C15 133 133 46 37 26 66 441 328 53 22 l 'l 7 4 

VARBERG 15943 15C 2A'l7 612 1433 526 1600 7218 4B7 1161 83 l O 3'l 1 
VARBERG, CEL 15572 11 ~ 21340 603 1422 50'l 1542 7035 4622 1144 79 7 38 2 
GLESBYGD 171 3 1 ~7 'l 11 17 58 181 11 5 l7 4 3 l l 

KUNGSBACK A 62'l7 25 761 311 638 257 668 2660 17'l0 454 35 24 
KUNGSEACKA, DEL 6164 23 741 2'l8 620 254 664 2600 1744 44 6 33 24 
GLESBYGO 133 2 20 13 18 3 4 60 46 R 2 

SUMMA 7'l660 'l31 13926 3270 6761 2774 8421 36081 2321)5 62CJ6 447 80 2 54 3 4 

HELA l.lNET 180048 164 <! 4 25501 7'l09 11336 4977 14082 80299 5555 ( 12771 5381 417 8 28 12 22'l5 
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Tab. 2. Bostadshushåll efte1· antal medlemmar, trångbodda hushåll m.m. i kommuner och tätorter år 1965 

Dwelling household.s by number of members, householcls in overcrowd.ed d.wellings etc., in communes 

and localities 

Hushåll efter antal medlemm-ar Antal 
Antal Antal trångbodda 

Kommun Totala Antal hushålls-

Tätort 

STOCK HOLM S L AN 

LANDSKOM~UNER 

VJ.DDO 
ALMSTA 
GR l SSL E HAMN 
GLESBYGD 

HAVER t\ 
HALL STAV IK 
HERRANG 
SK EBO RRUK 
GL ESBYGO 

KNUT BY 
EDSBRD 
GL ESBYGD 

AL MUN GE 
ALMUNGE 
LII.NNAHnLM 
GL ESBYGD 

SJUHUN OllA 
RIM BO 
GL ESBYGO 

LYHUNORA 

FROTUNA 

Bl IDO 

ROSL AGS-LXNNA 

KNIVSTA 
AL S IK E 
KNIV STA 
GL F.SBYGD 

SKEPPTUOjA 

MII.RSTA 
HXRSTA 
ROSER SBER G 
GL ESBYGD 

UPPLAN DS-VX SB Y 
BOLL STA N II S 
LOWEN STROHSKA LASAR E TTET 
ODENSLUNGA 
UPPL A'l OS-VX SB Y 
GL ESBYGO 

VALL ENTU'IA 
T.I. BY STATION, DEL 
VALL EN T UNA 
GL ESBYGO 

OSSEBY 
KAR BY 
K l R STA 
GL ESRY GD 

OST ER l l< ER 
R ESARil 
RYDBO 
lK ERSBF.R GA 
r,L ESB YGD 

LJUSTERO 

DJUR O 

VII. RH DO 
HEHM ESTA 
GLESRYGO 

antalet 
bostads-
hushåll 

1064 
l'l6 
125 
743 

2 823 
1482 

226 
122 
9<l3 

898 
114 
784 

586 
132 
154 
300 

1973 
878 

10'l5 

1375 

62'l 

372 

A6 5 

1481 
86 

Al <l 
576 

825 

43 97 
330A 

42'l 
660 

4002 
l 81 

81 
6 7 9 

27 05 
3 56 

22 15 
2 7 

163 2 
556 

71 0 
71 
86 

5 5 1 

2 7 6 1 
75 
67 

l <l3 4 
68 5 

3 63 

53 9 

714 
146 
5 88 

1 

284 
53 
25 

206 

618 
274 

55 
45 

244 

200 
29 

171 

133 
31 
40 
62 

423 
lA O 
243 

3 3 3 

163 

113 

232 

249 
13 

13 4 
10 2 

1~1 

698 
5 07 

78 
113 

695 
3 6 
2 9 

162 
403 

6 5 

12 2 
5 

2 11 
106 

1 5 5 
2 

14 
B9 

431 
16 
13 

23 1 
171 

1 5 8 

138 
7 

n1 

l 2 

346 
56 
34 

256 

851 
410 

67 
48 

326 

301 
43 

258 

162 
46 
40 
76 

549 
239 
310 

421 

211 

138 

263 

415 
26 

228 
161 

229 

961 
706 

133 
172 

846 
37 
20 

1 03 
605 

Al 

5 04 
l O 

360 
l 14 

17 5 
14 
16 

143 

617 
24 
1 3 

193 
l f\7 

13 3 

1 64 

1 8 5 
lA 

167 

l 3 

173 
38 
21 

114 

566 
322 

48 
18 

178 

158 
18 

140 

107 
22 
28 
57 

408 
195 
213 

259 

123 

59 

164 

29A 
2 3 

163 
112 

144 

1061 
827 

9 2 
14 2 

69 3 
4 5 
l R 

12 2 
637 

71 

497 
5 

378 
114 

147 
20 
l <l 

108 

58 3 
1 2 
1 3 

438 
12 0 

5 3 

97 

147 
3 6 

111 

l 4 

146 
29 
25 
92 

457 
278 

34 
8 

137 

121 
l3 

108 

96 
18 
26 
52 

361 
178 
183 

202 

72 

37 

106 

307 
13 

176 
118 

147 

1041 
798 
113 
130 

13 75 
30 

7 
153 
617 

68 

494 
4 

392 
9 8 

129 
22 
21 
B6 

6 77 
15 
18 

536 
108 

44 

68 

131! 
48 
90 

l 5+ 

115 
20 
20 
75 

331 
198 

22 
3 

108 

llA 
11 

107 

BA 
15 
20 
53 

232 
86 

146 

160 

60 

25 

100 

212 
11 

118 
83 

154 

636 
470 

63 
103 

693 
33 

7 
139 
44 3 

71 

398 
3 

291 
104 

104 
15 
14 
75 

453 
8 

lO 
336 

99 

45 

52 

126 
37 
89 

hushålls-
medlem· 
mar 

2712 
512 
363 

1837 

7677 
4253 

591 
247 

2586 

2423 
281 

2142 

1671 
345 
425 
901 

5482 
2427 
3055 

3673 

1576 

B 59 

2234 

4385 
247 

2441 
1697 

2512 

13438 
10141 

1320 
1977 

12440 
556 
189 

21 3 9 
8433 
1123 

6986 
71 

5201 
1714 

203 6 
260 
267 

1509 

8610 
204 
20 3 

6326 
1877 

9 3 1 

1 3 45 

221 9 
55 6 

1663 

rums-
enheter 
per 100 
hushåll 

397 
415 
392 
393 

359 
363 
318 
316 
368 

371 
355 
37 3 

36 0 
362 
33 1 
374 

373 
360 
384 

387 

386 

394 

39 3 

406 
406 
388 
432 

415 

368 
357 
384 
413 

361 
41 8 
27 0 
3 '1 9 
344 
411 

41 3 
407 
411 
421 

407 
50 2 
3 9 3 
39 6 

421 
446 
42 2 
429 
394 

38 9 

38 R 

414 
47 6 
39 9 

med L 
per 100 
rumsen-
heter 

64 
62 
73 
62 

75 
78 
82 
63 
70 

72 
6 9 
73 

79 
72 
83 
80 

74 
76 
72 

68 

64 

5 8 

65 

72 
70 
76 
68 

73 

8 2 
8 5 
8 0 
72 

85 
73 
A6 
78 
9 0 
76 

76 
64 
77 
73 

70 
70 
78 
68 

74 
60 
71 
76 
69 

6 5 

6 4 

7 2 
8 0 
7 0 

hushåll 

Norm 1 J Norm 2 

34 
5 
5 

24 

155 
72 
21 

3 
59 

45 
3 

42 

40 
7 
8 

25 

86 
31 
55 

61 

27 

6 

38 

43 
3 

17 
23 

5 3 

184 
143 

10 
31 

2 35 
7 
9 

13 
172 

34 

93 
l 

67 
2 5 

3 1 

2 
29 

104 
l 
l 

64 
3 1! 

}Q 

19 

31 
2 

29 

181 
27 
29 

125 

691 
382 

80 
26 

203 

217 
21 

196 

16 1:l 
35 
4 4 
81 

434 
208 
226 

255 

110 

5 2 

166 

302 
23 

161 
118 

182 

1186 
939 

89 
158 

1201 
43 
30 
77 

945 
10 6 

443 
2 

3 2 7 
114 

153 
3 

17 
1 3 3 

548 
4 

14 
400 
130 

6 8 

9 3 

14 0 
14 

126 



TAB. 2 (forts.). BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL MEDLEMMAR, TRÅNGBODDA HUSHÅLL M.M. 

Kommun 

Tätort 

GUSTAVSRER G 
GUSTAV SilED G 
GL ESBYGD 

800 
BJORKN~S 

KUMMELN~ S 
GLESBYGD 

J~RF~LLA 

J o\KOBSBERG 
KALL HilL L 
STOCKHOLM, DEL 
STXKET 
GLESBYGD 

HRINGSil 
STOCKBY 
GL ESBYGD 

EKER O 
DROTTNINGHOLM 
TAPP STROM 
TRIIKVISTA 
GL ESBYGD 

HUDDIN GE 
STOCKHDLM , DEL 
FITTJA, DEL 
HANDEN, DEL 
FLEM INGSREQ.G 
TULL INGE, DEL 
GL ES8YGD 

BOTK YRK o\ 
FITT JA, DEL 
NORSSD RG 
TULL INGE, DEL 
TUMBA, DEL 
GL ESBYGD 

S~LI;M 
RONN INGE 
TUMBA, DEL 
GLESBYGD 

GRODINGE 
TUMBA, DEL 
V.I.RSTA 
GL ESBYGD 

TURINGE 
NYKVARN 
GL ESBYGD 

JA RNA 
HRNA 
MOLN BO 
GL ESBYGD 

SORUNDA 
SORUNDA 
STOR A VIKA 
GL ESBYGD 

OSMO 
OSMO 
GLESBYGO 

VASTERHAN INGE 
VIISTERHANINGE 
GLESI\YGO 

OSTER HAN IN GE 
DAL AR Il 
HANDEN, DEL 
JORDBR O 
GLESBYGD 

TYRESO 
BOLLM Oll o\ 
HAN DEN, DEL 
GL ESBYGD 

SU'IMo\ 

Totala 
antalet 
bostads-
hushåll 

222 9 
117A 

451 

7475 
20 76 

2 10 
1 89 

11488 
5863 
3241 
21 04 

1 51 
129 

1134 
149 
985 

1659 
157 
31•4 
337 
821 

14203 
11956 

82~ 

1114 
92 
68 

148 

5172 
41 

116 
16 89 
3034 

2'l2 

9~7 

63 7 
141 
179 

720 
143 
2Bl 
296 

1058 
8~5 

23"\ 

18 83 
1116 

247 
520 

883 
BB 

l 91 
604 

924 
474 
450 

3191 
2636 

555 

5243 
l RB 

4173 
476 
406 

4888 
2835 
l 911 

142 

R6719 

Hushåll efter antal medlemmar 

1 

444 
365 

79 

354 
300 

11 
2 3 

1255 
66 7 
399 
146 

2 2 
2 1 

23 4 
26 

2 O!! 

275 
33 
26 
42 

174 

l 949 
15A6 

158 
156 

19 
4 

26 

792 
12 
30 

204 
500 

46 

216 
11 5 

6 7 
34 

97 
16 
23 
58 

163 
122 

41 

320 
166 
~7 

97 

175 
lo 
2 4 

132 

167 
70 
97 

459 
361 

98 

6 60 
50 

447 
53 

110 

400 
21B 
159 
23 

13 544 

l 2 

569 
437 
1 32 

645 
547 

51 
47 

2327 
1239 

691 
341 

3 7 
[Q 

295 
32 

263 

458 
43 
Al 
85 

249 

3665 
3086 

2 12 
2 65 

32 
22 
48 

1197 
ll 
?.5 

408 
6BO 

n 

2n 
155 

~:> 

44 

154 
39 
49 
f,6 

275 
215 

60 

4A7 
261 

1 0 
l 56 

212 
26 
3 1 

155 

2 5 7 
115 
142 

694 
544 
150 

12 04 
53 

91 8 
110 
l ?. 3 

1071 
5 88 
439 

44 

21213 

l 3 

518 
444 

74 

559 
46 8 

4 3 
48 

2929 
1473 

9D5 
485 

36 
30 

224 
3 0 

194 

338 
31 

lO l 
68 

138 

3407 
21!26 

233 
284 

20 
15 
29 

117B 
lO 
1 9 

387 
691 

71 

197 
13 l 

2?. 
44 

14 0 
3 0 
52 
5 A 

241 
194 
47 

411 
257 
42 

112 

18 l 
21 
4 5 

115 

204 
11 3 

91 

753 
641 
11 2 

125 2 
29 

1037 
122 

64 

1214 
805 
43 8 

31 

19743 

l 4 

446 
361 

85 

556 
464 

53 
39 

3088 
1546 

818 
664 

35 
25 

211 
33 

178 

346 
27 
96 
85 

138 

3197 
27 20 

140 
2B3 

16 
16 
22 

1201 
3 

26 
442 
688 

42 

179 
139 

13 
27 

180 
32 
8 7 
61 

354 
233 

44 
77 

162 
l O 
51 

101 

166 
107 

59 

768 
66° 

99 

1282 
30 

l O 'lO 
l 11 

61 

1115 
794 
494 

27 

19166 

l 5+ 

252 
111 

Bl 

361 
297 

3 2 
32 

1889 
938 
428 
468 

21 
34 

17 0 
28 

142 

242 
23 
40 
57 

122 

1985 
1738 

82 
126 

~ 

11 
23 

B04 
5 

16 
24B 
475 

60 

133 
97 

6 
30 

149 
26 
70 
53 

1B2 
147 

35 

311 
199 

34 
78 

153 
12 
4 0 

lO l 

130 
69 
61 

5 17 
4 21 

96 

845 
26 

691 
8 0 
4 8 

1128 
430 
3Bl 

11 

1305 3 

Antal 
hushålls-
med lem-
mar 

6300 
4947 
1353 

7 5B3 
6333 

655 
59 5 

37370 
1B854 
10116 
7491 

457 
452 

3291 
471 

2820 

4919 
442 

1086 
l-06B 
2323 

43379 
36B30 

2290 
3368 

233 
213 
445 

160 10 
lO l 
328 

533 4 
9339 

909 

2717 
1907 

281 
529 

2371 
457 

100 B 
906 

3227 
2535 

692 

56')0 
3498 

697 
1495 

2649 
243 
645 

1761 

2687 
1447 
1 240 

l0 Cl3 
B357 
1656 

1661 0 
504 

1352 1 
1527 
1 0 5~ 

16143 
9332 
6401 

410 

26416B 

Antal 
rums-
enheter 
per 100 
hushäll 

324 
30 0 
419 

399 
3 91 
434 
446 

397 
3B3 
36'4 
47 9 
468 
391 

389 
41 6 
385 

436 
501 
483 
474 
3BB 

386 
395 
314 
339 
355 
413 
'396 

37 C 
35 1 
34 3 
398 
358 
351 

396 
43 5 
21~ 

397 

44 8 
500 
466 
406 

364 
357 
390 

3BO 
36B 
343 
42 5 

391 
36 9 
343 
41 0 

'164 
3 3 9 
391 

3 7 B 
3 7 0 
41 5 

391 
413 
395 
360 
367 

42 7 
41 6 
441 
445 

3B~ 

Antal 
hushålls-
med\. 
per 100 
rumsen-
heter 

A6 
92 
71 

76 
77 
7l 
70 

81 
83 
B5 
74 
64 
Bo 

74 
75 
74 

67 
56 
65 
66 
72 

7 9 
77 
88 
B9 
71 
75 
7 5 

83 
7 0 
B2 
79 
85 
88 

71 
6B 
91 
74 

73 
63 
76 
75 

B3 
85 
75 

79 
R5 
82 
6 7 

76 
74 
9B 
11 

79 
90 
70 

B2 
85 
11 

80 
61 
Bl 
8 8 
7 0 

77 
79 
75 
64 

7 8 

23 

Antal trängbodda 
hushäll 

Norm 1 l Norm 2 

189 
165 

24 

121 
105 

7 
q 

430 
145 
218 

42 
l 

24 

53 
5 

4 8 

63 
7 
3 
6 

47 

516 
3 77 

61 
64 

l 

13 

363 
3 
4 

107 
202 

47 

45 
15 
16 
14 

25 
3 
4 

18 

83 
56 
27 

92 
54 
~~ 

23 

42 
5 

lO 
27 

62 
32 
30 

168 
146 

22 

230 
2 

195 
22 
11 

114 
54 
54 

6 

3900 

595 
509 

52 
34 

2805 
1450 
1010 

26B 
17 
60 

24 7 
26 

221 

211B 
26 
25 
37 

200 

3363 
2552 

330 
412 

14 
13 
42 

1551 
l l 
41 

4 25 
952 
12 2 

212 
117 

5 1 
44 

134 
lO 
45 
7 9 

334 
271 

6 3 

533 
32 7 

71 
12 <; 

2 17 
2 4 
84 

109 

296 
1 B9 
1 0 7 

918 
81 o 
108 

1"\13 
27 

1073 
1'15 

7B 

82 !l 
5 1 0 
28 5 

2 4 

2101 ~ 
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TAB. 2 (forts .). BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL MEDLEMMAR, TRÅNGBODDA HUSHÅLL M.M. 

Kommun 

Tätort 

H 8Y 
PJSL6G<; N<SRY, Of l 
H ~Y STAT! 'l 'l, llf L 
GL E!'qyc,o 

S TOCKSUNfl 
srnrK Hnu.,, OLL 

D Mil fl fR Yr> 
ST r CK '-'OLM, l)> L 
RDSL t.r; S ' J! SB V, 1!E l 

S'l LL FN TUll! A 
R'l T FRR D 
SQL l fNTlJ'IA 
VI BY 

<;Al TS J öRAI)EN 
SALTS.IMIAIJ P I 
Gl ES!I YG[l 

S TlO ER 

NYN l SH A'1N 
N Y'l~ 51-tA "'N 

SöDER HLJ F 
P FPS HA C.~'II 

S11 DER HL J E 
GLFSRY Gn 

N ACK A 
Hl 5THAG EN 
STOCKHOL'-1 , OF L 
ÄL U 
GL ESRY Gf\ 

SlJN Df\YQ f'' G 
ST!lCK HilL "i , DE L 

S'llN A 
STO CK Hf' L '1 , DE L 

OJURSHfl LM 
STOCKYOLM , DF L 

L l fl! 'If.(' 
13R EVT K 
l! DIN G" 
STTCKLINGF UDD E 
GLE SB Yt;D 

VAXHrJ LM 
OSK AR-Ffl ErJR IK SB fli~G 

VAXHOL'1 
Gl ES RY GD 

NORR T.llJ f 
NORR T.llJ F 
Gl ESIW GO 

OS THLIMM Aq 
GTMrl , OFL 
HMG 
HAR GS~-'A "' N 
OSTH~'I >I A R 

GL F.SR Y GD 

1\qEGRLIN O 
1\I!.Ft;R!I'IfJ 
Gl E Sll VGI) 

S I (;TIJNA 
SIGTIIN·\ 
f;L F.Sq v ;,r, 

SUMMA 

HEl A lll\l f T 

Totala 
antalet 
bostads-
hush äll 

94)q 
H 7'~~ 

5~ 7 

li R 

\ OV 14 
l l'·· ~

P97\ 
l 77 

1 AR7 
\ 1150 

17 

2 P l~~ 

1 7 01 
1 7 01 

\ ~<lA \ 

l "5 
.l ~3 71 

1 q~ 

7A9l 
l ~6 

71 ~6 

4 ·~ 
M 

1 r t-.?A 
l Ct'-?6 

20~? 4 

~ 02?4 

2 1 oz 
2 1 q2 

ll C7 4 
l A9o 
~9t-.7 

'H 
l\7 

15 2 3 
l <15 

1 ?12 
\16 

3990 
30l.ll 

72 

24 31 
2 4 
B7 

1 '~9 

AJZ 
136 9 

7 05 
463 
7.42 

l ~~ l 
1 e ~; 1 

l 0 4 

Hushäll efter antal medlemmar 

1 l 2 

l Vt\ 222 3 
1732 · 20~0 

9 7 1 5 1 
?2 33 

775 3 55 
? 7 5 355 

771 l? •) t 
.<,i\ 7 l fl ll 

f1 4 l Q5 

1 ".\0 5 7.4 1 ') 
\ 46 26 7 

l \43 2 1 04 
1 6 )Q 

29(1 4 3(1 
?70 417 
l\ 13 

772 
772 

l .,,(Jr; 
3? 

l ?. 44 
66 
n 

2 •,()Q 

2 5 '10 

2 •141 
~ o D 

l 7')1-. 

t4 
21 

t •u.s 
46 

l7 g n 

141> 
1 7 

~ o 74 
3 0 74 

5471 
54 71 

24 76 
171t 

2052 
?5 
l5 

142 3 Af.. 
45 41 

Z? 1 3 'l8 
20 37 

9 "-12 Il ·H 
'l l 8 10~ 7 

\4 20 

~l, 7 717 
5 o 

2 2 37 
3 5 ~6 

<2 4 7 Hl 
Z il \ 3 o 7 

15'! 2 J Z 
l lO l 47 

'• q hO 

255 -.. o•, 
20 A 7 <;11 

4 7 4 7 

t 7'72 1. P74 

l 3 

2 \3 7 
t o ~< 

12 <1 
2 4 

1175 
0 77 
[ OH 

2 ~5 · ) 

251 
7 0 6 0 

3 " 

63 21> 

361 11 
4 0 

3480 
8Q 

l 7Q l 
34 

1 '>2<l 
11 6 

t 2 

24 7~ 

247 3 

37 A 
H 8 

230 2 
4 1 6 

J q4 [ 
[ <; 

26 

l 4 

2332 
2 1<1!' 

1 17 
17 

2'l 2 
2'12 

l Oo9 
00 !. 
1 911 

7.~06 

2 94 
7.7 54 

4 A 

4?A 
1t24 

4 

6747 

'1 \ 34 

.~n 1 2 
A1 

l f. 7'l 
25 

1~ 68 

17 
o 

l7 20 
l72Q 

431 
431 

2477 
lt 5A 

\975 
18 
26 

1 1 8 ?85 
4 ? 3? 

25 1) 232 
2A 2 1 

8 7 0 6 7 9 
'!5f. 662 

l '• l 7 

447 36 7 
l, 3 

ll Il 
) Q 27 

14 ') 12(' 
261-, 20 l 

ll 'l 10 4 
Q? 1 0 
41 3 4 

267 2 45 
?2 6 ?1 1 

4 \ 14 

!71\ l H l ~~l>o 

l 5+ 

1405 
1 ;>o 1 

9 ? 
22 

1 1 5 
'1 1 5 

74 2 
~ l> ;'\ 

17 9 

1 6 4 ~ 
l<? p 

141 0 
3~ 

3 7 4 
3 7 0 

4 

447'> 

18A 
3 8 P 

1 8 41 ,,, 
1752 

6 5 

10 5 8 
JC 

956 
8 0 

A 5 0 
8 5(1 

l fi l ') 
! RI O 

~ 7 0 

5 79 

1776 
3 51 

1 3 9 3 
l~ 

17 

192 
3 5 

14 5 
1 2 

40 2 
3 9 5 

7 

3 4 :" 
l 

7.2 
Q () 

224 

\ Of! 
49 
~ o 

17'1 
15'• 
7.~ 

Q5 26 

2 7058 

Antal 
hushålls-
medlem-
mar 

2<1\ 0q 
27 (1 76 

172 5 
~s q 

15 1 3" 
1?3:)2 
20 7 

3?.50 1 
::16• 6 

282l'l 
5°6 

H7c\4 

l'l?~ c 

l D25o 

44~ 31\ 

5 1-. 0 
4 3 J 5f 

1 722 

23 ? 4 o 
4o~ 

2 1 225 
144 5 

[44 

7.7 5 70 
2 7 5 7 0 

744 0 
744 q 

335 -'0 
()(' 5 7 

26800 
273 
36 1 

42 4 2 
57 0 

'~2 0 

106 77 
10 474 

z n 
6 66'1 

60 
zn 4 
3<1 3 

20 A5 
302 7 

2 C07 
12 4 () 

7 6 7 

3 6 34 
>o c; ·! 
~4 1 

2 27 7 02 

57<14 fl4 

Antal 
rums-
enhete r 
per 100 
hushåll 

425 
42 6 
4 2 1 

3 11
• 

54 P 
'; 4 p 

42 3 
42 G 
422 
4 71 

52f 
~2 8 
451 

44 2 

~3 1 
331 

3 3< 
413 
331 
3A ? 

29 7 
zq 7 

4 31 
42 ? 
43 4 
44 ~ 

49 4 

36 7 
31'1 
36 1 
4ll. 

35 0 
3 4 0 
19 1 

177 
33 7 
<4 "3 
39~ 

36C 
3R2 

4 \? 
42 1 
~C) 

3 9"' 

Antal 
hushålls-
med l. 
per 100 
rumsen-
heter 

7 ? 
7 2 
7 2 
Il (\ 

5 7 
S7 

67 
A f) 

l, ) 

74 
74 
74 
71 

60 
1) 0 
S3 

7 0 

8 4 
69 
84 
Ar. 

7 5 
f. R 
7 6 
7 2 
71 

87 
P7 

8 1 
8 1 

52 
52 

6Q 
7 5 
t'> A 
67 
62 

7 5 
7 6 
7 6 
61> 

1 f. 
76 
71 

1 2 
74 
61\ 
71 
bO 
74 

71 
66 
81 

6<; 
r, c; 
71 

77 

Antal t rängbodda 
hushåll 

Norm 1 l Norm 2 

2 ?7 
l 0 1l 

[ O 

10 

32 
>2 

6 1 
6 \ 

665 

l 7f. 
176 

ll8'l 
5 

R33 
5 1 

4 4 0 
9 

41 2 
1 4 

5 

A9 1 
sq l 

1220 
1 220 

14 
34 

33~ 
t us 
2 2 1 

4 
2 

5') 
6 

49 
~ 

l 3 1 
HO 

l 

4 
6 

16 
66 

37 
12 
2~ 

31 
2 7 

(, 

4334 

ti!J 9 Q 

l 't S 
14 5 

l R4~ 

21'6 
l 6 0 7 

72 

4 434 

1163 
11 6 3 

525 5 
2 7 

50<; ) 
13 7 

1963 
2 11 

l P4 2 
7 9 
22 

4174 
4174 

6 Cq l 
6 0 'll 

175 
17 5 

1 <132 
53 7 

\ 3f> A 
o 

1 8 

360 
42 

Z 'l 'l 
20 

l 0 2 q 

1 0 1 6 
1 3 

152 
03 
!, C) 

?2(' 

17 A 
4? 

21 C3 3 

4 fl4>)2 



TAB. 2 (forts.). BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL MEDLEMMAR, TRÅNGBODDA HUSHÅLL M.M. 

Kommun 

Tätort 

UPPSALA LliN 

L ANDSKfl"'MUN ER 

A SUNDA 
HUMMEL STA 
KlRSTA, DEL 
GLESBYGD 

SODRA TR" GD 

NORRA TRil GD 
GR ILL RV 
SKOL STA 
GL ESB YGD 

UPPLAN DS- f\ RO 
BRO 
KUNGSÄNGEN 
BH STA, DFL 
GL ESBYGD 

IHBD 
BAL STA, DEL 
GL ESB YCD 

LAGUN DA 
OR SUN DS BRD 
GLESBYC.D 

S OOR A HAGliN OA 

NORRA HAGUN DA 
SPUNNA 
JARLASA STATTON 
GLESBVGO 

B.I.L INGE 
BilLING E 
LllVSTAL OT 
GL ESBVGD 

V AKSAL A 
B~R GSBR UNN A 
BR ILL INGE 
S.I. VJ A 
GL ESBVGD 

RASBD 

OLANO 
ALUN DA 
GIM O, DE L 
SKOBY 
GLESBYGD 

OANNE"'ORA 
DANN EM :lR A 
OST ERBVRRUK 
GLESBV \.0 

V ATTHOLMA 
SK VTTOR P 
STDR V~ ETA 
VATTH'l LM A 
GLESBY GD 

BJORKL IN GE 
BJö '\K LI'IGE 
GL ESB YGf' 

V EN DEL 
TOBO 
liPPLANOA 
OR BYHIJS 
GL ESBYGD 

TIERP 
M EHEDE 
MANKARFlO 
TIE RP, D EL 
GL ESAYGO 

Totala 
antalet 
bostads
hushåll 

9 0 0 
22'1 

50 
f>27 

1 8 1 ~ 

4f> B 
6'l0 

l 
b 54 

12 Dl 
7 98 
403 

'l40 
2l"l 
72 7 

4 55 

742 
1 3 1 

R f> 
52 5 

11 35 
lll 
'l5 

Q';Q 

1 0 ~ 9 

1 53 
Al 

l f> B 
637 

522 

2 155 
257 
6 1~ 

6 Q 
1214 

1 '508 
213 
82 1 
474 

Il 04 
11 9 
34<J 
143 
4 93 

814 
320 
4 94 

l f>43 
247 
l 08 
bli 
677 

12 0 3 
127 
147 

50 
879 

Hushåll efter antal medlemmar 

164 
1 l 

l 
!S2 

ltl 

152 
5 1 

2 
q q 

3 13 
72 
q8 

1~3 

l (16 

111 
75 

170 
5'1 

ll7 

~ 7 

l 2b 
l Q 

l~ 

')2 

1 4Q 
12 

l 
136 

J 52 
17 
1 3 

2 
120 

8 7 

4~3 

bO 
128 

8 
237 

317" 
52 

2 0 1 
84 

1 13 7 
20 
48 
2 9 
90 

n o 
?o 'l 
'l l 

35b 
b8 
lO 

159 
119 

2 2 6 
2 7 
2 9 

7 
163 

2 

2'· 0 
l O 

222 

l Ab 

2 <J l 
~ A 

8 
225 

41 R 
l 02 
1 50 

l 6b 

3 1 0 
205 
1 25 

27fo 

~?l 

1 22 

2 15 
23 
25 

167 

?65 
l A 
l b 

201 

2 38 
36 
t <J 
13 

17 0 

l 17 

5 '17 
59 

l 73 
?3 

342 

484 
75 

248 
1 6 1 

267 
28 
f>9 
40 

1 30 

215 
60 

1 55 

5 09 
73 
49 

1 9 1 
1 9 1> 

3 82 
50 
45 
ll 

276 

203 
21 

5 
177 

9] 

18 5 
5 0 
1 2 

12 3 

38'· 
107 
15 l 

l 
1 2 5 

17 5 
3'> 

14 0 

Q4 

l 3 t , 

Z3 
[(, 

95 

24 0 
1 5 
23 

20 ? 

206 
29 
l f\ 

4 0 
11 9 

'lO 

4 4 7 
5 J 

130 
l l. 

7.'t6 

271> 
26 

15 7 
91 

! 'l<> 
24 
5A 
B 
84 

15 2 
7 2 
8 0 

33 3 
57 
20 

11 9 
142 

2 4 3 
lP 
29 
l O 

1~ 6 

4 

18? 
3 1 

l 
150 

09 

13 7 
36 
l O 
0 1 

4 11 
1 22 
l !l ? 

10 7 

238 
184 

54 

17 0 
44 

l 26 

76 

141 
31 
16 
96 

2 41 
n 
30 

1'18 

236 
41 
l l 
64 

120 

92 

374 
5 '5 

100 
19 

20 1 

244 
34 

140 
70 

25 1 
23 

106 
20 

10 2 

1613 
82 
86 

258 
31 
19 
76 

132 

17 <J 
l ~ 

23 
11 

1 25 

5+ 

15 1 
2 5 

2 
124 

104 

11 5 
ZR 
1 8 
A 'l 

213 7 
65 

ll 'l 

10 3 

18 8 
1 2 1 
67 

14 9 
26 

123 

or-. 

124 
3 ~ 

14 
7<; 

240 
23 
25 

19 2 

207 
30 
20 
49 

lO A 

11 6 

30 4 
32 
7 5 

9 
1AA 

167 
26 
75 
b(> 

200 
24 
6A 
2 1 
87 

149 
67 
8 2 

lll7 
23 
l O 
b6 
88 

17 3 
14 
21 

9 
12'l 

Antal 
hushålls
medl em
mar 

284(' 
3S 7 

51} 
2lo.33 

1745 

2 t-1 9 
622 
? GO 

l 79 7 

~5~7 

l44 e 
2? 0 f 

3 
1 900 

3f 40 
2471 
1160 

2 7 6 7 
5R7 

2 1 13 0 

1438 

2222 
4 45 
25f. 

1 52 1 

374C 
2R3 
35'l 

~ca~ 

3339 
50 8 
Z5 P 
6 64 

l <JO<J 

165" 

71 9 
l 7 1 <; 

?1 3 
3 r:: t, q 

4 0 47 
55 7 

2 1 5<; 
1 335 

343 1 
:n1 

11 5~ 

4 02 
1 503 

2520 
1 0 7b 
144 4 

4435 
6l<J 
30'1 

1 565 
l94R 

3418 
330 
41 3 
163 

25 12 

25 

Antal Antal trångbodda 
Antal hushå lls- hushåll 
rums- medl. 1_:_:==--.---
enheter per 100 l 
per 100 rumsen- Norm 1 Norm 2 
hushåll heter 

420 
4 3 1 
341 
424 

41~ 

4 1 1 
386 
46? 
41 6 

391 
380 
41 8 

41 ~ 

37 0 
421 

44 0 

40:0 
4 5 \ 
4C S 
19\ 

42 "l 
42 ' 
4 7 4 
41 8 

437 
43 6 
4C4 
51? 
4 1 6 

4 17 

390 
40 6 
3 46 
43 G 
4 C~ 

3 19 
279 
30 1 
36~ 

40'5 
35 4 
45 c; 
34 8 
3Q 5 

42 (' 
446 
4 03 

36R 
329 
387 
342 
40 2 

383 
3 83 
38? 
42 ?. 
381 

71 
84 
An 
6'l 

71 

70 
7 2 
~6 

68 

77 
83 
7C 
37 
71 

77 
8 1 
69 

71 
74 
71 

71 

74 
7 5 
7 3 
74 

77 
87 
79 
77 

73 
7 6 
7f\ 
74 
7l 

75 

73 
"'8 
Il O 
7l 
7l 

f\3 
93 
8b 
76 

7 1> 
8 7 
72 
'l O 
77 

73 
75 
72 

73 
75 
72 
74 
7l 

74 
67 
73 
77 
74 

32 
l 
l 

30 

27 

3 6 
l O 

2 
24 

6 7 
l O 
l <J 

38 

50 
30 
20 

37 
6 

31 

13 

2 1 
l 
l 

l 'l 

40 
l 

39 

3 7 
5 
l 

31 

16 

1 0 1 

41 
2 

55 

1 0 7 
n 
63 
17 

4 8 
7 
3 . 

12 
26 

21 
3 

18 

58 
9 
l 

21 
27 

4 7 
5 
l 
2 

39 

1 94 
l b 

7 
171 

ll b 

1 95 
4 5 
l l 

13 'l 

45 0 
132 
l 5 1 

16 7 

297 
21 G 

8 7 

2 0 2 
45 

157 

92 

145 
l 5 
1 3 

117 

232 
1 5 

6 
211 

171 
26 
1 3 

4 
1 28 

1 05 

47C 
3 7 

1 e 1 
12 

240 

50 7 
95 

293 
l! q 

222 
35 
3 7 
45 

1 0 5 

13 8 
39 
g q 

346 
62 
l <l 

136 
129 

263 
24 
28 
12 

1 99 
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TAB. 2 (forts.) . BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL MEDLEMMAR, TRÅNGBODDA HUSHÅLL M.M. 

Hushåll efter antal medlemma.r Antal Antal Antal trångbodda 
Kommun Totala Antal hushålls- hushåll 

antalet hushålls- rums- med l. Tätort 

l l l l 
medlem-

enheter per 100 
Norm 1 l Norm 2 

bostads- per 100 
hushåll 1 2 3 4 5+ mar hushåll 

rumsen-
heter 

SODEP FOR S 1055 238 267 216 214 120 2925 3B 83 17 332 
SOOERFIJR S 967 225 248 200 195 99 ?62 5 329 8 2 67 30 6 
Gl ESI\YGD 88 13 l<? 16 19 21 300 377 90 10 26 

.H VK o\RL EB Y 3629 705 111 0 807 63 3 ~ 74 9938 34 0 80 236 11 90 
GARD SKIIR 130 13 3!1 36 27 16 387 366 8 1 1 37 
M ARMA 163 47 40 2 8 27 21 43 1 342 77 11 50 
SKUTSKA R , DEL 25 18 474 75 8 58 6 44 8 252 6934 334 82 181 88<:> 
.HVKARL EBY 477 82 163 10 0 81 51 130 8 366 74 19 11 8 
.U VK ARL EO BRUK 113 22 36 2 J 20 14 312 316 87 5 44 
GLE'SBYGO 228 f..7 75 36 30 20 561> 35 2 7C 1 3 52 

VA STL AND 873 134 262 19 3 171 113 2549 394 73 26 1 86 
KARL HOL M SflR UK 483 6 8 1 36 124 106 40 1400 379 76 9 124 
GLESBYGD 390 f.,6 126 60 65 64 1149 41 3 71 11 62 

OSTERLOVSTA 76 7 151 239 145 129 103 2155 3 91 11 24 142 
SKARPL I N GE 1 96 34 59 44 39 20 554 3 7 9 74 5 40 
GL ESBYGD 571 117 l AO lO l 90 83 160 1 395 10 19 1 02 

HALLN.ItS 615 94 l 76 141 10 7 9 7 1 84 0 366 1! 1 53 1 96 

SUMMA 2 5644 4668 72 26 5 21'1 4753 37!'4 75 0 16 38 5 75 1174 6 19 1 

KOPTNGAR 

T TERP 1569 339 4A 2 320 285 14 3 4191 35~ 74 4 5 343 
TI ER P, OEL 1334 281 410 283 252 l O R 3548 357 74 38 28 9 
Gl ESBYGD 235 58 12 37 33 35 6 43 36P 74 1 54 

SUMMA 1569 33 9 4112 320 2A5 14 3 4191 359 74 4 5 143 

SHDER 

UPPSALA 335 15 9119 977 4 6663 5102 283 7 84401 340 73 108 0 79 46 
BERTHJ (;A 97 4 43 20 23 7 27 8 404 7 0 4 15 
GAMLA UP P SALA 396 6 1 127 7 5 69 64 ll73 41 6 71 12 7 0 
SUNNER SH 59 4 54 142 138 142 118 1965 46 ') 71 14 71 
UPP SAL A 32061 8916 9382 636 5 48 l l 2 5117 79 02 6 336 74 10 37 7733 
GL ESRY GD 367 84 80 85 57 61 1059 416 69 13 57 

ENKOPJNG 5734 l 21 7 1566 1314 10 12 625 15773 33 3 82 291\ l 750 
EN KOP TNG 5405 1168 148~ 127 5 970 594 1510 l 3 33 82 21)3 1684 
GL ESI\YGD 239 49 7 8 39 42 31 672 353 79 15 66 

SUM"'A 39?.49 l 0336 11340 7 99 7 6114 3462 l 0017 4 3 3 ~ 75 13 78 9696 

HELA LAN E' T 6f..462 15343 19048 13530 11152 7389 l 79 38 1 357 75 25Q7· 16230 
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TAB. 2 (forts.). BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL MEDLEMMAR. TRÅNGBODDA HUSHÅLL M.M. 

Antal 
Antal Antal trångbodda 

Kommun Totala Hushåll efter antal medlemmar Antal hushålls- hushåll 
hushåll s- rums- med l. Tätort antalet 

l l l l 
enheter 

Norm 1 l Norm 2 
medlem- per 1()0 bostads-

1 2 3 4 5+ per 100 rumsen-
hushåll mar hushåll heter 

BLEKIIIH LAN 

L~~CSKGMMUNER 

JA"'JO 3045 558 869 604 505 509 902'1 405 73 132 626 
BPCMSEilPO, DEL 61 11 23 12 6 3 140 414 55 l 7 
F~GELM~RA 135 20 37 36 21 21 399 391 75 3 29 
JAM JO 459 92 122 82 89 74 1348 416 70 8 64 
PAI'OALA 7'1 18 25 14 11 11 216 430 63 l 12 
SAN CA 72 9 23 lO 14 16 7.29 405 78 3 14 
TOPI'AMN 116 32 27 17 21 19 329 429 66 1 12 
GLES8YGO 2123 370 612 433 343 365 6368 401 74 115 488 

L YCKEBY 2044 332 548 484 380 300 6080 412 72 57 359 
LYCKEilY 1115 159 282 310 211 153 3359 409 73 73 190 
TCRSKGRS 121 17 34 18 33 19 379 447 6 9 l~ 
GLE S8YGD 808 156 232 156 136 128 2342 4)0 70 2'1 1'56 

ROOEeY 1232 201 320 262 236 213 3781 431 71 41 21)~ 

PCDEBY 631 <;6 146 132 142 115 1986 438 71 14 101 
GLES8YGD 601 105 174 130 94 91l 1795 422 70 27 11)2 

FPIDLEVSTAO 1758 3P6 544 328 280 220 4806 414 65 37 246 
HCLMSJC 117 33 29 17 24 14 314 407 65 2 11 
TVING 118 31 36 17 21 13 311 425 61 2 q 
GLES8YGO 1523 322 479 294 235 193 4181 414 66 3~ 226 

NJITTPA8Y 962 131 237 217 191 186 3044 448 70 20 144 
NJITTRABY 594 84 111 135 134 130 1963 439 75 15 9'1 
GLESBYGD ~68 47 126 82 57 56 1081 462 63 5 45 

HASSLO 448 64 120 107 95 62 1348 389 77 34 112 
GARPEN 96 17 21 18 30 lO 2134 405 73 A 22 
HALLARNA 104 13 37 23 16 15 30'> 348 84 11 32 
GLES8YGC 248 34 62 66 49 37 759 401 76 1'5 58 

L ISTEP8Y 1179 246 375 208 178 172 3305 430 65 22 15 2 
JOHANNISHUS 162 30 39 28 34 31 508 456 68 14 
LISTEP8Y 109 21 28 20 17 23 343 495 63 1 11 
GLESBYGD 908 195 308 160 127 118 2454 417 64 21 127 

KALLINGE 3869 f67 l 094 868 698 542 11262 407 71 113 712 
llACKARYD l 06 16 22 17 25 26 361 442 76 2 11 
ERINGS8C!OA 135 33 40 24 23 15 357 434 60 5 13 
H~LLAeRO 92 18 28 7.2 18 6 246 407 6'5 2 11 
KALL INGE 1557 225 432 376 320 204 4639 396 75 47 345 
RONNEBY. DEL 275 19 59 64 69 64 960 457 76 4 39 
GLES8YGD 1704 356 513 365 243 227 4699 405 68 5l 29l 

8RJIKNE-HOilY 1220 258 376 2'>4 170 162 3317 414 66 32 1'l6 
BR~KNE-HCBY 518 115 140 107 88 68 1459 418 67 8 74 
GLESilYGO 70:? 143 236 147 82 94 1918 411 66 24 122 

HALLAR VO 951 185 294 184 144 144 27 22 413 69 28 178 
HHLARYO 145 35 37 27 19 27 418 413 69 2 13 
lRYO 135 31 44 17 25 18 368 404 67 5 7.8 
GL ES8YGD 671 119 213 140 100 '19 1936 415 69 21 137 

ASARU,_. 3261 532 '138 806 600 385 9405 405 11 85 607 
AS~RUM 1223 1<;5 367 313 223 125 3458 4CO 70 18 222 
KARLSHAMN, DEL 57 6 22 8 16 5 169 471 62 2 10 
SVJ.NGSU, DEL 639 86 152 172 145 84 l 'l11 384 80 32 !57 
GLESBYGO 1342 245 397 313 216 171 3807 416 68 33 218 

KYRKHULT 1159 257 318 216 197 171 3300 421 67 :?5 176 
KYRKHULT 261 11 63 52 46 29 691 433 61 2 ?7 
VILSHULT 102 21 25 13 71 22 3l'l 404 77 2 20 
GLESBYGD 796 165 230 151 130 120 :?Z 'lO 41'1 68 21 12'1 

JJI MSH CG 1180 226 315 255 214 170 3403 414 69 27 193 
GRJINUM 68 lO 12 l 'l 16 11 :?18 447 71 1 lO 
JJIMSHOG 457 94 118 'Il 90 64 1305 405 70 6 77 
GLESilYGD 655 122 18'5 145 108 95 1880 416 68 20 106 

MOR~UM 17'l7 303 4'12 433 344 225 523'1 418 69 49 314 
MORRUM 1042 154 256 274 224 134 3149 4011 74 32 27.0 
PUKAVIK, CEL 49 8 16 8 9 8 147 442 67 l 7 
SVANGSTA, DEL 5 l l l l l 15 480 6? l l 
GLES8YGD 701 140 219 150 110 82 1'128 431 63 15 A6 

GAMMALSTORP 887 178 224 186 161 138 2615 454 M 13 101 
NOR JE 152 28 41 l4 32 17 436 455 62 l 16 
PUKAVIK, DEL 35 5 9 13 5 3 91! 4?8 65 6 
GLESBYGO 700 145 174 139 124 118 2081 456 6 5 12 79 
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TAB. 2 (forts.). BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL MEDLEMMAR, TRÅNGBODDA HUSHÅLL M.M. 

Hu~,håll efter antal medlemmar Antal Antal Antal trängbodda 
Kommun Totala Antal hushålls- hushäll 

antalet hushålls- rums- med l. Tätort 

l l l l 
medlem-

enheter per 100 
Norm 1 l Norm 2 

bostads- per 100 
hushåll 1 2 3 4 5+ rumsen-mar hushäll heter 

i"JII.LLRY ltl05 297 448 420 166 274 5484 428 70 40 26f! 
HALLEVIK 125 17 30 25 28 25 40) 442 72 ~ 16 
HORVIK 182 23 41 47 36 35 '385 463 69 l 20 
LCRBY 112 20 29 23 17 23 351 426 73 4 18 
,.J .U L ev 311 54 74 80 67 36 912 408 71 o; 56 
NOG ER SUND 157 25 30 41 37 24 492 4)2 72 l B 
GLESBYGD 918 158 244 204 181 131 2741 425 70 27 140 

SUMMA 26797 4821 7512 5832 4759 3873 782DO 41.6 70 750 4587 

KOPINGAR 

OLCFSTRCM 2717 394 618 725 567 413 8393 357 86 206 'l 54 
OLOFSTROM 2638 3e3 5'l2 705 553 405 8169 356 86 202 939 
GLESBYGD 79 11 26 20 14 B 224 391 72 4 15 

SUMMA 2717 394 618 725 567 413 8393 357 86 206 954 

SUDER 

KARLSKRC NA 12318 3353 3562 2591 lA93 919 30771 333 74 484 3277 
DROTTNINGSK.I.R 104 28 19 19 15 11 270 371 69 6 26 
KARLSKRCNA 12049 3213 3474 2546 1862 894 30114 332 75 471 3 216 
GLESBYGD 165 52 59 26 16 12 387 353 66 7 35 

RGNN EBY 3796 9C8 1080 811 650 341 9991 310 71 75 767 
RONNEBY, DEL 3766 907 l 069 804 645 341 9895 369 71 74 759 
GLESBYGC 30 l 11 7 5 6 '16 476 67 l A 

KARLSHAMN 4726 1233 1353 998 118 424 12 1 27 164 70 91 AA4 
KARLSHAMN, DEL 4622 1213 1315 971 708 415 11862 363 70 91 872 
GLESfYGD 104 20 38 n lO q 265 403 63 12 

SOLVESBCRG 2328 5 12 627 519 432 238 6378 402 68 28 '166 
SOL VES f!.ORG 2251 500 601 504 421 225 6156 401 68 25 352 
VALJE, DEL 15 l 8 2 4 43 513 55 l l 
GLESBYGD 62 11 18 13 11 9 179 3'l3 73 2 13 

SUMMA 23168 6006 6622 4919 3693 l '128 59267 352 12 678 52'14 

HELA LANET 52682 11221 14152 11476 9019 6214 145860 385 71 1634 1083 5 

KRISTHNSHCS L .J N 

LANCSKC~MUNER 

TC~MARP 1149 226 331 2 54 188 144 3 197 l96 70 35 214 
GARS,.,J.S 321 1lt 94 68 55 30 848 402 65 5 47 
CSTRA TCM,.ARP 153 38 48 ~3 21 13 387 430 58 2 20 
OSTRA VEMMERLOV l 01 22 35 21 15 A 256 402 62 15 
GLESBYGD 514 92 160 132 91 9~ 1 706 384 11 28 142 

HAMMENI-C( 886 153 274 195 159 105 2510 401 70 32 167 
HAMMENHOG 302 67 95 57 57 26 P. OQ 429 6 1 6 37 

GLESBYGD 584 86 179 138 102 7'1 1110 381 15 26 130 

BORRBY 1246 289 424 232 168 133 3243 400 65 34 174 
BCRRBY 443 1.09 160 78 '>8 38 1100 404 61 5 45 
SK Ill INGE 294 78 106 56 13 21 709 413 58 4 32 
GLESBYGD 509 102 158 98 71 74 1434 ~88 72 25 97 

LODE~UP 914 210 266 190 130 llB 2498 413 66 27 147 
LeOERUP 201 44 64 42 30 21 531 434 60 7 29 
GLESBYGD 113 166 202 148 100 97 1967 408 67 25 118 

GLEMMINGEBRO 132 144 212 111 103 102 20BA 406 10 25 134 
GLEMMINGEBRO 153 43 49 34 11 16 385 400 62 l 22 

GLESBYGD 579 101 163 137 92 86 1103 406 72 24 112 

ONSLUND~ 171 te7 229 140 110 111 2155 315 73 47 1RA 
ONSLUNDA 196 63 70 27 22 14 450 387 59 l 13 
SPJLTSTORP 79 24 22 17 1 9 205 387 66 3 14 
T~ANJS 96 31 35 14 8 8 220 383 59 3 12 
GLESBYGD 406 69 102 82 13 80 1280 364 86 40 14'l 

SMEOSTORP 654 117 194 148 109 86 1865 386 73 29 149 
LUNNA~P 92 21 24 25 17 5 240 404 64 2 13 

SI'EDSTORP 138 26 53 25 14 20 368 427 62 2 14 
GLESBYGC 424 7C 117 98 78 61 1257 368 80 25 122 

KIVIK 1634 385 519 337 241 146 4239 390 66 41 290 
I<IV1K 288 83 91 52 42 20 696 421 57 2 2 6 
SAN q OLOF 223 62 62 51 31 11 '360 381 65 4 32 

VIK 88 18 22 16 19 13 256 442 65 2 8 
VIHBY 135 34 44 31 21 5 327 393 61 21 
GLESeYGD 900 188 300 187 134 91 2400 376 10 33 203 
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TAB. 2 (forts.). BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL MEDLEMMAR, TRÅNGBODDA HUSHÅLL M.M. 

: Antal 
Kommun Totala Hushåll efter antal medlemmar Antal Antal hushålls 

hushålls- rums· med l. 
Tätort antalet 

l l l l 
enheter 

bostads- medlem- per 100 
per 100 

hushåll 1 2 3 4 5+ rumsen mar hushål l heter 

Antal trängbodda 
hushåll 

Norm 1 l Norm 2 

l:lRCSARP 934 225 283 172 124 130 2510 390 1\8 42 185 
BRCSARP 119 28 36 19 21 15 322 443 60 l 5 
GLESBYGD 815 1<;1 247 153 103 11~ 2lee 382 10 41 l RO 

DEGEBEPGA 1307 27<; 381 244 216 187 3704 399 70 39 2?4 
CEGEeERGA 251 51 61 47 45 47 761 403 75 5 51 
HUARCC 72 17 16 14 14 Il 214 391 75 .., 1 4 
I>IAGLEHM 71 11 25 te 9 8 201 47.4 61 .., 
VITTSKOVLEBY 93 34 28 13 13 5 206 374 59 3 lO 
GLESBYGD 814 160 251 152 135 116 2322 400 71 24 142 

EVERCC 634 130 111 125 105 97 18 22 47.8 67 14 q J 
EVERCC 271 57 11 44 60 39 796 426 68 6 3 4 
OSTRA SONNARSLOV 123 26 41 31 11 14 321 401 64 1 16 
GLESBYGD 240 47 65 50 34 44 705 443 66 5 41 

Tell ARP 1500 331 45'1 299 237 180 4093 400 68 31 246 
LINCEPOD 146 33 59 21 15 l 2 357 417 58 14 
TCLLARP 850 2C8 235 160 158 1!9 22el 394 68 11\ 147 
GLESBYGO 504 <;Q 159 112 64 79 1455 405 71 15 85 

TRAN E 596 121 204 116 90 65 1619 404 67 22 104 

VA 13 52 246 336 284 252 234 411 e 442 68 34 lRR 
GliROS KöPINGE 181 32 57 43 21 22 507 43 9 63 3 21 
SKEPPAPSLOV 69 13 7.2 13 11 l o 201 442 65 3 lO 
Vll 415 62 76 96 110 -r t 1345 450 12 6 <;2 
Oll SJC, CEL 77 13 21 14 12 l7 247 4 2e 74 5 11 
GLE SBYGD 6lC 126 160 l1e 92 114 tet8 439 67 11 q4 

FJIILK IN GE 1729 2e6 50~ 369 300 271 5136 420 70 40 211 
FJHKINGE 316 51 86 77 63 39 97.~ 409 71 10 52 
HlSLOV, CEL 158 1e 41 36 27 36 516 452 72 3 18 
NYMC 75 15 26 lO 14 lO 201l 417 66 l A 
PINKAEY 174 40 43 39 24 28 499 433 66 1 23 
Gl E SBYGO 1006 162 307 201 172 158 2q88 417 71 25 110 

NCSABY 1340 230 364 295 260 191 3970 446 66 25 151 
BALS ev 72 15 te 13 15 11 207 472 60 8 
HJSLCV, DEL ll l 4 3 2 l 32 427 68 l 
KRISTIANSTAO, DEL 162 31 33 47 29 22 4et 414 11 4 25 
PALESTINA 277 26 77 67 68 39 e75 459 68 3 23 
TOPSEBRC, CH 49 14 lO 12 lO 3 128 446 58 l 4 
OSTERSLOV 92 22 25 19 15 11 250 425 63 12 
GLESBYGO 677 121 197 134 121 104 1997 449 65 17 78 

IVETOFTA 933 122 250 221 190 150 2910 4le 74 20 163 
GUALOV 176 17 5A 38 40 n 541 412 74 5 35 
NY MOLLA 161 18 3 1 47 38 27 5'10 418 78 3 3'; 
VAL JE, CEL 149 12 30 3q 37 31 518 434 80 4 25 
GLESBYGC 447 75 131 97 75 6q 1321 415 11 8 68 

NASUM 651 119 185 133 115 q q )8q3 416 69 JO 107 
NliSUM 229 45 51 48 4q 36 687 423 70 6 39 
GLES BYGD 422 74 134 85 66 63 1206 412 69 13 61' 

OPPMANNA OCH VANGA 84q 135 268 202 139 105 241'; 436 f:5 17 11~ 

ARKELSTQRP 105 21 32 25 15 12 284 448 60 q 
GLESBYGD 7~4 .114 236 171 124 93 2131 434 65 11 JO<; 

HJJIRS~S 9)<; 152 260 228 157 118 2648 ~31 6 7 14 143 
HJliRSaS 60 5 2 1 13 12 9 1A6 471 65 l 3 
IMMELN 90 24 ?8 16 13 9 234 442 58 .., 
SIBeHULT 39 2 53 93 108 74 64 1213 40'l 75 12 90 
GLESBHD 373 10 118 q J 58 36 1015 445 6 1 l 4 3 

KNISLINGE 13f:2 244 352 335 254 177 3979 416 10 26 225 
HANASK OG 36~ 65 Al 85 75 58 1121 1q8 71 14 R2 
KII<JSLINGE 734 143 206 189 127 f> 'l 2010 41'1 1>6 9 100 
GLESBYGD 2f;4 36 65 61 52 50 84e 447 11 3 4~ 

ARASLCV 129e 266 38'; 242 l'l9 206 3 7 2<; 440 65 2 8 167. 
FllPLCV 206 3q 5 q 44 37 2 7 589 429 66 3 ?3 
TORSEERD, OH 44 6 13 lO ll 4 128 ~1 e 56 
ViNNC 132 18 43 25 23 23 3'l8 444 ~,-r 4 20 
ONNESTAD 224 6'l 5 9 2q 28 3'l 609 443 61 ~ 3 4 
ONNESlADS BACKAR 103 l 8 38 20 15 12 280 411 65 3 lO 
GLESBYGD 589 116 l 73 114 85 101 l 72 5 440 (-,6 13 75 

BRO e Y 128'.' 248 335 263 253 186 3759 426 68 16 )09 
BR08Y 789 t6e 198 157 163 103 2262 410 69 q 145 
OSTAN l 115 21 41 28 15 lO 2<Jq 411 6~ l 13 
GLESBYGD 381 59 96 78 75 73 1198 463 67 6 41 

Glli>IJKPA 1005 228 2 71 210 112 124 276q 432 63 l~ 115 
GLIM~KRA 4q9 121 124 106 101 47 1343 417 64 R 6 7 
GLESBYGD 506 107 147 104 11 -r7 1426 448 62 .., 48 
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TAB. 2 (forts.). BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL MEDLEMMAR, TRÅNGBODDA HUSHÅLL M.M. 

Antal Antal Antal trångbodda Kommun Totala Hushäll efter antal medlemmar Antal hushålls- hushäll 
antalet hushäll s- rums- med l. Tä~ort 

l l l l 
medlem-

enheter per 100 
Norm 1 l Norm 2 

bostads- per 100 
hushäll 1 2 3 4 5+ rumsen-mar hushåll heter 

ORKENE D 1314 268 334 292 225 l<l5 379'3 422 6tl 26 203 
LONSBODA 674 146 162 156 120 90 1904 409 68 lO 11'!6 
GLESSYGD 640 122 172 136 105 105 1889 436 67 16 'H 

LOSHULT 540 113 147 104 89 B7 1564 444 65 10 64 
HOKCN 7 '3 10 27 11 13 12 222 417 72 5 12 
KILLEBERG 186 46 39 38 34 29 537 434 66 3 27 
GLE SBYGD 28 1 57 81 55 42 46 805 457 62 2 25 

HASTVE!::A 940 207 227 198 168 140 2714 436 66 13 120 
HASTVEDA 468 117 120 104 75 52 125!.1 41B 64 5 62 
GLES8YGD 472 90 107 94 93 88 1456 454 67 8 SR 

VITTSJO 1375 352 391 249 213 170 3697 435 61 11 137 
EMMALJUNG~ 141 29 42 36 23 11 371 417 62 l 9 
VITTSJO 509 152 139 76 80 62 1323 404 64 2 59 
GLESBYGD 725 171 210 137 110 97 2003 460 60 8 69 

BJARNUM 1522 2<;4 380 341 280 ?.27 4461 424 69 23 227 
BJARNUM 923 le8 231 216 167 121 2623 423 67 8 126 
GLESBYGD 599 106 149 125 113 106 183 8 425 72 15 10 1 

STCBY 992 158 270 200 176 188 3081 444 69 20 136 
BALLINGSLOV 149 23 49 28 7.9 20 438 428 6B l 24 
HASSL E HOLM, DEL 104 11 22 25 16 30 358 487 70 lO 
STOBY 65 9 13 14 18 11 208 449 71 l 8 
GLESBYGD 674 115 186 133 113 127 2077 440 69 18 94 

VINSLOV 777 139 219 154 141 124 2322 414 72 27 134 
V INSLCV, CEL 74 14 28 11 12 q )'18 410 65 8 
GLESBYGD 703 125 l'll 143 12'1 115 2124 414 72 27 126 

SOSDAU 1627 341 478 344 262 202 4506 407 67 37 256 
SOSCALA 593 140 166 121 114 52 1583 3'l4 67 12 'l1 
TJOPNARP 185 40 67 36 26 16 471 414 61 ~ 19 
TGRMESTORP 172 25 49 43 27 28 514 432 69 2 26 
GLESBYGD 677 136 1'l6 144 95 106 19 38 411 6 9 20 120 

TYRINGE 2592 510 684 524 488 386 75 59 42 1 69 52 3° 4 Fl NJA 152 15 2~ 32 38 39 5 3 2 44~ 78 4 22 
R OK f <;9 23 27 17 15 17 .286 459 62 l 6 
TYRINGE 1358 265 353 282 284 174 3924 410 70 21 230 
VASTRA TORUP 119 37 32 24 14 12 297 443 56 3 12 
GLESBYGD 864 170 244 169 137 144 2520 427 68 ;>3 124 

RISEBERGA 1674 401 440 338 303 19?. 458 1 413 66 24 211 
LJUNGBYliE C 839 2C5 203 176 176 79 2273 406 66 8 89 
GLESBYGD B35 1<;6 237 162 127 113 2308 419 65 16 122 

SKlNES-FAGERHULT 662 155 194 136 98 79 1778 409 65 lO 72 
SKlNES-FAGERHULT 306 71 90 60 56 29 808 3Q2 67 l 27 
GLESBYGD 356 84 l 04 76 42 50 970 423 64 9 45 

ORK EL LJUNGA 2338 518 655 499 356 310 6502 407 68 44 374 
EKET 147 31 42 33 28 13 3<;6 4l'l 64 2 21 
lSLJUNGA 228 60 66 47 30 25 597 425 61 2 3 0 
ORK EL LJUNGA 1148 274 299 245 181 149 3l'i9 401 68 18 177 
GLESBYGD Bl5 153 248 174 117 123 2350 409 70 7. 2 146 

MUNKA-LJUNGBY 1085 245 312 225 152 151 3014 404 68 32 183 
MUNKA-LJUNGBY 442 134 117 Bl 61 49 1122 407 62 7 45 
GLESBYGD 643. 111 195 144 91 102 1892 402 73 25 BA 

OSTRA LJUNGBY 849 192 211 181 145 120 2399 411 6 8 14 130 STICSVIG 159 23 47 29 36 24 4B3 408 74 5 28 
OSTRA LJUNGBY 226 73 47 46 28 3? 592 391 66 l 15 
GLESBYGO 4(:4 96 117 106 81 64 1324 422 67 8 f-.7 

KVIDINGE 773 167 227 154 127 9B 214B 416 66 14 lOB KVICINGE 50 5 128 152 103 78 44 1302 406 63 6 6 4 
GLESBYGD 26B 39 75 51 49 54 B46 435 72 B 44 

AUSlS BB 'l 157 253 181 157 141 2623 450 65 17 94 
STROVELSTORP 158 42 3B 28 37 13 4 20 432 61 11 
GLESBYGD 731 115 215 153 120 12B 2203 454 66 17 83 

BARK~KR~ 1065 110 324 202 202 167 3140 438 67 22 1';6 
VEJBYSTIUNO 246 41 72 47 47 39 7 26 437 67 3 27 ANGELHOL M, DEL 482 79 132 96 94 Bl 1439 447 66 8 69 
GLESBYGD 337 50 120 59 61 47 975 426 67 11 60 

HJARNAPP 707 124 171 142 139 1'31 220 1 435 71 28 122 
HHRN~RP 135 20 43 19 28 25 419 451 68 2 lO 
TlSHRP 72 11 16 20 15 lO 214 459 64 5 GLESB'I'GD 500 93 112 103 96 96 1568 428 73 26 107 
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TAB. 2 (forts .). BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL MEDLEMMAR, TRÅNGBODDA HUSHÅLL M.M. 

Kommun 

Tätort 

FCRSLOVSHOLM 
BlSTAC, CEL 
FCRSLOVSHOLM 
GR E VIE 
HESEYGC 

V.liSTR~ EJ.IiRE 
TCREKOV 
V.I.SUA KARUP 
GLESBYGD 

KOPINGAR 

TCMELILUI 
TOMELILLA 
GLESBYGD 

lHUS 
YNGSJC 
lHUS 
GLESBYGD 

BRCMOLLA 
BROMOLLA 

OSBY 
MARKLUND A 
c s ev 
GLESBYGD 

V INSLCV 
VINSLCV, DEL 

PERSTORP 
PERSTORP 
GLESBYGD 

KLI PP~N 
KLIPPAN 
KLIPP~NS BRUK 
SONI:P~BY 
GLESBYGD 

lSTORP 
HYLLINGE 
NYVJNG 
lSTORP 
GLESBYGD 

B lSTAD 
BlSTAC, DEL 
GLESBY<OC 

SUDER 

KRIST IANSTAD 
KRISTIANSTAD, DEL 
NORR~ lSUM 
Cll SJC, CEL 
GLESBY<OO 

SIMRISHAMN 
BASKEMOLLA 
BRANTEVIK 
GLACSAX 
J.II.RRESTAO 
SIMRIS 
SIMRISH~MN 

GLESBYGD 

.lNGELt'CLM 
nGELHDLM, DEL 
GLESBYGC 

H.l S S LE HOL" 
H.II.SSLEHCLM, DEL 
SJr.RRCC 
GLESBYGO 

SUMMA 

SUMMA 

SUMMA 

HELA L.I.NET 

Totala Hushäll efter antal medlemmar 
antalet 
bostads-
hushåll 1 

1203 244 
16 2 

319 80 
158 35 
710 127 

1168 215 
183 44 
164 28 
821 143 

49774 l 0043 

2407 
1793 
614 

1672 
81 

1306 
219 

1685 
1685 

2633 
76 

2082 
H5 

180 
780 

2412 
1768 
644 

3335 
2339 

140 
146 
710 

2820 
322 
238 

1950 
310 

871 
829 

42 

18615 

10410 
9912 

170 
3C 

298 

3009 
110 
209 

13 
lOB 
113 

1958 
438 

5249 
5038 

211 

5732 
5615 

73 
44 

24460 

<;2849 

!i92 
483 
10CJ 

361 
21 

289 
51 

246 
246 

530 
13 

439 
18 

114 
114 

440 
316 
124 

699 
530 

23 
28 

118 

562 
69 
46 

3'l4 
53 

223 
213 

lO 

3827 

U21 
2549 

20 
6 

46 

118 
28 
65 
14 
25 
29 

415 
82 

1331 
l30J 

24 

1345 
1323 

16 
6 

6015 

19885 

l 2 l 3 

351 241-
7 2 

93 60 
42 34 

209 145 

311 237 
48 32 
54 32 

209 173 

14041 10347 

138 
544 
194 

487 
18 

379 
90 

409 
409 

702 
19 

550 
133 

226 
226 

608 
400 
208 

989 
691 

34 
46 

212 

601 
103 

12 
549 

83 

276 
263 

13 

5242 

2901 
2775 

33 
6 

87 

867 
35 
74 
25 
36 
33 

529 
135 

1432 
1377 

55 

1410 
1434 

23 
13 

6670 

25953 

417 
353 
124 

326 
16 

266 
44 

438 
438 

571 
15 

450 
106 

160 
160 

533 
418 
115 

736 
510 

39 
31 

150 

650 
71 
43 

462 
74 

164 
158 

6 

4055 

2329 
2193 

51 
lO 
75 

643 
22 
37 
16 
22 
23 

434 
89 

1107 
l 056 

51 

1302 
1277 

15 
lO 

5381 

19783 

l 4 

206 
3 

50 
22 

131 

194 
30 
26 

138 

8398 

356 
263 
93 

301 
20 

235 
46 

380 
380 

465 
19 

369 
11 

131 
131 

495 
394 
101 

559 
380 

26 
20 

133 

501 
54 
30 

366 
51 

128 
121 

7 

3316 

1803 
1703 

40 
3 

57 

482 
19 
14 

q 

15 
14 

339 
72 

916 
870 

46 

1036 
1014 

13 
9 

4231 

15951 

l 5+ 

161 
2 

36 
25 
98 

211 
29 
24 

158 

6945 

244 
150 
94 

191 
12 _ 

131 
48 

212 
212 

365 
10 

214 
Bl 

89 
89 

336 
240 

96 

352 
222 

18 
15 
97 

300 
25 
47 

179 
49 

80 
74 

6 

816 
752 

26 
5 

33 

Antal 
hushålls-
medlem-
mar 

3388 
44 

847 
451 

2046 

3508 
512 
412 

2524 

141848 

6275 
4507 
1768 

4605 
254 

3541 
810 

506~ 
5063 

7497 
226 

5856 
1415 

2122 
2122 

70AO 
5253 
1827 

9065 
6195 

414 
390 

2066 

7832 
839 
721 

5344 
928 

2210 
2095 

115 

51749 

21033 
25541 

551 
87 

854 

299 7963 
6 271 

19 495 
9 203 

10 278 
14 297 

181 5179 
60 1240 

463 13709 
428 13_048. 

35 661 

579 15501 
561 15111 

6 191 
6 139 

2157 64706 

11277 257803 

Antal 
rums· 
enheter 
per 100 
hushåll 

424 
493 
415 
424 
426 

449 
492 
442 
441 

418 

384 
384 
382 

4l2 
422 
413 
403 

395 
395 

413 
430 
405 
448 

414 
414 

385 
374 
415 

391 
381 
387 
423 
417 

387 
359 
388 
386 
427 

436 
435 
457 

397 

372 
369 
411 
413 
432 

376 
411 
409 
373 
398 
399 
363 
398 

375 
371 
454 

374 
373 
390 
lt45 

402 

Antal 
hushålls-
med l. 
per 100 
rumsen· 
heter 

66 
55 
63 
67 
67 

66 
56 
65 
69 

68 

67 
65 
75 

66 
69 
65 
11 

75 
75 

f> B 
69 
6 9 
66 

65 
65 

69 
69 
76 
63 
69 

71 
12 
77 
70 
70 

58 
58 
59 

69 

69 
69 
18 
70 
66 

70 
59 
57 
74 
64 
65 
72 
70 

69 
69 
68 

72 
72 
67 
70 

70 

68 

31 

Antal trångbodda 
hushåll 

Norm 1 l Norm 2 

14 

2 
2 

10 

31 
7 
3 

21 

1141 

50 
21 
29 

27 
) 

14 
lO 

46 
46 

41 
1 

31 
9 

23 
23 

61 
42 
19 

48 
32 

2 
l 

13 

46 
7 
B 

26 
5 

13 
11 

2 

355 

166 
151 

5 

10 

57 
1 
2 
3 

2 
37 
12 

87 
81 

6 

94 
93 

l 

404 

160 
2 

32 
25 

101 

165 
21 
12 

132 

7607 

351 
226 
125 

237 
11 

172 
54 

328 
328 

417 
14 

345 
58 

102 
102 

536 
436 
1.00 

516 
371 

26 
13 

106 

471 
58 
48 

319 
46 

110 
104 

6 

3068 

1888 
1.796 

45 
1 

40 

554 
8 

17 
! B 
15 
13 

402 
81 

917 
891 

26 

1140 
1125 

e 
7 

4499 

15174 
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TAB. 2 (forts.) . BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL MEDLEMMAR, TRÅNGBODDA HUSHÅLL M.M. 

Hushåll efter antal medlemmar Antal 
Antal Antal trångbodda 

Kommun Totala Antal hushålls- hushåll 
antalet hushålls- rums· med l. Tätort 

l l l l 
enheter 

Norm 1 l Norm 2 
bostads- medlem- per 100 

per 100 
1 2 3 4 5+ rumsen· hushåll mar hushåll heter 

MHI'OI-US LAN 

LA~CSKCI'MUNER 

BRUNN B~ 916 238 301 168 132 77 2306 475 52 1 75 
~!l ILO 116 44 37 19 7 9 254 475 46 l 7 
HOGANAS, DEL 274 59 84 45 60 26 7'•6 414 ~1 l l~ 

MOLL E 191 64 63 38 16 lO 421 526 41 12 
GLESeYGC 335 71 117 66 49 32 A85 446 59 5 41 

1/ASBY 1550 282 431 329 288 220 4501 459 63 35 1 58 
HOG~NAS, DEL 250 34 70 79 46 21 713 435 65 6 ? l' 
l NG EL STIUCE 83 23 27 , 13 13 7 212 462 55 6 
LEReEPGET 154 39 49 31 16 19 397 444 58 4 21 
1/IKEI';, DEL 569 104 155 112 122 76 1644 480 60 7 3 5 
1/IISBY KYRKBY 116 22 35 26 14 19 331 426 66 4 l 5 
GL ESBYGD 378 60 95 68 77 78 1204 461 (:9 14 5'1 

JONSTORP 755 139 237 136 132 111 2177 452 63 13 73 
JONSTORP 174 35 62 30 34 13 455 447 58 2 lO 
I'JCHULT 102 l 8 31 16 21 16 303 456 65 2 11 
GLE SBYGO 479 86 144 90 71 82 1419 453 65 q 52 

KATTARP 855 146 261 172 152 124 2491 424 68 19 129 
HASSLAPP 196 31 54 45 45 21 571 425 68 2 25 
KATT ARP 198 33 62 36 34 3'1 579 408 71 4 28 
lANGA 105 11 38 71 17 12 292 409 67 7 1.7 
GLESBYGO 3 56 65 107 70 56 58 1049 438 67 11 so 

OOAKRA 1599 252 421 332 352 242 4833 476 63 31 147 
ALLERUM 134 22 28 31 32 21 424 445 7l 'l 13 
DOMSTEN 99 16 31 20 19 13 285 512 56 2 6 
FLENINGE 17 15 27 lO 14 l l 225 448 65 2 B 
HITTARP 465 45 112 99 129 BO 1500 541 59 4 20 
VIKEN, CEL 3 2 l 4 56f> 23 
OOAKRA 327 50 95 74 73 35 949 442 65 5 35 
GLESBYGO 494 102 127 98 85 82 1446 443 65 15 65 

MCRAPP 1330 176 373 319 248 214 4078 444 69 37 193 
MORARP 312 52 100 81 41 32 863 454 60 3 26 
PJAPP 319 31 74 77 76 61 1046 443 73 7 40 
GLESBYGO 6<;9 93 199 161 125 121 2169 440 10 27 127 

B ILLESHOLM 1243 288 349 256 199 151 3386 382 7l 3R 246 
81LlESHOLM 641 157 165 139 117 63 1714 355 75 29 164 
BJUV, DEL 78 21 23 17 11 6 l9R 393 64 l 14 
NOPPA VRAM 69 20 19 11 9 lO 183 414 6~ 5 
SOORA VRAM 13 16 24 15 7 11 zoo 434 63 'l 6 
SOOR~ VRAMS FillAO 138 28 47 31 14 lA 168 385 69 7. n 
GLESBYGO 244 46 71 43 41 43 723 421 70 4 35 

KJGERCO 770 136 234 169 127 104 2208 410 M l 20 128 
KJGERCD 365 77 108 79 61 40 996 397 68 9 49 
GLESBYGD 405 .59 126 90 66 64 1212 422 70 11 79 

EKEBY 1065 202 349 214 177 123 2952 392 70 29 189 
SKRCMBERGA 905 180 299 1Rl 152 93 2459 389 69 2 2 149 
GL E SBYGO 160 22 50 33 :::>5 30 493 408 75 7 40 

VALUKPA 1136 164 282 240 235 215 3621t 440 72 32 1R5 
VALllKR ~ 145 26 ~3 32 30 24 444 431 70 2 19 
GANTCFT~ 172 8 37 32 41 54 f> 57 461 R2 2 ? 8 
GLESBYGD 819 130 212 176 164 137 2523 437 10 28 l3R 

HARSLCV 941 137 248 214 175 167 2918 45 0 f: B 27 141 
GLU~SLCV 214 16 56 61 43 18 695 486 66 .z JR 
HA'RSlCV 93 20 19 20 15 19 296 411 77 2 19 
GlESB~GO 634 101 173 133 117 110 1927 443 68 23 104 

RCNNEeERG~ 1204 222 338 260 22~ 162 3471 428 67 37 19 1 
ASMUNOTCRP 292 53 81 77 54 21 Rl5 416 67 10 40 
BILLEBERGA 214 47 55 37 49 26 612 402 10 7 1 8 
H.lLJARP, DEL 30 6 l1 7 3 3 79 43 6 60 4 

UG ~RP 120 31 33 22 24 lO 314 419 6 2 1 16 
GlESEYGO 548 85 158 117 92 9f, 1657 446 f:7 19 Q3 

SVALOV 1109 225 320 242 197 125 3080 403 68 24 200 
SVALCV 837 183 239 190 148 77 2251 391 68 13 150 
GLESBYGO 272 42 Bl 52 49 41J 8 29 437 69 11 50 

TEGKOMATORP <;l<; 2C5 278 167 151 118 2519 416 65 17 125 
TECKCI"ATORP 460 125 151 79 68 35 1126 396 61 7 ~ 5 
GLESBHD 459 e o 12 5 88 8 3 83 13'l3 436 69 lO 70 

MARIEt"GLM 1085 219 3 27 200 187 152 '1098 401 71 31 11'5 
I"AR!EI-CLI' 526 130 154 102 84 56 1390 356 74 p 122 
GLESB~GD 559 89 113 98 103 96 1708 442 69 20 63 
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TAB. 2 (forts.). BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL MEDLEMMAR, TRÅNGBODDA HUSHÅLL M.M. 

Kommun 

Tätort 

RCST JNG~ 

BILLINGE 
RCSTlNGA 
STOCK ~MCLL AN 
GLES8~GC 

BGSARP 
STE~AG 

Glf SB ~GO 

HARRIE 
K,J.VL !~GE, DEL 
llll~ H~RRIE 

CRTCFT~ 

GLESBYGD 

CO SJI:BRC 
~NNELCVS KYRKBY 
DCSJEeRC 
H,I.LJARP, DEL 
VÄSTR~ K~RAeY 

GLESBYGD 

LOOD EKCPI~ GE 
LOCCEKOPINGE 
Gl ESBYGC 

TCPN 
SH~GEY 
GLESBYGO 

SOORA SANCBY 
REV! NGE8 Y 
SCORA SANDBY 
GLES BYGC 

DAL BY 
CA Le Y 
HALLESTAO 
GLESBYGC 

GENARP 
GEN~RP 
G l ES EYGO 

VEBEROC 
VEeERCD 
GL ESBYGD 

BARA 
KUGERUP 
GLESB~ GO 

STAFFANSTORP 
STAFFANSTORP 
UPPlKRA 
GL E S B YGO 

BU RLCV 
"ALMC, DEL 
l K ARP 
GL FSeYGC 

BUM EFLC 
BUtiKEFLC STRAND 
KLAG S ~A" N 

TYGEL ~J C 
GL ESB YG D 

VELLI NGE 
HOKOP!NGE 
VELLI ~ GE 
GL ESB YG D 

R .Il fl< G 
HCLLVIK SNiiS 
GLE SB YG C 

SKEGR IE 
SKEGR ! E 
GLE SEHC 

Ml NS TCPP 
OSTPA GRE \IIE 
VASTR ~ !N( ELSTA D 
GLES BYGr. 

Totala 
antalet 
bostads-
hushåll 

'l8'l 
157 
2f8 

78 
4P6 

935 
211 
724 

783 
157 
102 
139 
3e5 

1170 
78 

134 
308 

77 
573 

70 8 
2<;5 
41 3 

801 
124 
677 

ll2R 
128 
506 
4<;4 

1365 
829 
114 
422 

760 
377 
38 3 

70'l 
43 8 
271 

773 
l 50 
623 

2324 
962 
20 3 

11 59 

3042 
2267 

553 
222 

1295 
317 
217 
18 7 
574 

119 9 
154 
64? 
4C3 

8t5 
529 
'136 

748 
12 5 
623 

80 7 
l 14 
~4 

5'l'l 

Hushåll efter antal medlemmar 

1 

218 
36 
78 
12 
92 

187 
47 

140 

125 
17 
22 
33 
53 

161 
21 
24 
15 
15 
86 

132 
64 
68 

121 
12 

1C9 

175 
18 
6'l 
88 

254 
160 

27 
67 

150 
79 
71 

149 
97 
52 

152 
2'l 

1 23 

313 
121 

14 
178 

507 
3<;6 

<;3 
18 

203 
27 
44 
v. 
9R 

23 1 
21 

129 
Bl 

1 36 
e1 
55 

120 
17 

1 C3 

142 
23 
2 3 
96 

l 2 

295 
45 
74 
27 

149 

277 
70 

207 

220 
45 
35 
42 
98 

309 
22 
37 
59 
26 

165 

234 
85 

14'l 

241 
40 

201 

297 
37 

118 
142 

392 
226 
35 

131 

235 
119 
116 

218 
134 

8 4 

191 
35 

156 

61 4 
230 
48 

336 

BRO 
677 
13'1 

64 

385 
69 
73 
56 

187 

361 
50 

l ~5 
1?6 

252 
14 0 
112 

223 
3'1 

1 84 

2?A 
3 1 
28 

11> 9 

l 3 

2<2 
35 
62 
12 

113 

179 
38 

141 

157 
37 
11 
28 
Bl 

272 
15 
29 
91 
15 

122 

137 
56 
R l 

171 
28 

143 

243 
29 

127 
87 

296 
185 

23 
88 

137 
77 
60 

161 
103 

58 

167 
33 

134 

515 
2?.7 

29 
259 

710 
531 
1 21> 

53 

269 
76 
41 
38 

114 

256 
'17 

13 4 
85 

19 '1 
12 1 

72 

142 
29 

113 

1 67 
22 
17 

128 

l 
4 

143 
18 
38 
16 
71 

163 
40 

123 

153 
37 
18 
21 
17 

242 
9 

26 
94 
12 

lOJ 

103 
51 
52 

139 
25 

114 

241 
23 

117 
101 

234 
143 

14 
17 

129 
61 
68 

116 
74 
42 

146 
28 

118 

5?.4 
254 
62 

208 

606 
444 
11 6 

46 

255 
95 
30 
32 
98 

22 4 
2 7 

131 
66 

178 
128 

50 

145 
23 

122 

140 
14 
16 

110 

l 5+ 

111 
?3 
16 
11 
61 

l2<l 
16 

113 

128 
21 
16 
15 
76 

186 
11 
18 
49 

9 
99 

102 
3Q 
63 

12'l 
19 

110 

17 2 
21 
75 
76 

l B 'l 
115 

15 
59 

10'1 
41 
68 

65 
30 
35 

117 
25 
92 

358 
130 

50 
17~ 

339 
2 19 

7 9 
41 

18 3 
50 
29 
27 
77 

127 
19 
63 
45 

! Oh 
59 
47 

118 
17 

10 1 

130 
24 
l o 
96 

Antal 
hushålls-
medlem-
mar 

267 7 
477 
659 
2 2 3 

1368 

2667 
553 

2114 

2366 
4 8 7 
280 
365 

1234 

3603 
207 
391 

1042 
208 

1755 

2005 
827 

1178 

2401o 
381 

20 23 

3 414 
388 

1565 
1461 

3920 
2377 

300 
1243 

2180 
1019 
1161 

l A'l7 
11 29 

7 68 

228 9 
4 4 9 

1840 

7156 
?96 9 

720 
~467 

1'1>78 
6322 
1634 

722 

31'1'1 
1 043 

606 
544 

1 626 

332 3 
449 

1780 
10 'l 4 

2'l1<l 
1563 

956 

2254 
31>5 

1" 8 9 

73~2 

34 1 
2'>2 

l7A9 

l 

Antal 
rums-
en heter 
per 100 
hushåll 

415 
412 
401 
451 
417 

404 
408 
4 03 

440 
440 
4\4 
38<l 
466 

433 
400 
40 5 
469 
380 
43 2 

42'1 
408 
443 

444 
480 
4~7 

43'1 
437 
458 
4 21 

3'l9 
3<l6 
385 
409 

413 
418 
409 

400 
396 
407 

431 
429 
4 32 

449 
444 
515 
439 

400 
369 
511 
449 

4 '16 
467 
419 
456 
419 

408 
4 3'> 
381> 
432 

462 
461 
463 

415 
440 
4 3 4 

4~4 

424 
47.6 
437 

Antal 
hushålls-
med l. 
per 100 
rumsen-
heter 

65 
65 
61 
63 
67 

70 
f-4 
72 

68 
70 
66 
67 
68 

70 
66 
72 
72 
70 
70 

65 
68 
64 

67 
63 
68 

68 
69 
67 
70 

71 
72 
68 
71 

6'l 
64 
73 

66 
65 
69 

68 
69 
68 

6A 
69 
66 
68 

71 
7 5 
5 7 
72 

b 7 
70 
66 
63 
6 7 

1>7 
67 
71 
1>2 

t-3 
(:4 

61 

/,9 

61> 
1:-9 

t-7 
70 
62 
AB 

33 

Antal trängbodda 
hushåll 

Norm 1 l Norm 2 

21' 
1 
4 
l 

12 

28 
2 

26 

17 
2 
l 
7 
7 

37 
2 
4 
4 
5 

22 

?O 
11 

9 

29 
3 

26 

45 
7 

19 
19 

46 
31 

2 
13 

2<l 
8 

21 

l 'l 
5 

14 

'lO 
3 

77 

'>6 
1 A 

2 
36 

7 2 
59 

7 

" 
31 

3 
b 
5 

17 

32 
'l 

1Q 
lO 

l h 
6 

t O 

38 
3 

'15 

2" 
4 
l 

21. 

1 36 
2~ 

13 
7 

73 

162 
22 

140 

102 
15 
13 
21 
53 

173 
1 2 
22 
21 
19 
<?9 

12 1 
51 
70 

107 
lO 
97 

l h -1 
18 
55 
94 

274 
171 

21 
82 

135 
49 
86 

122 
68 
54 

134 
1'1 

115 

31 7 
115 

11 
l Q l 

558 
4136 

'Il 
41 

11>3 
?6 
31 
\7 
89 

20 4 
\9 

1 33 
52 

~Q 

39 
~o 

114 
\1 

10 1 

136 
2\ 

Q 

\ 06 
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TAB. 2 (forts.). BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL MEDLEMMAR, TRÅNGBODDA HUSHÅLL M.M. 

Kommun 

Tätort 

OXIE 
KAGLINGE 
CXI E 
CXIE SHTJON 
Gl E SBYGO 

Al ST Ar; 

G ISLOV 
GISLOVS LAGE 
KAPEll V INGEN 
TRELLEeCRG, DEL 
GLESBYGO 

KLAGSTO~P 

BECCIHE LHE 
KLAESTO~P 
SMYGfH~MN 

GLESBYGO 

ANOERSLOV 
ANOERSLCV 
GLESBYGO 

VEMMENHOG 
AeBEKJS 
SKIVARP 
GLESBYGD 

RYDSGJRC 
RYOSGJRC 
GLESBYGD 

LJUNITS 
sv~ ~TE 

GLESBYGD 

HERRESHC 
KOPINGEf~O 
SOVESTAC 
STOP~ HERRESTAD 
GLE SBYGD 

BLENTARP 

OSTPA FARS 
LCVESHC 
ASPERCD 
GLESBYGD 

VOLLSJC 
VCLLSJC 
GLESBYGD 

RJARSJCUGIPD 
BJARSJOLAGIRD 
OSH~BY 

GLFSBYGD 

LINGA~OO 

OSTRA F~OSTA 

CSBYHCU4 
GlfSEYGC 

LOBEROD 
HARLCSA 
LOBEIHIC, DEL 
GLESBYGD 

SKARHULT 
Fl Y INGE 
GLFSBYGD 

SNOGE~CC 
HUR VA 
LOEfRCC, CEL 
SII.TCFTA, DEL 
GLESBYGD 

NC~RA F~ O STA 

NCRRA RCRUM 
SII.TCFH, CEL 
GLESBYGC 

SUM"lA 

Totala 
antalet 
bostads-
hushäll 

H:2 
136 
233 
109 
284 

575 

732 
99 
79 
22 

532 

1491 
109 
158 
183 

1041 

1315 
356 
959 

1087 
96 

354 
637 

1136 
309 
827 

842 
85 

757 

1501 
263 
107 

92 
1039 

564 

1404 
191 
118 

1095 

114.3 
253 
890 

1260 
144 

9R 
1018 

598 

1470 
101 

13f:9 

1044 
1 e3 
254 
607 

785 
136 
649 

805 
ll5 

4 
102 
5~4 

l 
Hushäll efter antal medlemmar 

1 

62 
12 
17 

2. 
31 

l 00 

130 
20 

3 
4 

103 

321 
29 
44 
40 

2C8 

303 
1C5 
198 

247 
25 
95 

127 

211 
72 

139 

150 
17 

133 

255 
43 
23 
24 

165 

97 

3~1 

70 
45 

218 

269 
75 

194 

265 
38 
2'1 

198 

142 

274 
3A 

73f: 

195 
30 
6'1 
96 

124 
24 

100 

153 
25 

l 
35 
92 

l 2 

211 
38 
50 
26 
97 

1A8 

195 
27 

9 
7 

152 

449 
27 
49 
';6 

317 

381 
90 

291 

368 
39 

125 
204 

340 
97 

243 

267 
24 

243 

468 
96 
44 
?A 

300 

155 

3'>9 
54 
3'l 

306 

351 
65 

266 

367 
47 
33 

287 

163 

4ll 
2R 

403 

329 
66 
1!7 

176 

221 
48 

173 

260 
41 

7 
29 

188 

l 3 

183 
31 
5'1 
23 
70 

121 

140 
l7 
18 

105 

293 
28 
?6 
39 

200 

261 
74 

187 

215 
14 
68 

133 

233 
64 

169 

173 
12 

161 

297 
43 
19 
15 

220 

118 

285 
JO 
17 

238 

226 
49 

177 

241 
28 
15 

198 

107 

267 
12 

255 

1A9 
43 
45 

101 

173 
33 

140 

155 
23 

l 
15 

116 

l "' 
202 

37 
75 
42 
48 

88 

143 
20 
31 

7 
85 

236 
17 
18 
31 

170 

182 
52 

130 

150 
14 
38 
98 

215 
51 

164 

138 
15 

17.3 

249 
43 
14 

8 
184 

92 

205 
24 
lO 

171 

174 
31 

143 

203 
21 
13 

169 

84 

255 
1l 

244 

162 
23 
25 

114 

152 
13 

139 

120 
18 

8 
'14 

842 172 258 162 13~ 
8'· 16 19 27 11 
43 7 l q 7 q 

715 )4q 220 128 116 

56234 10310 16402 11651 10041 

l 5+ 

104 
18 
32 
l b 
3A 

124 
15 
18 

4 
87 

192 
8 

21 
17 

146 

188 
35 

153 

107 
4 

28 
75 

137 
25 

112 

114 
17 
97 

232 
3A 

7 
l7 

170 

102 

ll'l2 
13 

7 
162 

123 
13 

110 

184 
lO 

8 
166 

102 

7.43 
12 

231 

l6'l 
21 
28 

120 

115 
18 
97 

117 
8 

Antal 
hushålls-
medlem-
mar 

2417 
4 25 
767 
~ 78 
847 

1617 

2225 
300 
2'l3 

6 8 
156 4 

4108 
779 
406 
482 

?<l41 

362A 
905 

2723 

2810 
222 
849 

1739 

3225 
803 

?4 22 

2411 
2';7 

21<;4 

43'H 
755 
263 
zo;8 

3121 

1698 

38'33 
434 
753 

3166 

3060 
584 

2476 

35'l1 
356 
BB 

29"7 

1704 

3040 
50 e 
63~ 

l'lOO 

2338 
368 

lq7o 

22<;6 
2'l5 

8 
253 

1740 

114 2351 
11 238 

l 107 
107. 2006 

7830 162329 

Antal 
rums-
enheter 
per 100 
hushäll 

473 
466 
487 
511 
450 

413 

456 
398 
554 
381 
456 

416 
1A9 
162 
401) 
430 

396 
38'l 
3q8 

394 
404 
381 
399 

3A9 
380 
392 

394 
4 25 
1''10 

4?0 
4 ~6 

385 
413 
423 

1<;7 

393 
400 
413 
389 

379 
388 
376 

392 
428 
1~1 

388 

391 

399 
353 
401 

415 
433 
408 
412 

lt27 
438 
424 

431 
426 
375 
4:n 
414 

409 
417 
472 
404 

4~1 

Antal 
hushålls-
med l. 
per 100 
rumsen-
heter 

66 
67 
67 
67 
t6 

68 

66 
75 
66 
80 
64 

66 
65 
70 
b~ 

65 

69 
65 
71 

65 
57 
62 
hR 

72 
t-8 
74 

72 
70 
72 

69 
67 
t3 
67 
70 

75 

t-9 
56 
51 
74 

70 
59 
73 

12 
5 7 
61 
75 

72 

73 
68 
74 

70 
64 
60 
75 

{-9 

61 
71 

b6 
60 
53 
58 
f>8 

6 6 
67 
52 
69 

68 

Antal trängbodda 
hushäll 

Norm 1 l Norm 2 

12 
l 
2 

23 

7 
17 

37 
2 
1 
4 

30 

41 
6 

37 

20 

7 
13 

4R 
lO 
38 

34 
l 

13 

52 
2 
1 
4 

43 

29 

57 
l 
2 

54 

45 
5 

40 

58 
l 

57 

64 
l 

1\3 

' 32 
3 
2 

27 

29 
2 

27 

l'; 

l 
14 

27 
l 

26 

H61 

63 
8 

14 
4 

37 

91! 
1~ 

6 
74 

231 
13 
33 
30 

155 

252 
64 

188 

194 
l o 
53 

131 

265 
65 

700 

175 
9 

166 

235 
30 

9 
13 

1A3 

135 

276 
2 1 

7 
24P 

236 
31 

7.05 

?49 
lO 

7 
?37. 

136 

312 
19 

7.91 

183 
21 
n 

13~ 

145 
12 

133 

110 
7 

7 
96 

127 
9 
l 

117 

90'l6 



TAB. 2 (forts.). BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL MEDLEMMAR, TRÅNGBODDA HUSHÅLL M.M. 

Kommun 

Tätort 

KOPJNG~~ 

BJUV 
BJUV, DEL 
GUNN~PSTORP 
GL ESBYGD 

K.lVLINGE 
KAVLINGEr DEl 
GLESBYGO 

LCMMA 
ALN~RP 

BJ.lP~ED 

BOR H e Y 
LCMMA 
GLESBYGD 

SVEDALA 
SVECALA 
GLESBYGO 

SKURUP 
SKURUP 
GLESB'tGO 

SJOBO 
SJOBO 
GLESBYGO 

HOR BY 
HOR eV 

HOOR 
HOOR 

FURULUND 
FURULUND 
GLESBYGD 

ST1iDER 

MALM O 
MALMOr DEL 
GLESBYGO 

LUND 
LUND 
Gl ESB'I'GO 

LANOSKRCNA 
LANDSKRONA 
GLESBYGC 

HALSINGeORG 
H.lLSl~GBORG 

HESBYGO 

HOGAN.lS 
HOG~N.lS, DEL 
GLESBYGO 

ESLOV 
ESLOV 
GLESeYGO 

YSTAD 
YSTAO 
GLESBYGO 

TRELLEeCRG 
TRE LLE BCRG, DEL 
GLESBY<;O 

SUMMA 

SKANOR MEC FALSTERBO 
SKANOP MED FALSTERBO 
GLESSYGD 

SUMMA 

Totala 
antalet 
bostads-
hushåll 

1782 
1470 

214 
'i8 

1507 
1443 

64 

2935 
63 

555 
82 

1685 
550 

1949 
1363 

586 

1779 
1401 

378 

1437 
1118 

319 

1449 
1449 

1.493 
llt93 

1054 
925 
129 

15385 

97703 
<;7339 

364 

17781 
17627 

154 

11488 
11294 

1'>4 

31225 
31066 

159 

~023 

3021 
2 

4263 
4044 

219 

5644 
5614 

30 

7883 
7824 

59 

557 
519 

38 

l 7956 7 

Hushåll efter antal medlemmar 

1 

340 
269 

55 
16 

333 
322 

11 

486 
12 
64 
13 

3C3 
94 

379 
300 

79 

451 
3'l5 

56 

?<;6 
244 

52 

374 
374 

390 
390 

175 
152 

23 

3224 

2 ~t 51 
26586 

65 

5503 
5475 

28 

3087 
3016 

71 

8762 
8735 

27 

627 
627 

l 069 
1038 

31 

1686 
1679 

7 

l 775 
1769 

6 

116 
111 

5 

'<9276 

l 2 

487 
393 

69 
25 

413 
396 

17 

784 
14 

129 
32 

451 
1511 

609 
'<02 
207 

548 
418 
130 

453 
352 
101 

423 
423 

479 
479 

209 
271 

28 

44<J5 

2183 7 
27719 

118 

485<J 
48l<J 

40 

3280 
3213 

67 

9111 
9073 

38 

937 
936 

l 

1209 
1138 

71 

1629 
1618 

11 

2124 
2100 

24 

155 
147 

Il 

51141 

l 3 l 
4 

373 350 
313 303 

42 2<J 
18 18 

343 290 
330 279 

13 11 

673 " 645 
13 18 

136 150 
19 12 

3'llt 362 
111 103 

lt40 318 
307 234 
133 8'< 

343 269 
270 206 

73 63 

307 241 
243 182 

64 59 

31 q 217 
319 217 

294 217 
294 217 

2 34 191 
200 168 

34 ?3 

3326 2738 

20694 
20637 

57 

3346 
3307 

39 

2509 
2480 

29 

61t65 
6423 

42 

6~5 

655 

839 
:796 

43 

1124 
1119 

5 

1870 
1855 

15 

112 
104 

8 

37614 

15153 
15081 

72 

2577 
2548 

29 

171<1 
1701t 

15 

4597 
4574 

23 

529 
529 

726 
685 

41 

768 
765 

3 

1402 
1394 

8 

100 
89 
11 

27571 

l 5+ 

232 
192 

19 
21 

128 
116 

12 

347 
6 

76 
6 

175 
84 

203 
120 

83 

168 
112 

56 

140 
97 
43 

116 
116 

113 
113 

155 
114 

21 

1602 

7368 
7316 

52 

1496 
1478 

18 

893 
881 

12 

2290 
2261 

29 

275 
274 

l 

420 
387 

33 

437 
433 

4 

712 
706 

6 

74 
68 

6 

13965 

Antal 
hushålls-
medlem-
mar 

5112 
4271 

545 
310 

4040 
3842 

198 

8515 
182 

1721 
215 

4714 
1623 

5318 
3610 
1708 

4609 
3 499 
1110 

3875 
2942 

933 

3678 
3678 

37?5 
3725 

3106 
2718 

3118 

41998 

244783 
243732 

l 051 

43746 
43306 

440 

28888 
28474 

414 

77224 
76744 

480 

8104 
8097 

7 

11216 
10569 

647 

13772 
13690 

82 

21139 
20970 

169 

1555 
1433 

122 

450427 

HELA L.lNET 251186 62810 72038 52591 40350 23397 654753 

Antal 
rums· 
enheter 
per 100 
hushåll 

387 
386 
366 
446 

379 
376 
439 

4'10 
423 
505 
413 
403 
439 

376 
372 
387 

372 
367 
393 

384 
3115 
378 

3P5 
385 

397 
397 

400 
399 
406 

327 
3?7 
423 

356 
355 
456 

334 
337. 
4 (:, 7 

338 
338 
441 

3<JO 
390 
350 

365 
363 
404 

354 
354 
426 

358 
357 
435 

524 
517 
~71 

337 

359 

Antal 
hushålls-
med l. 
per 100 
rumsen-
heter 

74 
75 
69 
70 

70 
70 
10 

f.1 
68 
61 
63 
10 
67 

72 
71 
75 

69 
68 
74 

70 
68 
77 

65 
65 

62 
62 

73 
73 
73 

76 
76 
1\8 

69 
69 
62 

7~ 
75 
45 

12 
72 
68 

68 
68 

100 

71 
71 
73 

68 
68 
64 

74 
74 
65 

53 
53 
51 

74 

72 

35 

Antal trångbodda 
hushåll 

Norm 1 l Norm 2 

41 
32 

5 
4 

2~ 

21 
2 

70 

3 
l 

52 
14 

54 
25 
29 

59 
37 
22 

43 
26 
17 

16 
16 

14 
14 

31 
29 

2 

351 

4587 
4576 

11 

520 
5 19 

t 

1301 
1 2 96 

5 

60 
60 

1" 20 
115 

5 

154 
154 

320 
3111 

2 

2 
2 

7543 

332 
282 

32 
18 

294 
284 

lO 

419 
9 

24 
10 

286 
90 

419 
281! 
131 

335 
246 

A9 

251 
172 
70 

7.17 
217 

199 
199 

l'l6 
112 

24 

2662 

27270 
27214 

56 

3497 
3476 

21 

3150 
3144 

6 

8000 
7 96 1 

39 

493 
4'12 

l 

8 2 9 
7R6 

43 

10f>9 
1067 

2 

1'179 
1972 

7 

2(:, 
24 

2 

46313 

9557 58071 
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TAB. 2 (forts.). BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL MEDLEMMAR, TRÅNGBODDA HUSHÅLL M.M. 

Antal Antal Antal trl ngbodda 
Kommun Totala Hushåll efter antal med lemmar Antal hushl lls- hushåll 

hushålls- rums- med l. 
Tätort antalet 

l l l l 
enheter 

Norm 1 l Norm 2 
bostads- medlem- per 100 

per 100 
1 2 3 4 5+ rumsen-

hushåll mar hushlll heter 

HALLAI\DS UN 

l.UDSKC!'!'UNER 

HISHULT 527 95 160 128 70 74 1495 41'3 68 B 77 
HISHULT 96 20 30 23 16 7 250 443 58 l 9 
GLESBYGD 431 75 130 105 54 67 1245 407 70 1 68 

VlXTORP 742 130 196 159 121 136 2259 4 36 69 20 'l9 
VUTGRP 166 35 42 41 24 24 467 43'l 63 3 12 
GLESBYGD 576 ~5 154 118 97 112 1792 435 71 17 87 

KARUP 870 158 241 169 157 145 2607 456 65 lO 102 
BlSTAC, DEL 71 14 18 16 17 6 198 460 60 4 
SKCTTORP 176 39 61 25 29 22 478 441 61 1 14 
GLESBYGO 623 1C5 162 128 111 117 1931 460 67 9 84 

RANNESUlV 965 170 250 194 193 158 2906 451 66 9 105 
RANNESLCV 11 9 27 35 26 16 15 321 44R 60 12 
VAllBERGA 168 34 37 35 34 28 504 442 f,7 1 7.1 
GLESBYGD 678 109 178 133 143 115 2081 454 67 B 72 

KNARED 705 133 199 1'35 140 98 2044 4 2 3 68 14 105 
KNAPE O 305 64 94 55 60 32 836 431 63 4 38 
GLESBYGO 400 69 105 80 80 66 1208 417 72 10 67 

LAHOLMS LANDSKOMMUN 588 91 134 134 117 112 1870 442 71 18 79 
LAHOLM, DEL 8 2 4 l l 31 400 96 l 3 
llll~ TJARBV 104 27 25 25 11 16 289 388 71 3 12 
GLESBYGD 476 64 107 105 105 95 1550 455 71 14 64 

VE INGE 1060 210 292 232 172 154 3054 41'l f. B 24 l~f> 

GENEVAD 173 26 48 40 38 21 516 400 74 6 44 
VE INGE 206 49 56 42 27 32 581 428 65 3 77 
GLESBYGD 681 135 188 150 107 101 1957 4 21 68 15 85 

ELOSB ERGA 837 139 2 l 'l 173 174 132 2549 445 68 18 113 
ELDSBERGA ll'l 28 28 26 lA 19 354 4 34 68 3 14 
TRONIIIINGE 230 35 60 46 58 31 702 456 66 l 30 
GLESSYGC 488 76 131 101 'l8 82 14'13 442 6'l 14 69 

SIMllNGSCAlEN 1437 211 350 324 2'16 256 4484 445 70 26 188 
SIMllNGSDALEN 100 26 z q 14 20 11 268 425 63 l 6 
SNOSTORP 376 32 10 'lO 106 78 12'19 493 10 5 29 
GLESBYGD 961 153 251 2 20 170 167 2917 428 70 20 153 

SONDRUM 1456 130 333 322 428 243 4771 490 66 B 101 
HALMSHC, DEL 1072 56 231 240 157 188 3660 504 6 7 5 53 
GLESBYGC 384 74 102 8~ 11 55 1111 452 63 3 48 

HARPLI NH 1044 210 303 204 l 'lO 137 295 5 460 61 11 'lO 
GULLBRANDSTORP 168 25 37 31 47 28 527 466 67 l A 
HARPLINGE 213 79 BO 50 37 21 6'll 440 57 5 25 
GLESeYGD 603 106 186 123 106 82 1,137 467 61 11 57 

GETINGE 6'17 87 197 138 !57 118 2174 453 68 21 103 
GETINGE 432 52 117 91 lO R 64 1333 450 68 6 <;8 
GLESBYGD 265 3.5 BO 47 49 54 841 458 69 15 45 

KVIBillE 74 3 128 186 167 116 146 2301 4?0 73 24 119 
HCL!' 84 12 18 17 21 16 272 465 69 6 
KVI81LLE 76 15 16 22 9 14 222 422 69 4 12 
GLESBYGD 583 101 152 128 86 116 1807 414 74 20 121 

ENSLOV 7'll 108 243 166 164 110 23 49 420 10 l? 128 
SENN AN 143 20 51 28 2A 16 410 415 69 l ?O 
ALED 154 21 41 38 32 2? 459 451 65 l 14 
GLESB'IGD 494 67 151 100 104 72 1480 411 72 lO 'l4 

TORUP 1406 268 3'16 300 242 200 4056 412 70 28 211 
KINNARED 107 1'l 32 18 21 17 316 419 10 '2 11 
RYDCfRUK 230 43 64 52 40 31 654 398 11 o; 46 
TOR UP 278 59 82 57 54 26 750 411 6 5 4 34 
GLESB~GD 791 147 218 173 127 126 2336 414 71 17 120 

1RSTIIC 1266 252 351t 244 215 201 3678 447 64 20 151 
SLOINGE 284 18 80 52 45 29 727 409 62 5 36 
HEBERG 79 10 30 16 15 8 220 427 65 l 10 
GLESBYGC <;03 H4 244 176 155 164 2731 461 65 14 105 

MOR UP 1159 121 217 211 243 241 3848 466 11 29 15 2 
GLCMMEN 104 8 27 35 16 18 329 462 68 2 15 
UNGJS 86 lO 22 15 22 17 279 470 68 2 9 
SKOGST O!I P 116 e 36 20 30 22 395 495 68 3 lO 
GLESBYGD 85 3 95 192 207 175 184 2845 462 72 22 llA 



TAB. 2 (forts.). BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL MEDLEMMAR, TRÅNGBODDA HUSHÅLL M.M. 

Kommun 

Tätort 

VINBERG 
FALKENBERG, DEL 
VINBEPG 
GLESBYGD 

VESSIGEBRO 
VESSIGEBRO 
GLES8YGD 

ÄTRAN 
F EGEN 
A TRAN 
GLESBYGD 

UllARED 
UllARED 
GLES8YGD 

HI"LEDALEN 
SKALLINGE 
GLESBYGD 

TVHKER 
TVHKER 
GLESBYGD 

T!U.SU:V 
TRA SLOV SUIG E 
VARBERG, DEL 
GLESBYGC 

liNDBER<öA 
TO FT A 
TRONNI NGE 
VAR BERG, DEL 
GLESBYGD 

VEDDIGE 
VEDOI<öE 
GLESBYGD 

VARO 
BUA 
GLESBYGD 

LOFT A DALEN 
FRILLESAS 
ASA 
GLE SBYGD 

FJII.RAS 

ONSAL A 

SARO 
SÄRO 
GLESBYGD 

TOLO 
ANNEBE RG 
KUNGSEACKA, CEL 
GLESBYGD 

LINDOME 
LINCOME 
GLESBYGD 

KOPINGAR 

CSKARSTROM 
OSKARSTROM 
GLES8YGD 

ST.IDER 

f<ALMSTAD 
HAL~STAC, DEL 
GLESBYGD 

LA HOLM 
LAHOLM, DEL 
GLESBYGC 

SUMMA 

SUMMA 

Totala 
antalet 
bostads-
hushåll 

905 
152 
122 
631 

1039 
207 
B32 

666 
66 
11 

523 

570 
154 
416 

929 
65 

864 

12BO 
368 
912 

554 
2<J9 

26 
22<J 

96'l 
Bl 
98 
22 

76 8 

948 
280 
6f,8 

724 
122 
602 

'l02 
143 
118 
641 

1064 

1309 
161 

114 8 

800 
125 

BB 
587 

1301 
616 
685 

30930 

1175 
1147 

28 

1175 

15604 
15520 

84 

1401 
1304 

<;7 

Hushåll efter antal medlemmar 

1 l 2 

lOB 227 
12 2B 
24 3B 
72 161 

l<Jl· 282 
53 66 

138 216 

96 !BO 
6 21 

12 14 
78 145 

107 148 
36 42 
11 106 

144 224 
10 16 

134 208 

199 307 
95 71 

104 230 

4<J 126 
26 58 

4 1 o 
l q 58 

130 273 
8 30 

l o 18 
4 5 

108 170 

138 203 
58 S6 
80 147 

101 142 
9 23 

92 11 q 

l 3 8 197 
36 30 
19 21 
83 140 

163 252 

111 214 

217 338 
21 45 

l S6 293 

111 201 
14 30 

8 22 
89 14'l 

158 301 
53 124 

105 117 

4 808 7'll5 

263 
256 

7 

263 

3S93 
3<Je4 

'l 

318 
305 

13 

354 
341 

13 

354 

4326 
4 302 

24 

387 
35'l 

28 

l 3 

205 
36 
33 

136 

213 
33 

180 

140 
16 
20 

104 

92 
19 
73 

193 
lO 

183 

274 
75 

l 99 

151 
83 

3 
65 

224 
19 
21 

7 
117 

194 
56 

138 

154 
26 

128 

194 
29 
33 

132 

238 

l 51 

282 
30 

2<;2 

171 
30 
11 

124 

310 
152 
158 

6 652 

244 
241 

3 

244 

3325 
3299 

26 

292 
211 

21 

l 4 

180 
44 
13 

123 

115 
27 

148 

121 
12 
16 
9 3 

100 
29 
11 

l BO 
16 

164 

234 
57 

177 

106 
63 

3 
40 

193 
16 
24 

2 
151 

178 
61 

111 

143 
26 

I 11 

111 
36 
21 

114 

193 

1011 

271 
38 

233 

115 
34 
23 

118 

277 
156 
121 

6000 

184 
181 

3 

1114 

2582 
2567 

15 

256 
239 

17 

l 5+ 

185 
37. 
14 

139 

178 
28 

150 

129 
11 
15 

103 

123 
28 
q o; 

188 
13 

175 

266 
64 

202 

122 
69 

6 
47 

199 
8 

25 
4 

162 

235 
49 

186 

184 
38 

146 

202 
12 
18 

172 

218 

67 

201 
27 

114 

11•2 
17 
18 

107 

255 
131 
124 

5555 

130 
128 

2 

130 

1378 
136.8 

lO 

148 
130 

18 

Antal 
hushålls-
medlem-
mar 

2927 
527 
330 

2010 

3082 
550 

2532 

2085 
214 
250 

1621 

1781 
444 

1337 

2953 
203 

2750 

4071 
1048 
3029 

1882 
1042 

11 
763 

3174 
;:>38 

143 
66 

2527 

3209 
865 

2344 

2521 
463 

2058 

2965 
399 
355 

2211 

3392 

1823 

3922 
498 

3424 

2542 
400 
297 

1845 

4710 
2099 
2111 

3160 
3096 

64 

3160 

40453 
40194 

259 

3798 
3497 

301 

Antal 
rums-
enheter 
per 100 
hushäll 

4110 
476 
436 
490 

462 
460 
463 

437 
466 
425 
435 

438 
411 
448 

426 
452 
4 24 

446 
410 
461 

459 
463 
450 
456 

441 
433 
459 
409 
440 

454 
436 
462 

463 
472 
462 

444 
4?5 
474 
442 

429 

4 68 

469 
611 
449 

434 
448 
452 
4 28 

420 
438 
403 

445 

366 
366 
360 

366 

350 
349 
404 

401 
403 
414 

Antal 
hushålls-
med l. 
per 100 
rumsen-
heter 

67 
72 
62 
66 

64 
57 
65 

71 
69 
76 
11 

11 
70 
11 

74 
69 
.75 

11 
69 
72 

73 
75 
65 
73 

74 
6 7 
76 
13 
74 

74 
70 
75 

15 
80 
13 

73 
6 5 
63 
17 

74 

57 

63 
50 
66 

73 
11 
14 
73 

76 
11 
76 

69 

13 
13 
63 

13 

74 
74 
76 

67 
66 
74 

37 

Antal trängbodda 
hushäll 

Norm 1 l Norm 2 

1 
2 
l 
4 

14 
4 

lO 

12 
l 

11 

16 
4 

12 

27 
l 

26 

17 
5 

12 

15 
9 

6 

27 

25 

35 
7 

211 

27 
4 

23 

34 
l 
3 

30 

37 

44 
5 

39 

29 
6 
5 

l~ 

79 
38 
41 

132 

43 
42 

l 

43 

475 
471 

4 

14 
13 

l 

93 
q 

11 
73 

95 
12 
83 

90 
7 

14 
69 

78 
20 
58 

175 
3 

172 

1(>3 
45 

138 

83 
<;Q 

l 
'1 2 

153 
12 
12 
3 

126 

169 
3!' 

131 

111 
19 
92 

166 
18 
19 

17.9 

215 

182 
Il 

111 

126 
16 
15 
95 

2114 
117 
167 

4385 

2S2 
250 

? 

252 

3517 
3561 

16 

l f. B 
1 ~ 1 

17 



38 

.. 
$ 

TAB, 2 (forts.). BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL MEDLEMMAR, TRÅNGBODDA HUSHÅLL M.M. 

Hushåll efter antal medlemmar Antal Antal Antal trångbodda 
Kommun Totala Antal hushålls- hushäll 

antalet hushålls- rums- med l. Tätort 

l l l l 
enhete r 

Norm 1 l Norm 2 
bostads- medlem- per 100 per 100 
hushåll 1 2 3 -4 5+ mar hushåll 

rumsen-
heter 

FALKENBERG 4419 933 1150 931 872 533 12439 407 69 87 676 
FALKENBERG, DEL 4006 S61 l 036 853 792 464 11194 402 69 7.7 63 5 
SKR EANAS 78 13 2 3 15 9 18 241 453 68 3 10 
GLES8YGD 335 59 91 63 71 51 1004 459 65 7 3 1 

VARBERG 6078 1557 1625 1354 1011 531 15775 368 70 130 1 11 8 
VARBERG, DEL 5959 1538 1592 1326 989 'H4 15421 367 70 126 1089 
GLESBYGD 119 19 33 28 22 17 354 401 74 4 29 

KUNGSBACKA 2099 386 459 500 466 788 6 23 1 403 73 52 397 
KUNGSBACKA, DEL 2054 380 448 490 451 285 6098 403 73 52 387 
GLESBYGD 45 6 11 lO 15 3 133 388 76 10 

SUMMA 29601 7187 7'>47 6402 5187 2878 78696 368 72 758 5936 

HELA LANET 61706 12258 16216 13298 11371 8563 177801 407 70 1533 10573 



.. 
Tab. 3. Lägenheter efter hustyp, lägenhetsstorlek och kvalitetsgrupp i kommuner och tätorter år 1965 

Dwelling units by type of house, by size and quality groups in communes and localities 

Kommun Totala Lägenheter efter hustyp Lägenhetsstorlek Kvalitetsgrupp 

Tätort 

STOCKt{)LMS LAN 

LANDSKOMHUNER 

V ADDO 
ALMSTA 
GR l S SL E HAMN 
GL ESBYGD 

HAVER O 
HALLSTAVIK 
HERRANG 
SKEBOBRUK 
GLESBYGO 

KNUT BY 
EDSBRD 
GL ESBYGO 

ALMUNGE 
ALMUNGE 
UNNAHOLM 
GL ESBYGO 

SJUHUNORA 
RIM BO 
GL ESBYGO 

LYHUNDRA 

FROTUNA 

BLI DO 

ROSL AGS-L.J.NNA 

KNIVS·TA 
Al S !K E 
KNIVSTA 
GLESBYGD 

SKEPPTUNA 

MARST A 
MARSTA 
ROS ERSBERG 
GL ESBYGO 

UPPLANOS-VASBY 
BOLLSTANliS 
LOWENSTROHSKA LASARETTET 
OOENSLUNOA 
UPPL ANDS-VASBY 
GLESBYGD 

VALL ENT~~ 
TABY STATION, DEL 
VALL EN TUN A 
GLESBYGD 

OSSEBY 
KAR BY 
K AR STA 
GL ESBYGD 

OSTERlKER 
RESARO 
RYOBO 
lK ERSB ERGA 
GLESBYGI) 

LJUSTERO 

DJUR O 

VARM DO 
HEMHESU 
GL ESBYGD 

antalet 
lägen-
heter 

l O 'lO 
2 0 2 
1 2 8 
760 

2 'l32 
l 53 Q 

243 
127 

l 02 8 

<)4 0 
1111 
82 2 

6 2'l 
143 
160 
32 6 

2 076 
92 4 

1152 

1393 

648 

376 

<l06 

1572 
8'l 

6 74 
60<l 

1!66 

4 5 84 
342 5 

451 
70 8 

41 39 
185 

1!5 
725 

2765 
37'l 

22 69 
27 

1678 
584 

7 52 
73 
94 

5 85 

2 850 
Bl 
68 

1913 
12!1 

36R 

552 

748 
146 
602 

En- l Två- l Övriga 
familjs- familjs- hus 
hus hus 

88 2 
13 7 

96 
64 9 

1 65 1 
652 

9 1l 
82 

81 9 

6 6 4 
57 

6 07 

3 41 
69 
5 3 

2 19 

11 3 5 
3 0 6 
82<) 

1107 

5 55 

32 9 

6 87 

841 
6 'l 

31 c 
462 

7 0'l 

96 4 
3 17 
173 
474 

1366 
1 50 

6 
4 78 
52 7 
2 0 5 

1 344 
26 

867 
451 

52 o 
13 
57 

390 

l 705 
61 
5 6 

1063 
5 25 

331 

483 

597 
136 
461 

114 
22 
2 0 
72 

396 
26 4 

2 3 
8 

1 0 1 

1 92 
3 6 

146 

114 
3 2 
22 
6 0 

240 
'l8 

142 

208 

62 

24 

146 

196 
14 
70 

112 

10 6 

202 
36 
3 4 

13 2 

3 0 6 
2 6 

6 
2 6 

142 
1 06 

l BP 

76 
112 

13 2 

8 
1 24 

172 
1 2 
12 
62 
R6 

20 

30 

72 
4 

6 8 

<l 4 
4 3 
1 2 
39 

885 
623 
122 

3 2 
108 

94 
2 5 
6 9 

174 
42 
85 
47 

701 
520 
181 

78 

31 

23 

13 

535 
6 

"494 
35 

51 

3418 
3072 

244 
10"2 

2467 
9 

13 
221 

2096 
68 

757 
l 

735 
21 

100 

29 
11 

973 
8 

848 
117 

17 

39 

79 
6 

73 

1+ R. 1K, 1+ RKv l l Därav 1 Totalt 1 RKV 

32 
lO 

4 
18 

165 
8 2 
23 
15 
45 

t7 
4 

13 

4 3 
1 2 
17 
14 

1 38 
71 
61 

2R 

13 

9 

15 

79 
2 

61 
16 

8 

327 
2 5 5 

44 
28 

6 00 
B 

19 
1 B3 
371 

13 

139 
2 

117 
20 

29 
l 
2 

26 

191 
4 
3 

121 
63 

8 

21 

20 
l 

19 

l O 
4 

6 

5 6 
2B 

9 

19 

2 

2 

16 
2 

11 
3 

71 
'37 
14 

3 

2 

53 

4 6 
7 

2 

144 
1 03 

30 
11 

2 54 
3 

11 
73 

166 
l 

9 1 

B3 
B 

5 

5 

95 

79 
16 

2 

8 

lO 

lO 

RK l 

140 
29 
20 
91 

44 3 
2 1 2 

4B 
37 

146 

156 
27 

12<l 

11 8 
2 5 
41 
50 

2 11 2 
1 24 
1 5B 

1B2 

83 

37 

1 36 

146 
9 

77 
60 

1 02 

4 90 
3B7 

2B 
7 5 

3 77 
1 5 
27 
1 1 

2 68 
56 

171 
l 

116 
54 

1 0 1 

14 
R7 

2 2 5 
6 
6 

129 
R4 

42 

74 

73 
2 

71 

2 RK 13 RK 14 RK 15+RK 

268 
38 
22 

20B 

8 14 
41 3 

87 
23 

291 

z se 
29 

759 

16~ 

4 0 
3 1 
9 7 

553 
2 52 
301 

397 

180 

109 

2 95 
4 5 
4 2 

208 

850 
49 8 

52 
23 

217 

2 5 3 
21 

2 2 6 

141 
30 
34 
77 

559 
24 8 
311 

362 

187 

11 5 

256 74 9 

42 1 4 2 6 
25 23 

23<l 2 5 0 
157 153 

2 18 2 0 8 

1067 1771 
7 86 144 1l 
104 1 5 1 
177 17 2 

1 020 
4<l 
2 3 
6 7 

171 
11 0 

468 
5 

3 33 
1 30 

18 2 
l 

16 
l65 

6 0 0 
12 
16 

383 
18'l 

122 

142 

166 
9 

157 

1111 
4 1 

9 
123 
865 

7 9 

59 6 
11 

41 <l 
166 

190 
1 5 
37 

1 3 8 

6 7 8 
1 8 
1 2 

47 0 
17 8 

83 

15 3 

20 7 
36 

166 

207 
4 3 
2 8 

1 36 

4 1 8 
22 2 

11 
1 5 

164 

145 
2 4 

1 2 1 

112 
22 
25 
65 

367 
168 
1 99 

240 

117 

5 6 

1 32 

76 1 
18 

139 
1 0 4 

166 

5(,6 
3<l4 

6Q 
103 

5'l6 
35 

5 
209 
280 

6 7 

5 53 
4 

4 41 
108 

146 
3 B 
17 
<l l 

62 1 
24 
17 

467 
11 3 

5 7 

1 0 5 

184 
76 

108 

144 
36 
12 
96 

2 14 
1 0 3 

1 5 
8 

88 

7 8 
7 

71 

46 
1 3 
l O 
2 3 

176 
55 

121 

165 

60 

4 9 

ll 2 

228 
1 2 

102 
114 

14 1 

3 1 3 
135 
50 

1 21! 

40 9 
35 

2 
129 
192 

5 1 

1 57 
4 

24 9 
10 4 

103 
18 

7 
7 8 

5 24 
17 
1 3 

3<l 'l 
'l 5 

52 

5 6 

<l4 
21 
73 

1-2 1 

423 
134 

6 6 
223 

1 2 8 1 
8 74 

85 
25 

2G7 

3 4 3 
4 0 

3 0 3 

2 3 8 
6 6 
7A 
94 

11 97 
709 
488 

4 6 7 

179 

1 0 4 

2 75 

1 0 11 
2t> 

7 30 
255 

353 

3912 
3280 

359 
2 73 

32 14 
65 
68 

63 4 
2290 

157 

1608 
11 

1 35 1 
246 

~56 
6 9 
56 

231 

1985 
34 
35 

1655 
261 

l 0 1 

1 89 

3 2 8 
114 
21 4 

3 

60 
22 

8 
30 

49 0 
3 59 

4 3 
11 
77 

60 
11 
49 

6 7 
1 1 
3<l 
17 

l 76 
89 
87 

92 

25 

1 6 

8 7 

9 1 
l O 
42 
3'l 

42 

1 60 
30 
47 
!13 

3 7 1'> 
9 

15 
20 

2 71 
61 

1 3~ 

9 2 
41 

5 7 

1 
54 

173 
9 
l 

90 
7 3 

25 

25 

5 6 
4 

52 

l 

39 

4--7 

562 
39 
46 

4 77 

94 7 
2 1 8 

9 7 
73 

559 

484 
6 1 

47.3 

306 
60 
41 

205 

698 
124 
574 

759 

40 3 

24 5 

501 

44 1 
53 
!1 8 

300 

4 00 

33 9 
3 7 
3 0 

272 

4 3 0 
l 04 

52 
14 0 
1 3 4 

520 
16 

2 17 
20 7 

326 
4 

~3 

2 8 9 

64 5 
"3 3 
3 1 

1Qfl 
3 0 3 

2l1 

31 9 

128 
26 

3 02 
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TAB. 3 (forts.). LÄGENHETER EFTER HUSTYP, LÄGENHETSSTORLEK OCH KVALITETSGRUPP 

Kommun 

Tätort 

GUST 1\VSB fP G 
GIJSTAVSB ER G 
GL ESBYGD 

BOD 
BJöRKN.Ii S 
KUMMfLN.Ii S 
GL ESBYGD 

J.liRF.IiLLA 
JAK OBSBERG 
KALLHÄLL 
STOCKHOLM, DEL 
ST.IiKET 
GL ESBYGD 

F .liR INGSö 
STOCK BY 
GLESBYGD 

EKERö 
OROTTN JNGHOLM 
TAPPSTRöM 
TR.IiKVI STA 
GLESBYGD 

HUDDINGE 
STOCKHOLM, DEL 
FITTJA, DEL 
HAN DEN, DEL 
FLEM INGS BERG 
TULL I NGE , DEL 
GL ESBYGD 

BOTKYRKA 
FITTJA, DEL 
NORSBORG 
TULLI NGE t DEL 
TUMBA, D F. L 
GLESBYGD 

SALEM 
RöNN INGE 
TUMBA, DEL 
GL ESBYGD 

GRöDINGE 
TUMBA, DEL 
V lRSTA 
GLESBYGD 

TURINGE 
NYKVARN 
GL ESBYGD 

JÄRN l\ 
JÄRNA 
MöLNBO 
GL ESBYGD 

SORUNDA 
SDRUN DA 
STORA VIKA 
GL ESBYGD 

öSMO 
ö SMO 
GL ESBYGD 

V.liST ERHA'l INGE 
V'A STERHAN INGE 
GL ESBYGD 

öSTERHANINGE 
DAL AR l'\ 
HAN DEN , DEL 
JORDBRO 
\,L ESBYGD 

TYRESö 
BOLLMORA 
HAN DEN, DEL 
GL ESBYGD 

Totala 
antalet 
lägen-
heter 

2296 
l 835 

463 

2 523 
2ll4 

212 
197 

ll639 
5925 
3293 
212R 

151 
142 

1207 
151 

l 056 

l 742 
174 
348 
345 
875 

14417 
1212 5 

836 
1131 

92 
69 

164 

5321 
43 

130 
l 723 
11 04 

37.1 

l 034 
651! 
176 
200 

750 
146 
7. A7 
317 

111 5 
869 
246 

1 995 
1156 

255 
5A4 

'132 
92 

207 
633 

986 
503 
483 

3253 
2676 

577 

5389 
194 

426 2 
sno 
413 

4970 
290 1 
19?.6 

141 

Lägenheter efter hustyp 

En- l Tvä- l Övriga 
familjs- familjs- hus 
hus hus 

744 
3B2 
362 

1536 
1211 

163 
162 

35 1~ 

111!3 
54 0 

1603 
13 o 

5 9 

766 
121 
645 

122 9 
69 

3 2 6 
285 
54 Q 

6 74 8 
6274 

6R 
215 

69 
122 

l 72 9 
Z2 
3 9 

7 ~4 

745 
12 9 

493 
357 

7 
12 9 

54 1t 

12 5 
19 9 
220 

547 
413 
134 

869 
38'• 
104 
381 

1)85 
45 

12 o 
52 o 

479 
112 
367 

128R 
R32 
456 

2100 
12 o 

1 643 
1 2 

32 5 

2343 
724 

1491 
! Z f! 

98 
40 
58 

21l0 
234 

2'• 
22 

156 
42 

8 
7 0 
16 
20 

zoo 
6 

194 

262 
40 
l O 
40 

172 

530 
472 

1 6 
6 
l 

35 

314 
6 

4 2 
64 

149 
53 

140 
10 7 

4 
29 

66 
11) 

f! 
4 2 

96 
34 
62 

216 
AZ 
26 

10 8 

91) 
14 

2 
80 

86 
12 
74 

140 
70 
70 

168 
40 
A2 

2 
44 

86 
18 
513 
lO 

1456 
1413 

43 

7 07 
669 

25 
13 

7968 
4700 
2745 
455 

5 
63 

2 41 
24 

2 17 

251 
65 
12 
2D 

154 

7139 
5379 

75 2 
Ql O 

91 

7 

32 7 8 
15 
49 

fl6~ 

2211) 
1 ~9 

401 
l qtt 

1 65 
4 2 

140 
5 

l) O 
55 

4 72 
4 22 

50 

151 
33 
85 
33 

421 
379 

4 2 

18 25 
1774 

51 

3 1 21 
34 

253 7 
4116 

1)4 

25 41 
215'1 

3 77 
5 

Lägenhetsstorlek 

1+R. 1K. 1+RKvl l Därav 
Totalt 1 RKV 

353 
337 

16 

194 
159 

19 
11) 

80 1 
491 
23~ 

57 
5 

15 

98 
8 

90 

106 
25 

7 
lO 
64 

10 6 1 
92 5 

38 
8 3 

2 
13 

340 
2 
8 

68 
238 

24 

146 
46 
Bil 
12 

3 3 
5 
9 

19 

1)8 

57 
11 

117 
78 
21 
18 

26 
8 
2 

16 

53 
29 
24 

260 
232 

28 

294 
15 

230 
18 
31 

299 
193 

98 
8 

131 
125 

6 

85 
72 

7 
6 

509 
289 
1 87 

29 
z 
2 

29 
7 

22 

l7 
3 
4 
l 
9 

630 
529 

37 
58 

l 
5 

209 

4 
35 

162 
f! 

59 
27 
24 

8 

7 
l 
5 
l 

41 
3'1 

2 

75 
56 
16 

3 

12 
6 

l 
5 

25 
17 

8 

145 
132 

13 

l 1:1 7 
5 

1 56 
14 
12 

91 
42 
47 

2 

1 RK l 

334 
290 

44 

196 
173 

13 
lO 

845 
290 
445 

75 
8 

27 

133 
24 

109 

170 
11 
12 
22 

125 

11 96 
841 
20 l 
11 8 

l O 
2 

24 

691! 
7 

24 
19 7 
391 

79 

9 4 
~5 

42 
17 

50 
4 

-13 
33 

172 
130 

42 

229 
l 2() 

47 
62 

11 0 
11 
2'1 
76 

144 
82 
62 

270 
2 22 

48 

4 03 
8 

295 
36 
(:.4 

125 
50 

2 RK 

73 0 
624 
106 

605 
531 

43 
31 

2520 
1523 

713 
222 

19 
4 3 

250 
8 

242 

"344 
3 7 
19 
45 

243 

3506 
2694 

308 
424 

29 
11 
40 

140 7 
19 
52 

399 
84 2 

95 

255 
161 

2 7 
6 7 

151 
16 
49 
86 

304 
232 

77 

577 
B3 

7 0 
174 

267 
29 
9 1 

147 

313 
169 
144 

'l35 
BOll 
127 

1282 
39 

1010 
11 9 
114 

1300 
498 
269 

33 

13 RK 14 RK l S+RK 

4 82 
35 9 
1 23 

74 5 
639 

47 
59 

386 9 
2114 
11137 

49 6 
51 
21 

344 
45 

299 

423 
24 

111 
7 6 

2 1 2 

450 0 
378 2 

215 
391 

4 5 
35 
32 

1629 
~ 

30 
54 2 
91!1 

68 

189 
13 ?. 

11 
4f 

16B 
Vt 
56 
7 8 

292 
235 

57 

5 7 7. 
35 0 

67 
155 

277 
2 0 
80 

177 

2 7 5 
15 5 
12 0 

824 
654 
17 0 

1963 
51 

1500 
291 
121 

172 5 
116 5 

515 
45 

242 
151 

91 

396 
33 1 

35 
30 

1 898 
85 1 
467 
541 

26 
13 

20 7 
35 

172 

300 
17 
86 
7 9 

11 8 

2489 
2326 

42 
74 

8 
11 
28 

6~4 

4 
7 

262 
397 

24 

1 89 
151 

6 
32 

165 
42 
69 
54 

1 96 
1 72 

24 

300 
190 

34 
76 

146 
16 

Q 

1 2 1 

119 
47 
77 

694 
51l5 
109 

815 
44 

683 
2R 
60 

1 275 
639 
6 1A 

l R 

132 
52 
80 

384 
7.78 

55 
51 

1682 
640 
241 
737 

42 
22 

147 
3 1 

116 

392 
60 

113 
111 
108 

162 2 
15 19 

30 
39 

8 
26 

523 
3 
8 

25 1 
232 

29 

161 
13 3 

2 
26 

183 
45 
91 
47 

77 
40 
3 7 

1A4 
7 5 
16 
93 

102 
8 
2 

92 

80 
2 1 
59 

264 
17 2 
92 

602 
33 

528 
6 

35 

7 29 
350 
34 '1 

30 

Kvalitetsgrupp 

1-2 

1446 
1218 

228 

1 52fl 
1317 

93 
11 8 

1 09 12 
56 7 2 
3187 
1906 

89 
58 

581 
10 1 
480 

1028 
1 00 
308 
240 
38 0 

119 96 
1 00 79 

7 52 
1026 

89 
8 

42 

4154 
6 

71 
1340 
2599 

1 38 

5 77 
4 04 

9R 
75 

532 
117 
2 71 
144 

1396 
1 0 04 

1 38 
254 

500 
6(1 

1 96 
244 

6'12 
45 0 
162 

271 8 
2425 

293 

4345 
75 

3651 
461 
15 1! 

4496 
2 7 50 
1 688 

SR 

l 
3 

303 
26 7 

3 6 

l 86 
169 

9 
8 

229 
1 02 

28 
7 2 
lO 
17 

131 
21 

11 0 

1 95 
42 
11 
2 1 

1 2 1 

t, 76 
446 

17 
2 
l 

l O 

35 7 
3 

2 7 
l 05 
159 

63 

l 71 
7 4 
76 
21 

49 
1 6 

4 
29 

200 
158 

42 

l 7 0 
66 
24 
80 

49 
7 
6 

36 

6 1 
20 
41 

11 9 
64 
55 

l 80 
'Il 

11 3 
3 

33 

1 05 
35 
63 

7 

l 4-7 

482 
3 00 
1 82 

802 
621 
11 0 

71 

388 
95 
40 

13 9 
51 
63 

447 
26 

47.1 

513 
32 
29 
A3 

369 

1667 
1 366 

55 
95 

l 
55 
95 

6 3 5 
'2 
30 

220 
256 

9 7 

278 
l 76 

2 
10 0 

1 1)2 
13 
lO 

139 

213 
J 02 
111 

313 
39 
82 

192 

3?3 
18 

3 0 5 

283 
26 

25 7 

373 
160 
213 

7 0 A 
84 

3R 7 
17 

220 

2R8 
82 

1'18 
68 

SUMMA 89281 4lll26 5844 41611 61'11 3071) 8547 21685 26712 15174 10585 650 7C 5 1 Q2 16 74 5 

.. 
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TAB. 3 (forts.). LÄGENHETER EFTER HUSTYP, LÄGENHETSSTORLEK OCH KVALITETSGRUPP 

Kommun Totala Lägenheter efter hustyp Lägenhetsstorlek Kvalitetsgrupp 

T- å-·t_o_rt ______________________ L_t;_i_:n_~_t -L~-~-~-il-is~- l_r_a;_:_;li_s-~~-~_:_;_ig_a::~~:::~~~::K:·~~~~+:~:~K~~:~~~1 ~R~K~~~~~2~R~K~~~~~3~~R~K~:I~4~~R~K~:~ ~s+~~R~K~:~1~--~~2~:1~~~~~:1~~4~--~7~~ 
KöPINGAR 

UBY 
ROSLAGS N~SBY, DEL 
TÄBY STATION, DEL 
GL ESBYGD 

STOCK SUND 
STOCKHOLM, DEL 

DANDERYD 
STOCKHOLM, DEL 
ROSLAGS NASB Y. DEL 

SOLLENTUNA 
ROTEBRO 
SOLLENTUNA 
VI BY 

SAL TSJöBADEN 
SAL TSJöBAOEN 
GL ESBYGO 

SUOER 

NYNASHAMN 
NYNASHAMN 

SöDERHLJE 
P ER SHAGEN 
SöDERHLJE 
GL ESBYGD 

NACKA 
HÄSTHAGEN 
STOCK HOL M, DEL 
.IIL TA 
GLESBYGO 

SUNDBYBERG 
STOCKHOLM , DEL 

SOLNA 
STOCKHOLM, DEL 

OJUR SHOLM 
STOCKHOLM, DEL 

Ll DINGO 
BREVIK 
L !DINGO 
STICKLINGE UDDE 
GL ESBYGO 

VAXHOLM 
OSKAR-FREOR IKSBORG 
VAXHOLM 
GL ESBYGD 

NORRT.IILJ E 
NORRHLJ E 
GL ESBYGO 

OSTHAMMAR 
GH10, DEL 
HARG 
HARGSHA'1N 
öSTHAMMAR 
GLESBYGO 

OREGRUN D 
öREGRUND 
GL ESBYGD 

SIGTUNA 
~IGT\JNA 

GL ES8YGD 

9681 
8973 

579 
129 

1582 
1582 

50S'l 
4196 

863 

10440 
1175 
9087 

178 

1938 
1901 

37 

3656 
3199 

382 
75 

862 
862 

206 7 
1346 

721 

5912 
674 

5072 
166 

l 093 
l 058 

3S 

266 
192 

4B 
26 

156 
156 

220 
144 

76 

602 
120 
478 

4 

214 
212 

2 

5759 
5582 

149 
28 

564 
564 

2772 
2706 

66 

3926 
381 

3537 
R 

631 
631 

667 
639 

22 
6 

143 
143 

347 
3 ~6 

11 

482 
62 

418 
2 

156 
156 

427 
422 

3 
2 

96 
96 

254 
20 

234 

49 
4'l 

460 
403 

35 
22 

96 
96 

201 
175 

26 

676 
83 

583 
lO 

143 
142 

l 

SUMMA 28700 13590 1458 136 52 1795 1074 1576 

3841 
3841 

1635 8 
201 

15 732 
425 

8136 
157 

7411 
497 

71 

716 
716 

252'l 
15Q 

2 116 
254 

241 c 
107 

1863 
42 5 

15 

10905 611 
1 0905 611 

20914 52 1 
20914 521 

2261 1464 
2261 1464 

11387 
1941 
9233 

91 
12 2 

346<; 
716 

2 590 
9 0 
6 9 

1583 415 
205 4 8 

1259 289 
119 78 

4174 841 
410 2 784 

72 57 

2545 1581) 
26 8 

lll 31 
142 86 
844 295 

1422 116 0 

717 479 
473 250 
244 22 9 

1 314 5:n 
1102 416 

212 11 1 

158 
151l 

660 
36 

566 
58 

480 
32 

l88 
50 
lO 

2967 
29 67 

1 3169 
6 

13050 
11 3 

5246 
18 

5160 
22 
46 

485 
485 

1762 
6 

1742 
14 

806 
7 

755 
21 
23 

30 2 
3 02 

llll 
2 

1103 
6 

339 
4 

315 

11 

501 
501 

2468 
15 

2397 
56 

90'l 
20 

851 
24 
14 

330 9964 1441 1045 2627 
330 9964 1441 1045 2627 

31l0 20013 2204 1444 4458 
380 20013 2204 1444 4458 

256 541 133 75 98 
256 541 133 75 98 

522 
70 

428 

24 

170 
28 

124 
18 

'152 
340 

12 

374 
14 
31 
16 

159 
154 

6A 
ss 
13 

150 
l 06 
44 

7400 
1155 
6215 

l 
29 

998 
129 
8 46 

23 

291ll 
2978 

3 

591 
4 

49 
40 

390 
108 

170 
168 

2 

631 
5 80 

51 

1102 
206 
874 

11 
11 

124 
17 

105 
2 

351 
350 

l 

105 
l 
4 
l 

69 
30 

34 
30 

4 

122 
94 
28 

477 
75 

398 
l 
3 

54 
4 

50 

206 
2 06 

34 

21 
13 

18 
18 

71 
61 
lO 

906 
200 
607 

2 
7 

160 
11 

13'l 
lO 

589 
5 82 

7 

369 
4 

35 
17 
94 

2l'l 

79 
40 
39 

93 
75 
113 

1899 
1733 

128 
38 

113 
113 

933 
859 

74 

1969 
257 

1691 
21 

25 2 
245 

7 

29 7 2 
2766 

174 
32 

221 
221 

1515 
130 l 

21 4 

3321 
254 

3023 
44 

278 
265 

13 

l'l37 
1796 

128 
13 

171 
171 

118 
545 
113 

2226 
324 

1844 
58 

259 
250 

9 

1115 
1610 

8'l 
16 

77 6 
776 

1328 
067 
361 

1755 
195 

1517 
43 

843 
836 

7 

8315 
8036 

245 
34 

1403 
1403 

4663 
3940 

723 

9058 
95'l 

7994 
1 05 

1498 
1491 

7 

285 
248 

21 
16 

115 
115 

l 91 
124 

h1 

6 76 
58 

612 
6 

171 
170 

l 

5226 8307 5311 6417 24937 143A 

1312 
1312 

5331 
31l 

5144 
14 9 

1992 
21 

1857 
95 
13 

'l94 
994 

3962 
71 

3776 
11 5 

2154 
48 

189 6 
200 

l O 

319 
319 

1858 
50 

1765 
43 

1034 
26 

900 
105 

3 

219 
219 

950 
21 

884 
45 

1212 
29 

112 5 
51 

7 

2982 
2982 

13675 
125 

13317 
173 

6389 
ll O 

6 143 
120 

16 

436 
436 

1102 
34 

1004 
64 

519 
l O 

483 
11 
15 

3623 2268 520 408 9026 1 245 
3623 2261l 5?.0 408 9026 1245 

5727 539 2 2002 1066 16985 1746 
5727 539 2 ?002 1066 16985 1746 

207 254 185 1381 1927 22 1 
207 254 1 85 138 1 1927 22 1 

2348 
480 

l 835 
7 

26 

492 
54 

412 
26 

1336 
1311 

25 

737 
l O 
4 0 
35 

252 
40 0 

177 
121 

56 

~41 
181 
60 

2534 
372 

211 0 
25 
27 

46 0 
7 0 

344 
46 

1 04 8 
1028 

20 

665 
q 

l 8 
43 

206 
389 

191 
13 0 

61 

42 0 
37 0 

50 

164 8 
183 

14 37 
2 1 

7 

215 
28 

168 
19 

519 
509 

lO 

3'l4 
2 
p 

3 0 
12 5 
229 

13 9 
84 
55 

1B5 
161 

24 

2R20 
496 

2258 
23 
43 

127 
22 
89 
16 

308 
300 

8 

260 

6 
lS 
8'l 

lSO 

q<; 

68 
27 

250 
218 

32 

9678 
)6 01 
BO ll 

19 
47 

1034 
114 
8'l7 

23 

3221 
3200 

21 

1164 
13 
38 
87 

556 
470 

350 
291 

5'l 

1040 
95'l 

QQ 

9Q2 
2 21 
762 

Q 

166 
lO 

1 38 
1 8 

239 
221l 

11 

23 7 
5 
7 

21 
113 

91 

84 
72 
12 

93 
55 
3B 

903 
556 
277 

70 

42 
42 

'l5 
5 1 
44 

6 74 
156 
451 

67 

240 
2 12 

28 

1954 

2 16 
216 

1468 
41 

1246 
181 

1126 
35 

697 
357 

37 

31B 
383 

1 858 
1 858 

82 
82 

4 83 
75 

283 
7 0 
55 

2 90 
70 

147 
7 3 

6 17 
579 

38 

l 089 
6 

63 
33 

149 
838 

266 
97 

1 69 

148 
(>7 

Al 

SUMMA 84135 15564 3900 64671 A669 5176 13257 23523 20342 9018 9096 6748 0 7080 8026 

HELA LÄNET 2021 16 7091l0 11202 119934 16595 9326 23380 50434 55361 29503 26091l 157487 13710 26725 
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TAB. 3 (forts.). LÄGENHETER EFTER HUSTYP, LÄGENHETSSTORLEK OCH KVALITETSGRUPP 

Kommun 

Tätort 

UPPSAL A LAN 

l4NDSKOHMIJNER 

l SUNDA 
HUMHEL STA 
KIIRSTA, DEL 
Gl ESBYGD 

SODRA TROGD 

NORRA TROGO 
GRILLBY 
SKOL SH 
Gl ESBYGD 

UPPLANDS-BRD 
BRO 
KUNGSANGEN 
BllSTA, DEL 
GLESBYGD 

Hl BO 
BllSTA, DEL 
Gl ESBYGD 

l AGUNDA 
ORSUNDSBRO 
Gl ESBYGD 

SODRA HAGUNOA 

NORRA HA GUN OA 
BRUNNA 
JARllSA STATION 
GLES BYGO 

BALINGE 
Bill INGE 
LOVSTALOT 
Gl ESBYGD 

VAKSAL A 
BERGSBRUNNA 
BRILLINGE 
SAV JA 
Gl ESBYGO 

RASBO 

OLAND 
AlUN DA 
GIHO, DEL 
SKOBY 
GlfSI\YGD 

DANNEMDRA 
DANNEMDRA 
OSTERBYBRUK 
Gl ESBYGO 

V ATTHOLMA 
SKYTTORP 
STORVR ETA 
V ATTHOLMA 
Gl ESBYGO 

BJ OII.Kl INGE 
BJORKL INGE 
GLESBYGO 

VENDEL 
TOI\0 
UPPLANDA 
ORBYHUS 
Gl ESBYGO 

TIERP 
H E HEDE 
HANKAR BO 
TIERP, DEL 
Gl ESBYGD 

Totala Lägenheter efter hustyp 
antalet 

En- -1 Två- l Övriga lägen- familjs- familjs- hus 
heter hus hus 

992 708 
98 89 
l 7 6 

877 611 

62 5 4 74 

0)3 67 o 
233 12 o 

50 48 
65 o 507. 

1 92 7 859 
487 15 0 
703 268 

l l 
73 6 440 

1 253 B61 
81 R 53 5 
43'5 32 6 

l 002 686 
221 114 
7Bl 572 

467 357 

778 55 8 
134 98 

BB 52 
556 40A 

1162 81!7 
81 6 7 
95 91 

986 72 9 

l 071 A14 
155 130 

82 56 
l 6A 168 
661! 46 o 

541 

2310 
26A 
668 

7 5 
1299 

1622 
234 
876 
512 

1142 
124 
358 
147 
513 

833 
322 
511 

l 705 
259 
1011 
631 
707 

1266 
13 3 
150 

54 
929 

1>50 
12 9 
200 

50 
'Hl 

62 o 
73 

151 
396 

759 
72 

249 
61 

377 

662 
258 
404 

886 
99 
77 

178 
532 

902 
7 9 

112 
30 

681 

200 
6 
A 

1 86 

122 

168 
46 

122 

174 
24 
2 4 

126 

138 
75 
63 

168 
24 

144 

76 

13 8 
18 
7. 4 
96 

204 
8 
4 

192 

162 
18 

8 

13 6 

74 

302 
4 4 
63 

6 
189 

192 
24 

102 
66 

230 
26 
1\2 
30 
q z 

114 
2 4 
90 

292 
37 
22 

114 
119 

212 
34 
12 
16 

150 

84 
3 
3 

7 B 

29 

95 
1,1 

2 
26 

894 
313 
411 

170 

254 
20A 

46 

148 
A3 
65 

34 

82 
18 
12 
52 

7l 
6 

65 

97 
7 

18 

72 

39 

658 
95 

405 
19 

l 39 

R lO 
137 
6 23 

50 

153 
26 
27 
56 
44 

57 
40 
17 

527 
123 

9 
319 

56 

152 
20 
26 

8 
98 

Lägenhetsstorlek 

1+R. 1K. 1+ RKv l l Därav 1 Totalt 1 RKV 

18 
l 

17 

15 

19 
11 

3 
5 

123 
55 
24 

44 

40 
26 
14 

49 
32 
l7 

13 

25 
2 
l 

22 

26 
Q 

l 
16 

33 
3 
4 

26 

13 

l OB 
27 
60 

21 

163 
25 

121 
l7 

42 
16 

8 
7 
Il 

20 
9 

11 

122 
33 

l 
Bl 

7 

47 
2 

13 
l 

31 

3 

3 

5 

2 
l 

41 
12 
15 

14 

22 
19 

3 

17 
15 

2 

4 
l 
l 
2 

q 

9 

5 
l 
2 

2 

42 
12 
24 

6 

70 
14 
56 

17 
7 
5 
2 
3 

q 
5 
4 

66 
14 

49 
3 

2B 

9 

19 

RK l 

9B 
15 

2 
Bl 

Bl 

111 
41 

70 

216 
35 
73 

108 

142 
94 
4B 

116 
25 
91 

43 

92 
12 

7 
73 

100 
9 
l 

90 

107 
13 
lO 

B4 

50 

343 
24 

l t-O 
6 

153 

377 
90 

206 
Bl 

140 
23 
22 
30 
6 5 

85 
19 
b6 

233 
59 
13 
84 
77 

190 
24 
20 

8 
13 8 

2 RK 

276 
6 
8 

262 

158 

252 
53 

6 
193 

496 
141 
155 

200 

336 
217 
119 

255 
46 

209 

104 

188 
16 
24 

l4A 

248 
7 
3 

238 

18'l 
24 
15 

15 0 

125 

55 1 
40 

14? 
22 

347 

49 8 
61 

284 
153 

283 
26 
67 
41 

149 

!BO 
46 

1~4 

442 
48 
26 

177 
191 

3 17 
36 
25 
ll 

245 

13 RK 14 RK /s+ RK 

261 
1 9 

5 
237 

157 

242 
6 0 
1 2 

17 0 

494 
119 
197 

178 

356 
243 
113 

248 
46 

202 

117 

204 
27 
2 8 

14 9 

293 
16 
2 6 

251 

2 3 2 
4 6 
17 

9 
160 

150 

5 7 0 
67 
14~ 

l 7 
3 4 3 

291! 
16 

141 
141 

257 
30 
5 8 
4 3 

12 6 

202 
64 

13 8 

46 8 
63 
3 8 

15 6 
211 

32e 
33 
3~ 

12 
245 

180 
45 

2 
133 

lO B 

166 
42 
19 

105 

361 
91 

179 

91 

258 
1B3 

75 

170 
41 

12 9 

83 

17 8 
51 
l7 

11 0 

300 
28 
51 

22 1 

30 5 
44 
29 

105 
127 

123 

459 
69 

120 
18 

252 

181 
21 
73 
87 

245 
22 

105 
16 

102 

222 
128 

94 

278 
41 
22 
82 

133 

269 
20 
42 
17 

190 

154 
Il 

143 

100 

138 
25 
lO 

103 

221 
42 
74 

l 
104 

ll8 
54 
64 

157 
28 

12 9 

107 

89 
25 
Il 
53 

189 
12 
l 3 

164 

199 
25 

7 
5 4 
Il~ 

75 

26 2 
39 
39 
12 

17 2 

75 
9 

36 
30 

171 
7 

9 7 
9 

58 

124 
56 
68 

150 
11 

8 
48 
83 

114 
18 
12 

5 
79 

Kvalitetsgrupp 

1-2 

455 
85 

5 
365 

273 

415 
1 37 

39 
239 

1374 
392 
644 

338 

831 
657 
174 

427 
137 
290 

216 

3 41 
87 
46 

208 

578 
73 
B6 

419 

650 
lCB 

66 
167 
309 

274 

11 90 
209 
431 

39 
511 

7 39 
85 

4 72 
1 82 

626 
AO 

n .o 
63 

213 

471 
27 0 
201 

866 
133 

41 
409 
28 3 

574 
83 
AO 
26 

385 

l 
3 

88 
5 
3 

80 

3B 

86 
17 

69 

141 
42 
20 

l 
7 8 

75 
35 
40 

62 
22 
40 

26 

68 
4 

16 
48 

53 
3 

50 

59 
9 
3 

47 

20 

179 
26 
43 

6 
l 04 

145 
28 
7l 
46 

78 
5 

26 
lO 
37 

52 
15 
37 

216 
21 
17 

l 0 1 
77 

l 06 
13 
22 

7 
64 

l 4-7 

430 
6 
9 

415 

300 

392 
6 7 
Il 

314 

3 2 1 
28 
35 

256 

328 
ll5 
213 

455 
5 1 

404 

1 99 

341 
38 
24 

279 

451 
2 
6 

443 

357 
38 
Il 

l 
307 

232 

792 
22 

1~7 

27 
586 

653 
l 09 
299 
245 

416 
32 
60 
72 

252 

31J6 
36 

270 

575 
9 6 
49 

109 
32 1 

55 R 
37 
40 
21 

4 60 
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TAB. 3 (forts.) . LÄGENHETER EFTER HUSTYP, LÄGENHETSSTORLEK OCH KVALITETSGRUPP 

Kommun Totala Lägenheter efter hustyp Lägenhetsstorlek K val itetsgru p p 

Tätort antalet 
En- l Två- l Övriga 1+R.1K,1+RKvl l 

13 RK 14 RK /s+ RK 
l l 

lägen- familjs- familjs- hus l Darav 1 RK 2 RK 1-2 3 4-7 heter hus hus Totalt 1 RKV 

SöDERFDRS 1141 232 106 805 121 21 269 34 5 191 142 72 680 12 8 308 
SODERFDR S l 035 190 10 775 116 20 257 305 164 J2q 65 623 l 06 782 
Gl ESBYGD l OB 42 36 30 5 l 12 40 27 14 7 57 22 2 6 

ALVKARL EB Y 3787 1584 616 1587 2119 174 773 1099 842 577 193 2417 425 878 
GlRDSK.l R 1 33 lO B 24 l 3 18 35 43 30 2 114 3 42 
HARMA l6b 64 24 78 Q 8 29 64 28 24 12 10 7 19 36 
SKUTSKAR, DEL 2 625 93 9 418 1268 247 150 565 75 0 51 c 418 126 1742 2 85 54 7 
.UVKARLEBY 494 2R5 R2 127 lO 6 78 141 163 67 3 3 3 4 0 53 96 
li.LVKARLEö BRUK n7 26 30 Bl 9 3 38 46 31 6 6 61 29 46 
GL ESBYGD 232 162 38 32 11 1 45 63 67 32 14 8:1 36 111 

Vli.STL ANO 9QQ 580 148 1 8 1 29 12 116 227 24 0 194 103 569 118 2 17 
KARL HOLM SBRUK 49>1 268 72 l5A 23 10 b5 136 12 9 102 43 36 1 68 65 
GL ESBYGO 411 312 76 23 6 2 51 91 111 92 60 208 50 152 

OSTERL öVSTA 805 53 o 156 119 16 4 116 210 224 149 A9 4 18 81 292 
SKlRPL INGE 203 91 2~ 84 q 1 30 57 51 31 24 14 0 33 2 7 
GLESBYGO 602 43 9 12 8 35 1 l 86 153 17 3 118 65 2 7 13 4 8 265 

Hli.LLN.lS 622 52 o 82 20 7 2 104 197 144 12 0 45 292 35 272 

SUMMA 26897 15927 4074 6896 1318 557 3902 6 9 76 651R 5 068 2945 14676 2279 9073 

KOP INGAR 

T l ERP 1626 549 208 869 10 5 52 244 458 44 5 273 9 7 11 C l 192 313 
TIEPP, DEL 1375 396 170 809 102 52 187 387 39C 229 76 989 l 75 198 
GL ESBYGO 251 153 311 60 3 57 71 5 5 44 21 112 17 115 

SUMMA 1621> 549 208 869 105 52 244 458 44 5 273 9 7 11 0 1 192 313 

STli.DER 

UPPSALA 353 BA 3707 1342 30339 4676 2237 4908 10 79 5 875 7 36'l2 251 7 28591 2661 ~8q_2 
BER THI GA 97 86 11 l l 5 27 38 l7 9 n l O 16 
GAMLA UPP SAL A 408 21 3 155 40 l3 2 3 1 110 108 82 64 209 88 110 
SUNNER STA 607 509 72 26 17 2 27 ~6 15 R 191 126 391 34 J 76 
UPPSAL A 33 858 2 654 l 047 30157 4583 2 194 4804 10 493 8344 3353 224 0 27741 2482 3398 
GL ESBYGO 41 8 245 57 11& 62 "R 41 79 109 49 78 179 47 l ~5 

ENKOP t NG 5904 1154 414 4336 688 374 815 191 3 14 5 4 709 798 4529 439 754 
EN KöPING 5663 992 360 4311 680 370 77 2 183 8 1388 671 288 4460 412 63 1 
Gl ESBYGD 241 16 2 54 25 fl 4 4 3 75 66 38 10 69 2 7 1 23 

SUMMA 41292 486 1 1756 34675 5364 26 11 572 3 12708 102 11 44 0 1 28 15 33120 3 1 00 4 639 

'If. LA UiNET 69815 2133 7 6038 42440 6807 3220 9869 20142 1 n 74 9 74 2 5A5 7 48 8"l 7 55 71 14 025 
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TAB. 3 (forts.). LÄGENHETER EFTER HUSTYP, LÄGENHETSSTORLEK OCH KVALITETSGRUPP 

Kommun 

Tätort 

Fl LEK II•GE L .t; N 

L~NDSKOMMUNER 

JAMJO 
BROMSEBRO, DEL 
F~GELMARA 

JIIMJO 
RAMDALA 
SANDA 
TORHAMN 
GLESBYGD 

LYCKEBY 
LYCKEBY 
TOP.SKORS 
GLESBYGD 

R ODE BY 
RODEBY 
GLESBYGD 

FRIDLEVSTAC 
HOLMSJO 
TVING 
GLESBYGD 

N.liTTRABY 
NHTRABY 
GLESBYGD 

HASSLO 
GARPEN 
HALLARNA 
GLESBYGD 

LISTERBY 
J OHANNISHUS 
LISTERBY 
GLESBYGD 

KALLINGE 
BACKAR VD 
ERINGSEODA 
HALL A BRO 
KALLINGE 
RONNEBY, DEL 
GLESBYGD 

BR.IiKNE-H DAY 
BRÄKNE-HOBY 
GLES BYGD 

Hl'.LLARY D 
HIILLARYO 
lRYD 
GLESBYGD 

ASARUM 
ASARUM 
KARLSHAMN, DEL 
SVANG SH, DEL 
GLESBYGD 

KYRKHULT 
KYRKHULT 
VILSHUL T 
GLESBYGD 

JXMSH OG 
GR.lNUM 
J.liMSHOG 
GLESBYGD 

MORRUM 
M CP RUM 
PUKAVJK, DE L 
SVXNGSH, DEL 
GLESBYGC 

GAMMALSTORP 
NOR JE 
PUKAVIKt {;EL 
GLESBYGD 

Totala 
antalet 
lägen-
heter 

'3097 
61 

140 
472 

79 
7 2 

12 o 
2153 

2106 
1146 

123 
83 7 

1 250 
640 
610 

1794 
120 
12 2 

155 2 

9 9 9 
608 
391 

454 
98 

105 
251 

1191 
162 
10 9 
<;2 C 

19 29 
106 
136 
98 

159 2 
275 

1722 

125 9 
53 8 
7 2 1 

95 9 
145 
137 
677 

3 '3 52 
12 58 

64 
65 4 

1376 

1188 
270 
103 
815 

1213 
68 

465 
680 

1838 
1068 

49 
5 

716 

90 0 
15 '3 
36 

711 

Lägenheter efter hustyp 

En- l Två- l Övriga 
familjs- familjs- hus 
hus hus 

2 752 
4 9 
9Z 

30<; 
53 
72 

lOB 
206<; 

1260 
460 

88 
712 

934 
4 02 
532 

1608 
91 
97 

142 0 

753 
410 
343 

44 2 
98 

105 
23 <; 

111 e 
J 52 
102 
86 4 

2 978 
7 2 
8 6 
4 C 

95 8 
245 

1577 

1005 
3 26 
67 G 

8 31 
110 

96 
625 

232 1 
718 

37 
331 

123 5 

976 
171 

68 
73 7 

934 
54 

2 5 3 
6 2 7 

1386 
677 

44 
5 

bbC 

828 
133 

H 
65<; 

116 
6 

16 
34 

6 

2 
52 

254 
136 

26 
92 

110 
118 

52 

lOB 
22 

4 
P2 

AB 
58 
30 

8 

A 

46 
4 
4 

38 

2 96 
16 
3 2 
32 

104 
16 
96 

84 
56 
2 R 

50 
B 
6 

36 

1B8 
6 2 

2 
28 
96 

lOB 
46 
lO 
52 

8 0 
2 

44 
14 

86 
40 

4 

42 

2 8 
4 

24 

229 
6 

32 
129 

20 

lO 
32 

59 2 
550 

9 
33 

146 
120 

26 

78 
7 

21 
so 

\ 58 
140 

\A 

4 

4 

27 
6 
3 

l fl 

655 
\8 
lA 
26 

5 3 0 
14 
49 

170 
156 

14 

78 
27 
35 
16 

8 43 
478 

25 
2 95 

45 

104 
53 
25 
26 

199 
12 

168 
19 

3 66 
3 51 

l 

14 

44 
1 6 

28 

Lägenhetsstorlek 

1+R.1K.1 + RKv l l Därav 
Totalt 1 RKV 

77 

11 
3Q 

7 

5 
15 

64 
49 

15 

33 
20 
13 

29 
7 
6 

16 

32 
28 

4 

4 

21 
7 
4 

lO 

104 
l 

6 
77 

4 
16 

57 
49 

fl 

31 
fl 

17 
6 

147 
65 

2 
74 

6 

24 
11 

7 
6 

34 

29 
5 

6 2 
5 6 

6 

8 
6 

2 

61 

lO 
34 

6 

5 
6 

34 
30 

4 

113 
15 

3 

21 
6 
2 

13 

26 
25 

l 

12 
6 
2 
4 

60 

l 
52 

l 
6 

30 
26 

4 

18 
6 

11 
l 

94 
33 

2 
5 5 

4 

18 
9 
6 
3 

27 

25 
2 

35 
34 

3 
3 

1 RK l 

155 
5 

10 
18 

4 
4 
5 

109 

146 
Bl 

l 
64 

63 
35 
2fl 

133 
8 
9 

1\6 

46 
2A 
18 

71 
17 
21 
33 

4 8 
l O 

2 
36 

2 5A 
6 
6 

l O 
110 

l 
125 

62 
32 
30 

76 
12 
lO 
54 

198 
92 

4 
36 
66 

62 
23 

7 
32 

59 
lO 
29 
20 

9 3 
6 6 

2 

25 

19 
4 
2 

13 

2 RK 

100 4 
17 
3 2 
98 
14 
2 3 
22 

708 

5 2 8 
719 

73 
76 6 

274 
108 
166 

46 7 
2 5 
25 

~17 

183 
100 

A3 

120 
2 0 
41 
'59 

3 12 
14 
12 

286 

10 79 
1 7 
33 
2 0 

445 
37 

52 7 

35 6 
9 3 

26 3 

26 7 
29 
29 

209 

9 0S 
3 15 

13 
164 
393 

260 
45 
22 

193 

324 
4 

l 11 
209 

443 
23 1 

12 
l 

199 

lA l 
2 8 

8 
145 

13 RK 14 RK 15+ RK 

7 98 
16 
3 8 

10 3 
18 
19 
3 5 

569 

630 
354 

47 
229 

332 
166 
166 

Sl 8 
3 4 
25 

45 9 

2 43 
132 
l\\ 

9 5 
20 
19 
56 

294 
26 
19 

249 

10 53 
37 
34 
13 

369 
86 

4 Q4 

312 
136 
176 

237 
37. 
30 

170 

888 
309 

20 
143 
416 

3A O 
62 
2 1 

2 97 

345 
18 

117 
2 10 

512 
3 0 2 

11 
l 

19 8 

253 
35 
12 

206 

6~7 

14 
3 1 

142 
2 1 
21 
3 3 

395 

462 
277 

3 0 
1 5 5 

3 5 1 
207 
144 

3A4 
2 7 
3 7 

370 

3 0 4 
215 

8 9 

116 
27 
18 
71. 

3 2 5 
74 
39 

21 2 

949 
? 4 
41 
13 

419 
10 7 
345 

284 
14 3 
14 1 

200 
37 
28 

135 

82 2 
313 

1 5 
166 
328 

28 6 
75 
3 4 

177 

276 
2 3 
c:; a 

15'5 

445 
256 

14 
2 

173 

248 
51 

7 
19 0 

4 0 0 
8 

J A 
7 2 
·,s 

5 
20 

26 2 

2 74 
] 4 4 

22 
1 0 8 

\ % 
l 03 

9 3 

260 
! A 
2 0 

222 

lA9 
J (1 5 

84 

4 A 
14 

5 
? 9 

1 81 
'l O 
33 

I lA 

478 
21 
2 1 
16 

1 68 
39 

213 

1 ~5 

!l 4 
l 0 1 

J 1. 8 
22. 
23 

1 03 

3 Ab 
1 44 

lO 
6 7 

16 '5 

1 68 
52 
12 

10 4 

1 6 9 
13 
77 
79 

264 
14 3 

l O 
l 

110 

! All 
28 

7 
1 53 

Kvalitetsgrupp 

1-2 

10 9 4 ,., 
6 8 

3 '5 0 
5 1 
30 
b i 

51" 

114 '5 
8 % 

81 
2 0A 

5 3 3 
4 08 
12'5 

7 1'5 
7 5 
71 

56 <l 

611 
47 1 
140 

9 5 
30 
l\ 

5'· 
'•4 0 
1 25 

6(, 

2 4 <J 

19 79 
7 0 
77 
65 

103 Q 
]90 
5 20 

4 f.,7 
2 87 
18(1 

338 
9 9 
58 

1 81 

1805 
'l 0 7 

3 1 
529 
33A 

413 
16 2 

7 0 
!B l 

55 7 
4 8 

332 
177 

10 2 ~ 

8 15 
\ Q 

3 
l A7 

'1 8 5 
9 3 
12 

2 80 

l 3 

99 
l 

l (l 
4 8 

3 
l 
7. 

3 4 

1 2 9 
A4 
l 7 
2 8 

37 
2 6 
I l 

o o 
l ~ 

l Cl 
5 1'> 

54 
::1 6 
1 8 

l'5 
4 
2 
9 

38 
1 
'5 

32 

'BO 
9 

17 
6 

7 14 
1 3 
51 

1 2? 
Q~ 

24 

44 
4 

1 6 
21. 

l9 A 
9 2 

8 
55 
43 

6 9 
3A 

8 
23 

66 
4 

4 ;> 
20 

64 
3 8 

26 

31 
3 
l 

27 

l 4-7 

l 8 71 
41 
62 
68 
2 '5 
41 
5 7 

!5 75 

Al 5 
200 

2 4 
5 91 

6 10 
174 
436 

9 7 6 
29 
"' 2 

915 

322 
9 7 

225 

339 
6 3 
92 

1 84 

633 
'3?. 
3 4 

56 7 

1552 
26 
40 
2 7 

'3 13 
40 

1106 

6 3 2 
\4 2 
4°0 

5 7 0 
41 
61 

468 

1 3 17 
248 

2 3 
6'3 

9 83 

652 
57 
22 

573 

56;> 
15 
A2 

4 6 5 

7 2 8 
\ 98 

3 () 
2 

4 98 

449 
52 
22 

375 
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TAB. 3 (forts.). LÄGENHETER EFTER HUSTYP, LÄGENHETSSTORLEK OCH KVALITETSGRUPP 

Kommun 

Tätort 

MJALLBY 
HALL EV IK 
HORVIK 
LOR9Y 
MJilLLBY 
NOGERSUND 
GLESBYGD 

KOPINGAR 

GLCFSTRCM 
OLCFSTPCM 
GL E SBYGD 

STADER 

I<ARLSKRONA 
DR OTTNINGSKAR 
KARLSK RON~ 

GLESBYGO 

RONNE8Y 
RONNEBY, DEL 
GLESBYGD 

KARLSHAMN 
KARLSHAMN, DEL 
GLESBYGD 

SOLVESBOPG 
SOLVESBORG 
VALJfo DE L 
GLESBYGO 

Totala 
antalet 
lägen-
heter 

1817 
125 
182 
112 
315 
158 
n s 

Lägenheter efter hustyp 

En- l Två- l Övriga 
familjs- familjs- hus 
hus hus 

1607 
11 6 
164 
112 
l BE 
148 
879 

74 
e 

16 

14 
2 

34 

136 
l 
2 

113 
8 

12 

SUMMA 27346 21733 1784 3829 

SUMMA 

SUMMA 

2 77~ 

2696 
80 

27U 

12.76 5 
104 

1249 4 
167 

3962 
3930 

32 

4987 
4878 

109 

2404 
2327 

15 
62 

24llB 

974 
89 7 

77 

<;74 

12 39 
103 
9 79 
157 

1C93 
l 065 

28 

106 7 
984 

83 

1 05€ 
98S 

l 5 
58 

4457 

104 
102 

2 

104 

850 
6 

434 
430 

4 

44 8 
434 

14 

246 
242 

4 

1984 

1698 
1697 

l 

16 98 

10670 
l 

10665 
4 

243S 
2435 

34 7 2 
3460 

12 

1100 
ll 00 

l 7677 

Lägenhetsstorlek 

1+R.1K,1+RKvl l Därav 
Totalt 1 RKV 

34 
2 

2 
16 

8 
6 

lO 
5 
2 

1 RK l 

66 
l 
2 

?7 
3 

33 

761 474 1555 

249 
24fl 

l 

249 

1311 
l 

1 306 
4 

417 
417 

42 9 
4 24 

s 

95 
9S 

2252 

124 
l-24 

124 

837 

836 
l 

294 
294 

240 
240 

39 
39 

1410 

28 7 
287 

287 

1940 
lO 

191 0 
?0 

2 47 
2 47 

441 
438 

3 

176 
174 

2 

2804 

2 RK 

3q3 
22 
z q 

26 
63 
24 

22 9 

13 RK 14 RK ) s+RK 

558 
40 
46 
40 
93 
ss 

284 

479 
3 8 
7 2 
29 
6 7 
42 

231 

Kvalitetsgrupp 

1-2 
R4t. 

56 
10(' 
46 

247 
91 

304 

l 3 

en 

13 
1 

20 
!4 
26 

l 

45 

4-7 
R2'l 

5'; 
6t> 
6 1 
38 
4'7 

562 

7096 744 8 6586 3810 12 44~ 1466 12A57 

881 
!154 

27 

BAl 

45 2 4 
44 

441)1 
79 

1313 
1303 

10 

l 718 
1686 

32 

610 
5~6 

l 
23 

~165 

712 
678 

3 4 

712 

2956 
2 3 

290 1 
32 

9 73 
964 

9 

1300 
12f,4 

36 

717 
691 

4 
72 

5946 

4 2 1 
4 05 

16 

4 2 1 

1232 
15 

1192 
2 5 

596 
59 2 

4 

6 35 
614 

21 

471 
4S7 

5 
9 

2 9 3 4 

?04 
202 

2 

204 

7 R8 
l o 

771 
7 

411 
4 02 

q 

4 3 1 
4 2 0 

11 

31.4 
103 

5 
6 

1944 

2216 
2~8A 

2R 

2216 

8~0 1 

l O 
q7 77 

I l\ 

26!16 
267"> 

11 

323 7 
1233 

4 

157 'i 
15 52 

lO 
13 

16301 

1345 
l 

1 34 ? 
? 

4 1 3 
411 

? 

,,qo 
489 

l 

2 73 
2 7 0 

l 
7 

?521 

2~2 

20A 
44 

2 52 

7 ~91 
9~ 

23 49 
149 

842 
823 

l 9 

1004 
908 

96 

4 50 
40 2 

4 
4 4 

4 8A 7 

HELA LANET 54240 27164 3872 23204 3262 2008 4646 16142 14106 9 943 59~R 3 09 62 4236 l 7996 

I<RISTIANSTACS LlN 

LANDSKD""'UNER 

T OMM~RP 

GilRSNAS 
OS TP A TOMM ~RP 
OSTRA VEMMERLOV 
GLESBY GD 

HAMMENHOG 
HAMMENHO G 
GLESBYG O 

BO RR BY 
BORRBY 
SKILLINGE 
GLESBYGO 

LOOERUP 
LOO ERUP 
GLESBYGD 

C.LEMMINGEBRO 
GLEMMINGE8RO 
GLESBYGO 

ONSLU~OA 
ONSLUNDA 
SPJUT ST OR P 
TRAN l S 
GLESBYGD 

SMEDSTORP 
LUNNAR P 
SM ED ST ORP 
GLESBYGO 

KIVIK 
KIVIK 
SAII'K T OLOF 
VIK 
VIT ABY 
GL E SB YGO 

1201 
331 
159 
101 
6 10 

917 
310 
607 

12 81 
460 
299 
522 

940 
209 
731 

76B 
156 
612 

798 
202 

83 
9 9 

414 

682 
95 

14 7 
440 

167 2 
293 
229 

89 
138 
923 

958 
200 
111 
~6 

561 

725 
203 
522 

l 026 
297 
247 
482 

776 
133 
643 

610 
101 
509 

689 
155 

64 
73 

397 

583 
7e 
99 

406 

1412 
22 7 
151 

86 
97 

85 1 

96 
38 
36 

2 
20 

92 
4 2 
se 

62 
38 . 
lO 
14 

74 
31 
43 

94 
32 
62 

56 
28 

8 
12 

8 

50 
6 

26 
18 

l 00 
lO 
21 

2 
20 
47 

147 
93 
12 
l3 
29 

100 
65 
35 

193 
l2S 

42 
26 

90 
45 
45 

64 
23 
41 

53 
19 
11 
14 

9 

49 
11 
22 
16 

16 0 
56 
57 

l 
21 
25 

10 
13 

l 
3 

13 

19 
12 

7 

50 
33 

7 
l o 

1 8 
7 

l l 

1 8 
4 

14 

34 
11 

l 
l 2 . 
10 

21 
3 

lO 
8 

41 
l l 

9 
2 
3 

16 

18 
11 

l 
6 

6 
4 
2 

27 
22 

3 
2 

6 
3 
3 

5 
3 
2 

8 
3 

4 
l 

7 
2 
3 
2 

l7 
9 
4 
l 

3 

28 
12 

4 
3 
9 

36 
19 
17 

50 
25 
11 
14 

28 
7 

21 

2 4 

" 16 

44 
7 

lO 
l 

26 

22 
3 
4 

1 5 

89 
12 
20 

2 
11 
44 

385 
'77 
38 
25 

24 5 

zq3 
6 1 

2~2 

3 70 
99 
6 6 

20 5 

29 q 
47 

252 

23 7 
45 

192 

2 78 
57 
24 
24 

173 

255 
21 
27 

207 

5 76 
6 1 
7~ 

13 
3 9 

388 

43 4 
121 

56 
41 

2 16 

304. 
81 

273 

4 23 
144 
11 0 
169 

292 
M 

228 

29 1 
53 

238 

290 
R2 
26 
38 

144 

22 6 
41 
4 3 

14 2 

526 
105 

5R 
33 
4? 

288 

197 
58 
40 
20 
7q 

157 
82 
75 

25 1 
1(11 

77 
73 

169 
45 

124 

117 
3 1 
86 

102 
30 
14 
13 
45 

96 
19 
41 
~6 

300 
6 9 
52 
2 8 
34 

117 

115 
4 1 
20 

9 
4 5 

90 
52 
47 

13 1 
q 

27 
4 7 

1 3 4 
39 
<>5 

RO 
14 
66 

<;Q 
15 

8 
l l 
16 

60 
Il 

2 1 
~ l 

140 
3'i 
1 5 
Il 

9 
70 

491 
213 

A3 
'3'i 

160 

)q7 
196 
201 

612 
?6~ 

14" 
197 

386 
1 05 
2~1 

')00 

74 
235 

255 
7& 
27 
4 2 

l lO 

??\ 
44 
61 

l l i> 

7 ?A 
174 
12° 

54 
81-

28~ 

8 7 
41 
1 6 

q 

21 

61 
32 
20 

126 
Bl 
23 
?.2 

71 
38 
3 '\ 

68 
2fl 
4 [1 

43 
9 

l iJ 
18 

6 

S1 
1 7 
?l 

15 

113 
2" 
28 

7 
12 
1 7 

58 3 
72 
57 
48 

406 

382 
4 9 

333 

518 
l 09 
120 
28 q 

478 
66 

4' 2 

3RR 
54 

334 

49 7 
l\ 7 

46 
39 

zq5 

31l8 
3 1 
5P 

299 

R l~ 
8 7 
1\ 7 
2 7 
3 7 

~'15 
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TAB. 3 (forts.). LÄGENHETER EFTER HUSTYP, LÄGENHETSSTORLEK OCH KVALITETSGRUPP 

Kommun 

Tätort 

BROSARP 
BROSARP 
GLESBYGO 

DEGEBERG~ 
OEGEBERGA 
HUAROC 
HAGLEHEH 
VITTSKOVLEBY 
GLESBYGO 

EVEROO 
EVEROO 
OSTRA SONNARSLOV 
GLESBYGO 

TOLLARP 
LINOEROO 
TOLLARP 
GLESBYGO 

TRltNE 

Vlt 
GltROS KOPINGE 
SKF.PPARSLOV 
Vlt 
OLLSJO, DEL 
GLESBYGO 

FJltlK INGE 
FJltLKINGE 
HlSLOV, DEL 
NYHO 
RINKABY 
GLESBYGO 

NOSABY 
BALSBY 
HASLOV, DEL 
KRISTIANSTAO, DEL 
PALESTINA 
TORSEBRO, DEL 
OSTERSLCV 
GLESBYGO 

lYETOFTA 
GUALOV 
NYHOLLA 
VALJE, DEL 
GLESBYGD 

NASUH 
NltSUH 
GLESBYGO 

CPPMANNA OCH VlNGA 
ARKELSTORP 
GLESBYGO 

HJARSlS 
HJltRSlS 
IHHELN 
SIBBHULT 
GLESBYGO 

KNISLINGE 
HANASKOG 
KNISLINGE 
GLESBYGO 

ARASLCV 
HR LOV 
TORSEBRO, DEL 
VINNC 
ONNESTAC 
ONNESTADS BACKAR 
GLESBYGD 

BRO BY 
BRO BY 
OSTANl 
GLESBYGC 

GLIMlKRA 
GLI MlKRA 
GLESBYGO 

Totala Lägenheter efter hustyp 
antalet 

En- l Två- l Övriga lägen- familjs- familjs- hus 
heter hus hus 

950 
119 
831 

1320 
256 
72 
79 
93 

820 

678 
276 
128 
271t 

1551 
151 
888 
512 

608 

1389 
184 

71 
419 

78 
637 

1788 
325 
164 

76 
180 

1043 

1374 
73 
11 

165 
281 

49 
93 

702 

938 
l H 
16 2 
149 
451 

673 
238 
435 

868 
107 
761 

934 
60 
95 

400 
379 

1411 
367 
753 
291 

864 
9~ 

765 

1149 
173 

63 
71 
72 

770 

572 
243 
102 
22 7 

l 0 84 
11 s 
493 
476 

556 

1216 
171 

58 
351 

64 
572 

1533 
218 
150 
66 

160 
9)<; 

1157 
68 
11 

117 
244 

43 
74 

600 

796 
133 
116 
12<; 
418 

567 
17e 
389 

77C 
84 

686 

676 
51 
70 

196 
35<; 

858 
217 
392 
249 

1331 l 062 
209 155 

44 42 
141 89 
229 132 
104 97 
601t 547 

1318 
809 
116 
393 

1039 
522 
517 

818 
379 

7<; 
360 

721 
245 
476 

40 
10 
30 

64 
18 

8 
4 
4 

30 

58 
14 

8 
3 6 

150 
26 

l 08 
16 

28 

82 
4 

10 
10 
lO 
48 

116 
30 

8 
8 

12 
58 

124 
4 

16 
24 

6 
8 

66 

30 
2 
2 
6 

20 

40 
18 
22 

64 
14 
50 

64 
2 

12 
34 
16 

88 
14 
52 
22 

102 
18 

2 
12 
28 

6 
36 

106 
74 
lO 
22 

126 
102 
24 

46 
lO 
36 

107 
65 

l 
4 

17 
20 

48 
19 
18 
11 

317 
lO 

287 
20 

24 

91 
9 
3 

58 
4 

17 

139 
77 

6 
2 
8 

46 

93 
l 

32 
13 

11 
36 

112 
41 
44 
14 
13 

66 
42 
24 

34 
9 

25 

194 
7 

13 
170 

4 

465 
136 
309 

20 

167 
36 

40 
69 

1 
21 

394 
356 

27 
11 

192 
175 

17 

Lägenhetsstorlek 

1+R.1K,1+RKvl l l Darav 1 RK Totalt 1 RKV 

21 
3 

18 

29 
14 

2 

2 
11 

22 
12 

l 
9 

48 
3 

36 
9 

26 

21 
4 
2 
5 
l 
9 

22 
s 

4 
l 

12 

23 

5 
2 

l 
15 

23 
4 

12 
l 
6 

21 
12 

9 

16 
5 

11 

2 l 
3 

13 
5 

75 
16 
49 
lO 

42 
8 

7 
14 

3 
lO 

71 
55 

9 
7 

52 
45 

7 

2 

2 

11 
8 
l 

3 
3 

17 

16 
l 

4 

2 
l 
l 

3 
l 

2 

6 

3 

3 

11 
3 
6 

2 

11 
9 
2 

5 
4 
l 

8 
l 

6 
l 

49 
12 
29 

8 

lO 
6 

4 

47 
41 

" 2 

31 
31 

46 
9 

37 

68 
12 

3 
5 

16 
32 

18 
8 

lO 

111 
6 

80 
25 

19 

26 
2 

16 

8 

55 
23 

4 
2 
2 

24 

35 

14 
2 
2 
6 

11 

22 
4 
5 
5 
8 

27 
11 
16 

19 
4 

15 

40 

2 
28 
lO 

l 00 
35 
57 

8 

44 
17 

l 
16 

2 
8 

61 
47 

9 
5 

26 
17 

9 

2 RK 

3 3 1 
20 

311 

385 
70 
18 
12 
23 

262 

172 
47 
32 
93 

442 
35 

256 
151 

lAO 

268 
36 
14 
5 7 
15 

146 

410 
75 
18 
14 
38 

265 

254 
12 

2 
31 
32 
lO 
23 

144 

208 
40 
37 
18 

113 

166 
41 

125 

204 
14 

190 

192 
4 

22 
97 
69 

284 
87 

138 
59 

283 
30 

3 
34 
50 
23 

143 

262 
186 

18 
58 

195 
113 

82 

13 RK 14 RK 15+ RK 

318 
30 

288 

450 
74 
30 
34 
20 

292 

233 
94 
47 
92 

479 
61 

229 
189 

198 

505 
66 
28 

J 26 
3 1 

254 

713 
108 
67 
29 
73 

4 3 6 

470 
29 

4 
6 2 
'18 
19 
25 

243 

318 
5 5 
35 
61 

167 

223 
74 

149 

280 
32 

248 

298 
23 
33 

114 
128 

425 
98 

220 
107 

424 
60 
11 
35 
54 
45 

219 

424 
250 

31 
143 

297 
125 
172 

147 
33 

114 

254 
55 
17 
14 
29 

139 

138 
73 
29 
36 

297 
31 

185 
81 

111 

345 
52 
15 

141 
2 1 

116 

398 
85 
55 
22 
42 

194 

370 
15 

5 
37 

114 
9 

25 
165 

276 
62 
56 
48 

110 

145 
65 
8 0 

203 
30 

173 

239 
15 
26 
96 

102 

338 
82 

187 
69 

299 
58 
15 
45 
41 
23 

117 

280 
139 
ltl 

JOO 

295 
133 
162 

83 
2 3 
60 

134 
31 

2 
14 

3 
84 

86 
36 

9 
41 

170 
15 
98 
57 

71 

217 
24 
ID 
73 

9 
l 01 

l A9 
29 
20 

5 
24 

ll l 

21 A 
16 

16 
42 

9 
13 

1 22 

8 3 
9 

17 
15 
4 2 

9 1 
35 
56 

144 
22 

122 

140 
15 
12 
49 
64 

l BB 
49 

lOJ 
3 8 

2 28 
33 
14 
19 
54 

8 
100 

218 
130 

8 
80 

172 
89 
83 

Kvalitetsgrupp 

1-2 

288 
84 

204 

53 5 
178 

30 
43 
48 

236 

239 
112 

57 
70 

666 
53 

498 
115 

120 

623 
71 
19 

311 
38 

184 

747 
2 02 

79 
18 
Bl 

367 

66 4 
4 0 

4 
9 8 

186 
19 
45 

27 2 

482 
119 
118 
l 0 8 
137 

25 2 
147 
105 

3 30 
71 

259 

508 
42 
33 

294 
1 39 

9 .43 
279 
5 49 
115 

644 
143 

2 1 
68 

144 
34 

234 

l 3 

38 
7 

31 

88 
28 

7 
5 

21 
27 

56 
34 
18 

4 

121 
13 
9 1 
17 

13 

102 
26 

7 
28 

5 
34 

138 
30 
1 6 
lO 
16 
6 6 

111 
7 
l 
9 

27 
5 

14 
48 

68 
16 

6 
12 
34 

35 
14 
21 

33 
8 

25 

52 
6 
4 

29 
13 

l 00 
17 
71 
12 

137 
25 

7. 
27 
34 
11 
38 

837 104 
605 66 

72 16 
160 22 

482 . 96 
33 3 78 
149 lA 

14-7 
622 

2 8 
594 

6 75 
5 0 
3 5 
3 1 
24 

53 5 

33 4 
104 

48 
1 82 

743 
82 

287 
374 

441 

63 8 
7 9 
45 
74 
3 1 

409 

88 2 
92 
6 8 
48 
Bl 

5 93 

54 5 
2 5 

5 
55 
53 
23 
30 

354 

321 
3 2 
2 9 
20 

240 

384 
7 6 

308 

500 
28 

472 

348 
11 
52 
73 

212 

309 
58 

109 
142 

491 
3 5 
19 
38 
45 
58 

296 

345 
118 

24 
203 

449 
110 
339 
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' .. 
TAB. 3 (forts.). LÄGENHETER EFTER HUSTYP, LÄGENHETSSTORLEK OCH KYALITETSGRUPP 

; Kommun Totala Lägenheter efter hustyp Lägenhetsstorlek Kvalitetsgrupp 

Tätort antalet 
En- l Två- l Övriga 1+R. 1K, 1+RKvl 

RK l 
lägen- familjs- familjs- hus l Därav 1 2 RK heter hus hus Totalt 1 RKV 3 RK l 4 RK ) s+RK 1-2 l 4-7 

ORKEN ED 1344 933 158 253 5~ 2!1 85 304 35Q 300 242 633 107 592 
LCNSBGDA 686 351 98 237 44 25 62 158 151 145 .126 460 81 140 
GLESBYGD 658 582 60 16 9 3 23 146 206 155 116 173 26 452 

LDSHULT 552 40'i 74 69 13 4 18 121 151 141 l 06 252 2'1 252 
HO KON 75 38 14 23 2 - 4 22 17 20 10 32 6 36 
K lllEBERG 194 123 31 40 6 4 8 44 52 47 36 126 9 48 
GLESBYGD 283 248 29 6 5 - 6 55 82 74 60 92 14 168 

HliSTVEDA 972 738 84 150 44 24 31 181 303 242 169 421 63 453 
HASTVEDA 488 278 66 144 32 18 26 107 129 123 70 263 55 153 
GLESBYGD 484 460 18 6 12 6 5 74 174 119 '19 158 Il 300 

VITT SJO 1407 l C27 156 224 62 26 65 265 425 330 259 712 91 567 
E ~.I'ALJUNGA 146 106 24 16 6 3 7 25 52 38 18 78 16 47 
V ITTSJO 522 251 78 193 45 20 44 118 125 101 88 3 70 51 83 
GLESBYGD 13<; 67C 54 15 11 3 14 122 248 191 153 264 24 437 

BJARNUM 1552 1095 182 275 36 23 64 337 496 377 237 84? 120 542 
BJARNUM 93<; 558 140 241 29 19 50 198 273 227 158 599 87 224 
GLESBYGD 613 537 42 34 7 4 14 139 223 150 79 243 33 318 

STOBY l 02 3 876 58 89 37 11 25 213 295 259 189 502 4'l 441 
BALLINGSLOV 151 102 8 41 12 5 4 31 38 45 20 100 13 38 
HASSLEHOLM, DEL 106 93 6 7 3 - 3 4 26 42 27 77 2 23 
STOBY 67 47 6 14 5 5 l 15 7 25 14 48 9 7 
GLESBYGD 699 634 38 27 17 l l7 163 224 147 128 277 25 373 

V INSL OV 778 725 30 23 16 l 17 216 298 142 87 238 25 496 
VlNSLOV, DEL 74 68 6 - l - l 22 27 14 9 27 5 47. 
GLESBYGO 704 657 24 23 15 l 16 194 271 128 78 211 20 456 

SOSDALA 1671 1164 158 349 67 36 77 411 560 352 201 802 164 597 
SOSOALA 603 284 64 255 34 25 49 14'1 171 115 83 374 71 l 07 
T JORNARP 200 122 40 38 12 6 3 54 66 38 27 96 33 63 
TOR~ESTORP 173 126 24 23 6 4 3 25 67 52 20 111 20 30 
GLESBYGO 695 632 30 33 15 l 22 183 256 147 71 221 40 397 

TYRINGE 2647 1844 178 625 97 62 135 595 802 606 406 1490 225 923 
Fl NJA 154 136 10 8 6 4 4 15 61 43 25 110 7 36 
ROKE 101 86 8 7 2 - 3 12 29 34 21 41 14 46 
TYRINGE 1386 692 118 576 75 55 94 364 326 301 221 1012 167 204 
VliS 'TRA TORUP 121 a c; 20 12 3 - 7 20 34 34 23 44 9 68 
GLESBYGO 885 841 22 22 11 3 27 184 352 194 116 283 28 569 

RISEBERGA 1714 1201 148 365 92 41 66 389 581 342 241 896 157 615 
LJUNGBYHED 860 448 82 330 77 38 48 162 265 175 132 610 123 107 
GLESBYGD 854 753 6 6 35 15 3 18 227 316 167 109 286 34 508 

SKANES-FAGERHULT 6<;6 522 56 118 55 32 25 152 220 152 88 269 Bl 328 
SKANES-FAGERHULT 327 189 30 108 49 28 11 72 87 67 38 \70 68 76 
GLESBYGD 36<; 333 26 lO 6 4 14 so 133 85 50 99 13 252 

OR KEllJUNGA 2408 1494 272 642 127 46 124 647 700 471 335 1170 290 915 
EKET 150 85 22 43 5 l 9 38 44 31 23 69 24 53 
lSLJUNGA 237 120 48 69 18 lO 11 52 60 47 49 143 26 67 
ORK EL LJUNGA 1187 52 'i 167 491 71 28 86 332 305 229 162 713 197 261 
GLESBYGD 831t 760 35 39 33 7 18 225 291 164 101 245 43 534 

MUNKA-LJUNGBY 1130 851 100 179 39 20 46 333 379 198 134 415 90 590 
MUNKA-LJUNGBY 460 234 73 153 26 13 29 114 130 91 70 245 63 146 
GLESBYGO 670 617 27 26 13 7 l7 219 249 107 64 170 27 444 

OSTRA LJUNGBY 887 661 78 148 17 lO 40 253 286 167 111 367 77 400 
STIOSVIG 173 115 20 38 l - 5 58 54 37 16 71 12 Bl 
OSTRA LJ UNGBY 23 4 111 26 97 12 7 23 59 63 42 30 134 41 50 
GLESBYGD 480 435 32 13 4 3 12 136 169 88 65 162 24 269 

KVIDINGE "814 562 114 138 17 7 41 203 273 158 lll 321 80 365 
KVIDINGE 526 305 94 127 16 7 37 126 169 102 68 223 63 212 
GLESBYGD 288 257 20 11 l - 4 77 104 56 43 98 17 153 

AUSAS 936 773 106 57 14 6 25 158 32'1 244 160 456 84 372 
STR OVEL STORP 159 115 24 20 5 4 8 26 4"7 50 22 92 20 37 
GLESBYGO 777 658 82 37 9 2 17 132 282 194 138 364 64 335 

BARKAKRA 1078 827 88 163 44 22 37 217 321 265 191 630 128 282 
VE J BY STRANO 247 198 18 31 14 7 9 41 66 70 47 158 32 46 
li NGElHOL M, DEL 488 344 48 96 21 11 18 85 136 127 98 350 66 60 
GLESBYGD 343 285 22 36 9 4 lO 91 119 68 46 122 30 \76 

HJARNAR P 728 651 4 4 33 12 l 21 158 251 165 11 4 298 25 376 
HJ ÄRNARP 137 120 lO 7 2 - l 21 44 44 23 76 8 49 
TlSTAR P "13 62 8 3 - - l 8 28 26 10 43 3 26 
GLESBYGO 518 46'il 26 23 lO l 19 129 179 95 81 179 14 301 
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TAB. 3 (forts.) . LÄGENHETER EFTER HUSTYP, LÄGENHETSSTORLEK OCH KVALITETSG RUPP 

Kommun 

Tätort 

FORSLCVS"CLM 
BlSTAC, DEL 
FORSLCVSHOLM 
GREVIE 
GLESBYGO 

VASTRA eJARE 
TOREKCV 
VASlRA KARUP 
GLESBYGD 

Totala 
antalet 
lägen-
heter 

1229 
17 

325 
162 
725 

1180 
186 
168 
826 

Lägenheter efter hustyp 

En- l Tvä- l Övriga 
familjs- familjs- hus 
hus hus 

l 029 
13 

227 
lO~ 

680 

1031 
116 
137 
178 

78 
l 

40 
10 
27 

68 
24 
12 
32 

122 
3 

58 
43 
18 

81 
46 
19 
16 

Lägenhetsstorlek 

1+R.1K,1+.RKvl l 
l Darav 1 RK 

Totalt 1 RKV 

40 
l 

23 
6 

lO 

26 
l 
3 

22 

21 

15 
5 
l 

7 

2 
5 

38 

9 
9 

20 

36 
11 

4 
21 

2 RK 

255 
2 

62 
31 

160 

229 
35 
32 

162 

13 RK 14 RK /s+ RK 

440 
6 

100 
53 

281 

365 
41 
53 

271 

280 
3 

84 
34 

15'l 

2'll 
40 
52 

199 

174 
5 

46 
29 
94 

22'l 
56 
24 

149 

Kvalitetsgrupp 

1-2 

535 
8 

175 
1D8 
244 

5 27 
111 

10 
346 

l 3 

127 
4 

3? 
29 
62 

136 
29 
24 
83 

l 4-7 

501 
4 

'l4 
23 

380 

4 73 
3 8 
64 

371 

SUMMA 51175 39591 4136 7448 1672 741 2054 12566 16675 11006 7025 23535 4062 22156 

KOPIN(AR 

TOMELI LLA 
TOMELILLA 
GLESBHD 

JHUS 
YNGSJO 
lHUS 
GL ESBYGO 

BROMOLLA 
BROMOLLA 

OSBY 
MARKLUND A 
OSBY 
GLESBYGD 

VINSLCV 
VINSLOV, CEL 

PERSTO~P 

PERSTORP 
GLESBYGD 

KLIPPAN 
KLIPPAN 
KLIPPAN$ BRUK 
SONOR ABY 
GLESBYGD 

lSTORP 
HYLLINGE 
NYV JNG 
lSTGRP 
GLESBYGD 

BlSTAC 
BlSTAD, DEL 
GLESBYGD 

Slii.DE~ 

KR ISTIANSTAD 
. KRISTIANSTAD, DEL 

NORRA lSUM 
OLLSJC, DEL 
GLESBYGD 

SIMRISHAMN 
BASKEMOLLA 
B~ANTEVIK 
GLADSAX 
JARRESTAD 
SIMRIS 
SIMRISHAMN 
GLESBYGD 

ANGELHOLM 
ANGELHOLM, DEL 
GLESBYGD 

HASSLEHCLM 
HASSLEHOLM, DEL 
SJORROC 
GLESilYGD 

SUMMA 

SUMMA 

2529 
1872 

657 

1703 
90 

1327 
286 

l 712 
1712 

2708 
16 

2152 
480 

810 
810 

2473 
1813 

l:60 

3440 
2396 

154 
147 
743 

2918 
338 
245 

2014 
321 

922 
878 

44 

19215 

lO EU 
10313 

174 
30 

30'l 

3108 
114 
211 
78 

109 
115 

2031 
450 

5399 
5183 

216 

5813 
5752 

73 
48 

25206 

1469 
870 
599 

1127 
74 

783 
270 

'l20 
'l20 

1259 
48 

794 
417 

462 
462 

116<; 
578 
591 

1 55 7 
786 

42 
108 
l:21 

1273 
123 

96 
797 
257 

468 
434 

34 

9704 

l 'l98 
1635 

92 
25 

246 

1529 
104 
19C 

75 
81 

l 04 
563 
406 

153 1 
1347 

184 

1464 
1357 

63 
44 

6522 

276 
236 

40 

180 
14 

158 
e 

48 
48 

418 
16 

352 
50 

104 
104 

130 
82 
48 

362 
214 

54 
24 
70 

2<;2 
36 
84 

146 
26 

122 
116 

6 

1'132 

394 
344 

8 
4 

38 

200 
8 

12 

12 
lO 

126 
32 

3'l'l 
377 

22 

288 
280 

4 
4 

1281 

784 
766 

18 

396 
2 

386 
e 

744 
744 

1031 
12 

1006 
13 

244 
244 

1174 
1153 

21 

1521 
1396 

58 
15 
52 

1353 
17'l 

65 
1071 

38 

332 
328 

4 

7579 

8434 
8334 

74 
l 

25 

1379 
2 
9 
3 

lO 
l 

1342 
12 

3469 
3459 

lO 

4121 
4115 

6 

l 7403 

129 
114 

15 

54 
2 

51 
l 

158 
158 

137 
2 

128 
7 

41 
41 

134 
125 

9 

l'l8 
155 

20 
4 

19 

178 
23 
23 

126 
6 

63 
61 

2 

1092 

725 
718 

3 

4 

187 
l 
3 

3 
2 

171 
1 

444 
442 

2 

442 
435 

1 

1798 

62 
58 

4 

19 
l 

17 
l 

82 
82 

64 
2 

61 
l 

20 
20 

67 
66 

l 

104 
93 

6 

5 

117 
14 
15 
86 

2 

35 
33 

2 

570 

441 
438 

2 

108 

107 

283 
283 

246 
243 

3 

l 078 

197 
170 

21 

92 
1 

7'l 
6 

91 
91 

126 
l 

118 
7 

42 
42 

l 'l2 
173 

l 'l 

196 
162 

12 
2 

20 

262 
37 
22 

194 
q 

48 
44 

4 

1246 

1126 
1104 

11 

11 

202 
2 

5 
l 
3 

180 
11 

421 
417 

4 

507 
502 

3 
2 

2256 

717 
482 
235 

426 
12 

310 
104 

337 
337 

683 
20 

517 
86 

201 
201 

713 
542 
171 

'l 55 
714 

21 
29 

185 

677 
101 

40 
460 

76 

220 
213 

7 

4929 

3441 
3301 

54 
12 
74 

963 
30 
55 
37 
35 
28 

64 7 
131 

1681 
1641 

40 

1883 
1858 

11 
8 

79 6 8 

791 
553 
238 

522 
40 

388 
94 

536 
536 

763 
20 

586 
157 

192 
192 

740 
4'13 
247 

1137 
749 

68 
56 

264 

904 
101 
100 
593 
110 

211 
206 

11 

5802 

2860 
2716 

40 
lO 
94 

1027 
45 
91 
22 
40 
49 

588 
192 

1412 
1328 

84 

1456 
1421 

20 
15 

6755 

426 
341 

85 

384 
17 

309 
58 

410 
410 

613 
20 

451 
142 

192 
192 

457 
311 
146 

612 
387 

12 
39 

l 74 

601 
58 
25 

450 
68 

160 
152 

8 

3855 

15<13 
1463 

48 
5 

11 

248 
1 94 

54 

217 
12 

182 
23 

164 
164 

378 
13 

285 
8 0 

123 
123 

234 
168 

66 

317 
225 

15 
17 
8 0 

288 
16 
35 

186 
51 

207 
l'l5 

12 

2196 

1076 
l C07 

18 
3 

48 

466 247 
26 lO 
41 7.0 

6 e 
19 11 
2 9 4 

282 1 55 
63 3'l 

863 554 
827 504 

36 50 

949 613 
917 '596 

18 8 
14 9 

1871 2490 

1336 
1166 

170 

937 
44 

808 
85 

1353 
1353 

1737 
45 

1510 
182 

486 
486 

1749 
1531 

218 

2072 
1658 

11 0 
54 

250 

1709 
100 

46 
1469 

94 

521 
500 

2 1 

11 <JOO 

7833 
7546 

147 
9 

136 

1890 
19 
68 
23 
34 
41 

1531 
174 

4085 
3994 

91 

5082 
5037 

23 
22 

18890 

25 1 
230 

21 

175 
12 

145 
18 

118 
1 18 

329 
9 

28 1 
39 

9'5 
'l5 

16'5 
125 

40 

481 
412 
l~ 

19 
35 

3'l2 
74 
49 

241 
28 

l 81 
178 

1 

2187 

1721 
16 e z 

l O 
4 

25 

27 2 
3 

19 
2 
f, 

5 
720 

17 

558 
547 

11 

33'5 
329 

6 

2 8A6 

865 
446 
439 

551 
'l O 

35 0 
171 

15 1 
151 

611 
20 

334 
25 7 

18 8 
18 6 

545 
152 
393 

866 
317 

29 
73 

447 

779 
158 
144 
283 
194 

198 
181 

11 

4774 

1250 
l 066 

2 1 
17 

146 

876 
90 

117 
48 
67 
69 

24 4 
2 41 

654 
543 
111 

396 
326 

44 
26 

3176 

HELA LANET 95596 55817 7349 32430 4562 2389 5556 25463 29232 18732 11711 54325 9135 30106 



TAB. 3 (forts.). LÄGENHETER EFTER HUSTYP, LÄGENHETSSTORLEK OCH KVALITETSGRUPP 

Kommun 

Tätort 

MALMOHUS LAN 

LAIICSKOMMUNER 

BRUNNEY 
ARILC 
HOGA·NAS, DEL 
MOLL E 
GLESBYGO 

VASBY 
HOGANAS, DEL 
~NGELSTRADE 

LERBERGET 
VIKEN, DEL 
VASeY KYRKBY 
GLESBYGD 

JONSTORP 
JONSTORP 
HJOHULT 
GLESBYGD 

KATTARP 
HAS SLARP 
KATT ARP 
T~NGA 

GLESBYGD 

OOAKRA 
ALLERUM 
DOMSTEN 
FLENINGE 
HITTARP 
VIKEN, DEL 
ODAKRA 
GLESBYGD 

MORARP 
MORARP 
P lA RP 
GLESBYGD 

B ILLESHOLM 
BILLESHOLM 
BJUV, DEL 
NORRA VRAM 
SOORA VRAM 
SO DR A VRAMS FALAD 
GLESBYGO 

KAGERW 
KAGERC O 
GLESBYGO 

F !': " c~ Y 
SKRCMBERGA 
GLESBYGD 

VALLAKRA 
1/ALUKRA 
GANTOFT A 
GLESBYGD 

HARSLCI/ 
GLUMSL 01/ 
HJ.RSLOV 
GLES8YGD 

RONNEBERGA 
ASMUNOTORP 
BILLEB ERGA 
HALJARP, DEL 
TAGARP 
GLESBYGO 

SI/ALCV 
SIIALOV 
GLESBYGD 

TECKCMATORP 
TECK OMA TORP 
GLESBYGD 

MARIE~ OLM 

MARIEliOLM 
GLESBYG D 

Totala 
antalet 
lägen-
heter 

930 
117 
276 
195 
342 

1594 
258 

86 
156 
577 
123 
394 

77 3 
178 
105 
490 

911 
204 
205 
110 
392 

1659 
141 
103 

80 
47C 

4 
339 
522 

1397 
32 2 
3U 
749 

1304 
678 

82 
73 
73 

147 
251 

812 
372 
440 

1095 
919 
176 

1191 
150 
173 
86B 

994 
21B 
'l7 

6 7~ 

1246 
298 
219 

30 
126 
573 

1173 
875 
298 

954 
477 
477 

1134 
547 
587 

Lägenheter efter hustyp 

En- l Två- l Övriga 
familjs- familjs- hus 
hus hus 

749 
104 
227 
145 
273 

1328 
223 
6~ 

11'1 
487 

87 
343 

64 B 
152 

68 
42 e 

553 
BO 

l4.C 
B4 

249 

133~ 
118 

89 
52 

418 
4 

23~ 

422 

l 071 
231 
25E 
5 82 

682 
214 

4S 
50 
5S 

121 
lB'l 

636 
255 
3Bl 

B96 
753 
143 

995 
115 
153 
127 

7BB 
198 

77 
513 

S71 
23'1 
165 

16 
56 

495 

532 
316 
216 

~24 

202 
422 

693 
187 
506 

66 
4 
6 

24 
32 

164 
15 
lO 
29 
52 
22 
36 

70 
8 

22 
40 

126 
35 
26 

6 
59 

176 
7 

12 
14 
22 

56 
65 

164 
44 
2C 

100 

156 
74 
22 
lO 

8 
14 
2 8 

74 
4~ 

32 

82 
72 
lO 

122 
14 
l B 
90 

124 
l B 
14 
92 

13B 
34 
l B 

4 
32 
50 

l 06 
66 
40 

l 72 
124 

4B 

180 
122 

58 

115 
9 

43 
26 
37 

102 
20 

7 
8 

38 
14 
15 

55 
18 
15 
22 

232 
B9 
39 
20 
B4 

144 
16 

2 
14 
30 

47 
35 

162 
47 
48 
67 

466 
390 

11 
1 3 

6 
12 
34 

102 
75 
27 

117 
94 
23 

74 
21 

2 
51 

82 
2 
6 

74 

137 
25 
36 
lO 
38 
28 

535 
493 

42 

158 
15 1 

7 

261 
238 

23 

Lägenhetsstorlek 

1+R.1K. 1+RKv l l Därav 1 Totalt 1 RKV 

30 
6 
7 
5 

12 

47 
4 
3 
5 

23 
3 
9 

20 
4 
2 

14 

45 
13 
17 

l 
14 

46 
4 
4 
5 
9 

9 
15 

39 
8 

17 
14 

71 
55 

3 
2 
l 
3 
7 

19 
14 

5 

42 
40 

2 

19 
7 
3 
9 

25 
l 
9 

15 

36 
7 

lO 
l 
9 
9 

Bl 
7 6 

5 

33 
2B 

5 

60 
46 
14 

8 

5 
2 
l 

11 

2 
6 
2 
l 

5 
2 
l 
2 

8 
4 
2 

2 

15 
2 
2 
3 

7 
l 

15 

B 
7 

39 
36 

l 
l 

lO 
9 
l 

16 
16 

6 
5 

lO 
l 
7 
2 

l O 

5 

3 
2 

68 
67 

l 

1 5 
14 

l 

44 
35 

9 

RK l 

31 
5 
9 
6 

11 

73 
B 
5 
5 

37 
8 

lO 

15 
4 
l 

10 

39 
6 

14 

19 

39 
2 
2 

11 

15 
9 

46 
23 

9 
14 

159 
127 

9 
7 
4 
5 
1 

39 
28 
11 

37 
27 
lO 

28 
12 

l 
15 

25 
5 
3 

17 

42 
13 
13 

3 
3 

lO 

68 
62 

6 

52 
45 

7 

7 5 
59 
16 

2 RK 

134 
12 
2 7 
26 
69 

235 
53 
12 
28 
48 
22 
72 

131 
23 
13 
95 

234 
38 
47 
39 

110 

27S 
23 

8 
20 
39 

58 
127 

245 
32 
3B 

175 

331 
177 

23 
12 
14 
52 
53 

206 
114 

122 

310 
257 

53 

253 
19 
15 

219 

188 
14 
13 

161 

299 
59 
53 

2 
35 

150 

336 
247 

89 

226 
108 
118 

303 
158 
145 

13 RK 14 RK 15+ RK 

252 
28 
69 
43 

112 

410 
81 
16 
53 

103 
42 

115 

24B 
54 
39 

155 

277 
70 
54 
37 

116 

44B 
5 7 
22 
20 
68 

111 
170 

459 
B8 
B6 

285 

37 0 
146 

23 
23 
24 
57 
97 

319 
142 
177 

436 
373 

63 

416 
36 
5 8 

322 

330 
63 
39 

2211 

423 
113 

71 
13 
31 

195 

321 
209 
112 

321 
141 
180 

374 
181 
193 

245 
31 

106 
33 
75 

471 
80 
27 
28 

209 
34 
93 

194 
62 
26 

106 

181 
41 
50 
22 
68 

415 
33 
30 
20 

127 
l 

96 
108 

3B7 
109 
1 26 
152 

233 
109 

15 
17 
15 
25 
52 

132 
66 
66 

198 
164 

34 

280 
52 
74 

154 

245 
83 
22 

140 

259 
80 
46 

6 
32 
'l5 

1 83 
141 

42 

187 
96 
9 1 

177 
71 

106 

236 
34 
58 
82 
62 

345 
3 1 
23 
36 

152 
13 
9 0 

l '>7 
29 
2 1 

1 0 7 

128 
33 
20 
11 
64 

431 
22 
3 7 
15 

213 
3 

50 
9 1 

220 
62 
50 

108 

13 7 
63 

9 
ll 
15 

5 
34 

97 
38 
59 

72 
58 
14 

16 9 
49 
!O 

110 

186 
26 
26 

5 
16 

113 

176 
1 34 

42 

1 3 4 
59 
75 

13 9 
3 2 

l 07 

Kvalitetsgrupp 

1-2 

453 
4 8 

l 91 
79 

135 

944 
146 

33 
75 

460 
6 2 

168 

3 3 1 
103 

4 8 
180 

384 
9 3 

11 8 
36 

137 

993 
66 
64 
42 

399 
2 

22 2 
198 

7BB 
191 
250 
347 

609 
3BB 

24 
29 
26 
32 

110 

35A 
2 19 
139 

420 
368 

52 

548 
7 3 

134 
3 4 1 

540 
180 

64 
296 

55 2 
158 
107 

16 
4 9 

222 

74 6 
625 
121 

465 
294 
l 71 

470 
269 
201 

l 
3 

1 38 
16 
46 
51 
25 

l 31 
31 

9 
2 1 
40 
13 
t7 

66 
20 
l B 
28 

114 
36 
19 
24 
35 

15~ 
13 

8 
14 
27 

63 
27 

167 
7 0 
31 
6 6 

144 
71 
lO 
l O 
15 

q 

2'l 

53 
34 
19 

125 
121 

4 

113 
30 
14 
69 

61 
16 

7 
38 

124 
44 
29 

5 
19 
2 7 

167 
140 

27 

112 
81 
31 

i n 
135 

36 

l 

49 

4-7 

324 
53 
3 6 
60 

175 

457 
71 
41 
58 
5 6 
36 

195 

30B 
50 
25 

233 

372 
60 
5'l 
46 

207 

461 
5<; 
23 
24 
3 0 

2 
49 

2 74 

437 
60 
44 

333 

542 
2 16 

48 
33 
32 

103 
110 

294 
'l1 

203 

544 
425 
11 <J 

512 
46 
2 4 

442 

28<J 
12 
2 0 

25 7 

507 
8? 
72 

9 
52 

292 

233 
<J6 

137 

338 
78 

260 

444 
127. 
322 
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TAB. 3 (forts.). LÄGENHETER EFTER HUSTYP, LÄGENHETSSTORLEK OCH KVAUTETSGRUPP 

Kommun 

Tätort 

ROSTJNGII 
BILLINGE 
ROSTlNGA 
STOCKAMOLl AN 
GLESBYG[) 

BOSARP 
STEHAG 
GLESBYGD 

HARRIE 
KAVLINGEt DEL 
LILLA HARRIE 
ORTOFTA 
GLESBYGD 

DOSJEBRO 
ANNELCVS KYRKBY 
DOSJEBRO 
HALJARP, DEL 
VII.STRA KARABY 
GLESBYGD 

LODDEKOPINGE 
LOCCEKOPINGE 
GLESBYGD 

TORN 
SllNGBY 
GLESBYGD 

SODRII SANDBY 
REVINGEBY 
SODRA SANDBY 
GLESBYGD 

DAL BY 
DAL BY 
HALLESTAD 
GLESBYGD 

GE NUP 
GENARP 
GLESBYGO 

VEBERCO 
VEBEROD 
GLESBYGO 

BAR Il 
KLJGERUP 
GLESBYGO 

STAFFANSTORP 
qAFFANSTORP 
UPPlKRA 
GLESBYGO 

BURLOV 
MALIIO, DEL 
lKARP 
GLESBYGD 

BUNKEFLO 
BUNKEFL C STRAND 
KLAGSHAMN 
TYGELSJO 
Gl ESBYGO 

VELLINGE 
HOKOPINGE 
VELL INGE 
GLESBYGO 

RliNG 
HOLLVIKSNAS 
GLESBYGO 

SKEGRIE 
SK EGR IE 
GLESBYGO 

MlNSTORP 
OSTRA GREVIE 
VASTRA INGELSTAO 
GLESBYGD 

Totala 
antalet 
lägen-
heter 

1038 
165 
273 

83 
517 

975 
215 
760 

829 
157 
104 
152 
416 

1213 
B2 

142 
311 

79 
599 

139 
302 
437 

840 
127 
113 

1162 
129 
513 
520 

1413 
851 
119 
443 

779 
385 
394 

735 
456 
279 

B03 
152 
651 

2408 
983 
210 

1215 

3129 
2327 

57 C 
232 

1339 
317 
223 
193 
606 

1269 
166 
617 
426 

878 
529 
349 

117 
127 
.650 

846 
114 
95 

637 

Lägenheter efter hustyp 

En- -1 Tv1- l Övriga 
familjs- familjs- hus 
hus hus 

754 
105 
148 

60 
441 

774 
127 
647 

585 
127 

65 
75 

318 

1127 
11 

126 
292 

17 
561 

606 
244 
362 

663 
1oe 
555 

843 
87 

317 
37<; 

l OU 
588 

1!6 
352 

600 
26~ 

334 

512 
267 
245 

568 
95 

473 

1825 
617 
187 
961 

976 
461 
378 
i37 

1044 
2B7 
135 
14<; 
473 

707 
121 
212 
374 

no 
432 
288 

680 
121 
55 c; 

733 
97 
91 

545 

120 
20 
45 

B 
47 

92 
35 
57 

98 
14 
12 
16 
56 

36 
2 
6 

12 

16 

54 
20 
34 

114 
18 
96 

170 
14 
62 
94 

175 
78 
29 
68 

86 
46 
40 

78 
61 
17 

122 
22 

100 

226 
52 
12 

162 

382 
246 

84 
52 

142 
14 
34 
24 
n 

114 
12 
62 
40 

70 
3B 
32 

62 
6 

56 

76 
12 

2 
62 

164 
40 
80 
15 
29 

109 
53 
56 

146 
16 
27 
61 
42 

50 
9 

lO 
7 
2 

22 

79 
38 
41 

63 
l 

62 

!4.9_ 
28 
74 
47 

212 
185 

4 
23 

93 
13 
20 

145 
128 

11 

113 
35 
78 

357 
254 
Il 
92 

1771 
1620 

108 
43 

153 
16 
54 
20 
63 

448 
33 

403 
12 

BB 
59 
29 

35 

35 

37 
5 
2 

30 

Lägenhetsstorlek 

1+R.1K,1+RKvl l l Darav 1 RK 
Totalt 1 RKV 

37 
10 
16 

l 
lO 

51 
15 
36 

41 
5 
6 

17 
13 

31 
6 

14 
5 

6 

16 
7 
9 

26 
l 

25 

27 

13 
14 

69 
52 

4 
13 

17 
13 

4 

45 
36 

9 

11 
l 

lO 

75 
44 

4 
27 

16B 
136 

25 
7 

40 
2 
3 

lO 
25 

32 
4 

22 
6 

24 
20 

4 

B 

B 

16 
4 
5 
7 

7 
2 
5 

25 
lO 
15 

22 
l 
2 

14 
5 

20 
4 

13 
3 

2 
2 

lO 

10 

lO 

8 
2 

38 
33 

l 
4 

l 
l 

15 
13 

2 

3 

3 

42 
32 

lO 

100 
93 

6 
l 

13 

6 
7 

12 
3 
B 
l 

3 
3 

2 

2 

lO 
3 
5 
2 

47 
11 
20 

2 
14 

39 
lO 
29 

37 
2 

11 
11 
13 

31 
2 
4 
3 
5 

11 

36 
21 
15 

25 
4 

21 

59 
lO 
31 
18 

103 
86 

6 
11 

41 
29 
12 

37 
25 
12 

45 
11 
34 

74 
40 

l 
33 

251 
236 

lO 
5 

61 
11 
16 
10 
18 

73 
3 

63 
7 

27 
23 

4 

25 
7 

18 

21 
2 

10 
9 

2 RK 

270 
32 
56 
12 

170 

275 
42 

233 

137 
22 
11 
30 
74 

259 
16 
22 
20 
30 

171 

182 
73 

109 

181 
11 

170 

l~~ 
22 
60 

150 

365 
186 

37 
142 

251 
91 

160 

202 
120 

82 

232 
34 

198 

465 
139 

19 
307 

840 
710 

78 
52 

250 
24 
44 
28 

154 

360 
30 

206 
124 

163 
72 
91 

186· 
21 

165 

224 
31 
11 

182 

13 RK 14 RK 15+ RK 

326 
50 
87 
29 

160 

298 
73 

225 

266 
56 
35 
40 

135 

403 
32 
53 
84 
26 

208 

249 
107 
142 

290 
33 

257 

~~~ 
42 

112 
184 

423 
237 

39 
147 

204 
94 

110 

226 
127 
99 

240 
42 

198 

695 
241 

36 
418 

940 
133 
121 

86 

416 
85 
88 
44 

199 

418 
65 

208 
145 

214 
103 
111 

256 
39 

217 

274 
35 
22 

211 

211 
38 
55 
25 
93 

119 
49 

130 

210 
55 
26 
36 
93 

326 
20 
35 

154 
13 

104 

150 
58 
92 

169 
48 

121 

3_Q5 
38 

184 
83 

277 
189 

19 
69 

156 
94 
62 

133 
R9 
44 

124 
41 
83 

599 
314 

63 
222 

467 
297 
122 

48 

347 
116 
44 
61 

126 

202 
38 

102 
62 

237 
191 

46 

164 
40 

124 

162 
20 
32 

110 

139 
22 
35 
14 
68 

126 
26 

100 

128 
17 
13 
14 
84 

163 
6 

14 
45 

5 
93 

105 
35 
70 

148 
30 

118 

199 
17 

113 
69 

166 
99 
11 
56 

110 
64 
46 

87 
57 
30 

150 
23 

127 

495 
204 

86 
205 

448 
203 
211 
34 

225 
73 
28 
40 
84 

171 
25 
11 
75 

202 
117 

85 

130 
20 

110 

147 
22 
15 

110 

Kvalitetsgrupp 

1-2 

413 
85 

136 
49 

143 

332 
98 

234 

444 
l 00 

50 
80 

214 

602 
23 

102 
263 

16 
198 

279 
139 
140 

348 
91 

257 

591 
86 

370 
135 

796 
603 

43 
150 

3 45 
211 
128 

326 
250 

76 

283 
78 

205 

1438 
813 
149 
476 

2158 
1641 

393 
124 

650 
243 

60 
102 
245 

715 
BO 

479 
156 

525 
368 
l "i7 

288 
65 

223 

299 
50 
66 

183 

l 3 

84 
15 
35 
11 
23 

99 
4 9 
50 

13 
l B 
1 2 
27 
16 

7 2 
6 

11 
1 6 

4 
29 

59 
31 
28 

73 
7 

66 

92 
9 

51 
32 

76 
51 
13 
12 

55 
46 

9 

52 
50 

2 

4 7 
15 
32 

110 
51 

B 
51 

303 
234 

49 
20 

Bl 
17 

9 
19 
36 

68 
5 

47 
16 

25 
16 

9 

39 
7 

32 

19 
2 
4 

13 

l 4-7 
503 

58 
87 
21 

337 

466 
59 

407 

280 
37 
35 
36 

172 

51 o 
52 
21 
25 
58 

354 

376 
123 
253 

395 
27 

368 

436 
30 
11 

32'l 

455 
160 

57 
238 

378 
121 
257 

324 
132 
192 

418 
50 

368 

11'l 
90 
33 

596 

609 
416 
l O'l 

84 

598 
57 

152 
6'l 

320 

416 
75 

120 
221 

258 
l 08 
150 

415 
53 

362 

483 
57 
17 

409 



TAB. 3 (forts.). LÄGENHETER EFTER HUSTYP, LÄGENHETSSTORLEK OCH KVALITETSGRUPP 

Kommun 

Tätort 

OXIE 
KAGLINGE 
OXIE 
OXIE STHION 
GLESBYGC 

ALSTAD 

GISLOV 
GISLOVS LAGE 
KAPELL VlNGEN 
TRELLEB ORG, OEL 
GLESBYGD 

KLAG STORP 
BEDDINGE UtGE 
KLAGSTOIIP 
SMYGEHAMN 
GLESBYGD 

ANDERSLOV 
ANDERSLOV 
GLESBYGD 

VEMMENHOG 
ABBEKJS 
SKIVAIIP 
GLESBYGD 

RYOSGJR[; 
RYDSGJRD 
GLESBYGD 

LJUN ITS 
SVARTE 
GLESBYGO 

HERRESTAD 
KOPINGEBRO 
SOVESTAD 
STORA HERRESTAD 
GLESBYGO 

BLENTARP 

OSTRA F.IRS 
LOVEST--;if 
XSPEROD 
GLESBYGD 

VOLLSJO 
VOLLSJO 
GLESBYGD 

B J~ RSJOL AGlRO 
BJJ.RSJOLAGJRO 
OSTRABY 
GLESBYGD 

LlNGAROD 

OSTRA FROSTA 
OSBYHOLM 
GLESBYGD 

LOB E_~il~ 
HARLOSA 
LOBEROO, DEL 
GLESBYGO 

SKARHULT 
FL Y INGE 
GLESBYGD 

SNOGEllOD 
HUR VA 
LOBEROCr DEL 
SATOFTA, DEL 
GLESBYGO 

NORRA FRDSTA 
NOIIRA. RORUM 
SATDFTA, DEL 
GLESBYGO 

Totala 
antalet 
lägen-
heter 

777 
137 
235 
109 
296 

611 

765 
99 
7'l 
22 

565 

1569 
111 
164 
192 

1102 

1371 
366 

1005 

1146 
99 

372 
675 

1173 
317 
856 

S71 
86 

785 

1558 
267 
10 8 
93 

1090 

593 

1472 
199 
121 

1146 

1178 
264 
914 

1324 
151 
100 

1073 

609 

14<)9 
102 

1 3 97 

853 
140 
713 

850 
118 

5 
107 
620 

855 
85 
43 

727 

Lägenheter efter hustyp 

En- -1 Två- l Övriga 
familjs- familjs- hus 
hus hus 

701 
134 
2oc; 
101 
257 

511 

656 
17 
?c; 
14 

486 

1226 
102 

65 
165 
894 

999 
113 
826 

925 
89 

250 
586 

<;42 
167 
715 

715 
75 

700 

1283 
196 

90 
70 

927 

474 

1198 
94 
Bl 

1023 

963 
152 
811 

1 C 59 
102 
60 

897 

557 

1302 
52 

1250 

762 
95 

12<; 
538 

628 
l 01 
527 

694 
83 

5 
80 

526 

724 
65 
34 

t25 

30 
2 

lO 
2 

16 

46 

94 
20 

lt 
70 

170 
2 

22 
14 

132 

144 
43 

101 

84 
2 

3 2 
50 

l 08 
60 
lt8 

58 
lO 
48 

98 
16 

2 
8 

12 

78 

114 
44 
2 2 
48 

100 
32 
68 

1(:6 
26 
22 

118 

30 

94 
8 

86 

158 
38 
54 
66 

142 
28 

114 

106 
28 

4 
74 

80 
lO 

8 
62 

46 
l 

16 
6 

23 

48 

15 
2 

4 
9 

173 
1 

77 
13 
76 

228 
150 

78 

137 
8 

90 
39 

123 
90 
33 

38 
l 

37 

177 
55 
16 
15 
91 

41 

160 
61 
24 
75 

115 
80 
35 

99 
23 
18 
58 

22 

103 
42 
61 

165 
5 2 
80 
33 

83 
11 
72 

50 
1 

23 
20 

51 
lO 

l 
40 

Lägenhetsstorlek 

1+R.1K, 1+RKvl l 
J Darav 1 RK Totalt 1 RKV 

6 
2 
l 
l 
2 

11 

12 
4 
2 

6 

59 
5 

31 
3 

20 

47 
20 
27 

35 
2 

22 
11 

38 
25 
13 

14 
l 

13 

31 
7 

lO 

14 

11 

4q 
q 

2 
38 

51 
14 
37 

38 
3 
8 

27 

11 

51 
16 
35 

35 
6 

17 
12 

13 
3 

lO 

32 
2 

13 
17 

38 
4 

34 

3 
l 

3 

2 
l 

35 
l 

29 
l 
4 

11 
lO 

l 

16 

13 
3 

25 
20 

5 

3 

3 

16 
5 

lO 

5 

9 
2 
l 
6 

19 
lO 

9 

8 
2 

6 

3 

l~ 

B 
2 

l~ 

4 
8 
2 

6 
2 
4 

14 

lO 
4 

l 'l 

19 

lO 
2 
5 

3 

9 

9 
2 

2 
5 

43 
6 
7 
1 

23 

66 
35 
31 

57 
3 

40 
14 

5 2 
24 
28 

29 
2 

27 

65 
13 

6 
13 
33 

24 

54 
14 

5 
3 5 

78 
29 
49 

53 
4 
4 

45 

25 

5'l 
19 
40 

3 2 
5 

16 
11 

2'l 
lt 

25 

22 
2 

6 
14 

34 
3 

31 

2 RK 

101 
19 
lit 

2 
72 

181 

166 
22 

lO 
134 

417 
32 
39 
56 

2qo 

448 
112 
336 

361 
26 
91 

244 

3q7 
86 

311 

314 
7. 2 

2'l 2 

406 
42 
22 
2 2 

3 20 

230 

5 26 
5 1 
43 

4 3 2 

42'5 
71 

354 

441 
3 6 
24 

3 Rl 

19 3 

427 
15 

412 

2 'l0 
29 
68 

193 

228 
26 

202 

2llt 
31 

2 
25 

156 

io3 
22 

5 
176 

13 RK 14 RK I S+RK 

201 
35 
61t 
13 
89 

221 

256 
lt2 

2 
6 

206 

547 
39 
38 
67 

403 

452 
82 

370 

408 
lt2 

125 
241 

393 
80 

313 

301 
24 

277 

5 12 
96 
3 7 
2'5 

3 54 

l 'lO 

475 
59 
39 

377 

352 
65 

287 

454 
58 
40 

3 56 

216 

557 
24 

533 

383 
67 
6 7 

249 

311 
55 

256 

268 
37 

3 
16 

212 

298 
23 
12 

263 

288 
54 
86 
12 
76 

88 

157 
19 
39 

l 
'l B 

28'l 
20 
24 
46 

l'l9 

203 
64 

139 

168 
20 
5 8 
90 

1 89 
66 

123 

137 
27 

110 

335 
75 
20 
22 

218 

75 

2J4 
41 
21 

152 

1 66 
57 

10 9 

205 
27 
13 

165 

103 

2 53 
1 6 

2 37 

203 
48 
57 
q a 

144 
2 3 

121 

178 
3 2 

24 
122 

155 
22 
14 

u q 

165 
25 
65 
2 1 
54 

82 

162 
q 

3 6 
3 

114 

206 
9 

23 
13 

161 

142 
50 
92 

112 
6 

34 
72 

94 
3 3 
6 1 

76 
l O 
66 

192 
31 
l O 
10 

141 

6 1 

llt8 
23 
17 

108 

l 04 
28 
76 

1 13 
23 

9 
Bl 

'5 5 

l 51 
Il 

140 

135 
3 0 
36 
6 'l 

1 20 
2 q 
91 

135 
14 

23 
'l 8 

116 
11 
10 
'l5 

Kvalitetsgrupp 

1-2 

50'l 
9 3 

176 
100 
140 

166 

300 
3 8 
7 6 

7 
1 7 'l 

53 'l 
18 
87 
67 

36 7 

4 3 7 
211 
226 

4 36 
23 

20 7 
206 

4 0 6 
177 
22'l 

32 2 
5 5 

2 67 

714 
16 5 

6 6 
4 3 

440 

1 85 

477 
85 
4 0 

352 

3 77 
13q 
238 

3ql 
6'l 
45 

2 77 

125 

412 
54 

3 58 

434 
11 0 
1 22 
202 

302 
7 2 

230 

3 26 
35 

2 
6 2 

227 

l 
3 

34 
lO 

8 
2 

14 

20 

3 8 
5 

l 
32 

132 
l 

3 9 
20 
72 

73 
47 
26 

80 
3 

53 
24 

B 'l 
55 
34 

44 
7 

3 7 

132 
4 Z 
13 

6 
71 

25 

7~ 
27 

8 
43 

85 
4 8 
3 7 

71 
29 

q 

33 

q 

7 8 
20 
58 

l 04 
3'l 
38 
27 

5 5 
20 
35 

36 
6 
l 
6 

23 

64 
q 
5 

50 

l 

51 

4-7 

221 
33 
47 

6 
135 

375 

3 7q 
5 3 

3 
14 

3 oq 

86q 
8q 
3 4 

104 
642 

809 
q6 

113 

6 00 
70 

l 01 
429 

571 
61 

5 1 o 

503 
2 4 

47q 

575 
4q 
2 0 
38 

4 6 8 

33'l 

862 
84 
7 5 

703 

6q3 
74 

6 lq 

81 5 
4'l 
45 

7 21 

471 

qo5 
2 4 

881 

504 
35 
92 

377 

43'l 
45 

3'l4 

458 
72 

2 
32 

352 

463 
31 
18 

414 

SUMMA 58498 43633 6037 8828 1941 841 2550 14754 18675 11755 852'l 26 5 94 4512 24952 
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TAB. 3 (forts.). LÄGENHETER EFTER HUSTYP, LÄGENHETSSTORLEK OCH KVALITETSGRUPP 

Kommun 

Tätort 

KOPINGAR 

BJU\1 
BJU\1, DEL 
GUNNARSTORP 
GLESBYGD 

K.ll.\lll 1\GE 
KAI/LINGE, DEL 
GLESBYGD 

LOMMA 
ALNARP 
BJ.II.RRED 
BORGEeY 
LOMMA 
GLESBYGD 

SVEDALA 
SI/ECALA 
GLESBYGD 

SKURUP 
SKURUP 
GLESBYGD 

SJOBO 
SJOBO 
GLESBYGD 

HOR BY 
HOR BY 

HOOR 
HOOR 

FURULUND 
FURULUND 
GLES8YGO 

STADER 

MALM O 
MALMOt DEL 
GLES8YGD 

LUND 
LUND 
GLESBYGD 

LA~DSKRDNA 

LANDSKRONA 
GLESBYGD 

H.II.LSII\GBORG 
H.II.LSINGBORG 
GLESBYGD 

HOGAN.II.S 
HOGANAS, DEL 
GLESBYGD 

ESL0\1 
ESL0\1 
GLESBYGD 

YSTAD 
YSTAD 
GLESBYGC 

TRELLEBCRG 
TRELLEeORG, DEL 
GL ESBYGD 

SUMMA 

SKANOR MED FALSTERBO 
SKANOR MEC FALSTERBO 
GLESBHD 

Totala 
antalet 
lägen-
heter 

1843 
1515 

220 
lOB 

1551 
14B4 

67 

2'383 
70 

561 
84 

1703 
565 

1988 
1397 

59 1 

1822 
1440 

382 

1474 
1139 

335 

1508 
1508 

1530 
1530 

1089 
949 
140 

l57BB 

Lägenheter efter hustyp 

En- -1 Två- l Övriga 
familjs- familjs- hus 
hus hus 

862 
687 

'34 
Bl 

617 
556 

61 

l 887 
te 

477 
75 

8'32 
425 

993 
465 
528 

877 
5~2 

32 5 

865 
566 
299 

594 
594 

661 
661 

62(; 
513 
113 

7982 

184 
90 
72 
22 

150 
146 

4 

340 
26 
51 
a 

166 
89 

168 
130 
38 

31B 
2BO 

3B 

152 
126 

26 

192 
192 

226 
226 

201 
185 

16 

1931 

797 
738 

54 
5 

784 
782 

2 

756 
26 
33 

l 
645 

51 

827 
802 

25 

627 
608 

19 

457 
447 

lO 

722 
722 

643 
643 

262 
251 

11 

5875 

100121 1003t 
99738 9787 

383 249 

2016 
1954 

62 

88069 
87997 

72 

19 510 
19344 

166 

11825 
11629 

196 

32103 
31934 

16S 

:3101 
3099 

2 

4382 
4157 

225 

5917 
5 887 

30 

8055 
7994 

61 

572 
534 

38 

253C 
2408 

122 

1547 
1371 

176 

4237 
4121 

116 

1584 
15B2 

2 

1305 
1112 

193 

1217 
1197 

20 

2049 
1998 

51 

457 
419 

38 

615 
593 

22 

664 
648 

16 

16365 
16343 

22 

9614 
9610 

4 

1451 26415· 
1413. 26400 

38 15 

226 
226 

364 
340 

24 

458 
448 

lO 

l 026 
1016 

lO 

40 
40 

1291 
1291 

2713 
2705 

8 

4242 
4242 

4980 
4980 

75 
75 

Lägenhetsstorlek 

1+R. 1K. 1+RKvl l Därav 
Totalt 1 RKV 1 RK l 

151 
130 

19 
2 

94 
93 

l 

126 
6 
9 
2 

91 
18 

65 
52 
13 

106 
lO O 

6 

73 
67 

6 

95 
95 

79 
79 

lt4 
39 

5 

833 

9278 
9270 

8 

3387 
3377 

lO 

1006 
1003 

3 

2666 
2659 

7 

132 
132 

365 
362 

3 

560 
560 

495 
495 

16 
16 

97 
85 
12 

53 
52 

l 

65 
2 
4 
2 

55 
2 

24 
24 

56 
54 

2 

32 
31 

l 

59 
59 

34 
34 

25 
25 

445 

132 
106 

20 
6 

135 
134 

l 

162 
4 
8 
2 

129 
19 

160 
144 

16 

159 
143 

16 

115 
102 

13 

104 
104 

116 
116 

87 
80 

7 

1170 

5853 19164 
5852 19128 

l 36 

1756 
1755 

l 

638 
638 

1794 
1791 

3 

61 
61 

232 
231 

l 

324 
324 

355 
355 

5 
5 

2352 
2348 

4 

2069 
2066 

3 

5586 
5581 

5 

274 
274 

516 
509 

7 

723 
722 

l 

908 
906 

2 

13 
13 

2 RK 13 RK 14 RK 15+ RK 

448 557 
390 409 

36 111 
22 37 

511 374 
492 348 

19 26 

616 774 
19 22 
53 111 
19 37 

408 410 
117 194 

697 614 
476 379 
221 235 

595 536 
457 405 
138 131 

428 451 
279 343 
149 108 

451 437 
451 437 

428 415 
428 415 

221 369 
184 316 

37 53 

4395 4527 

35024 21250 
34935 21121 

89 129 

5505 
5470 

35 

4232 
4199 

33 

11074 
11025 

49 

767 
766 

l 

1261 
1194 

~7 

1931 
1927 

4 

2785 
2773 

12 

71 
69 

2 

3709 
3665 

44 

2657 
2595 

62 

7235 
7190 

45 

987 
986 

l 

1120 
1028 

92 

1447 
1430 

17 

2195 
2171 

24 

103 
99 

4 

367 
327 

19 
21 

279 
269 

lO 

758 
9 

199 
12 

428 
110 

310 
238 

72 

254 
201 

53 

285 
247 

38 

236 
236 

312 
312 

283 
258 

25 

3084 

9207 
9149 

58 

2101 
2066 

35 

l 047 
998 

49 

3277 
3247 

30 

669 
669 

742 
711 

31 

801 
796 

5 

1073 
1054 

19 

129 
120 

9 

184 
149 

15 
20 

151 
141 

lO 

527 
lO 

177 
11 

228 
101 

137 
104 

33 

169 
131 

38 

115 
94 
21 

175 
175 

180 
180 

85 
72 
13 

1723 

6019 
5959 

M 

2 396 
2360 

'16 

803 
7 57 

46 

2247 
2214 

33 

264 
264 

3 66 
34 3 

23 

444 
441 

3 

594 
590 

4 

239 
216 

23 

Kvalitetsgrupp 

1-2 

1138 
1069 

32 
37 

1014 
992 

22 

1785 
42 

380 
12 

1129 
222 

1040 
936 
104 

998 
909 

89 

833 
746 

87 

951 
951 

972 
972 

578 
543 

35 

9309 

75136 
75014 

122 

l423l: 
1416B 

6B 

6797 
6762 

35 

21715 
21629 

86 

20 3 5 
2034 

l 

2817 
2?54 

63 

3994 
39B5 

9 

540 3 
53 81 

22 

3 78 
346 

32 

l 3 

285 
!64 
114 

7 

211) 
206 

4 

297 
7 

44 
l 

222 
23 

130 
118 

12 

l 59 
151 

8 

205 
190 

15 

197 
197 

3 10 
310 

117 
102 

15 

1910 

8209 
8178 

31 

2103 
2 086 

17 

2539 
2535 

4 

5156 
5149 

1 

343 
343 

455 
449 

6 

595 
5 88 

7 

122~ 

1213 
12 

21 
;>Q 

l 

l 
4-7 

363 
236 

65 
62 

32 2 
2B1 

41 

796 
17 

119 
68 

307 
285 

779 
315 
464 

596 
322 
274 

415 
19? 
223 

315 
315 

227 
227 

392 
302 

90 

4205 

15431 
15217 

214 

2864 
2 792 

72 

2374 
2217 

157 

5084 
5010 

74 

586 
585 

l 

978 
831 
147 

1218 
1207 

11 

1411 
1384 

27 

148 
143 

5 

SUMMA 185586 24,62 6860 153764 17905 11018 31605 62650 40703 19046 13372 132511 20646 30094 

HELA LANET 259872 76577 14828 168467 20679 12304 35325 81799 63905 33885 23624 168414 Z7068 5Q251 
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TAB. 3 (forts.). LÄGENHETER EFTER HUSTYP, LÄGENHETSSTORLEK OCH KVALITETSGRUPP 

Kommun 

Tätort 

H~LLANDS LAN 

LANDSKDMMUNER 

HISHULT 
HISHULT 
GLESBYGD 

V lXTORP 
V AX TORP 
GLESBYGD 

KARUP 
BASTAD, DEL 
SKCTTORP 
GLESBYGD 

R.lNNESLöV 
R.lNNESLöV 
VALLBERGA 
GLESBYGD 

KN.lREC 
KNARED 
GLESBYGD 

LAHOL~S LANDSKOMMUN 
LAHCLM, DEL 
LILLA T JA RBY 
GLESBYGD 

VE INGE 
GENEVAD 
VE INGE 
GLESBYGD 

ELDSBERGA 
ELDSBERGA 
TRONNINGE 
GLESBYGD 

SIMUNGSDALEN 
SIMi..lNGSDALEN 
SNöSTORP 
GLESBYGD 

SöNDRUM 
HALMSTAD, DEL 
GLESBYGC 

HARPLINGE 
GULLBRANDSTORP 
HARPLINGE 
GLESBYGD 

GETINGE 
GETINGE 
GLESBYGD 

KVIBILLE 
HOLM 
KVIBILLE 
GLESBYGD 

ENSLOV 
SENNAN 
UED 
GL ESBYGC 

TORUP 
KINNARED 
RYDOeRUK 
TORUP 
GLESBYGD 

.lRST AD 
SLOINGE 
HEBERG 
GLESBYGD 

MOR UP 
GLOMMEN 
UNGA$ 
SKC·GSTORP 
GLESBVGC 

Totala 
antalet 
lägen-
heter 

539 
101 
438 

763 
173 
590 

896 
13 

184 
639 

988 
120 
172 
696 

732 
311 
415 

6 0 8 
8 

106 
494 

1087 
183 
213 
691 

882 
122 
243 
517 

1465 
102 
379 
984 

1478 
1078 

40C 

1090 
173 
285 
632 

717 
440 
271 

759 
84 
77 

5 9 8 

826 
146 
158 
522 

1433 
110 
234 
280 
809 

1304 
294 
80 

930 

1171 
104 
87 

116 
864 

Lägenheter efter hustyp 

En- l Två- l Övriga 
familjs- familjs- hus 
hus hus 

452 
64 

388 

716 
149 
567 

749 
54 

128 
567 

850 
9<) 

ll't 
637 

590 
201 
383 

502 
4 

61 
437 

863 
84 

13() 
64<) 

660 
91 

112 
397 

1182 
67 

304 
811 

1226 
<J l B 
3oe 

865 
154 
177 
534 

4ee 
247 
241 

618 
6 7 
59 

492 

644 
8 8 

13 5 
421 

961 
50 

117 
121 
673 

1000 
142 

42 
816 

957 
17 
56 
99 

725 

48 
18 
30 

26 
lO 
16 

100 
lO 
36 
54 

76 
14 
24 
38 

74 
51 
23 

48 
2 

12 
34 

'l4 
32 
36 
26 

lOB 
12 
28 
68 

204 
20 
64 

120 

178 
130 
48 

90 
lO 
32 
48 

94 
64 
30 

'lO 
16 
12 
62 

118 
34 
12 
72 

232 
34 
44 
60 
'l4 

150 
52 
18 
80 

164 
24 
14 
14 

112 

39 
19 
20 

21 
14 

1 

47 
q 

20 
18 

62 
7 

34 
21 

68 
59 

q 

58 
2 

33 
23 

130 
67 
47 
16 

114 
19 
43 
52 

79 
15 
11 
53 

74 
30 
44 

135 
q 

76 
50 

135 
12'l 

6 

51 
l 
6 

44 

64 
24 
11 
2'l 

240 
26 
7 3 
q q 
42 

154 
100 

20 
34 

50 
3 

17 
3 

27 

Lägenhetsstorlek 

1+R.1K.1+RKvl l l Darav 1 RK 
Totalt 1 RKV 

11 
6 
5 

lO 
2 
8 

15 
2 
4 
q 

17 
l 
5 

11 

13 
lO 

3 

23 

8 
15 

24 
6 
9 
q 

27 
2 

lO 
15 

36 
6 
q 

21 

42 
28 
14 

35 
5 

12 
18 

30 
28 

2 

19 
3 
l 

15 

lO 
5 
2 
3 

45 
4 
7 

23 
11 

20 
q 

l 
lO 

15 
4 

l 
lO 

6 
2 
4 

4 
l 
3 

lO 
l 
5 
4 

5 
5 

lO 

7 
3 

7 
3 
3 
l 

8 

5 
3 

8 

4 
4 

5 
2 
3 

9 

3 
6 

7 
6 
l 

6 
l 

5 

6 
5 
l 

15 
2 
2 
8 
3 

8 
5 

3 

3 

l 
2 

13 
l 

12 

23 
12 
11 

21 
3 
8 

lO 

14 
2 
5 
7 

30 
16 
14 

18 

8 
lO 

51 
18 
15 
18 

49 
14 
15 
20 

57 
6 
9 

42 

18 
lO 

8 

33 
4 

21 
8 

31 
26 

5 

32 
2 
q 

21 

38 
6 

11 
21 

97 
7 

25 
21 
44 

44 
32 

l 
11 

16 
l 
2 
2 

11 

2 RK 

128 
18 

110 

155 
25 

130 

167 
8 

34 
125 

162 
15 
29 

118 

116 
71 

107 

103 
4 

16 
8 3 

265 
50 
39 

176 

170 
17 
33 

120 

263 
23 
31 

209 

170 
79 
91 

169 
21 
55 
93 

135 
70 
65 

191 
lO 
14 

167 

222 
36 
15 

171 

359 
25 
57 
57 

220 

283 
6'l 
22 

l 'l2 

192 
19 
16 

9 
148 

13 RK 1-4 RK / 5+ RK 

215 
30 

185 

260 
51 

209 

287 
21 
62 

204 

322 
47 
42 

233 

225 
82 

143 

172 
2 

28 
142 

347 
48 
62 

237 

238 
32 
60 

146 

460 
22 
88 

350 

313 
180 
133 

295 
31 
63 

201 

l 'lO 
98 
92 

246 
18 
19 

209 

229 
32 
38 

159 

407 
29 
66 
68 

244 

3 84 
67 
20 

2'l7 

362 
24 
23 
27 

288 

112 
27 
85 

200 
58 

142 

218 
2 3 
43 

152 

287 
35 
63 

189 

186 
Bl 

105 

165 

31 
134 

235 
36 
48 

151 

223 
36 
74 

113 

357 
25 

117 
215 

494 
435 

59 

308 
BO 
61 

167 

168 
109 

59 

157 
30 
21 

106 

211 
48 
6 4 
q q 

307 
2 7 
50 
58 

17 2 

303 
66 
25 

212 

321 
28 
25 
40 

228 

59 
19 
40 

111 
24 
87 

186 
15 
33 

138 

176 
19 
28 

129 

100 
57 
43 

117 
2 

11 
l 04 

149 
24 
39 
86 

172 
20 
51 

l 01 

287 
20 

124 
143 

4 3 'l 
3 45 

94 

235 
29 
72 

134 

163 
l 09 

54 

107 
19 
13 
75 

106 
18 
27 
61 

216 
17 
29 
53 

117 

259 
46 
11 

20? 

263 
28 
2 1 
37 

177 

Kvalitetsgrupp 

1-2 

220 
64 

1';6 

321 
105 
216 

4 3 4 
4 9 
q q 

286 

455 
55 

116 
284 

374 
203 
171 

320 
4 

87 
229 

477 
q q 

1211 
2 50 

4 39 
74 

161 
204 

77 6 
59 

320 
397 

1119 
921 
198 

547 
123 
156 
268 

417 
313 
104 

3 40 
5'l 
53 

228 

379 
84 

l 08 
187 

701 
73 

103 
184 
341 

612 
156 

53 
40 3 

565 
63 
47 
78 

377 

l 3 

30 
10 
20 

57 
2'• 
33 

110 
12 
36 
62 

119 
19 
30 
70 

65 
33 
32 

41 
l 
6 

34 

87 
29 
23 
35 

60 
1(1 
12 
38 

11 5 
lO 
35 
70 

1?6 
83 
43 

117 
11 
45 
61 

BO 
55 
25 

l 03 
12 

9 
82 

94 
36 
25 
33 

177 
1 5 
44 
sr; 
63 

171 
59 

9 
l 03 

145 
22 
23 
l'; 
85 

l 

53 

-4-7 

271 
25 

246 

372 
40 

332 

345 
lO 
47 

288 

356 
38 
19 

299 

283 
77 

206 

20 8 
3 

l o 
195 

429 
42 
49 

338 

32 3 
32 
59 

232 

556 
32 
23 

501 

215 
61 

154 

418 
3 7 
84 

297 

207 
67 

140 

299 
13 
15 

271 

340 
24 
22 

294 

536 
2 0 
83 
3'l 

394 

481 
t. 'l 
17 

395 

440 
17 
13 
21 

389 
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TAB. 3 (forts.). LÄGENHETER EFTER HUSTYP, LÄGENHETSSTORLEK OCH KVALITETSGRUPP 

Kommun 

Tätort 

VINBERG 
FALKEI'<eERG, DEL 
VINBERG 
GLESBYGD 

VESSIGEERO 
VESSIGEBRO 
GLESBYGD 

A TRAN 
FEHN 
AT R Al\ 
GLESBYGD 

ULLARED 
ULLARED 
GLESBYGD 

HIMLECALEN 
SKALLINGE 
GLESBYGD 

TVUKER 
TVUKER 
GLESBYGD 

TRASLCV 
TRASLOVSL~GE 

IIAR~ERG, CEL 
GLESBYGD 

LINDBERG~ 

TOFT A 
TRC~I'<INGE 

VARBERG, DEL 
GLESBYGD 

VEDOIGE 
IIEC!:IGE 
GLESBYGD 

VÄRC 
BUA 
GLESBYGD 

LOFHCALEN 
FRILLESAS 
lSA 
GLESBYGD 

FJARlS 

SARO 
SARC 
GLESBYGD 

TOL!l 
ANNEBERG 
KUNGSeACKA, DEL 
GLESBYGD 

LINDOME 
LINCOME 
GLESBYGO 

KOPII'\GAR 

OSKARSTROM 
OSKARSTROM 
GLESBYGD 

SUDER 

HALMSTAD 
HALMSTAD, DEL 
GLESBYGD 

LA HOLM 
LAHCLM, DEL 
GLESBYGD 

Totala 
antalet 
lägen-
heter 

906 
152 
122 
634 

1052 
209 
843 

681 
69 
80 

532 

588 
160 
428 

96C 
66 

894 

1305 
385 
920 

558 
301 

26 
231 

989 
113 

102 
22 

782 

965 
286 
679 

730 
122 
608 

918 
146 
123 
649 

l OU 

684 

1324 
16 5 

1159 

810 
126 

S9 
595 

1324 
625 
699 

Lägenheter efter hustyp 

En- l Två- l Övriga 
familjs- familjs- hus 
hus hus 

768 
136 

BO 
552 

834 
12 ~ 
709 

53 c 
50 
41 

43'i 

443 
94 

349 

756 
55 

701 

982 
214 
768 

503 
211 

20 
206 

e22 
64 
n 
16 

666 

122 
162 
560 

650 
114 
536 

138 
76 
se; 

513 

921 

586 

1154 
123 

l C31 

636 
87 
1C 

47'l 

'l45 
43 e 
507 

102 
lO 
24 
68 

156 
60 
96 

120 
12 
24 
S4 

90 
36 
54 

164 
4 

160 

228 
100 
128 

50 
20 

6 
24 

124 
14 
lS 

6 
86 

156 
48 

108 

48 
4 

44 

114 
36 
lO 
68 

124 

76 

120 
17 

103 

104 
19 
16 
6'l 

212 
57 

155 

38 
6 

18 
14 

62 
24 
31l 

31 
7 

15 
9 

55 
30 
25 

40 
7 

33 

'l5 
7l 
24 

5 
4 

43 
5 
8 

30 

87 
76 
11 

32 
4 

28 

66 
34 
24 
s 

31 

22 

50 
25 
25 

10 
20 

3 
47 

167 
130 

37 

SUMMA 31610 25313 3882 2415 

SUMMA 

120S 
1180 

28 

120S 

16147 
16060 

87 

1446 
1349 

97 

443 
427 

16 

443 

2764 
2696 

68 

625 
531 

se 

27S 
268 

lO 

278 

1614 
1600 

14 

194 
185 

q 

487 
485 

2 

487 

11169 
11764 

5 

627 
627 

Lägenhetsstorlek 

1+R.1K.1+RKvl l Därav 1 Totalt 1 RKV 

5 

4 

15 
5 

lO 

9 
l 
3 
5 

22 
12 
lO 

19 
l 

18 

53 
41 
12 

lO 
6 
l 
3 

12 
3 
l 

8 

18 
13 

5 

lO 

lO 

20 
7 
1 
6 

14 

17 

39 
3 

36 

15 
3 
l 

11 

50 
3 2 
18 

2 

2 

2 
2 

3 

2 
l 

12 
8 
4 

3 

3 

28 
24 

4 

1 
2 
l 

4 

lO 
lO 

11 
2 
6 
3 

5 

3 

9 
l 
8 

2 

30 
24 

6 

RK l 2 RK 

16 
4 
6 
6 

30 
9 

21 

28 
2 
3 

23 

37 
lO 
27 

49 
5 

44 

39 
19 
20 

14 
6 
l 
7 

30 
4 
l 
l 

24 

45 
23 
22 

14 

14 

35 
6 
5 

24 

81 

17 

64 
6 

58 

56 
6 
2 

411 

11 l 
59 
52 

136 
lO 
28 
98 

202 
45 

157 

146 
13 
19 

114 

102 
31 
7l 

228 
1 

221 

242 
78 

164 

96 
57 

6 
33 

211 
14 
21 

7 
169 

1S7 
56 

131 

124 
18 

\06 

203 
36 
18 

149 

23 7 

133 

240 
lS 

222 

16 2 
18 
22 

122 

285 
94 

191 

13 RK 14 RK I S+RK 

244 
38 
28 

17S 

26B 
43 

225 

192 
13 
22 

157 

149 
42 

107 

307 
11 

290 

391 
101 
290 

145 
61 

4 
BO 

299 
27 
23 

4 
245 

24 3 
50 

193 

210 
34 

176 

271 
37 
3 5 

199 

28 5 

lll6 

328 
29 

299 

221 
34 
16 

171 

29'l 
101 
19S 

271 
70 
36 

165 

272 
4B 

2 2 4 

182 
27 
18 

137 

152 
39 

113 

203 
23 

l BO 

312 
BO 

232 

163 
90 
l l 
62 

248 
2 3 
38 

9 
178 

243 
85 

158 

203 
39 

164 

202 
38 
2 3 

141 

2B4 

1 5 3 

289 
2 9 

260 

190 
42 
~2 

116 

303 
163 
140 

236 
30 
2 3 

l 83 

2 56 
5 A 

l 'l 8 

1 24 
13 
15 
q6 

125 
2 6 
99 

146 
12 

13 4 

2-;1 
64 

l ql 

1 2 9 
!lO 
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TAB. 3 (forts.). LÄGENHETER EFTER HUSTYP, LÄGENHETSSTORLEK OCH KVALITETSGRUPP 

Kommun Totala Lägenheter efter hustyp Lägenhetsstorlek Kvalitetsgrupp 

Tätort antalet 
En- l Två- l Övriga 1+R. 1K. 1+RKv l 

RK l 13 RK 14 RK )s+ RK l l 
lägen- familjs- familjs- hus l Därav 1 2 RK 1-2 3 4-7 heter hus hus Totalt 1 RKV 

FALKENBEPG 4547 1796 694 2057 269 129 3 12 1111 11 q s 907 719 3 041 6 56 Al 8 
FALKENBERG, DEL 4126 1445 634 2047 262 125 307 1038 1075 80 3 62 0 2836 6 13 653 
SKREANAS 79 64 lO 5 l l 2 lO 25 2 1 18 43 R 27 
GLESBYG D 342 287 50 5 6 3 3 69 99 83 fl l 162 35 13 8 

VAR BERG 6352 1217 714 4421 508 294 666 18 80 1180 B73 616 36 4 3 1 63 2 961 
VA RBER G, DEL 6225 1142 68C 4403 505 293 662 182 9 1748 854 5 98 3600 1616 895 
GLESBYGC 127 75 34 18 3 l 4 51 32 19 l A 4 3 16 66 

KUN GSBACKA 2144 613 240 1291 121 51) 1 56 526 607 3 1' 1 338 17 57 160 t 84 
KUNGSBACKA, DEL 2097 58 2 228 1287 12 0 49 153 512 59 "3 373 332 113f> 1 5~ 16 5 
GLES8VGO 47 31 12 4 l l 3 14 14 8 6 21 2 19 

SUMMA 30636 7015 3456 20165 2112 1566 3113 8842 8348 43 3 5 3 1 10 1964 3 5449 4938 

HELA L liNET 6 3454 32171 7616 23067 3570 1863 4455 15473 17588 12465 95 30 3637 8 8804 1 664 7 



N äringsgrensschema 1965 
Schedule ofindustry 

O •• JORDBRUK, SKOGSBRUK, JAKT OCH FISKE 

01. Jordbruk 
013 Åkerbruk och boskapsskötsel 
014 Trädgårdsproduktion 
015 Renskötsel 
016 Pälsdjursskötsel 
017 Annan djurskötsel 
018 Veterinärverksamhet 
019 Övriga tjänster inom jordbruk 

02. skogsbruk 
021 skogsvård, kolning 
023 skogsavverkning 
024 Flottning, virkesmätning 

03 . Jakt, viltvård 

04. Fiske, fiskevård 
041 Havs - och kustfiske 
043 Insjöfiske 

l ,. GRUVOR OCH MINERALBROTT 

11. Kolgruvor 

12. Malmgruvor 
121 Järnmalmsgruvor 
122 Övriga malmgruvor 

13. Råpetroleumverk 

14. stenbrott, sandtag 
141 stenbrott 
142 Grus - och sandtag 

19, Andra gruvor och mineralbrott 

2- 3 •• TILLVERKNINGSINDUSTRI 

20. Livsmedelsindustri 
201 Slakterier och charkuterier 
202 Mejeriindustri 
203 Frukt- och grönsakskonservindustri 
204 Fiskkonservindustri 
205 Kvarnindustri 
206 Bageriindustri 
207 Sockerindustri 
208 Choklad- och konfektindustri 
209 Övrig livsmedelsindustri 

21 . Dryckesvaruindustri 
211 Spritindustri 
212 Vinindustri 

213 Maltdryckesindustri 
214 Mineralvatten - och läskedrycksindustri 

22. Tobaksindustri 

23. Textilindustri 
231 Garn - och vävnadsindustri 
232 Trikåindustri 

Bilaga l 

233 Tågvirkes- och bindgarnsindustri 
239 Övrig textilindustri 

24. Beklädnads- och sömnadsindustri 
241 Skoind ustri 
242 skomakerier 
243 Annan beklädnadsindustri 

244 Övrig sömnadsindustri 

25 , Trävaruindustri 

251 sågverk, byggnadssnickeriindustri 
252 Träförpackningsindustri 
259 Övrig trävaruindustri 

26. Möbelindustri 

27. Massa - , pappers - och pappersvaruindustri 
272 Pappersvaruindustri 
273 Träsliperier 
274 Cellulosaindustri 

275 Pappersbruk med endast papperstillverkning 
276 Bruk med kombinerad pappers - och massa-

tillverkning 
277 Wallboardindustri 

28. Grafisk industri, förlag 

2 9. Läder - och skinnindustri 
291 Garverier 
292 Pälsberederier , pälsvaruindustri 
293 Lädervaruindustri 

30. Gummivaruindustri 

31. Kemisk industri 
311 Kemikalie - , plast- , gödselmedelsindustri 
312 Olje- och fettindustri 
313 Färgindustri 
319 Övrig kemisk industri 

32. Petroleum- och kolindustri 
321 Petroleumraffinaderier 
329 Övrig petroleum - samt kolindustri 

33. Jord- och stenvaruindustri 
331 Tegelindustri 
332 Glasindustri 
333 Porslins - och lergodsindustri 
334 Cementindustri 
339 Övrig jord - och stenvaruindustri 
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34. Metallverk 
342 Metallverk exkl. järn- och stålverk 
343 Järn- och stålverk 
344 Ferrolegeringsverk 
345 Järngjuterier 

35 . Metallvaruindustri 

36. Maskinindustri 

37. Elektroindustri 

38. Transportmedelsindustri 
381 skeppsvarv. båtbyggerier 
382 Rälsfordonsindustri 
383 Bilindustri 
384 Bilreparationsverkstäder 
386 Flygplansindustri 
387 Cykel- och motorcykelfabriker 
388 Cykel- och motorcykelreparationsverkstäder 
389 Övrig transportmedelsindustri 

39. Annan tillverkningsindustri 
391 Instrumentindustri 
3 92 Fotografisk och optisk im ustri 
3 93 Urindustri 
394 Guld- och silvervaruindustri 
3 95 M usikinstrumen tind u s tri 
396 Övrig tillverkningsindustri 
397 Ej specificerad tillverkningsindustri 

4.. BYGGNADSINDUSTRl 

401 Husbyggnadsindustri 
402 Väg-, vatten - och linjebyggnadsindustri 
403 Plåtslagerier 
404 Rörledningsverkst äder 
405 Elektrisk installationsentreprenad 
406 Målerientreprenad 
407 G las m ästerier 
408 Övrig byggnadsindustri 
409 Ej specificerad byggnadsindustri 

51.-52. EL-, GAS- , VATTENVERK M. M. 

51 . El-, gas - och värmeverk 
511 Elverk 
512 Gasverk 
513 Värmeverk 

52. Vatten- och renhållningsverk 
521 Vattenverk 
522 Renhållningsverk 

55 . - 6 •• HANDEL 

55 . Banker och andra finansinstitut 

56·. Försäkringsinstitut 

57. Fastighetsförvaltning och - förmedling 

58. - 59. Partihandel 

58. Partinandel med råvaror och halvfabrikat 
581 Levande djur, spannmål, gödselmedel, 

oljefrön m. m. 
582 Gummi, hudar, skinn, textilfibrer 
583 Kemikalier m. m .; pappersmassa , papper , 

papp 
584 Malmer, metaller, halvfabrikat därav 
589 Ej specificerad hithörande handel 

59. Övrig partihand e l 
591 Bränsle och drivmedel 
592 Byggnadsmateria l 
593 Metallmanufaktur, maskiner , transport -

medel 
5 94 Bosättningsartiklar exkl. textilier 
595 Beklädnadsvaror, tyger , reseffekter 
596 Sportartiklar , ur, böcker, läkemedel m . m . 
597 Livsmedel, tobak, blommor 
598 Övriga varor 
5 99 Ej specificerad hithörande handel 

60. - 69. De taljhandel 

60. Varuhus 
601 Livsmedel 
604 Beklädnadsvaror 
605 Bosättningsartiklar 
606 Ur, guldsmedsvaror , sportartiklar m . m. 
607 Personbilar samt delar och tillbehör 
609 Ej specificerad hithörande handel 

Detaljhandel exkl. varuhus 

61 . Livsmedel 
615 Livsmedel, butikshandel 
616 kioskhandel 
617 torghandel 

62. Färger, parfymer , läkemedel 
621 Färger, tapeter 
622 Parfymer, sjukvårdsartiklar 
623 Läkemedel 
629 Ej specificerad hithörande handel 

63. Tobak, sprit, trycksaker, blommor 
631 Tobak, tidningar, butikshandel 
632 , kioskhandel 
633 , torghandel 
634 Böcker, papper, kontorsmateriel 
635 Blommor, butikshandel 



636 Blommor, kioskhandel 
637 , torghandel 
638 Vin och sprit 
639 Ej specificerad hithörande handel 

64. Beklädnadsvaror 
641 Konfektion och ekipering 
642 Tyger, sybehör och linnevaror 
643 Hattar och mössor 
644 Päls- och skinnkläder 
645 Handskar, väskor 
646 skodon 
649 Ej specificerad hithörande handel 

65 . Bosättningsartiklar 
651 Möbler, hemtextilier 
652 G las, porslin, husgeråd 
653 Handverktyg , metallmanufaktur 
654 Radio, TV 
655 Hushållsmaskiner, belysningsartiklar 
656 Konstföremål, antikviteter 
657 Speglar , fönsterglas, ramar 
65 9 Ej specificerad hithörande hand e l 

66. Ur, guldsmedsvaror, sportartiklar m . m . 
661 Ur, optik 
662 Guldsmedsvaror 
663 Musikinstrument, grammofonskivor 
664 Fotoartiklar 
665 Leksaker, spel, hobbyartiklar 
666 Cyklar, sportartiklar 
669 Ej specificerad hithörande handel 

67. Personbilar samt delar och tillbehör 

68. Driv- och smörjmedel 

69. Andra varor 
691 Levande djur, fröer för trädgård 
692 Bränsle 
693 Övriga varor 
699 Ej specificerad detaljhandel (inkl. ej spe

cificerad handel) 

7 •• SAMFÄRDSEL, POST- OCH TELEVERK 

71. Samfärdsel 
71 O Rederier, hamn-, lotsväsen, stuverirörelse 
711 Järnvägar 
712 Spårvägar, bussrörelse 
713 Taxirörelse 
714 Lastbilsåkerier 
717 Flygföretag , flygplatser 
71 8 Transportförmedling 
719 Övrig samfärdsel 

72. Lagrings- och magasineringsrörelse 

73; Post- och televerk 
731 Postverket 
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732 Televerket exkl. verksamhet för radio och 
TV 

733 Televerkets radio- och TV-verksamhet 

8 •• OFFENTLIG FÖRVALTNING OCH ANDRA 
TJÄNSTER 

80. Undervisning 
801 Universitet, högskolor 
802 Gymnasier , obligatoriska skolor 
803 Seminarier , lärarhögskolor 
804 Andra undervisningsinrättningar 

81. Offentlig förvaltning 
813 Rättsväsen (inkl. kriminalvård) 
814 Försvarsväsen 
815 Polisväsen 
816 Brandväsen 
817 Annan statlig förvaltning 
818 Annan kommunal förvaltning 

82. Forskning, sjukvård m. m. 
822 Hälso- och sjukvård 

823 Vetenskapliga institutioner 
824 Religiösa organisationer 
825 Socialvård 
826 Intresseorganisationer 
827 Bibliotek, museer 
829 Ideella organisationer 

83. Uppdragsverksamhet 
831 Juridisk uppdragsverksamhet 
832 Kameral uppdragsverksamhet 
833 Teknisk uppdragsverksamhet 
834 Annons-, reklam- och marknadsunder

sökningsbyråer 
835 Skriv-, duplicerings- och kopierings

byråer 
836 Fristående skriftställeri och litterär 

verksamhet 
837 Fristående bild -, form- och musikalisk

konstnärlig verksamhet 
838 Annan uppdragsverksamhet 

84. Rekreationsverksamhet 
843 Idrottsverksamhet m . m. 
844 Filminspelning och -distribution 
845 Biografrörelse 
846 Teatrar 
847 Konsertverksamhet o. d. 
848 Skivförlag och -inspelningsstudios 
849 Programverksamhet vid radio och TV 

85. - 86. Annan serviceverksamhet 
851 Hushå ll 
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852 Restauranger, kafeer 
853 Hotell, pensionat 
854 Tvätterier 
855 Fris~r- och skönhetssalonger 
856 Fotografiatelj~er 
861 Varmbadhusinrättningar 
862 skorstensfejarrörelse 
863 städningsentreprenad 
865 Begravningsbyråer 
866 Övrig serviceverksamhet 

9 • • EJ SPECIFICERAD VERKSAMHET 


